
 

 

 Město Plzeň 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA PLZNĚ 
ZA ROK 2020 

 

Příloha č.1 – ŘEÚ/1 

 

ZMP 10.5.2021 



 



 

I 
 

OBSAH 
          strana č. 

KOMENTÁŘ II – XXV 
Seznam zkratek XXVI - XXIX  
 

TABULKOVÁ ČÁST 
  HOSPODAŘENÍ MĚSTA PLZNĚ  

- Bilance hospodaření MP   1 – 4 
- Přehled přijatých transferů               5 – 7     
- Převody MMP x MO               8 – 9 

  HOSPODAŘENÍ MMP  
- Bilance hospodaření MMP       10 
- Příjmy MMP v daném roce          11 
- Výdaje MMP v daném roce                   12 
- Financování MMP                   13 
- Rozpis příjmů v daném roce                   14 – 22 
- Rozpis výdajů v daném roce   23 – 32 
- Odvody vlastních příspěvkových organizací 33                 
- Jmenovitý rozpis investičních příspěvků příspěvkovým organizacím 34 
- Jmenovitý seznam akcí běžných výdajů rozpočtu MMP 35 
- Jmenovitý seznam stavebních investičních akcí rozpočtu MMP 36 – 45 
- Jmenovitý seznam investičních akcí rozpočtu OI MMP                   46 – 51 
- Jmenovitý seznam nestavebních investic rozpočtu MMP                   52 – 54 

  HOSPODAŘENÍ MO  
- Bilance hospodaření MO 1 – 10 55 – 58 
- Bilance hospodaření MO 1 59 – 62 
- Bilance hospodaření MO 2 63 – 66 
- Bilance hospodaření MO 3 67 – 70 
- Bilance hospodaření MO 4 71 – 74 
- Bilance hospodaření MO 5 75 – 78 
- Bilance hospodaření MO 6 79 – 82 
- Bilance hospodaření MO 7 83 – 86 
- Bilance hospodaření MO 8 87 – 90 
- Bilance hospodaření MO 9  91 – 94 
- Bilance hospodaření MO 10    95 – 98 

  HOSPODAŘENÍ ÚČELOVÝCH FONDŮ MĚSTA A MO               
- Fondy MMP       99 – 107 
- Fondy MO 1 – 10   108 – 128   

  FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ   
- Přehled operací Finanční vypořádání       129 – 130 
- Přehled operací Finanční vypořádání MO 1-10                 131    

  PŘEHLED HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A SPOLEČNOSTÍ S MAJETKOVOU ÚČASTÍ MĚSTA  
- Přehled hospodaření PO s návrhem na rozdělení do fondů org.                     132 – 134 
- Přehled společností s majetkovou účastí města                     135 

  ZÁVAZKY 
- Přehled závazků vyplývajících ze zadlužení 136 
- Přehled celkového zadlužení 137 

  PŘEHLED DOTACÍ poskytnutých městem v roce 2020        138 - 191 
  PŘEHLED PROVEDENÝCH ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ 192 - 240 
  ZPRÁVA O PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ MĚSTA 
  VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÍCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH 
  SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD (FIN 2-12M) 

 



 



 

II 
 

KOMENTÁŘ K HOSPODAŘENÍ MĚSTA PLZNĚ ZA ROK 2020 

 
Při zpracování Závěrečného účtu města Plzně za rok 2020 bylo postupováno v souladu 
s ustanovením §17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
a v souladu s ustanovením části 4 čl. 29 Statutu města Plzně, o ukončení hospodaření za 
uplynulý kalendářní rok. Součástí závěrečného účtu je „Zpráva auditora o výsledku přezkoumání 
hospodaření města Plzně za rok 2020“, kterou zpracovala firma HZ Brno, s.r.o. 
Pro projednání Závěrečného účtu byl stanoven následující harmonogram: 

20. 4. 2021  Finanční komise Rady města Plzně 
26. 4. 2021 Rada města Plzně 
5. 5. 2021 Finanční výbor Zastupitelstva města Plzně 
10. 5. 2021 Zastupitelstvo města Plzně 

 
Dle ustanovení §17 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, podléhá návrh závěrečného účtu zveřejnění nejpozději 15 dní před projednáváním 
v zastupitelstvu města. 
 
 

1. VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ MĚSTA PLZNĚ  1  

 v tis. Kč 

 

2019 
skutečnost 

2020 
schv. rozp. 

(SR) 

2020 
upr. rozp. 

(UR)  

2020 
skutečnost 

2020 
rozdíl 

skut.-UR 

2020 
% z UR  

% nárůst 
skut. 20/19 

Příjmy v daném roce 8 096 223 6 514 200 6 901 963 7 258 153 356 190 105,2% -10,4 % 

Výdaje v daném roce 7 292 244 8 355 883 7 599 410 7 303 138 -296 272 96,1% 0,1 % 

Saldo hospodaření 803 979 -1 841 683 - 697 448 - 44 986    

Financování (+/-) - 350 862 1 841 683 697 448 648 421 -49 027   

Výsledek hospodaření 
k 31.12. 

453 117    603 435     

 

 

1.1 Saldo hospodaření rozpočtu města v roce 2020 

Saldo hospodaření rozpočtu města vyjadřuje rozdíl mezi rozpočtovými příjmy přijatými na účty 
města v daném roce a rozpočtovými výdaji odepsanými z účtů města v daném roce.  
Saldo hospodaření rozpočtu města Plzně v roce 2020 bylo vykázáno ve výši (-) 44 986 tis. Kč 
z toho rozpočet MMP ve výši (+) 609 192 tis. Kč a rozpočty městských obvodů 1-10 ve výši 
(-) 654 178 tis. Kč. 

                                                 
1 Přehled hospodaření města Plzně jako celku str. 1-4 ; přehled hospodaření MMP str. 10 -13; přehled hospodaření 
jednotlivých MO str. 55-98 tabulkové části.  



 

III 
 

1.2 Výsledky hospodaření rozpočtu města Plzně za rok 2020 

 v tis. Kč 

 k 31. 12. 2020 
po finančním 
vypořádání 

Město Plzeň 603 435  596 933 

MMP 481 337  472 889 

Městské obvody 1-10 122 098 124 044 

 
Hospodaření města Plzně k 31. 12. 2020, tj. po zapojení financování skončilo s kladným 
zůstatkem finančních prostředků na základních běžných účtech města (dále jen ZBÚ) ve výši 
(+) 603 435 tis. Kč z toho rozpočet MMP ve výši (+) 481 337 tis. Kč a rozpočty městských obvodů 
1-10 ve výši (+) 122 098 tis. Kč. 
Po provedení operací finančního vypořádání, které jsou podrobně popsány v kapitole 6 
komentáře, činil přebytek rozpočtového hospodaření za rok 2020 po finančním vypořádání 
(tj. zůstatek finančních prostředků k použití) celkem za město Plzeň (+) 596 933 tis. Kč, z toho 
rozpočet MMP (+) 472 889 tis. Kč a rozpočty městských obvodů 1-10 (+) 124 044 tis. Kč. 
Po provedení operací finančního vypořádání vykázaly všechny složky města kladný zůstatek 
hospodaření. V souladu s článkem 29, odst. 7 Statutu města budou kladné zůstatky hospodaření 
MO po odsouhlasení v ZMP považovány za přebytky, o jejichž použití rozhodne příslušné 
zastupitelstvo MO.  
Součástí přebytku MMP po finančním vypořádání jsou prostředky z výtěžku veřejné sbírky na 
pomoc zvířatům v Útulku pro zvířata v nouzi odpovídající stavu transparentního účtu 
k 31. 12. 2020 ve výši 107 376,64 Kč a dále zůstatek účtu vedeného v souladu s dotačními 
podmínkami u ČNB na financování dotovaného projektu Prodloužení tramvajové trati Borská 
pole – část tramvajová trať ve výši 50 913 510,90 Kč. V průběhu realizace byla na tento účet na 
základě schváleného finančního plánu poskytována zálohová platba od donátora a také 
předpokládaný podíl spolufinancování města z Fondu MP pro kofinancování dotovaných 
projektů. Projekt byl ukončen a po závěrečném vyúčtování dotace byla vrácena část zálohy 
donátora ve výši 36 326 844,62 Kč. Nevyčerpaný podíl města byl v rámci operací finančního 
vypořádání vrácen zpět do Fondu MP pro kofinancování dotovaných projektů. 
 

1.3 Zůstatek finančních prostředků na účtech fondů města 

 v tis. Kč 

 k 31. 12. 2020 
po finančním 
vypořádání 

po převedení 
přebytků  

Město Plzeň jako celek 3 235 341 3 242 393 3 366 438 

MMP 3 005 918 3 013 516 3 013 516 

Městské obvody 1-10 229 423 228 877 352 921 

 
Hospodaření jednotlivých fondů města a městských obvodů v roce 2020 je podrobně 
zpracováno v tabulkové části závěrečného účtu2. V případě fondů MMP byl očekávaný zůstatek 
fondů k 31. 12. 2020 zapracován v rámci schváleného rozpočtu na rok 2021 jako jeden ze zdrojů 
zabezpečující krytí potřeb příslušných fondů v roce 2021 nebo byl ve fondech ponechán na krytí 
potřeb ve výhledových letech. 

                                                 
2  Podrobný přehled hospodaření fondů MMP a MO na str. 99 -128 tabulkové části. 



 

IV 
 

2. PŘÍJMY MĚSTA PLZNĚ 7 258 153 tis. Kč 

 
Příjmy města Plzně překročily v roce 2020 upravený rozpočet o 356,2 mil. Kč, tj. plnění na 
105,2 %. V rozpočtu MMP byly příjmy překročeny o 353,1 mil. Kč, tj. plnění na 105,2 % 
a v rozpočtech MO 1-10 v úhrnu o 3,1 mil. Kč, tj. plnění na 102,8 %. 
 
 v tis. Kč 

  

2019 
skutečnost 

2020 
schv. rozp. 

(SR) 

2020 
upr. rozp. 

(UR)  

2020 
skutečnost 

2020 rozdíl 
skut.-UR 

2020 
% z UR  

% nárůst 
skut. 
20/19 

Příjmy v daném roce 8 096 223 6 514 200 6 901 963 7 258 153 356 190 105,2% -10,4% 

Provozní příjmy 7 504 294 6 144 624  6 336 739 6 660 835 324 096 105,1% -11,2% 

- vlastní daňové 6 266 949 5 416 481 4 834 656 5 136 375 301 719 106,2% -18,0% 
- vlastní nedaňové 884 051 575 574 923 002 945 378 22 377 102,4% 6,9% 

- provozní dotace 353 294 152 569 579 082  579 082 0 100,0% 63,9% 

Kapitálové příjmy 591 930 369 576 565 223 597 318 32 094 105,7% 0,9% 

- vlastní 213 548 94 967 322 950 355 044 32 094 109,9% 66,3% 
- kapitálové dotace 378 382 274 609 242 273 242 273 0 100,0% -36,0% 

 
 

 
 
 



 

V 
 

2.1. Daňové příjmy MP 

Skutečnost daňových příjmů činila 5 136,4 mil. Kč (MMP 5 113,9 mil. Kč, MO 22,4 mil. Kč), což 
představuje ve vztahu k upravenému rozpočtu města plnění ve výši 106,2%.  
  

▪ Příjmy z cizích daní ................................................................ 4 580,8 mil. Kč 
 (MMP 4 580,8 mil. Kč, MO -) 
 Upravený rozpočet byl překročen o 280,8 mil. Kč, tj. plnění na 106,5%. Z celkového 

objemu příjmů z cizích daní byla v rámci operací financování převedena do rozpočtů 
MO částka 504,8 mil. Kč. Rozpočet příjmů z daní byl v průběhu roku 2020 snížen 
v úhrnu o 560,0 mil. Kč, a to na základě dostupných informací o dopadech 
koronavirové krize na veřejné rozpočty. Vývoj skutečnosti plnění těchto příjmů 
zejména v 4. čtvrtletí ukázal, že rozsah propadu byl v porovnání s původním 
očekáváním nižší. Z pohledu meziročního srovnání však došlo k poklesu objemu 
příjmů z cizích daní v rozpočtu města o částku 257,4 mil. Kč, tj. o 5,3 %.  Meziroční 
pokles byl způsoben zejména negativními ekonomickými důsledky koronavirové 
krize s přímým dopadem do výše celostátního inkasa příjmů z daní. Dalším 
významným vlivem byla realizovaná finanční podpora ze strany státu v době krize ve 
formě kompenzačních bonusů, která byla dotčeným subjektům poskytována právě 
z objemu vybraných příjmů z daní z příjmů, konkrétně daně z příjmů fyzických osob 
placené plátci (ze závislé činnosti). Tyto skutečnosti negativně ovlivnily plnění příjmů 
z cizích daní všech územně samosprávných celků.  Za účelem zmírnění dopadu 
protikrizových opatření státu do rozpočtu příjmů z daní byl pro obce v roce 2020 
schválen jednorázový příspěvek ze státního rozpočtu, který pro město Plzeň činil 
218,6 mil. Kč a je zapracován v rozpočtu města v rámci přijatých provozních 
transferů.  
Daň z přidané hodnoty (DPH)….……………………………………………………. 2 293,1 mil. Kč 
 meziroční pokles 2,9 mil. Kč (-0,1 %) 
Schválený rozpočet na rok 2020 byl stanoven s ohledem na vývoj v roce 2019 
s plánovaným meziročním nárůstem 2,4 % k očekávanému plnění za rok 2019. 
Skutečné plnění v roce 2020 zaznamenalo meziroční pokles 0,1 % oproti skutečnému 
plnění v roce 2019. Na nižším inkasu DPH se podílel zejména pokles maloobchodních 
tržeb v souvislosti s koronavirovou krizí či snížení sazeb u vybraných služeb a 
produktů.  Dle komentáře MF ČR se na inkasu naopak pozitivně odrazila poskytnutá 
státní podpora zaměřená na disponibilní příjmy a zaměstnanost, která se následně 
promítla i do spotřeby domácností.  
Daň z příjmů právnických osob (DPPO)….………………………………………… 836,7 mil. Kč 
 meziroční pokles  183,4 mil. Kč (-18,0 %) 
Schválený rozpočet města na rok 2020 byl stanoven s ohledem na vývoj v roce 2019 
na úrovni k očekávanému plnění za rok 2019. V konečném výsledku skutečné plnění 
v roce 2020 vykázalo meziroční pokles o 18,0 % ke skutečnému plnění v roce 2019. 
Inkaso bylo meziročně ovlivněno protikrizovými fiskálními opatřeními státu, a to 
zejména prominutí červnové zálohy a možností individuálního stanovení odlišných 
záloh této daně. Vyšší propad inkasa byl očekáván v souvislosti s možností zpětného 
uplatnění daňové ztráty, tento institut však nebyl v průběhu roku 2020 daňovými 
subjekty téměř využit. Z analýzy inkasa lze dále usuzovat, že sektory, které byly 
nejvíce krizí a protiepidemickými opatřeními zasaženy, negenerují obvykle takovou 
daňovou povinnost, aby byly pravidelnými plátci záloh. Dopad ekonomického vývoje 
na tyto sektory a inkaso daně se tak plně promítne až ve vyrovnání v roce 2021. 
 



 

VI 
 

 Daň z příjmů fyzických osob – zvláštní sazba (DPFO z.s.)....…………….. 111,8 mil. Kč 
 meziroční nárůst      2,2 mil. Kč (2,0 %) 
Schválený rozpočet města na rok 2020 byl sestaven s ohledem na vývoj v roce 2019 
na úrovni očekávaného plnění za rok 2019. Skutečné plnění v roce 2020 vykázalo 
meziroční nárůst 2,0 % ke skutečnému plnění za rok 2019.   
Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti (DPFOZČ) – sdílená 1 103,6 mil. Kč 
 meziroční pokles 53,4 mil. Kč (-4,6 %) 
Schválený rozpočet na rok 2020 byl sestaven s plánovaným meziročním nárůstem 
3,9 % oproti očekávané skutečnosti roku 2019. Skutečné plnění vykázalo meziroční 
pokles 4,6 %. Zásadní negativní dopad na inkaso této daně měla státní podpora 
poskytnutá formou výplaty kompenzačních bonusů, která byla subjektům vyplácena 
z celostátního inkasního účtu této daně. Při očištění o vliv kompenzačních bonusů 
vykázalo celostátní inkaso meziroční nárůst o cca 6 %, a to i přesto, že vývoj objemu 
mezd a platů byl v roce 2020 negativně ovlivněn nárůstem pracovní neschopnosti 
během nouzového stavu, uzavřenými provozy podniků či poklesem zaměstnanosti.  
DPFOZČ - 1,5 % (dle počtu zaměstnanců) ………………………………………….77,7 mil. Kč 
 meziroční pokles 6,4 mil. Kč (-7,7 %) 
Plnění této motivační daně a její meziroční vývoj je kromě samotného vývoje 
celostátního inkasa každoročně ovlivněn koeficientem přepočtu daně dle počtu 
zaměstnanců vždy k 1. 12. předchozího kalendářního roku. Schválený rozpočet na 
rok 2020 byl sestaven s plánovaným meziročním nárůstem 5,9 % oproti očekávané 
skutečnosti roku 2019. Meziroční pokles skutečnosti příjmu z této daně činil 7,7 %.  
DPFO z podnikání sdílená …………………………………………………….…………..18,3 mil. Kč 
 meziroční pokles 14,2 mil. Kč (- 43,6 %) 
Schválený rozpočet na rok 2020 byl stanoven s ohledem na vývoj v roce 2019 
s plánovaným meziročním poklesem 16,7 % k očekávanému plnění za rok 2019.  
Meziroční pokles skutečnosti činil 43,6 %. Snížené inkaso bylo i v tomto případě 
ovlivněno protikrizovými fiskálními opatřeními státu, zejména prominutím 
červnových záloh a stanovením nižších záloh. Negativní vliv mělo také opětovné 
zvýšení limitu pro uplatnění výdajových paušálů na 2 mil. Kč s účinností od 
zdaňovacího období 2019.   

                     Daň z nemovitých věcí (DN) …….…….……………………………………………....139,7 mil. Kč 
 meziroční nárůst 0,6 mil. Kč (0,4 %) 
Městu Plzeň náleží 100 % této daně vybrané z nemovitostí, které se nacházejí na 
území města. Sazba daně se řídí zákonem č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí.  

 
▪ Vlastní daň z příjmu právnických osob …………............................. 165,5 mil. Kč 

(MMP 165,5 mil. Kč, MO -) 
Daň placená za město Plzeň jako právnickou osobu na základě daňového přiznání. 
V souladu se zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, je daň placená 
obcí zároveň jejím příjmem, a to v plné výši.  
 

▪ Příjmy z poplatků ……………………..………………………………………………… 390,0 mil. Kč 
(MMP 367,6 mil. Kč, MO 22,4 mil. Kč) 
Upravený rozpočet byl naplněn na 105,7 %, tzn. překročení upraveného rozpočtu 
o 20,9 mil. Kč (MMP 20,7 mil. Kč, MO 0,2 mil. Kč).  Meziroční nárůst v této oblasti 
příjmů z poplatků činil 44,7 mil. Kč, tj. o 12,9 %, což bylo dáno zejména zvýšením 
příjmů města z poplatku za komunální odpad vznikající na území města Plzně.  



 

VII 
 

Poplatky v oblasti životního prostředí ve výši 108,2 mil. Kč. Oproti předpokladu došlo 
k překročení rozpočtu o 9,7 mil. Kč, tj. plnění na 109,8 %. Příjmy z poplatků v oblasti 
životního prostředí jsou příjmem rozpočtu MMP, jedná se zejména o příjmy 
z poplatků za komunální odpad vznikající na území města Plzně (105,6 mil. Kč).  
U těchto poplatků došlo vzhledem ke zvýšení sazeb od roku 2020 k významnému 
meziročnímu nárůstu (o 124,1 %). 
Místní poplatky ve výši 19,2 mil. Kč (MMP 3,7 mil. Kč, MO 15,5 mil. Kč). Jedná se o 
příjmy z poplatků, které byly vybírány v souladu s platnými vyhláškami města Plzně 
v roce 2020: 
Vyhláška č. 11/2003, o poplatku z ubytovací kapacity 
Vyhláška č.   2/2004, o poplatku za užívání veřejného prostranství 
Vyhláška č. 22/2004, o místním poplatku ze psů 
V případě rozpočtu MMP se jedná nově o příjmy z místních poplatků z ubytovací 
kapacity, které byly do roku 2019 příjmem rozpočtů městských obvodů.  V případě 
rozpočtu MO se jedná o příjmy z místních poplatků za užívání veřejného prostranství 
a z místních poplatků ze psů. 
Správní poplatky ve výši 57,1 mil. Kč (MMP 50,6 mil. Kč, MO 6,5 mil. Kč) spolu 
s příspěvkem na výkon státní správy částečně kryjí náklady spojené s výkonem státní 
správy. Oproti předpokladu byl rozpočet překročen o 2,6 mil. Kč, tj. plnění na 
104,7 %. V rozpočtu MMP se jedná zejména o příjmy Odboru registru vozidel a řidičů 
(42,7 mil. Kč), kde došlo k překročení rozpočtu o 2,7 mil. Kč.  Příznivé plnění příjmů 
ze správních poplatků ve vztahu k upravenému rozpočtu bylo ovlivněno zejména 
snížením rozpočtu správních poplatků v průběhu roku 2020 na základě očekávaných 
dopadů koronavirové krize, zejména pak omezení volného pohybu osob. Meziročně 
došlo ke snížení skutečnosti inkasa správních poplatků o 11,1 %.  
Ostatní poplatky a odvody ve výši 205,5 mil. Kč (MMP 205,0 mil. Kč, MO 0,5 mil. Kč) 
Ukazatel zahrnuje zejména příjem města z daně z hazardních her. V roce 2020 město 
inkasovalo příjem z této daně ve výši 203,1 mil. Kč, což představuje plnění 
upraveného rozpočtu na 103,6 %. Meziročně došlo ke snížení inkasa příjmů z daně 
z hazardních her o 3 %. 
 

2.2. Nedaňové příjmy MP 

Nedaňové příjmy v celkové výši 945,4 mil. Kč (MMP 900,1 mil. Kč a MO 45,3 mil. Kč) překročily 
upravený rozpočet o 22,4 mil. Kč, tj. plnění na 102,4 %. 

 
▪ Příjmy z vlastní činnosti………………………………………………………………... 149,6 mil. Kč 

(MMP 145,4 mil. Kč, MO 4,2 mil. Kč) 
V rozpočtu MMP se jedná zejména o příjmy (zálohy) vybrané od nájemníků 
městských bytů a nebytových prostor za služby spojené s užíváním (63,2 mil. Kč), 
které město prostřednictvím rozpočtu BYT – správa domů hradí poskytovateli služby 
(voda, teplo, energie, služby) a dále o příjmy z parkování (45,7 mil. Kč) v rozpočtu 
KŘTÚ – SVS – doprava v klidu. Zde došlo meziročně k významnému poklesu příjmů o 
13,0 mil. Kč. Snížení příjmů z parkování bylo způsobeno jednak dočasným zrušením 
parkovacích zón, a to v období od 16. 3. 2020 do 28. 4. 2020 na základě přijatého 
protikrizového opatření vlády a dále omezením volného pohybu osob v průběhu 
celého roku 2020.  Významného objemu příjmů bylo dosaženo rovněž u KŘTÚ – SVS 
– ostatní příjmy a výdaje (19,2 mil. Kč). K navýšení příjmů zde došlo z důvodu zvýšení 
příjmů ze smluv o zřízení služebnosti. V úhrnu byl upravený rozpočet příjmů z vlastní 
činnosti MMP překročen o 5,2 mil. Kč, tj. plnění 103,7 %. 



 

VIII 
 

▪ Odvody vlastních příspěvkových organizací ………............................. 19,4 mil. Kč 
(MMP 19,4 mil. Kč, MO -) 
V rozpočtu MMP se jednalo zejména o odvody z investičního fondu SITMP ve výši 
16,6 mil. Kč a z investičního fondu ÚKRMP ve výši 1,6 mil. Kč za účelem posílení 
provozních příspěvků těchto organizací z důvodu vyšších odpisů majetku. Prostředky 
účelového odvodu z investičního fondu SITMP ve výši 0,9 mil. Kč byly použity na 
přípravu správy projektu Techtower.   
 

▪ Příjmy z pronájmu majetku……………………………………………….…………. 394,2 mil. Kč 
(MMP 356,8 mil. Kč, MO 37,5 mil. Kč) 
Příjmy z pronájmu majetku MMP zahrnují zejména příjmy z pronájmu vodárenské 
infrastruktury, teplárenské infrastruktury (platby za uložení sítí v kolektorech), domů 
a bytového fondu, sportovišť a majetku pro MHD. 
Příjmy z pronájmu MMP vykázaly plnění na 102,2 %, tj. překročení rozpočtu 
o 7,8 mil. Kč. K překročení rozpočtu příjmů o 1,6 mil. Kč došlo v oblasti pronájmu 
vodárenské infrastruktury. Důvodem této skutečnosti byla zejména vyšší částka 
odpovídající výši přenesené daňové povinnosti z věcného plnění nájmu. V oblasti 
správy domů byl rozpočet překročen o 2,7, mil. Kč, ale zároveň došlo k meziročnímu 
snížení příjmů z nájmů ve výši 11,0 mil. Kč. Tento vývoj souvisí zejména s realizací 
další fáze prodeje domů v lokalitě Sylván a dále se schváleným opatřením města 
Plzně na zmírnění negativních vlivů koronavirové krize týkajícím se odpuštěním 
plateb nájemného v městských objektech.  
Příjmy z pronájmu majetku MO zahrnují zejména pronájmy pozemků. 
 

▪ Příjmy z úroků ………………………..………………………………………….……….  20,4 mil. Kč 
(MMP 20,4 mil. Kč, MO -) 
Plnění těchto příjmů závisí na výši úrokových sazeb a výši uložených částek.  
Příjmy z úroků MMP vykazují vyšší plnění oproti upravenému rozpočtu o 2,2 mil. Kč, 
tj. plnění na 112,2 %. Součástí plnění jsou i příjmy z úroků na účtech účelových fondů 
(FKD). Tyto příjmy ve výši 5,8 mil. Kč, jejichž rozpočet byl překročen o 0,1 mil. Kč, 
jsou zdrojem tohoto fondu a jejich plnění nemá vliv na výši přebytku hospodaření.  
Příjmy z úroků MO, jedná se o úroky z příjmových a výdajových účtů městských 
obvodů a úroky z účtů fondů městských obvodů. 
 

▪ Příjmy z podílu na zisku a dividend ………………….……………………………211,0 mil. Kč 
(MMP 211,0 mil. Kč, MO -)  
Plnění těchto příjmů v roce 2020 odpovídá výši dividendy od společnosti Plzeňská 
teplárenská, a.s. 
 

▪ Sankční platby  ……………………………………………………………………………….33,2 mil. Kč 
(MMP 32,1 mil. Kč, MO 1,1 mil. Kč) 
V rozpočtu MMP se jedná zejména o příjmy Městské policie (6,2 mil. Kč) a příjmy 
Odboru správních činností MMP (21,7 mil. Kč). Skutečnost těchto příjmů překročila 
upravený rozpočet o 2,5 mil. Kč, tj. plnění na 108,4 %.  
Meziroční pokles objemu inkasovaných sankčních plateb o 12,5 mil. Kč souvisí 
zejména s omezením volného pohybu osob v době koronavirové krize. 
 
 
 



 

IX 
 

▪ Příjmy z prodeje nekapitálového majetku …….................................... 1,7 mil. Kč 
(MMP 1,7 mil. Kč, MO -) 
V rozpočtu MMP se jedná zejména o prodej šrotu prostřednictvím rozpočtu KŘTÚ – 
SVS MP – majetek pro MHD ve výši 1,2 mil. Kč.  
 

▪ Ostatní nedaňové příjmy…………………….……………………………….………..115,2 mil. Kč 
(MMP 112,7 mil. Kč, MO 2,5 mil. Kč) 
Ostatní nedaňové příjmy MMP - jedná se o nepravidelné, v celkovém objemu 
meziročně nesrovnatelné příjmy. Upravený rozpočet MMP byl překročen 
o 1,9 mil. Kč, tj. plnění na 101,7 %. V rozpočtu Odboru financování a rozpočtu 
(12,5 mil. Kč) se jedná zejména o příjmy související s finančním vypořádáním 
minulých let. V rozpočtu KŘTÚ (63,3 mil. Kč) se jedná zejména o příjmy z vyúčtování 
úhrady prokazatelné ztráty PMDP, a. s. za rok 2019. V rozpočtu KŘTÚ – odpadové 
hospodářství (25,8 mil. Kč) se jedná o příjmy za třídění odpadů.  

 
▪ Přijaté splátky půjčených prostředků ………………….……………………………0,6 mil. Kč 

(MMP 0,6 mil. Kč, MO -) 
Jedná se o splátky půjček poskytovaných z rozpočtu města v zájmu podpory druhého 
subjektu. Tyto půjčky jsou poskytovány výhradně z prostředků účelových fondů 
města, kam jsou formou splátek postupně doplňovány, proto tyto příjmy nemají vliv 
na přebytek hospodaření. Splátky půjček v roce 2020 poskytnutých z Fondu rozvoje 
bydlení MMP (od 1. 7. 2016 FRR) byly inkasovány ve výši 581 tis. Kč. 
 
 

2.3. Kapitálové příjmy 

Vlastní kapitálové příjmy v celkové výši 355,0 mil. Kč (MMP 354,3 mil. Kč, MO 0,7 mil. Kč). 
Skutečnost těchto příjmů překročila upravený rozpočet o 32,1 mil. Kč, tj. plnění na 109,9%.  
Příjmy z prodeje majetku v rozpočtu MMP jsou sledovány v následujícím členění: 
 

▪ Příjmy z prodeje pozemků …………………….………………….……………………87,9 mil. Kč 
                   Zlepšené příjmy o 2,0 mil. Kč oproti upravenému rozpočtu., tj. plnění na 102,3%. 

 
▪ Příjmy z prodeje domů …….……..……………………………………………………178,5 mil. Kč 

Zlepšené příjmy o 0,5 mil. Kč oproti upravenému rozpočtu, tj. plnění na 100,3 %. Výši 
těchto příjmů v roce 2020 ovlivnil zejména prodej budovy Polikliniky Slovany ve výši 
125,3 mil. Kč.  

 
▪ Příjmy z prodeje bytů a nebytů ……………………….………..……………………85,9 mil. Kč  

Zlepšené příjmy o 28,0 mil. Kč oproti upravenému rozpočtu, tj. plnění na 148,4%.  
Plnění těchto příjmů v roce 2020 bylo příznivě ovlivněno inkasem příjmů z prodejů 
bytů v lokalitě Sylván. Příjmy z prodeje bytů v lokalitě Sylván jsou využity na 
financování akce „Zátiší – revitalizace území Línská – Kreuzmannova.“ 
 

▪ Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku …………………………... 1,0 mil. Kč 
Jedná se o zlepšené příjmy v rámci Odboru evidence majetku v souvislosti s 
prodejem movitých věcí. 
 
 
 



 

X 
 

▪ Ostatní kapitálové příjmy ………………………………….…………………………... 1,1 mil. Kč 
Jedná se o dary od Gymnázia Františka Křižíka jako podíl na dofinancování 
dotovaných projektů „Zlepšení kvality ovzduší v učebnách gymnázia Františka 
Křižíka“ a „Rozvoj a modernizace školy pro výuku jazyků na GFK“, které jsou zdrojem 
Fondu MP pro kofinancování dotovaných projektů. 

 
 

2.4. Provozní a kapitálové dotace3 

Dotace ze státního rozpočtu, rozpočtu kraje, státních fondů, případně ze zdrojů EU apod., 
celkem ve výši 821,4 mil. Kč (MMP 776,0 mil. Kč, MO 45,3 mil. Kč). 
Část těchto příjmů tvoří souhrnný dotační vztah, tj. globální dotace ze státního rozpočtu v roce 
2020 ve výši 140,2 mil. Kč, která je určena k částečnému krytí výdajů spojených s výkonem 
státní správy. V rámci operací financování byl převeden do rozpočtů MO podíl na příspěvku na 
výkon státní správy ve výši 44,0 mil. Kč.  

  
 

                                                 
3 Podrobný přehled přijatých dotací ve členění MMP a MO na str. 5 - 7 tabulkové části. 



 

XI 
 

3. VÝDAJE MĚSTA PLZNĚ 7 303 138 tis. Kč  
 
Úspora výdajů města Plzně oproti upravenému rozpočtu činila celkem 296,3 mil. Kč, tj. plnění 
na 96,1 %. Na úspoře se podílel jak rozpočet MMP částkou 174,1 mil. Kč, tj. plnění na 97,4 %, 
tak i rozpočty jednotlivých městských obvodů v částce 122,2 mil. Kč, tj. plnění na 86,3 %. 
 

v tis. Kč 

  

2019 
skutečnost 

2020 
schv. rozp. 

(SR) 

2020  
upr. rozp. 

(UR)  

2020 
skutečnost 

2020 
rozdíl 

skut.-UR 

2020 
% z UR  

% nárůst 
skut. 
20/19 

Výdaje v daném roce 7 292 244 8 355 883  7 599 410 7 303 138 -296 272 96,1% 0,2% 

Provozní výdaje 5 898 409 5 241 516 5 417 537 5 224 970 -192 567 96,4% -11,4% 

Kapitálové výdaje 1 393 835 3 114 367 2 181 874  2 078 168 -103 706 95,2% 49,1% 

 

 

 
 

 

 

3.1 Provozní výdaje MP 

Provozní výdaje ve výši 5 225,0 mil. Kč (MMP 4 585,7 mil. Kč, MO 639,3 mil. Kč) vykázaly úsporu 
proti upravenému rozpočtu 192,6 mil. Kč (MMP 98,8 mil. Kč, MO 93,7 mil. Kč), 
tj. plnění na 96,4 %. 

 
▪ Běžné výdaje ………………………….………………………………………………….1 470,6 mil. Kč 

(MMP 925,5 mil. Kč, MO 545,1 mil. Kč) 
Výdaje na činnost úřadu spojené jak s výkonem státní správy, tak samosprávy, dále 
výdaje na provoz a údržbu budov úřadů apod. 
 



 

XII 
 

Běžné výdaje MMP – úspora oproti upravenému rozpočtu činila 42,0 mil. Kč, 
tj. plnění na 95,7 %.   Na úspoře se podílely zejména: 

Městská policie částkou 4,3 mil. Kč -  úspora výdajů souvisí zejména 
s nenaplněním očekávaného stavu strážníků. 
KTAJ – oddělení personální částkou 5,7 mil. Kč – součástí úspory jsou úspory 
mzdových prostředků dotačních projektů, kde dochází k posunu čerpání do roku 
2021.  
KTAJ – oddělení personální - RMP, ZMP částkou 5,7 mil. Kč – úspora výdajů 
určených na krytí nákladů spojených s refundací platů neuvolněných zastupitelů 
a dále úspora výdajů na výplatu odměn a odvodů pro uvolněné zastupitele a 
odměn pro členy komisí RMP a výborů ZMP.  
Odbor bytový částkou 2,8 mil. Kč – úspora souvisí zejména s úsporou úhrad 
společnosti Vědeckotechnický park Plzeň, a. s. za poskytování specializovaných 
služeb v důsledku koronavirové krize. 
Odbor stavebně správní částkou 1,7 mil. Kč – úspora výdajů určených na územní 
studie, které vzhledem ke koronavirové krizi nebyly zadány a realizovány. 
Odbor sociálních služeb částkou 2,7 mil. Kč – úspora výdajů souvisí zejména 
s omezením zajišťovaných služeb dopravy poskytovaných pro seniory a zdravotně 
postižené v důsledku pandemických opatření. 
Odbor vnitřní správy částkou 8,9 mil. Kč – úspora výdajů souvisí s časovým 
posunem realizace nákupů ochranných prostředků do roku 2021 a omezenou 
možností běžné obnovy majetku v důsledku pandemických opatření.  
 

Běžné výdaje MO  - úspora oproti upravenému rozpočtu činí 81,1 mil. Kč, tj. plnění 
na 87,1 %. 
 

▪ Běžné výdaje do městského majetku …………….………………….………..899,7 mil. Kč 
(MMP 899,7 mil. Kč, MO  - ) 
Výdaje spojené s provozem a údržbou městského majetku, např. komunikace, 
veřejné osvětlení, zeleň, správa bytového fondu, sportoviště apod. 
 
Běžné výdaje do městského majetku MMP  - úspora proti upravenému rozpočtu 
činila 18,9 mil. Kč, tj. plnění na 97,9 %.  
Na celkové úspoře se podílely zejména: 

Odbor správy infrastruktury – vodovody a kanalizace – částkou 3,7 mil. Kč – 
úspora finančních prostředků vznikla zejména z důvodu plynulého provozu 
nevyžadujícího žádná zvláštní opatření. Úspora vznikla napříč všemi položkami 
provozního rozpočtu.  
Odbor správy infrastruktury – plavecké bazény – částkou 3,3 mil. Kč – jedná se 
úsporu na energiích, která vznikla z důvodu omezení provozu plaveckých bazénů 
v průběhu koronavirové epidemie. 
BYT – správa domů – ostatní – částkou 2,8  mil. Kč –  jedná se o úsporu výdajů  na 
opravy, údržbu a ostatní služby související s omezením provozu budovy Nového 
Divadla Jízdecká v průběhu koronavirové epidemie.  
 
 
 
 



 

XIII 
 

▪ Placené úroky4 …………………………………………………………………...............45,1 mil. Kč  
(MMP 45,1 mil. Kč, MO - ) 
Jedná se o placené úroky jako příslušenství k dluhům. Skutečnost těchto výdajů ve 
výši 45 138 tis. Kč odpovídá výši upraveného rozpočtu. 
 

▪ Vlastní daň z příjmu právnických osob …………............................. 165,5 mil. Kč 
(MMP 165,5 mil. Kč, MO -) 
Daň placená za město Plzeň jako právnickou osobu na základě daňového přiznání. 
V souladu se zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, je daň placená 
obcí zároveň jejím příjmem, a to v plné výši nemá tedy vliv na rozpočtovou bilanci.  
 

▪ Daň z přidané hodnoty…..……………………….………………………………………(-) 93,8 mil. Kč 
 (MMP  -93,8 mil. Kč, MO - ) 

Ukazatel vyjadřuje saldo „výdajů“ souvisejících s odvodem DPH a „příjmů“ 
souvisejících s uplatněním nadměrného odpočtu. Ukazatel vykazoval za rok 2020 
zápornou hodnotu, což znamená, že objem uplatněného nadměrného odpočtu DPH 
byl vyšší než odvod DPH. Oproti upravenému rozpočtu vykázalo záporné saldo rozdíl 
ve výši 26,1 mil. Kč. Z pohledu rozpočtové bilance se jedná o objem úspory 
provozních výdajů.  
 

▪ Příspěvky na provoz příspěvkovým organizacím…………..………………1 360,1 mil. Kč 
(MMP 1 296,1 mil. Kč, MO – příspěvky mateřským školám 64,0 mil. Kč) 
Příspěvky na provoz vykázaly plnění k upravenému rozpočtu na 100,0 %, což 
odpovídá charakteru výdaje, kdy příspěvky jsou příspěvkovým organizacím posílány 
vždy ve výši upraveného rozpočtu, pokud příslušné zastupitelstvo nerozhodne jinak 
či nejsou během roku poníženy o vratky nevyčerpaných dotací.  
 

▪ Provozní transfery v oblasti MHD…………….……………………………………1 071,8 mil. Kč 
(MMP 1 071,8 mil. Kč, MO -) 
Pro rok 2020 byl stanoven předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty z provozu 
MHD v maximální výši 1 061 699  tis. Kč při splnění ročního dopravního výkonu MHD 
15 684 000 vozokilometrů. V rámci schváleného rozpočtu na rok 2020 byla 
zapracována částka na krytí předběžného odhadu prokazatelné ztráty z provozu 
MHD v plném rozsahu. V důsledku koronavirové krize, která způsobila výrazný pokles 
tržeb a operativní změny v dopravním výkonu, byl předběžný odborný odhad 
revidován a stanoven na maximální výši 1 071 823 tis. Kč včetně stanovení většího 
procenta tolerance nerealizovaného dopravního výkonu. Dopravní výkon byl ze 
strany PMDP, a. s. v roce 2020 naplněn v rozsahu 15 335 500 vozokilometrů. 
Vyúčtování skutečné výše roční prokazatelné ztráty z provozu MHD za daný 
kalendářní rok je dle Smlouvy o závazku veřejné služby a úhrady prokazatelné ztráty 
z provozu MHD osob v Plzni předkládáno ze strany PMDP, a.s. vždy  k 30. 4. 
následujícího kalendářního roku.  
 
 
 
 
 
 

                                                 
4  Přehled závazků vyplývajících ze zadlužení vč. úroků z dluhů na str. 136 tabulkové části 



 

XIV 
 

▪ Provozní transfery jiným organizacím5 ……………..…………………………224,8 mil. Kč 
(MMP 203,8 mil. Kč, MO 21,0 mil. Kč) 
Jedná se o provozní transfery určené především neziskovým organizacím. Úspora 
oproti upravenému rozpočtu je 12,6 mil. Kč, tj. plnění na 94,7 %.  
V rozpočtu MMP je vykázána úspora ve výši 9,3 mil. Kč, z toho zejména úspora 
Kanceláře primátora ve výši 6,8 mil. Kč z důvodu nevyčerpané podpory pro 
existenčně ohrožené sportovní kluby a kulturní organizace nezřizované městem, 
které byly jednou z cílených oblastí v rámci opatření pro zmírnění negativních 
dopadů koronavirové krize. 
 

▪ Provozní transfery obyvatelstvu ………………..…………………………………39,3 mil. Kč 
(MMP 31,0 mil. Kč, MO 8,3 mil. Kč) 
Jedná se o transfery fyzickým osobám (náhrady platu zaměstnanců v době nemoci, 
dary obyvatelstvu, příspěvky ze sociálního fondu). Úspora oproti upravenému 
rozpočtu činila 4,9 mil. Kč, tj. plnění na 88,9 %. 
 

▪ Provozní půjčené prostředky …………………..…………………………………11,8 mil. Kč 
(MMP 11,8 mil. Kč, MO -) 
Jedná se o návratné finanční výpomoci pro 1. ZŠ Plzeň, Benešovu ZŠ a MŠ Plzeň a 
Masarykovu ZŠ Plzeň na předfinancování dotačních projektů.   
 

▪ Ostatní provozní výdaje ………………..............…………………………………. 27,5 mil. Kč 
(MMP 26,7 mil. Kč, MO 0,8 mil. Kč) 
V rozpočtu MMP se jedná zejména o výdaje rozpočtu BYT – správa domů (22,1 mil. 
Kč) na vyrovnání přeplatků z vyúčtování záloh přijatých na služby související 
s užíváním bytových a nebytových prostor a dále na vratky související s prodejem 
bytů v lokalitě Sylván v souladu se „Zásadami prodeje jednotek v lokalitě Sylván 
z majetku města Plzně“. 
Rozpočet MMP vykázal úsporu ve výši 0,4 mil. Kč, tj. plnění na 98,5%.  
 

3.2 Kapitálové výdaje 

Kapitálové výdaje za rok 2020 činily celkem 2 078,2 mil. Kč (MMP 1 949,5 mil. Kč,  
MO 128,7 mil. Kč). Oproti upravenému rozpočtu vykázaly úsporu 103,7 mil. Kč (MMP 75,2 mil. 
Kč, MO 28,5 mil. Kč), tj. plnění na 95,2 %. 
 

▪ Stavební investice …………………….……………………………………………….1 702,1 mil. Kč 
(MMP 1 584,7 mil. Kč, MO 117,4 mil. Kč) 
 
Stavební investice MMP6 - oproti upravenému rozpočtu byl vykázán rozdíl 
72,5 mil. Kč, tj. plnění na 95,6 %.  
Úspory výdajů byly vykázány zejména u: 

Odboru investic ve výši 69,3 mil. Kč z toho 45,0 mil. Kč tvoří úspora související 
s financováním projektu "Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole", kdy 
prostředky na výdaje v rozpočtu Odboru investic byly rozpočtovány v souladu 
se schváleným finančním plánem. V rámci úspory je tedy zohledněn zůstatek 
zálohové platby od donátora, která nebyla v plné výši vyčerpána a v objemu 

                                                 
5 Přehled dotací poskytnutých městem v roce 2020 na str. 138 - 191 tabulkové části 

6  Jmenovitý seznam stavebních investic MMP na str. 36 – 51 tabulkové části 



 

XV 
 

36,3 mil. Kč byla v roce 2021 vrácena zpět na účet donátora, a nevyčerpaný 
podíl města, který byl v rámci operací finančního vypořádání vrácen zpět do 
Fondu MP pro kofinancování dotovaných projektů. Zbývající část úspory 
odpovídá časovému posunu výdajů do roku 2021. 
Odboru správy infrastruktury – vodovody a kanalizace - ve výši 0,7 mil. Kč.  
Jedná se zejména o úsporu položky drobné technické zhodnocení. 

 
Významné investiční akce MMP v roce 2020: 
Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole 
               222,7 mil. Kč (celk. náklady 622,9 mil Kč) 
Technologický park DRONET – Plzeň, Světovar  
                                                                  168,4 mil. Kč (celk. náklady 742,0 mil Kč) 
Zátiší – revitalizace území Línská - Kreuzmannova  
                                                                  111,9 mil. Kč  (celk. náklady 424,7 mil Kč) 
Přestavba sportovního areálu Prokopávka 
 171,5 mil. Kč (celk. náklady 256,1 mil Kč) 
 
Významné investiční akce MO v roce 2020: 
Stavební úpravy Zručské cesty, Úsek Nad Řekou (MO 1) 
 8,5 mil. Kč (celk. náklady 8,5 mil. Kč) 
Zázemí na Božkovském ostrově (MO 2)  
             8,8 mil Kč (celk. náklady 12,0 mil Kč) 
Zateplení 51. MŠ (MO 2) 5,9 mil. Kč (celk. náklady 5,9 mil. Kč) 
 
Rozšíření 55. MŠ Mandlova 6 (MO 3) 
 29,2 mil. Kč (celk. náklady 33,4 mil. Kč) 
 
Rozšíření parkovacích míst v ul. U Borského parku - Parkhotel (MO 3)   
 7,2 mil. Kč (celk. náklady 7,2 mil. Kč) 
Studna u mateřské školy a Malesického dvora (MO9)  
 0,6 mil. Kč (celk. náklady 0,6 mil. Kč) 
 

▪ Nestavební investice7 …………………..……………………………………………….43,5 mil. Kč 
(MMP 34,7 mil. Kč, MO 8,8 mil. Kč) 
 
Nestavební investice MMP vykázaly plnění na 95,5 % s úsporou 1,6 mil. Kč oproti 
upravenému rozpočtu. 
Významné akce rozpočtu MMP v položce nestavební investice: 
Požární ochrana - dopravní automobily a jejich vybavení – jedná se o nákup 
cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Bolevec                   7,0  mil. Kč   
Elektrická rolba  pro zimní stadion                                          4,0 mil. Kč 
Modernizace a rozšíření kamerového systému - hala TJ Lokomotiva     2,4 mil. Kč 
  

▪ Pořízení majetku ……………….....................………………………………………46,4 mil. Kč 
(MMP 46,4 mil. Kč, MO -) 
Upravený rozpočet byl vyčerpán na 97,6 % s úsporou 1,1 mil. Kč. 
 
 

                                                 
7  Jmenovitý seznam nestavebních investic MMP na str. 52 - 54 tabulkové části 



 

XVI 
 

▪ Nákup akcií a majetkových podílů............………………………………………232,3 mil. Kč 
(MMP 232,3 mil. Kč, MO -) 
Jedná se o poskytnutý příplatek mimo základní kapitál pro společnost VODÁRNA 
PLZEŇ a.s. v souvislosti s realizací akcí VHI dle usn. ZMP č. 481 ze dne 9. 12. 2019. 
 

▪ Příspěvky na investice příspěvkovým organizacím………….……………….40,5 mil. Kč 
(MMP 39,5 mil. Kč, MO příspěvky mateřským školám 1,0 mil. Kč). 
 
Nejvyšší poskytnuté příspěvky v roce 2020 z rozpočtu MMP: 

26. základní škola – 6,5 mil. Kč – jedná se o akci „Odstranění havarijního stavu 
stropů v odloučeném pracovišti 26. ZŠ v Liticích včetně PD“  
Bolevecká základní škola – 5,8 mil. Kč – jedná se o akci „Vybudování 
technologického centra v Bolevecké ZŠ“ 
Správa hřbitovů a krematoria MP – 5,0 mil. Kč – jedná se o akci „Kremační pec“ 
 

▪ Investiční transfery jiným organizacím a veřejným rozpočtům …..……..13,2 mil. Kč 
(MMP 11,7 mil. Kč, MO 1,6 mil. Kč) 



 

XVII 
 

3.3 Výdaje rozpočtu MMP dle sledovaných oblastí činností města  

Vývoj rozpočtu MMP je informativně sledován ve členění na 12 oblastí činnosti města. Náplň 
jednotlivých oblastí vychází především z hlavního zaměření činnosti jednotlivých správců rozpočtu. 
 

  v tis. Kč 

 
2019 

celkem 
2019 

provozní 
2019 

kapitálové 
2020 

celkem 
2020 

provozní 
2020 

kapitálové 

% nárůst 
skut.20/19 

celkem 

 

  

  

Výdaje v daném roce 6 576 630 5 266 370 1 310 260 6 535 191 4 585 696 1 949 495   

Podíl         

1. Hospodářský rozvoj 5,6% 5,9% 4,3% 8,1% 6,5% 11,9% 44,8% 

2. Bezpečnost 3,9% 4,7% 1,0% 4,0% 5,3% 0,9% 0,8% 

3. Ochrana ŽP, vodní 
hosp.  a vzhled města 

6,4% 6,9% 4,7% 11,4% 8,5% 18,2% 76,2% 

4. Služby pro 
obyvatelstvo 

2,3% 2,8% 0,3% 2,4% 3,4% 0,3% 3,5% 

5. Doprava 31,6% 25,5% 56,0% 33,1% 30,7% 38,8% 4,2% 

6. Bytová oblast 4,3% 4,3% 4,2% 6,1% 5,0% 8,8% 43,1% 

7. Sociální a péče o 
zdraví 

4,2% 4,8% 2,1% 4,7% 6,6% 0,1% 9,5% 

8. Školství 4,3% 4,2% 4,6% 3,8% 4,7% 1,8% -11,0% 

9. Tělovýchova a 
zájmová činnost 

6,1% 2,7% 19,5% 7,5% 3,0% 18,0% 22,7% 

10. Kultura 6,4% 7,9% 0,1% 7,5% 10,6% 0,1% 16,2% 

11. Vnitřní správa 8,7% 10,0% 3,2% 9,5% 13,1% 1,0% 8,7% 

12. Finanční operace 16,2% 20,3% 0,0% 1,8% 2,6% 0,0% -88,7% 

 

 
Vývoj celkových výdajů rozpočtu MMP dle jednotlivých oblastí v letech 2018 – 2020 (v mil. Kč) 
 

 



 

XVIII 
 

Meziroční vývoj v oblasti „12. Finanční operace“ odráží daňové povinnosti města jako právnické 
osoby a také výši daňové povinnosti vyplývající z plátcovství DPH. V roce 2019 je tento vývoj 
ovlivněn mimořádnou výší daně z příjmů města jako právnické osoby související s realizací 
prodeje vodárenského majetku společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s. v roce 2018 v souladu 
s usnesením ZMP č. 388 ze dne 7. 9. 2017. Výše této daně je zároveň v plné výši příjmem města. 
Nárůst v oblasti „5. Doprava“ je v provozní části ovlivněn meziročním nárůstem provozního 
transferu PMDP, a.s. a výdajů na správu komunikací. Nárůst v oblasti „5. Doprava“ je dán také 
realizací významných investičních akcí. 
Meziroční propad v oblasti „3. Ochrana ŽP, vodní hosp. a vzhled města“ v roce 2019 je ovlivněn 
mimořádným výdajem v roce 2018 v souvislosti s převodem obchodního podílu ve společnosti 
Čistá Plzeň s. r. o. ze společnosti Plzeňská teplárenská, a. s. na statutární město Plzeň a výší 
příplatku mimo základní kapitál pro společnost VODÁRNA PLZEŇ a.s. na realizaci akcí v oblasti 
vodovodů a kanalizací v roce 2020. V oblasti „6. Bytová oblast“ je pokles v roce 2019 dán 
zejména nižší investiční činností než v roce 2018 a 2020.  
 
Vývoj provozních výdajů MMP dle jednotlivých oblastí v letech 2018 – 2020 
 

 
 

 



 

XIX 
 

 

4. FINANCOVÁNÍ ROZPOČTU MĚSTA (+) 648 421 tis. Kč 

 
Rozdíl příjmů inkasovaných v roce 2020 a výdajů vydaných v roce 2020 (saldo hospodaření 
rozpočtu města v roce 2020) ve výši (-) 45,0 mil. Kč zvýšily vykazované a níže popsané operace 
financování o částku 648,4 mil. Kč. Výsledný součet obou částek ve výši 603,4 mil. Kč, který 
odpovídá zůstatku finančních prostředků na základních běžných účtech města, interpretujeme 
v rámci vykazování hospodaření rozpočtu města jako přebytek hospodaření před finančním 
vypořádáním. 
Oproti předpokladům rozpočtu (upravený rozpočet) bylo skutečné plnění všech operací 
financování o 49,0 mil. Kč nižší. V rozpočtu MMP šlo zejména o úspory projektů financovaných 
z Fondu MP pro kofinancování dotovaných projektů a výdajů financovaných z Fondu rezerv a 
rozvoje MP. Tyto úspory zůstaly na účtech fondů k použití v dalších letech a neovlivnily tak výši 
přebytku hospodaření za rok 2020 (resp. výši zůstatku na základních běžných účtech). 
 
 

4.1. Financování – vlastní zdroje 

tj. (+) použití prostředků minulých let, (-) tvorba fondů k využití v následujících letech 
▪ použití přebytku MP z roku 2019 ……………………...……........……..(+) 453,1 mil. Kč 

(zapracování kladného hospodaření rozpočtu MMP z roku 2019 ve výši 338,7 mil. Kč, 
MO 114,4 mil. Kč) 
v hospodaření rozpočtu MMP byl přebytek částečně využit na operace finančního 
vypořádání za rok 2019  
v rozpočtech MO byl přebytek částečně využit na operace finančního vypořádání za 
rok 2019 a zbývající část přebytků se stala zdrojem rezervních fondů jednotlivých 
městských obvodů 
 

▪ použití prostředků fondů MP ………………………………………………(+) 2 056,4 mil. Kč 
(MMP 1 909,1 mil. Kč, MO 147,3 mil. Kč) 
v rozpočtu MMP se jednalo zejména o použití prostředků: 
Fondu MP pro kofinancování dotovaných projektů ve výši 576,3 mil. Kč s využitím na 
financování projektů podporovaných z dotačních titulů. 
Fondu rezerv a rozvoje MP ve výši 1 289,7 mil. Kč s využitím zejména na posílení 
rozpočtu MMP ve výši 873,9 mil. Kč, Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných 
výdajů byla zapojena ve výši 142,4 mil. Kč, Investiční rezerva byla zapojena ve výši 
197,0 mil. Kč, Rezerva na podporu sportu ve městě Plzni byla zapojena ve výši 10,1 
mil. Kč, Rezerva na VHI byla zapojena ve výši 64,6 mil. Kč.  
 

▪ tvorba fondů MP ……………………………………………………………………(-) 2 032,3 mil. Kč 
(MMP 1 903,6 mil. Kč, MO 128,7 mil. Kč) 
v rozpočtu MMP se jednalo zejména o tvorbu: 
Fondu rezerv a rozvoje MP ve výši 1 110,8 mil. Kč, v tom zahrnut zejména převod 
volných prostředků ve výši 347,7 mil. Kč a tvorba Rezervy na pokrytí rizik a 
nepředvídatelných výdajů ve výši 515,1 mil. Kč, které jsou především využity jako 
zdroj financování v dalších letech, dále tvorba Rezervy na projekty VHI ve výši 58,6 
mil. Kč a blokace prostředků na finanční zajištění dalších dopadů a opatření v 
souvislosti s koronavirovou krizí ve výši 125,8 mil. Kč. 
Fondu MP pro kofinancování dotovaných projektů ve výši 749,5 mil. Kč, jedná se 
zejména o příjmy z dotací ve výši 135,1 mil. Kč, posílení prostředků na zajištění 



 

XX 
 

kofinancování dotačních projektů z rozpočtu města ve výši 144,5 mil. Kč, převod 
prostředků z příjmů z prodejů bytů v lokalitě Sylván ve výši 98,9 mil. Kč za účelem 
blokace prostředků na akci “Zátiší – revitalizace území Línská – Kreuzmannova“ a 
prostředků úvěru EIB - Plzeňská městská infrastruktura III ve výši 325,0 mil. Kč 
 

4.2. Financování – návratné zdroje 

              (jen rozpočet MMP) 
▪ přijaté úvěry   ……………………..…………………………………………………..(+) 325,0 mil. Kč 

Jedná se o čerpání 1. tranše úvěru EIB Plzeňská městská infrastruktura III. 
 

▪ splátky dluhů8 ……………………..………………………………………………….(-) 153,8 mil. Kč 
Plnění odpovídá výši splátek jednotlivých závazků vyplývajících ze zadlužení dle 
splátkových kalendářů. 
 

4.3. Financování – opravné položky 

tj. zejména nerealizované kurzové rozdíly k 31. 12. 2020 ve výši 10 tis. Kč plynoucí z aktuálního 
ocenění stavu účtů v cizí měně (účet pro splácení úvěru EIB I/1 použitého na financování 
projektu „Doplnění vodohospodářské infrastruktury města Plzně“ a účet Fondu MP pro 
kofinancování dotovaných projektů, kde jsou uloženy finanční prostředky v cizí měně používané 
na umoření splátek úvěru EIB I/1 ). 
 
 
 

5. TVORBA A POUŽITÍ ÚČELOVÝCH FONDŮ9  

 

V souladu s § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, příslušné 
zastupitelstvo města či městského obvodu zřizuje dočasné i trvalé peněžní fondy. 
Účelové fondy MP zřízené zastupitelstvem města 
Tvorba a použití účelových fondů se řídí statuty těchto fondů, tvorba a použití sociálního fondu 
je navíc upřesněna kolektivní smlouvou.  
 
Účelové fondy MO 1-10 zřízené zastupitelstvem příslušného městského obvodu 
Všechny městské obvody mají zřízen fond rezerv a rozvoje, fond sociální.  

                                                 
8 Závazky vyplývající ze zadluženosti str. 136 tabulkové části 
9 Podrobný přehled hospodaření fondů MMP a MO na str. 99 - 128 tabulkové části 



 

XXI 
 

6. FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ10  

 
Finanční vypořádání řešilo operace, které se týkaly hospodaření roku 2020, např.: 

- odvody nevyčerpaných dotací do státního rozpočtu a rozpočtu kraje 
- převody mezi MMP a jednotlivými městskými obvody 
- vyúčtování účelových prostředků poskytnutých vlastním příspěvkovým organizacím 
- doplnění účelových fondů města a městských obvodů v souladu s jejich statuty 

 
 

6.1. Vyúčtování vztahů se státním rozpočtem a rozpočtem kraje 

Vypořádání s Krajským úřadem Plzeňského kraje (KÚPK) a státním rozpočtem proběhlo na 
základě pokynu KÚPK čj. PK-EK/146/21 ze dne 25. 1. 2021 a v souladu s vyhláškou MFČR 
č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, 
státními finančními aktivy a Národním fondem, v platném znění. Ve stanoveném termínu dne 
3. 2. 2021 bylo předloženo vyúčtování všech účelových prostředků, které město v průběhu roku 
obdrželo. 
Do rozpočtu kraje a státního rozpočtu byla z rozpočtu MP odvedena částka ve výši 
1 145 982,85 Kč (nedočerpané finanční prostředky z  dotace na výkon SPOD na mimořádné 
odměny v souvislosti s COVID-19 ve výši 48 103,72 Kč - UZ 13011, dotace na asistenta prevence 
kriminality ve výši 194 274,14 Kč - ÚZ 14032, dotace na podporu integrace cizinců na lokální 
úrovni ve výši 95 000 Kč - ÚZ 14007, dotace na pro divadlo ALFA akci Skupova Plzeň ve výši 
808 560,31 Kč - UZ 34070, dotace pro Dětské centrum Plzeň na mimořádné finanční ohodnocení 
zaměstnanců v souvislosti s COVID-19 ve výši 44,68 Kč - UZ 35025). Zároveň město požádalo o 
doplatek výdajů spojených s volbami do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky a do 
zastupitelstev krajů ve výši 609 787,45 Kč - ÚZ 98193.  
 

6.2. Vyúčtování finančního vztahu rozpočtu města a rozpočtů městských obvodů 

Finanční vypořádání s jednotlivými městskými obvody proběhlo v únoru 2021. Městské obvody 
předložily vyúčtování účelových prostředků, finanční vypořádání s mateřskými školami, 
příspěvkovými organizacemi města, ke kterým zřizovatelské funkce plní jednotlivé obvody, a 
dále předložily hospodaření příslušného městského obvodu. 
Z přebytku jednotlivých městských obvodů bylo stanoveno k odvodu do rozpočtu MMP  
325 620,63 Kč. Ve prospěch městských obvodů bylo převedeno z rozpočtu MMP celkem  
1 136 988,64 Kč. Detailní rozpis převodů je uveden v rámci Přehledu operací finančního 
vypořádání. 

 
6.3. Vyúčtování organizací zřízených městem 

Finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi proběhlo za účasti zástupců odborů MMP 
plnících úkoly zřizovatele. Mateřské školy jako příspěvkové organizace města řízené městskými 
obvody předložily své výsledky hospodaření k vypořádání příslušným městským obvodům. 
Ve prospěch přebytku MMP byl příspěvkovým organizacím stanoven odvod ve výši  
1 086 386,80 Kč. Detailní rozpis převodů je uveden v rámci Přehledu operací finančního 
vypořádání. 
 
 

                                                 
10  Podrobný přehled operací finančního vypořádání na str. 129-131 tabulkové části 



 

XXII 
 

6.4. Finanční vypořádání účelových fondů města 

V souladu s pravidly tvorby a čerpání účelových fondů města a městských obvodů byly v rámci 
finančního vypořádání příslušné fondy doplněny, příp. sníženy ve výši neuskutečněných 
převodů za rok 2020 tak, aby jejich zůstatkový stav odpovídal skutečnému stavu realizovaných 
potřeb a zdrojů. 
Do účelových fondů města (MMP) bylo v rámci finančního vypořádání za rok 2020 převedeno 
celkem 10 403 070,28 Kč, naopak snížení prostředků fondů ve prospěch přebytku MMP činí   
2 804 898,90 Kč. 
Do účelových fondů městských obvodů bylo v rámci finančního vypořádání za rok 2020 
převedeno celkem 1 251 134,00 Kč a naopak ve prospěch fondů bylo převedeno 
1 797 205,93 Kč. 
           v tis. Kč 

 
stav bankovního účtu 

k 31. 12. 2020 
stav po FV a 

převedení přebytků 

Fond rezerv a rozvoje MP 2 097 108 2 096 108 

Sociální fond MMP 2 054 2 008 

Sociální fond MPOL 782 782 

Fond životního prostředí MP 7 052 7 146 

Fond oprav Sylván 9 568 8 779 

Fond MP pro kofinancování dotovaných 
projektů 

889 356 898 694 

CELKEM fondy MMP 3 005 918 3 013 516 

CELKEM fondy MO 229 423 352 921 



 

XXIII 
 

7. PŘEHLED HOSPODAŘENÍ příspěvkových organizací zřízených městem a 
obchodních společností s majetkovou účastí města11 

 

7.1.  Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem 

Příspěvkové organizace města vykázaly za rok 2020 kladný hospodářský výsledek. Zisk 
příspěvkových organizací bude, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, po schválení zřizovatelem rozdělen do fondů příslušných 
organizací. Přehled výsledků hospodaření příspěvkových organizací města je uveden na str. 132 
– 134 tabulkové části. 
 

7.2. Hospodaření obchodních společností s majetkovou účastí města 

Přehled, který je zpracováván na základě účetních závěrek jednotlivých organizací, je uveden na 
str. 138 tabulkové části.  
 
 

8. PŘEHLED dotací poskytnutých městem v roce 2020 

Přehled dotací poskytnutých na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů z rozpočtu MMP a rozpočtů jednotlivých MO je součástí tabulkové části 
Závěrečného účtu města Plzně za rok 2020. 
 
 

9. UKAZATELE HOSPODAŘENÍ MĚSTA 

 

9.1  Hodnotící finanční ukazatele pro potřeby Evropské investiční banky 

Smluvní ujednání s Evropskou investiční bankou ukládá městu povinnost zajistit dobrou finanční 
situaci po dobu splatnosti úvěrů, která je hodnocena dle výsledných hodnot následujících 
finančních ukazatelů: 
1) Poměr celkového zadlužení k ročním provozním příjmům (nejvýše 100 %) 
2) Poměr celkových závazků dluhové služby k ročním provozním příjmům (nejvýše 15 %) 
3) Poměr hrubého provozního přebytku ke splátkám úroků (nejméně 150 %) 
 
Z níže uvedené tabulky vyplývá, že hodnota všech tří ukazatelů i pro rok 2020 splňuje 
s dostatečnou rezervou podmínky zajištění dobré finanční situace města stanovené EIB.  
Finanční ukazatele v letech 2018 – 2020 

 

 Ukazatel 2018 2019 2020 

1 
Poměr celkového zadlužení k ročním provozním 
příjmům v % 

39,05 29,33 35,76 

2 
Poměr celkových závazků dluhové služby k 
ročním provozním příjmům v % 

3,25 2,55 3,00 

3 
Poměr hrubého provozního přebytku ke 
splátkám úroků v % 

2 556,17 3 548,31 3 280,90 

 
 

                                                 
11  Přehled hospodaření příspěvkových organizací a obchodních společností str. 132 – 135.  



 

XXIV 
 

 
Ukazatel č. 1 - v roce 2020 došlo k meziročnímu navýšení hodnoty ukazatele, které je způsobeno 
jednak čerpáním 1. tranše úvěru EIB III Plzeňská městská infrastruktura ve výši 
325,0 mil. Kč a zároveň snížením objemu provozních příjmů v tomto roce.   
   
Ukazatel č. 2 - v roce 2020 došlo k meziročnímu navýšení hodnoty ukazatele, a to zejména 
vlivem zvýšení dluhové služby. Do hodnoty ukazatele se promítlo zahájení splácení 1. tranše 
úvěru EIB III a souběžné snížení objemu provozních příjmů v tomto roce. 
 
Ukazatel č. 3 - v roce 2020 došlo k meziročnímu snížení hodnoty ukazatele, a to zejména vlivem 
snížení objemu skutečnosti provozních běžných výdajů v tomto roce. 
 

9.2  Monitoring hospodaření obcí Ministerstvem financí ČR 

Tzv. monitoring hospodaření obcí je Ministerstvem financí ČR prováděn od roku 2009. 
Monitoring slouží pro hodnocení hospodářské situace obcí a krajů, přičemž je založen na 
sledování soustavy osmnácti ukazatelů, které vychází z finančních a účetních výkazů zasílaných 
do systému Státní pokladny. Za stěžejní jsou považovány tři následující ukazatele, které 
označujeme jako monitorující a jsou pro ně stanoveny limity: 
1) Pravidlo rozpočtové odpovědnosti v % (limit max. 60%)  
2) Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům v % (limit max. 25%) 
3) Celková (běžná) likvidita (hodnota by neměla být nižší než 1) 
Cílem monitoringu je vést obce k větší obezřetnosti při hospodaření se svěřenými veřejnými 
prostředky. Překročení hraničních hodnot u všech tří ukazatelů současně pouze indikuje možné 
riziko hospodářských problémů, ale nutně neznamená, že je obec v tíživé situaci. 
 
Monitoring hospodaření města Plzně v letech 2018 - 2020 
 
 Ukazatel 2018 2019 2020 

1 Pravidlo rozpočtové odpovědnosti v %  28,36 23,71 25,43 

2 Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům v % 8,94 7,19 7,88 

3 Celková likvidita  1,82 2,80 3,14 

 
V roce 2020 došlo k mírnému nárůstu hodnot ukazatelů č. 1 a č. 2, které je způsobeno čerpáním 
1. tranše úvěru EIB III Plzeňská městská infrastruktura ve výši 325,0 mil. Kč. Zvýšení hodnoty 
ukazatele č. 3 v roce 2020 prezentuje zlepšení schopnosti finančního krytí krátkodobých závazků 
z oběžných aktiv. Meziročně došlo k vyššímu nárůstu stavu oběžných aktiv ve srovnání 
s nárůstem stavu  krátkodobých závazků.   
 
Z výše uvedené tabulky vyplývá, že město dosahuje úrovně hodnocených ukazatelů 
v dostatečně bezpečné výši.  
 
 

10. PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ za rok 2020 

 
Přehled rozpočtových opatření schválených v roce 2020 Zastupitelstvem města Plzně případně 
Radou města Plzně v rozsahu usnesení ZMP č. 386 ze dne 6. 9. 2018 je součástí tabulkové části 
Závěrečného účtu města za rok 2020. 
 
 



 

XXV 
 

 
 

11. ZPRÁVA auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020 

 
Přezkoumání hospodaření provedla firma HZ, Brno, spol.  s. r. o. Přezkoumání bylo provedeno 
v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných 
celků, ve znění pozdějších předpisů a dobrovolných svazků obcí a zákona č. 93/2009 Sb., o 
auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v termínech: 
Dílčí přezkoumání proběhlo ve dnech 15.10. - 16. 10. 2020, 20. 10. -23. 10. 2020, 2.11-15. 
11.2020, 19. 11. - 20. 11. 2020, 23. -24. 11. 2020 a dále ve dnech 25. -27. 1. 2021, 28. 1. 2021, 2. 
2. 2021 - 4. 2. 2021. 
Závěrečné přezkoumání proběhlo v období: 15. 2. 2021 - 16. 2. 2021, 24. 2. 2021 - 25. 2. 2021, 
1. 3. 2021, 4. 3. 2021, 8. 3. 2021, 10. 3. 2021, 11. 3. 2021 - 12. 3. 2021 a 15. 3. 2021. Plné znění 
Zprávy o provedeném přezkoumání je součástí Závěrečného účtu města Plzně za rok 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

XXVI 
 

Seznam použitých zkratek: 
Úvěry:  
EIB I/1 Úvěr EIB na spolufinancování projektu „Doplnění vodohospodářské infrastruktury města Plzně“ 

(15,3 mil. EUR) 
EIB I/2  Úvěr EIB na spolufinancování projektů Čistá Berounka "B" a menších vodohospodářských  
     projektů (14,7 mil. EUR) 
EIB II Projektový úvěr od EIB - Plzeňská městská infrastruktura II (1,6 mld. Kč) 
EIB III Plzeňská městská infrastruktura III (650 mil. Kč) 
 
APZ aktivní politika zaměstnanosti 
AS atletický stadion 
ASŘD automatický systém řízení dopravy 
ATS  automatická tlaková stanice 
BEZP Odbor bezpečnosti, prevence kriminality a krizového řízení MMP 
BJ bytová jednotka 
BYT Bytový odbor MMP 
CPPT Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 
CZT centrální zdroj tepla 
ČCE Českobratrská církev evangelická (Diakonie ČCE) 
ČČK Český červený kříž 
ČNB Česká národní banka 
ČOV čistírna odpadních vod 
ČR Česká republika 
ČS Česká spořitelna, čerpací stanice, čistící stanice 
ČSOL Československá obec legionářská, z.s. 
DC Dětské centrum Plzeň 
DD dětský domov 
DESOP Dobrovolný ekologický spolek – ochrana ptactva 
DCH diecézní charita 
DDÚ dětský diagnostický ústav 
DJKT Divadlo Josefa Kajetána Tyla 
DM domov mládeže 
DDHM drobný dlouhodobý hmotný majetek 
DDM dům dětí a mládeže 
DN daň z nemovitých věcí 
DHM dlouhodobý hmotný majetek 
DOZP domov pro osoby se zdravotním postižením 
DPFO daň z příjmů fyzických osob 
DPFO z.s. daň z příjmů fyzických osob zvláštní sazba 
DPFO SVČ daň z příjmů fyzických osob samostatně výdělečně činných (podávajících  daňové  přiznání) 
DPFO ZČ daň z příjmů fyzických osob - závislá činnost 
DPH daň z přidané hodnoty 
DPP dohoda o provedení práce 
DPPO daň z příjmů právnických osob 
DPS dům s pečovatelskou službou 
DS domov pro seniory 
DSO dobrovolný svazek obcí 
DSP dokumentace ke stavebnímu povolení 
DTM digitální technická mapa 
DÚR dokumentace k územnímu rozhodnutí 
DZR domov se zvláštním režimem 
EIB Evropská investiční banka 
EU Evropská unie 
EÚ Ekonomický úřad MMP 
EZS elektronická zabezpečovací signalizace 
FKD Fond MP pro kofinancování dotovaných projektů 
FM finanční místo 
FOS Fond oprav bytových domů v lokalitě Sylván 
FRB Fond rozvoje bydlení 



 

XXVII 
 

FRR Fond rezerv a rozvoje MP 
FS Fond sociální 
FV finanční vypořádání 
FVE fotovoltaická elektrárna  
FŽP Fond životního prostředí  
GFK Gymnázium Františka Křižíka 
GO generální oprava 
GPS Global Position System 
HLO Hala Lokomotiva 
HZ hasičská zbrojnice 
IČ inženýrská činnost, identifikační číslo 
ITI Integrovaná územní investice 
JKM jednotná kontaktní místa 
JSDH jednotka sboru dobrovolných hasičů 
JSDHO jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí 
K kanalizace 
KD kulturní dům 
KDI koncepce dopravního inženýrství 
KMP Knihovna města Plzně 
KOM komunikace 
KPRIM, KP Kancelář primátora MMP 
KŘEÚ Kancelář ředitelky Ekonomického úřadu MMP 
KŘTÚ Kancelář ředitele Technického úřadu MMP 
KTAJ Kancelář tajemníka 
KÚPK  Krajský úřad Plzeňského kraje 
LBK lokální biokoridor 
LF UK Lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
LP ledová plocha 
MAJ Odbor nabývání majetku MMP 
MČR mistrovství České republiky 
ME mistrovství Evropy 
MFČR Ministerstvo financí České republiky 
MHD městská hromadná doprava 
MIOS městský informační a orientační systém 
MIS městský informační systém 
MKDS městský kamerový dohledový systém 
MMP Magistrát města Plzně 
MO městský obvod, městské obvody, městský okruh 
MO STP místní organizace Svazu tělesně postižených 
MP město Plzeň 
MPOL Městská policie 
MS mistrovství světa 
MŠ mateřská škola 
MÚSS Městský ústav sociálních služeb města Plzně 
MŽP ČR Ministerstvo životního prostředí ČR 
NF Národní fond 
NP nadzemní podlaží  
NR náměstí Republiky 
NZDM nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
OI Odbor investic MMP 
OIM Odbor investic a majetku MO1 
OKIA Odbor kontroly a interního auditu MMP 
OP operační program 
OPL omamné a psychotropní látky 
OPM Odbor prezentace a marketingu MMP 
ORP obec s rozšířenou působností 
ORVŘ Odbor registru vozidel a řidičů MMP 
OSI Odbor správy infrastruktury MMP 
OSPOD orgán sociálně-právní ochrany dětí 



 

XXVIII 
 

OSS Odbor sociálních služeb MMP 
OŠMT Odbor školství, mládeže a tělovýchovy MMP 
OZS Obytná zóna Sylván, a.s. 
OŽP Odbor životního prostředí MMP 
PAS porucha autistického spektra 
PB plavecký bazén  
PC osobní počítač 
PD projektová dokumentace 
PDSP projektová dokumentace pro stavební povolení 
PHM pohonné hmoty 
PMDP, a.s. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
PK Plzeňský kraj, plavecký klub, plzeňská karta 
PNP program následné péče 
PO příspěvková organizace 
PP podzemní podlaží 
PPO protipovodňová opatření 
PROK Prokopávka 
PSČO Odbor právní, správních činností a organizační MO4 
PST přečerpávací stanice 
P.T. Plzeňská teplárenská, a.s. 
PVA Plzeňská včelařská akademie 
PVTP Plzeňský vědeckotechnologický park 
RMP Rada města Plzně 
ROP regionální operační program 
RS rekreační středisko 
RVO rozvaděč veřejného osvětlení 
SAS sociálně-aktivizační služby 
SCP Smart City Plzeň 
SDH sbor dobrovolných hasičů 
SFŽP Státní fond životního prostředí České republiky 
SG sportovní gymnázium 
SIT Správa informačních technologií města Plzně 
SK sportovní klub 
SNN Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob 
SP stavební povolení 
SPMP Strategický plán města Plzně 
SPORT Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání MMP 
SPRP společnost pro ranou péči 
SPŠ  Střední průmyslová škola 
SR schválený rozpočet 
SSI Odbor stavebně správní a investic MO3, MO4 
SŠ střední škola 
st. stále se opakující 
STAV Odbor stavebně správní MMP 
SV studená voda 
SVČR Sdružení výtvarníků České republiky 
SVJ společenství vlastníků jednotek 
SVP středisko výchovné péče 
SVS MP Správa veřejného statku města Plzně 
SŽDC Správa železniční a dopravní cesty 
ŠD školní družina 
ŠJ školní jídelna 
ŠS Štruncovy sady 
ŠVP školní vzdělávací program 
TI technická infrastruktura 
TJ tělovýchovná jednota 
TKO tříděný komunální odpad 
TT tramvajová trať 
TÚ Technický úřad MMP 



 

XXIX 
 

TUV teplá užitková voda 
TV tramvajové vedení, teplá voda 
TZ  technické zhodnocení 
TŽK tranzitní železniční koridor 
ÚKEP Útvar koordinace evropských projektů města Plzně 
ÚKR Útvar koncepce a rozvoje města Plzně 
ÚMO Úřad městského obvodu 
ÚP úřad práce 
UR upravený rozpočet 
ÚR územní rozhodnutí 
ÚSA Úřad správních agend MMP 
ÚSO Úřad služeb pro obyvatelstvo MMP 
ÚT ústřední topení 
ÚZ účelový znak 
V  vodovod 
VAK vodovody a kanalizace 
VHI vodohospodářská infrastruktura 
VK vysokokmenný 
VNITŘ Odbor vnitřní správy MMP 
VO veřejné osvětlení 
VP Vodárna Plzeň, a.s. 
VTP Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 
VZM péče o vzhled města 
VZT  vzduchotechnika 
ZBÚ základní běžný účet 
ZČU Západočeská univerzita 
ZDVOP zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
ZMP Zastupitelstvo města Plzně 
ZO závodní organizace, západní okruh 
ZOO a BZ Zoologická a botanická zahrada města Plzně 
ZPČ západočeský 
ZS zimní stadion 
ZŠ Základní škola 
ŽDP Odbor životního prostředí a dopravy MO4 
ŽPD Odbor životního prostředí a dopravy MO1 



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

MP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 6 390 444 8 096 223 6 514 200 6 901 963 7 258 153 105,2%

Výdaje v daném roce 6 413 663 7 292 244 8 355 883 7 599 410 7 303 138 96,1%

Saldo hospodaření v daném roce -23 219 803 979 -1 841 683 -697 448 -44 986 6,5%

Financování +/- 246 345 -350 862 1 841 683 697 448 648 421 93,0%

Přebytek hospodaření 223 127 453 117 0 0 603 435

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 6 390 444 8 096 223 6 514 200 6 901 963 7 258 153 105,2%

Provozní příjmy 6 024 419 7 504 294 6 144 624 6 336 739 6 660 835 105,1%

Vlastní příjmy daňové 4 974 466 6 266 949 5 416 481 4 834 656 5 136 375 106,2%

Vlastní příjmy nedaňové 720 683 884 051 575 574 923 002 945 378 102,4%

Přijaté transfery provozní 329 270 353 294 152 569 579 082 579 082 100,0%

Kapitálové příjmy 366 025 591 930 369 576 565 223 597 318 105,7%

Vlastní příjmy kapitálové 246 251 213 548 94 967 322 950 355 044 109,9%

Přijaté transfery investiční 119 774 378 382 274 609 242 273 242 273 100,0%

Výdaje v daném roce 6 413 663 7 292 244 8 355 883 7 599 410 7 303 138 96,1%

Provozní výdaje 4 780 845 5 898 409 5 241 516 5 417 537 5 224 970 96,4%

Kapitálové výdaje 1 632 818 1 393 835 3 114 367 2 181 874 2 078 168 95,2%

Financování +/- 246 345 -350 862 1 841 683 697 448 648 421 93,0%

Financování +/-  vlastní zdroje 391 360 -205 988 1 670 464 526 266 477 228 90,7%

Financování +/-  návratné zdroje -144 994 -144 871 171 219 171 182 171 183 100,0%

Financování +/-  opravné položky -21 -4 10 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

1



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

MP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 6 024 419 7 504 294 6 144 624 6 336 739 6 660 835 105,1%

Vlastní příjmy daňové 4 974 466 6 266 949 5 416 481 4 834 656 5 136 375 106,2%
Cizí daně 4 432 692 4 838 215 4 860 000 4 300 000 4 580 833 106,5%

DPH 2 182 784 2 295 948 2 340 000 2 290 000 2 293 092 100,1%
Daň z příjmů práv. osob 886 497 1 020 046 960 000 700 000 836 669 119,5%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 96 562 109 526 110 000 65 000 111 752 171,9%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 1 024 767 1 156 934 1 195 000 1 030 000 1 103 557 107,1%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 74 262 84 173 90 000 70 000 77 731 111,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 24 448 32 466 25 000 5 000 18 307 366,1%
Daň z nemovitých věcí 143 372 139 123 140 000 140 000 139 726 99,8%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%
Poplatky 314 287 345 370 346 481 369 143 390 029 105,7%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 46 734 47 425 98 500 98 500 108 190 109,8%
Místní poplatky 22 427 21 719 20 622 18 264 19 234 105,3%
Správní poplatky 62 111 64 248 59 509 54 529 57 102 104,7%
Ostatní poplatky a odvody 183 016 211 977 167 850 197 850 205 503 103,9%

Vlastní příjmy nedaňové 720 683 884 051 575 574 923 002 945 378 102,4%
Příjmy z vlastní činnosti 149 984 155 423 140 909 144 094 149 615 103,8%
Odvody vlastních příspěvkových org. 5 048 1 100 8 529 19 379 19 379 100,0%
Příjmy z pronájmu majetku 436 609 405 079 345 773 385 877 394 227 102,2%
Příjmy z úroků 6 853 34 798 13 016 18 216 20 421 112,1%
Kurzové zisky 1 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 34 322 192 815 211 004 211 004 100,0%
Sankční platby 28 345 45 920 35 656 30 406 33 200 109,2%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 2 422 2 617 1 000 1 000 1 742 174,2%
Ostatní nedaňové příjmy 52 170 45 435 29 855 112 190 115 179 102,7%
Přijaté splátky půjčených prostředků 4 929 864 836 836 611 73,1%

Přijaté transfery provozní 329 270 353 294 152 569 579 082 579 082 100,0%
Souhrnný dotační vztah 134 313 135 216 140 192 140 192 140 192 100,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 135 600 154 070 12 377 376 984 376 984 100,0%
Ze státních fondů 1 477 1 477 100,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 59 357 64 008 60 429 60 429 100,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 366 025 591 930 369 576 565 223 597 318 105,7%

Vlastní příjmy kapitálové 246 251 213 548 94 967 322 950 355 044 109,9%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 245 655 213 028 94 967 321 950 353 459 109,8%

Příjmy z prodeje pozemků 78 809 57 205 10 000 85 900 87 897 102,3%
Příjmy z prodeje domů 92 413 104 077 40 067 177 990 178 487 100,3%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 48 248 49 312 44 900 57 900 85 900 148,4%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 26 185 2 435 160 1 175 734,3%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 597 520 1 000 1 586 158,6%

Přijaté transfery investiční 119 774 378 382 274 609 242 273 242 273 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 116 536 142 482 148 864 118 893 118 893 100,0%
Ze státních fondů 1 303 235 431 125 745 123 380 123 380 100,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 1 935 469 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

2



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

MP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 4 780 845 5 873 585 5 241 516 5 417 537 5 224 970 96,4%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 1 336 155 1 379 165 1 539 396 1 593 752 1 470 621 92,3%
Běžné výdaje (správa městského majetku) 937 588 912 765 930 546 918 668 899 719 97,9%
Placené úroky 50 634 46 571 45 134 45 139 45 138 100,0%
Kurzové rozdíly -52 131 9 627 614 97,9%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí  
Daň z nemovitých věcí 864 862 900 900 849 94,3%
Daň z přidané hodnoty -44 018 -67 037 -30 000 -67 678 -93 812 138,6%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 1 153 370 1 256 895 1 175 160 1 360 085 1 360 075 100,0%
Provozní transfery PMDP 866 713 998 405 1 061 699 1 071 823 1 071 823 100,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 197 238 196 653 215 723 237 372 224 823 94,7%
Provozní transfery obyvatelstvu 29 339 35 658 32 781 44 241 39 347 88,9%
Provozní transfery do zahraničí 852 891 955 955 909 95,2%
Provozní půjčené prostředky 3 500 11 848 11 848 100,0%
Ostatní provozní výdaje 21 175 29 261 59 213 34 291 27 503 80,2%

Kapitálové výdaje 1 632 818 1 393 835 3 114 367 2 181 874 2 078 168 95,2%

Stavební investice 1 302 977 1 234 100 2 672 336 1 799 891 1 702 080 94,6%
Nestavební investice 112 453 56 567 64 411 47 203 43 451 92,1%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 32 824 38 554 75 250 47 518 46 386 97,6%
Nákup akcií a majetkových podílů 93 180 232 301 232 301 232 301 100,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 55 018 44 212 14 980 40 494 40 494 100,0%
Investiční transfery PMDP  
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 36 329 20 342 7 000 14 238 13 228 92,9%
Investiční transfery obyvatelstvu 35 60 229 229 99,8%
Investiční transfery do zahraničí  
Investiční půjčené prostředky  
Ostatní kapitálové výdaje 48 089 0  

3



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

MP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 391 360 -205 988 1 670 464 526 266 477 228 90,7%

Použití prostředků minulých let 336 931 223 127 453 117 453 117 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 0 0 0 0 0 0,0%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 4 302 3 691 9 761 9 759 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 4 302 3 691 9 761 9 759 100,0%

Převody MMPxMO - podíl na daních 0 0 0 0 0 0,0%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 0 0 0 0 0 0,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 0 0 0 0 0 0,0%
Převody MMPxMO ostatní 0 0 0 0 0 0,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 89 692 20 738 15 081 29 703 29 700 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 89 692 20 738 15 081 29 703 29 700 100,0%

Vlastní účelové fondy 54 429 -429 114 1 670 464 73 149 24 111 33,0%
Použití vlastních fondů (+) 1 603 155 1 207 858 2 496 337 2 106 155 2 056 422 97,6%

Fond rezerv a rozvoje (+) 886 352 658 060 1 552 804 1 457 240 1 423 600 97,7%
Fond životního prostředí (+) 3 330 2 122 3 124 3 121 99,9%
Fond sociální (+) 40 667 47 896 45 760 53 050 48 126 90,7%
Fond oprav Sylván (+) 4 682 6 770 3 130 6 299 5 292 84,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 668 124 493 010 894 643 586 442 576 283 98,3%

Tvorba vlastních fondů (-) 1 548 726 1 636 972 825 873 2 033 006 2 032 311 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 1 207 185 1 041 165 34 623 1 226 000 1 224 504 99,9%
Fond životního prostředí (-) 4 149 4 338 2 625 2 888 5 250 181,8%
Fond sociální (-) 42 983 46 181 48 445 50 262 49 254 98,0%
Fond oprav Sylván (-) 6 682 4 821 3 130 3 505 3 807 108,6%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 287 727 540 467 737 050 750 350 749 496 99,9%

Financování +/-  návratné zdroje -144 994 -144 871 171 219 171 182 171 183 100,0%

Přijaté (+) 0 0 325 000 325 000 325 000 100,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 325 000 325 000 325 000 100,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 144 994 144 871 153 781 153 818 153 817 100,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 144 994 144 871 153 781 153 818 153 817 100,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky -21 -4 0 0 10 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly -21 -4 10 0,0%

4



PŘIJATÉ TRANSFERY

MP

2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet

MP 

CELKEM
MMP MO

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 427 178 821 355 821 355 776 033 45 322
vratka při 

FV (v Kč)

Přijaté transfery provozní 152 569 579 082 579 082 536 212 42 870

Souhrnný dotační vztah 140 192 140 192 140 192 140 192 0 0

Příspěvek na výkon státní správy 140 192 140 192 140 192 140 192

Ze státního rozpočtu ostatní 12 377 376 984 376 984 335 528 41 455

Dotace na výdaje přípravy sčítání lidí, domů a 

bytů 2021 0 88 88 88

Dotace na výdaje spojené s harmonizací 

sídelních jednotek 0 28 28 28

Kompenzační bonus v souvislosti s krizovými 

opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru 

SARS Cov-2 0 218 553 218 553 218 553

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu České 

republiky a do zastupitelstva kraje v roce 2020 0 8 313 8 313 640 7 673

Pilotní testování koncepce sociálního bydlení v 

Plzni (FKD) 0 329 329 329

Obnova Lobezského parku Plzeň (FKD) 2 700 0 0 0

Územní studie krajiny pro správní obvod ORP 

Plzeň (FKD) 0 385 385 385

Efektivní veřejná správa města Plzně (FKD) 867 1 313 1 313 1 313

Plzeň - Asistent prevence kriminality 2018 - 

2020 0 580 580 580 194 274,14

Plzeň - moderní a zodpovědná (FKD) 1 025 652 652 652

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území 

ORP Plzeň (FKD) 4 196 4 196 4 196 4 196

Zprostředkující subjekt ITI Plzeňské 

metropolitní oblasti II (FKD) 3 589 2 736 2 736 2 736

Bušovice - Horní kokotský rybník - revitalizace 

v LBK č. 3003-RO003 0 512 512 512

Plzeň v pohybu (FKD) 0 2 550 2 550 2 550

Podpora integrace cizinců na lokální úrovni v 

roce 2020 0 821 821 821 95 000,00

Výkon sociální práce 2020 0 6 568 6 568 1 397 5 171

Kosení travního porostu a rákosin s 

vyloučením mulčování, včetně likvidace 

rostlinné hmoty
0 52 52 52

Účelové neinvestiční dotace obcím spojené s 

činností JSDHO 0 243 243 0 243

Aktivní politika zaměstnanosti 0 4 822 4 822 0 4 822

Sociálně právní ochrana dětí 0 30 393 30 393 9 813 20 580

SPOD - mimořádné odměny v souvislosti s 

Covid 19 0 1 088 1 088 337 751 48 103,72

OP Výzkum, věda a vzdělávání – Šablony (MŠ 

a ZŠ) 0 7 250 7 250 5 036 2 215

PROSIT v Plzni (1. ZŠ) 0 2 358 2 358 2 358

Řízení strategie ITI Plzeň – nositel (FKD) 0 4 200 4 200 4 200

Obnova,zajištění a výchova les.porostů do 40 

let věku (SVS) 0 2 966 2 966 2 966

Ekologické a k přírodě šetrné technologie při 

hospodaření v lesích (SVS) 0 93 93 93

START Plzeň (1. ZŠ) 0 1 551 1 551 1 551

DIGI Plzeň (Masarykova ZŠ) 0 1 178 1 178 1 178

Zlepšování životního prostředí zvěře (SVS) 0 22 22 22

Ochrana lesa (SVS) 0 38 38 38

SMART Plzeňáčci ( Benešova ZŠ a MŠ) 0 3 789 3 789 3 789

Skupova Plzeň (ALFA) 0 1 200 1 200 1 200 808 560,31

Lekotéka – soubor didaktických a vzdělávacích 

pomůcek (KMP) 0 30 30 30

Programy na podporu regionální literatury 2020 

(KMP) 0 12 12 12

Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích 

za období od 1.10.2017 do 31.12.2018 (SVS) 0 4 375 4 375 4 375

Connect Up (ALFA) 0 115 115 115

Podpora finančního ohodnocení zaměstnanců 

v sociálních službách v souvislosti s epidemií 

COVID-19 (MÚSS) 0 13 286 13 286 13 286

2020 skutečnost

5



2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet

MP 

CELKEM
MMP MO

2020 skutečnost

Příspěvek zoologickým zahradám pro rok 2020 

(ZOO a BZ) 0 1 557 1 557 1 557

Podpora finančního ohodnocení zdravotnických 

pracovníků v sociálních službách v souvislosti 

s epidemií COVID-19 (MÚSS) 0 2 273 2 273 2 273

Financování zvýšených provozních výdajů a 

sanace výpadků příjmů v souvislosti s 

přijímáním karanténních, mimořádných a 

krizových opatření v sociálních službách v 

souvislosti s epidemií COVID-19 (MÚSS) 0 4 754 4 754 4 754

Vlastní umělecká činnost v roce 2020 (ALFA) 0 4 000 4 000 4 000

Podpora mimořádného finančního ohodnocení 

zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v 

souvislosti s epidemií COVID-19 (DC) 0 5 140 5 140 5 140 44,68

Vlastní umělecká činnost v roce 2020 (DJKT) 0 32 500 32 500 32 500

Snižování početního stavu prasete divokého 

(SVS) 0 74 74 74

Ze státních fondů 0 1 477 1 477 611 865

Rekonstrukce zahrady 28. základní školy v 

přírodním stylu (FKD) 0 326 326 326

Proměna vnitrobloku Krašovská v Plzni 0 87 87 0 87

Regenerace sídliště Plzeň - Lochotín, 

vnitroblok Sokolovská 106 – 130 - 1.etapa 0 778 778 0 778

Územní studie krajiny pro správní obvod ORP 

Plzeň (FKD) 0 285 285 285

Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0 0 0 0 0 0

Transfery od krajů a regionálních rad 0 60 429 60 429 59 880 549 0

Příspěvek na osobní ochranné prostředky, 

věcné prostředky a vybavení nad rámec 

minimálního vybavení JSDHO 0 153 153 0 153

Příspěvek na  opravy  menšího rozsahu 

cisternové automobilové stříkačky JSDHO 0 190 190 0 190

Sportmanie Plzeň 2020 0 200 200 200

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou péči 

Šneček (DC) 0 414 414 414

Poskytování sociálních služeb (MÚSS) 0 45 450 45 450 45 450

Odborné knihovnické činnosti (KMP) 0 237 237 237

Zřizování nových oplocenek (SVS) 0 614 614 614

Podpora enviromentálně vzdělávacích aktivit v 

roce 2020 (ZOO a BZ) 0 2 000 2 000 2 000

Podpora činnosti 2020 (ALFA) 0 2 300 2 300 2 300

Skupova Plzeň (ALFA) 0 800 800 800

Podpora činnosti 2020 (DJKT) 0 6 200 6 200 6 200

POZNEJ SVÉ JÁ (28. ZŠ) 0 20 20 20

Realizace adaptačního kurzu pro žáky 6. 

ročníku (22. ZŠ) 0 10 10 10

Adaptační kurzy pro 6. ročník 2020 (31. ZŠ) 0 10 10 10

Preventivní programy, besedy, přednášky k 

tématům poškozování zdraví, kyberšikana a 

rizikové sexuální chování (4.ZŠ) 0 15 15 15

Adolf Loos – 150 let (TURISMUS) 0 80 80 80

Zdravý pohyb pro život v 5. MŠ (5.MŠ) 0 10 10 0 10

Život vlků v přírodě (4.ZŠ) 0 5 5 5

Zdravý pohyb pro život v 23. MŠ (23.MŠ) 0 10 10 0 10

Zdravý pohyb pro život v 37. MŠ (37.MŠ) 0 10 10 0 10

Zdravý pohyb pro život v 38. MŠ (38.MŠ) 0 10 10 0 10

Badatelská přírodovědná družina (ZŠ Újezd) 0 10 10 10

Náklady na péči o děti ve věku 3 až 10 let v 

době nouzového stavu (78.MŠ) 0 25 25 0 25

Zdravý pohyb pro život v 23. MŠ-II (23.MŠ) 0 20 20 0 20

Podpora turistického infocentra města Plzně 

(TURISMUS) 0 25 25 25

Vydání knihy Život je sladký (KMP) 0 80 80 80

Vizuál market.kampaně, kampaň na soc.sítích 

(TURISMUS) 0 290 290 290

Živá zahrada - I. etapa: Od semínka k rostlině 

(7. MŠ) 0 55 55 0 55

Obědy do škol v Plzeňském kraji 2020/2021 0 1 156 1 156 1 090 66

Náklady na péči o děti ve věku 3 až 10 let v 

době nouzového stavu (31.ZŠ) 0 29 29 29

Transfery od obcí 0 0 0 0 0 0

Transfery ze zahraničí 0 0 0 0 0 0

6



2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet

MP 

CELKEM
MMP MO

2020 skutečnost

Ostatní přijaté transfery 0 0 0 0 0 0

Přijaté transfery investiční 274 609 242 273 242 273 239 822 2 452 0

Ze státního rozpočtu ostatní 148 864 118 893 118 893 118 893 0 0

Technologický park Dronet - Plzeň Světovar 

(FKD) 67 270 35 494 35 494 35 494

7. ZŠ a MŠ - nástavba budovy školy (FKD) 21 910 21 910 21 910 21 910

Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole - 

část přestupní uzel Plzeň/Kaplířova - 

Dobřanská (FKD) 28 178 29 508 29 508 29 508

Výstavba sběrného dvůra Na Bořích (FKD) 31 506 31 083 31 083 31 083

Plzeň - Rozšíření MKDS na území MO Plzeň 3
0 897 897 897

Transfery od krajů a regionálních rad 0 0 0 0 0 0

Ze státních fondů 125 745 123 380 123 380 120 929 2 452 0

Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole - 

část Tramvajová trať 120 760 120 760 120 760 120 760

Rekonstrukce zahrady 28. základní školy v 

přírodním stylu (FKD) 0 169 169 169

Proměna vnitrobloku Krašovská v Plzni 4 985 1 314 1 314 0 1 314

Regenerace sídliště Plzeň - Lochotín, 

vnitroblok Sokolovská 106 – 130 - 1.etapa 0 1 138 1 138 0 1 138

Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0 0 0 0 0 0

7



 



PŘEVODY mezi rozpočtem MMP a rozpočty MO

Rozpis ukazatelů "Převody MMPxMO - ostatní (+)/(-)"

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

PŘEVODY z rozpočtu MMP do rozpočtů MO 0 5 692 5 690

pro Městský obvod 1 0 695 695

81. MŠ - vybavení zahrad MŠ herními prvky a 

zahr. nábytkem
76 76 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Doplatek OSPOD za rok 2019 619 619

pro Městský obvod 2 0 621 621

23. MŠ - vybavení zahrad MŠ herními prvky a 

zahr. nábytkem
62 62 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

37. MŠ - volnočasové aktivity MŠ 11 11 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Budova ÚMO P2 - zelená střecha 200 200 FŽP MP

Doplatek OSPOD za rok 2019 348 348

pro Městský obvod 3 0 3 198 3 196

Vybavení zahrad MŠ herními prvky a zahr. 

nábytkem
77 77 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Rekonstrukce zeleně na veřejných prostranstvích 

vně areálu pivovaru Plzeňský Prazdroj, 1. etapa - 

okolí lávky pro pěší a zastávky MHD "Prazdroj"

294 294 FŽP MP

16. MŠ a 70. MŠ - volnočasové aktivity MŠ 35 35 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Vybudování parkovacích míst nebo veřejného 

prostranství na území MO Plzeň 3
2 269 2 269

Rekonstrukce plochy zahuštěných výsadeb keřů u 

vstupu do podchodu v ulici Sirková x Americká, 

vstup od jižní strany z Americké třídy

61 60 FŽP MP

Doplatek OSPOD za rok 2019 462 462

pro Městský obvod 4 0 621 620

54. MŠ - vybavení zahrad MŠ herními prvky a 

zahr.nábytkem
46 46 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

6. MŠ - volnočasové aktivity MŠ 19 19 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

"Založení květnatých luk v lokalitě u Baumaxu a 

RokycanskáxJateční"
61 61 FŽP MP 

Doplatek OSPOD za rok 2019 495 495

pro Městský obvod 5 0 48 48

MŠ Plzeň - Křimice - vybavení zahrad MŠ herními 

prvky a zahr. nábytkem
5 5 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Dosadba ovocných VK Třešňovka Křimice 43 43 FŽP MP, čerpání v r. 2021

pro Městský obvod 6 0 12 12

Vybavení zahrad MŠ herními prvky a zahr. 

nábytkem
6 6 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Doplatek OSPOD za rok 2019 6 6

pro Městský obvod 7 0 200 200

Sběrný dvůr Radčice 200 200 FŽP MP

pro Městský obvod 8 0 0 0

pro Městský obvod 9 0 281 281

Doprovodná výsadba ovocných VK podél 

cyklostezky Malesice-Radčice"
70 70 FŽP MP

Doplatek OSPOD za rok 2019 11 11

Vrt nové studny pro odloučené pracoviště 16. ZŠ 

a MŠ - MŠ Malesice
200 200 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

pro Městský obvod 10 0 17 17

Vybavení zahrad MŠ herními prvky a zahr. 

nábytkem 
3 3 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Doplatek OSPOD za rok 2019 14 14

PŘEVODY z rozpočtů MO do rozpočtu MMP 15 031 23 961 23 960

od Městského obvodu 1 4 042 3 142 3 142

Sportmanie Plzeň 2020 1 000 1 000 1 000 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání (FRR MO1)

Zakoupení přístroje pro zjišťování hladiny OPL 45 45 45 Městská policie (FRR MO1)

Plzeňská senior akademie 37 37 37 Městská policie (FRR MO1), FV vráceno 8 680,- Kč

Nedám se! 60 60 60 Odbor sociálních služeb (FRR MO1), FV vráceno 60 000,- Kč

Publikace k 95. výročí ZOO v Plzni 300 300 300 ZOO a botanická  zahrada MP (FRR MO 1)

Výměna oken v objektu VOŠ 1 500 1 500 1 500 OZS - správa domů (FRR MO 1)

Noc s operou 1 100 0 0 Divadlo J. K. Tyla (FRR MO1)

Dotisk knihy "Záhada na ostrově lemurů" 200 200 ZOO a botanická  zahrada MP 

Poznámka

8



2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

Poznámka

od Městského obvodu 2 4 651 4 761 4 761

Obnova Jiráskovo nám. a Klášterní zahrady 4 530 4 530 4 530
Tvorba Rezervy na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů FRR 

MP

Úhrada za zpracování mezd pro 25. MŠ a 51. MŠ 91 91 91 Správa informačních technologií MP

Zakoupení přístroje pro zjišťování hladiny OPL 30 30 30 Městská policie

Nedám se! 60 60 Odbor sociálních služeb (FRR MO 2)

Sportmanie Plzeň 2020 50 50 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání (FRR MO 2)

od Městského obvodu 3 87 1 027 1 026

Úhrada za zpracování mezd pro 44. MŠ 27 27 27 Správa informačních technologií MP

Nedám se! 60 60 60 Odbor sociálních služeb

Sportmanie Plzeň 2020 750 750 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 

Spoluúčast MO 3 na výkupu pozemku 190 189 Odbor nabývání majetku, čerpání v r. 2021 

od Městského obvodu 4 30 358 358

Zakoupení přístroje pro zjišťování hladiny OPL 30 30 30 Městská policie

Sportmanie Plzeň 2020 250 250 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání (FRR MO4)

Nákup zahradního dětského herního prvku 45 45 Dětské centrum (FRR MO4) 

Plzeňská senior akademie 33 33 Městská policie (FRR MO4), FV - vráceno 4 680,- Kč

od Městského obvodu 5 6 000 6 005 6 005

Plzeňská ulice - prodloužení vodovodu 6 000 6 000 6 000
Tvorba Rezervy na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů FRR 

MP (FRR MO 5), čerpání v r. 2021

Sportmanie Plzeň 2020 5 5 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 

od Městského obvodu 6 100 180 180

Dofinancování provozu 26. ZŠ 100 100 100 26. základní škola (FRR MO6)

Sportmanie Plzeň 2020 30 30 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání

Vybavení nové třídy ve škole v Liticích 50 50 26. základní škola

od Městského obvodu 7 0 1 357 1 357

Sportmanie Plzeň 2020 20 20 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání

Příměstský tábor 12 12 16. ZŠ a MŠ

Plzeň-Radčice, K Cihleně-splašková kanalizace 1 325 1 325 Vodárna, a.s. (FRR MO7) 

od Městského obvodu 8 100 7 100 7 100

Rekonstrukce požární nádrže 100 100 100
KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled města (FRR MO 8), čerpání v r. 

2021

Sportovní areál Černice 7 000 7 000 Odbor investic (FRR MO 8), čerpání v r. 2021

od Městského obvodu 9 0 5 5

Sportmanie Plzeň 2020 5 5 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání (FRR MO 9)

od Městského obvodu 10 21 26 26

Vedení mzdového účetnictví pro MŠ 21 21 21 Správa informačních technologií MP

Sportmanie Plzeň 2020 5 5 Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání

PŘEVODY mezi rozpočty MO 0 0 0

do Městského obvodu 5 0 0 0

do Městského obvodu 6 50 50 50

od MO 10 - pro SDH 50 50 50

do Městského obvodu 7 0 0 0

do Městského obvodu 8 0 0 0

do Městského obvodu 9 0 0 0

do Městského obvodu 10 0 0 0

od Městského obvodu 5 0 0 0

od Městského obvodu 6 0 0 0

od Městského obvodu 7 0 0 0

od Městského obvodu 8 0 0 0

od Městského obvodu 9 0 0 0

od Městského obvodu 10 50 50 50

pro MO 6 - pro SDH 50 50 50

9



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

MMP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 6 259 273 7 967 030 6 445 146 6 791 249 7 144 383 105,2%

Výdaje v daném roce 5 691 106 6 576 630 7 500 626 6 709 265 6 535 191 97,4%

Saldo hospodaření v daném roce 568 167 1 390 400 -1 055 480 81 984 609 192 743,1%

Financování +/- -435 592 -1 051 678 1 055 480 -81 984 -127 855 155,9%

Přebytek hospodaření 132 575 338 721 0 0 481 337

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 6 259 273 7 967 030 6 445 146 6 791 249 7 144 383 105,2%

Provozní příjmy 5 898 229 7 377 238 6 080 555 6 228 638 6 550 238 105,2%

Vlastní příjmy daňové 4 943 993 6 237 775 5 393 870 4 812 383 5 113 946 106,3%

Vlastní příjmy nedaňové 670 013 835 973 534 116 880 043 900 080 102,3%

Přijaté transfery provozní 284 223 303 490 152 569 536 212 536 212 100,0%

Kapitálové příjmy 361 043 589 792 364 591 562 612 594 146 105,6%

Vlastní příjmy kapitálové 246 118 213 370 94 967 322 790 354 324 109,8%

Přijaté transfery investiční 114 925 376 422 269 624 239 822 239 822 100,0%

Výdaje v daném roce 5 691 106 6 576 630 7 500 626 6 709 265 6 535 191 97,4%

Provozní výdaje 4 177 943 5 266 370 4 561 818 4 684 538 4 585 696 97,9%

Kapitálové výdaje 1 513 163 1 310 260 2 938 808 2 024 727 1 949 495 96,3%

Financování +/- -435 592 -1 051 678 1 055 480 -81 984 -127 855 155,9%

Financování +/-  vlastní zdroje -290 578 -906 804 884 261 -253 166 -299 047 118,1%

Financování +/-  návratné zdroje -144 994 -144 871 171 219 171 182 171 183 100,0%

Financování +/-  opravné položky -21 -4 10 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

10



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

MMP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

č.ř. skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

1 Provozní příjmy 5 898 229 7 377 238 6 080 555 6 228 638 6 550 238 105,2%

2 Vlastní příjmy daňové 4 943 993 6 237 775 5 393 870 4 812 383 5 113 946 106,3%

3 Cizí daně 4 432 692 4 838 215 4 860 000 4 300 000 4 580 833 106,5%

4 DPH 2 182 784 2 295 948 2 340 000 2 290 000 2 293 092 100,1%

5 Daň z příjmů práv. osob 886 497 1 020 046 960 000 700 000 836 669 119,5%

6 Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 96 562 109 526 110 000 65 000 111 752 171,9%

7 Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 1 024 767 1 156 934 1 195 000 1 030 000 1 103 557 107,1%

8 Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 74 262 84 173 90 000 70 000 77 731 111,0%

9 Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%

10 Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 24 448 32 466 25 000 5 000 18 307 366,1%

11 Daň z nemovitých věcí 143 372 139 123 140 000 140 000 139 726 99,8%

12 Zrušené daně 0,0%

13 Vlastní daň z příjmů práv. osob 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

14 Poplatky 283 814 316 196 323 870 346 870 367 600 106,0%

15 Poplatky v oblasti živ. prostředí 46 734 47 425 98 500 98 500 108 190 109,8%

16 Místní poplatky 5 000 3 000 3 749 125,0%

17 Správní poplatky 54 557 57 299 52 870 47 870 50 621 105,7%

18 Ostatní poplatky a odvody 182 523 211 472 167 500 197 500 205 041 103,8%

19 Vlastní příjmy nedaňové 670 013 835 973 534 116 880 043 900 080 102,3%

20 Příjmy z vlastní činnosti 145 368 150 372 136 738 140 220 145 401 103,7%

21 Odvody vlastních příspěvkových org. 5 048 1 100 8 529 19 379 19 379 100,0%

22 Příjmy z pronájmu majetku 394 559 365 798 310 273 349 017 356 775 102,2%

23 Příjmy z úroků 6 845 34 789 13 000 18 200 20 412 112,2%

24 Kurzové zisky 1 0,0%

25 Příjmy z podílů na zisku a dividend 34 322 192 815 211 004 211 004 100,0%

26 Sankční platby 26 612 44 593 34 870 29 620 32 106 108,4%

27 Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 2 418 2 611 1 000 1 000 1 742 174,2%

28 Ostatní nedaňové příjmy 49 911 43 031 28 870 110 767 112 650 101,7%

29 Přijaté splátky půjčených prostředků 4 929 864 836 836 611 73,1%

30 Přijaté transfery provozní 284 223 303 490 152 569 536 212 536 212 100,0%

31 Souhrnný dotační vztah 134 313 135 216 140 192 140 192 140 192 100,0%

32 Ze státního rozpočtu ostatní 90 809 104 749 12 377 335 528 335 528 100,0%

33 Ze státních fondů 611 611 100,0%

34 Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%

35 Transfery od krajů a regionálních rad 59 102 63 525 59 880 59 880 100,0%

36 Transfery od obcí 0,0%

37 Transfery ze zahraničí 0,0%

38 Ostatní přijaté transfery 0,0%

39 Kapitálové příjmy 361 043 589 792 364 591 562 612 594 146 105,6%

40 Vlastní příjmy kapitálové 246 118 213 370 94 967 322 790 354 324 109,8%

41 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 245 521 212 851 94 967 321 790 353 239 109,8%

42 Příjmy z prodeje pozemků 78 809 57 205 10 000 85 900 87 897 102,3%

43 Příjmy z prodeje domů 92 413 104 077 40 067 177 990 178 487 100,3%

44 Příjmy z prodeje bytů a nebytů 48 248 49 312 44 900 57 900 85 900 148,4%

45 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 26 052 2 257 955 0,0%

46 Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%

47 Ostatní kapitálové příjmy 597 520 1 000 1 086 108,6%

48 Přijaté transfery investiční 114 925 376 422 269 624 239 822 239 822 100,0%

49 Souhrnný dotační vztah 0,0%

50 Ze státního rozpočtu ostatní 113 622 142 005 148 864 118 893 118 893 100,0%

51 Ze státních fondů 1 303 234 417 120 760 120 929 120 929 100,0%

52 Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%

53 Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%

54 Transfery od obcí 0,0%

55 Transfery ze zahraničí 0,0%

56 Ostatní přijaté transfery 0,0%

11



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

MMP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

č.ř. skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

1 Provozní výdaje 4 177 943 5 266 370 4 561 818 4 684 538 4 585 696 97,9%

2 Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 826 960 877 272 960 696 967 534 925 496 95,7%

3 Běžné výdaje (správa městského majetku) 937 588 912 765 930 546 918 668 899 719 97,9%

4 Placené úroky 50 634 46 571 45 134 45 139 45 138 100,0%

5 Kurzové rozdíly -52 131 9 627 614 97,9%

6 Vlastní daň z příjmů práv. osob 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

7 Daň z nabytí nemovitých věcí  

8 Daň z nemovitých věcí 864 862 900 900 849 94,3%

9 Daň z přidané hodnoty -44 018 -67 037 -30 000 -67 678 -93 812 138,6%

10 Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 1 089 312 1 182 061 1 115 009 1 296 074 1 296 074 100,0%

11 Provozní transfery PMDP 866 713 998 405 1 061 699 1 071 823 1 071 823 100,0%

12 Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 175 527 174 573 192 582 213 133 203 798 95,6%

13 Provozní transfery obyvatelstvu 21 647 27 930 23 177 32 912 31 049 94,3%

14 Provozní transfery do zahraničí 852 891 955 955 909 95,2%

15 Provozní půjčené prostředky 3 500 11 848 11 848 100,0%

16 Ostatní provozní výdaje 20 928 28 582 51 111 27 090 26 678 98,5%

17 Kapitálové výdaje 1 513 163 1 310 260 2 938 808 2 024 727 1 949 495 96,3%

18 Stavební investice 1 193 859 1 159 761 2 509 344 1 657 186 1 584 713 95,6%

19 Nestavební investice 106 301 48 196 56 244 36 296 34 678 95,5%

20 Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 32 824 38 554 75 250 47 518 46 386 97,6%

21 Nákup akcií a majetkových podílů 93 180 232 301 232 301 232 301 100,0%

22 Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 54 670 43 920 14 980 39 515 39 515 100,0%

23 Investiční transfery PMDP  

24 Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 32 293 19 769 2 600 11 682 11 674 99,9%

25 Investiční transfery obyvatelstvu 35 60 229 229 99,8%

26 Investiční transfery do zahraničí  

27 Investiční půjčené prostředky  

28 Ostatní kapitálové výdaje 48 089 0  

12



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

MMP

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje -290 578 -906 804 884 261 -253 166 -299 047 118,1%

Použití prostředků minulých let 238 594 132 575 338 721 338 721 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání -2 769 -2 302 0 4 193 4 192 100,0%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 759 687 6 977 6 976 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 3 528 2 989 2 784 2 783 100,0%

Převody MMPxMO - podíl na daních -488 469 -533 153 -535 559 -473 848 -504 790 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS -40 164 -41 977 -44 040 -44 040 -44 040 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu -66 364 -66 364 -116 939 -116 939 -116 939 100,0%
Převody MMPxMO ostatní -335 2 622 15 031 18 269 18 270 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 44 654 11 655 15 031 23 961 23 960 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 44 988 9 033 5 692 5 690 100,0%

Vlastní účelové fondy 68 929 -398 205 1 565 768 20 478 5 538 27,0%
Použití vlastních fondů (+) 1 476 428 1 125 121 2 378 191 1 924 543 1 909 126 99,2%

Fond rezerv a rozvoje (+) 772 177 588 380 1 448 952 1 291 997 1 289 668 99,8%
Fond životního prostředí (+) 3 330 2 122 3 124 3 121 99,9%
Fond sociální (+) 28 115 34 839 31 466 36 681 34 762 94,8%
Fond oprav Sylván (+) 4 682 6 770 3 130 6 299 5 292 84,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 668 124 493 010 894 643 586 442 576 283 98,3%

Tvorba vlastních fondů (-) 1 407 499 1 523 326 812 423 1 904 065 1 903 588 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 1 078 884 940 724 34 623 1 112 319 1 110 824 99,9%
Fond životního prostředí (-) 4 149 4 338 2 625 2 888 5 250 181,8%
Fond sociální (-) 30 057 32 976 34 995 35 002 34 211 97,7%
Fond oprav Sylván (-) 6 682 4 821 3 130 3 505 3 807 108,6%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 287 727 540 467 737 050 750 350 749 496 99,9%

Financování +/-  návratné zdroje -144 994 -144 871 171 219 171 182 171 183 100,0%

Přijaté (+) 0 0 325 000 325 000 325 000 100,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 325 000 325 000 325 000 100,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 144 994 144 871 153 781 153 818 153 817 100,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 144 994 144 871 153 781 153 818 153 817 100,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky -21 -4 0 0 10 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly -21 -4 10 0,0%

13



Rozpis příjmů rozpočtu dle správců rozpočtu

MMP

Ř   03   Cizí daně

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 4 432 692 4 838 215 4 860 000 4 300 000 4 580 833 106,5%

Ekonomický úřad 4 432 692 4 838 215 4 860 000 4 300 000 4 580 833 106,5%

Odbor financování a rozpočtu 4 432 692 4 838 215 4 860 000 4 300 000 4 580 833 106,5%

Ř   13   Vlastní daň z příjmů práv. osob (+)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

Ekonomický úřad 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

Odbor financování a rozpočtu 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

Ř   15   Poplatky v oblasti živ. prostředí

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 46 734 47 425 98 500 98 500 108 190 109,8%

Ekonomický úřad 46 734 47 425 98 500 98 500 108 190 109,8%

Odbor financování a rozpočtu 46 734 47 425 98 500 98 500 108 190 109,8%

Ř   16   Místní poplatky

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 5 000 3 000 3 749 125,0%

Ekonomický úřad 5 000 3 000 3 749 125,0%

Odbor financování a rozpočtu 5 000 3 000 3 749 125,0%

Poplatky za znečišťování ovzduší; uložení odpadů; za likvidaci komunálního odpadu; apod.  (pol. 1331-1339)

DPPO kdy je poplatníkem samo město, je v plné výši příjmem města  (pol. 1122)

DPH, DPPO, DPFO ZČ, DPFO zvláštní sazba, DPFO SVČ, daň z nemovitých věcí, zrušené daně  (pol. 1111-1119; 1121; 1129; 

1211; 1511)

Poplatek z pobytu; ostatní místní poplatky (poplatek ze psů, za užívání veř. prostranství) jsou příjmem ÚMO (pol. 1341-

1349)

14



Ř   17   Správní poplatky

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 54 557 57 299 52 870 47 870 50 621 105,7%

Ekonomický úřad 36 44 39 0,0%

Odbor financování a rozpočtu 22 26 29 0,0%

Odbor evidence majetku 6 9 5 0,0%

Odbor prodeje majetku 8 9 5 0,0%

Technický úřad 1 630 1 241 1 370 1 370 1 470 107,3%

Kancelář ředitele technických úřadů 1 1 2 0,0%

Odbor stavebně správní 1 374 1 013 1 200 1 200 1 113 92,7%

Odbor dopravy 181 174 120 120 293 243,9%

Odbor životního prostředí 73 52 50 50 62 123,3%

Odbor investic 1 0 1 0,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 1 1 1 0,0%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 1 1 1 0,0%

Úřad správních agend 52 890 56 013 51 500 46 500 49 110 105,6%

Archiv města Plzně 5 3 4 0,0%

Odbor registru vozidel a řidičů 41 904 45 394 40 000 40 000 42 689 106,7%

Odbor správních činností 8 589 8 075 9 000 4 000 3 829 95,7%

Živnostenský úřad 2 392 2 541 2 500 2 500 2 588 103,5%

Ř   18   Ostatní poplatky a odvody

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 182 523 211 472 167 500 197 500 205 041 103,8%

Ekonomický úřad 180 009 209 394 165 000 196 000 203 098 103,6%

Odbor financování a rozpočtu 180 009 209 394 165 000 196 000 203 098 103,6%

Technický úřad 1 1 0,0%

Odbor dopravy 1 1 0,0%

Úřad správních agend 2 514 2 077 2 500 1 500 1 942 129,5%

Odbor registru vozidel a řidičů 2 513 2 075 2 500 1 500 1 941 129,4%

Odbor správních činností 1 1 1 0,0%

Přijmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění; daně v oblati hazardních her (pol. 1351-

1359; 1371-1373; 1379; 1701; 1704; 1381-1385)

Poplatky stanovené zákonem o správních poplatcích za správní úkony a správní řízení (pol. 1361)

15



Ř   20   Příjmy z vlastní činnosti

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 145 368 150 372 136 738 140 220 145 401 103,7%

Nezařazené do úřadů 1 893 1 113 1 170 370 443 119,8%

Městská policie 1 390 674 950 150 180 120,2%

Kancelář primátora 257 179 150 150 152 101,2%

Kancelář taj. - odd. personální 58 80 70 70 18 25,0%

Odbor prezentace a marketingu 188 180 94 0,0%

Ekonomický úřad 298 860 250 250 269 107,5%

Odbor financování a rozpočtu 0 0,0%

Odbor nabývání majetku 172 253 269 0,0%

Odbor prodeje majetku 126 607 250 250 0,0%

Technický úřad 142 499 147 530 134 873 139 155 144 165 103,6%

Kancelář ředitele technických úřadů 1 14 4 000 4 307 107,7%

Odbor správy infrastruktury 192 192 183 183 197 107,8%

Vodovody a kanalizace 3 0,0%

Stadion Štruncovy sady a Luční 189 192 183 183 197 107,8%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 71 597 81 991 71 770 72 052 76 442 106,1%

Péče o vzhled města 143 83 56 0,0%

Komunikace 399 731 500 500 388 77,6%

Majetek pro MHD 1 847 2 569 1 662 2 749 3 421 124,5%

Doprava v klidu 56 146 58 714 55 703 45 703 45 687 100,0%

Terminály 3 262 4 426 6 771 7 655 113,1%

Ostatní příjmy a výdaje 13 062 16 633 9 479 16 329 19 235 117,8%

BYT - správa domů 70 708 65 333 62 920 62 920 63 219 100,5%

OZS - správa domů 50 300 50 342 48 000 50 000 50 828 101,7%

OZS - správa domů Sylván 14 784 10 707 8 620 8 620 8 475 98,3%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 5 624 4 284 6 300 4 300 3 915 91,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 353 451 350 350 373 106,6%

Odbor sociálních služeb 352 322 350 350 260 74,4%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 129 113 0,0%

Sport 129 77 0,0%

Smart Cities a podpora podnikání 36 0,0%

Odbor kultury 1 0,0%

Úřad správních agend 326 418 95 95 150 158,3%

Archiv města Plzně 60 68 75 75 6 7,5%

Odbor vnitřní správy - úřad 266 350 20 20 102 510,2%

Odbor vnitřní správy - Měšťanská beseda 43 0,0%

Ř   21   Odvody vlastních příspěvkových org.

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 5 048 1 100 8 529 19 379 19 379 100,0%

Technický úřad 4 798 1 000 8 529 19 121 19 121 100,0%

Útvar koncepce a rozvoje MP 1 000 1 603 1 603 1 603 100,0%

Správa informačních technologií MP 4 798 6 926 17 518 17 518 100,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 250 100 258 258 100,0%

1. základní škola 8 8 100,0%

28. základní škola 100 0,0%

Masarykova základní škola 250 0,0%

10. školní jídelna 250 250 100,0%

Z poskytování služeb a výrobků; z prodeje zboží; přijaté zálohy za služby spojené s užíváním bytu (pol. 2111-2119)

Odvody příspěvkových organizací a školských právnických osob, kde úkoly zřizovatele plní MMP (pol. 2122-2129)

16



Ř   22   Příjmy z pronájmu majetku

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 394 559 365 798 310 273 349 017 356 775 102,2%

Ekonomický úřad 0 0,0%

Odbor financování a rozpočtu 0 0,0%

Technický úřad 385 433 357 536 301 523 340 817 348 457 102,2%

Odbor bytový 45 50 52 0,0%

Odbor správy infrastruktury 174 263 150 155 106 941 151 303 153 472 101,4%

Vodovody a kanalizace 148 576 124 368 81 554 124 916 126 540 101,3%

Teplárenství 24 809 24 885 24 500 25 500 26 053 102,2%

Plavecké bazény 160 160 160 160 160 99,8%

Stadion Štruncovy sady a Luční 194 187 195 195 187 96,1%

Atletický stadion Skvrňany 219 242 226 226 226 99,9%

Sport. hala TJ Lokomotiva 80 100 80 80 80 99,8%

Hokejbalová hala 66 66 66 66 66 100,4%

Zimní stadion 80 80 80 80 80 99,8%

Sport. areál Prokopávka 80 60 80 80 80 99,8%

Ostatní sportoviště 8 0,0%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 29 439 29 147 25 472 25 056 27 780 110,9%

Péče o vzhled města 1 583 1 617 1 616 1 200 1 247 103,9%

Majetek pro MHD 12 591 12 951 12 856 12 856 13 375 104,0%

Ostatní příjmy a výdaje 15 265 14 579 11 000 11 000 12 922 117,5%

Správa budov a areálů 235 0,0%

BYT - správa domů 181 686 178 184 169 110 164 458 167 153 101,6%

OZS - správa domů 127 704 130 492 128 000 124 000 126 798 102,3%

OZS - správa domů Sylván 32 299 24 163 18 950 18 950 18 635 98,3%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 11 321 12 969 11 600 11 600 11 828 102,0%

BYT - ostatní 10 362 10 560 10 560 9 908 9 893 99,9%

Úřad služeb obyvatelstvu 89 67 0,0%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 89 67 0,0%

Úřad správních agend 9 036 8 195 8 750 8 200 8 317 101,4%

Odbor vnitřní správy - úřad 2 119 1 661 2 250 1 700 1 600 94,1%

Odbor vnitřní správy - Měšťanská beseda 6 917 6 534 6 500 6 500 6 717 103,3%

Ř   23   Příjmy z úroků

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 6 845 34 789 13 000 18 200 20 412 112,2%

Nezařazené do úřadů 0 0,0%

Městská policie - Útulek pro zvířata v Plzni 0 0,0%

Ekonomický úřad 6 843 34 787 13 000 18 200 20 410 112,1%

Odbor financování a rozpočtu 6 843 34 787 13 000 18 200 20 410 112,1%

Technický úřad 2 2 2 0,0%

Odbor investic 0 0 0 0,0%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 1 1 1 0,0%

Doprava v klidu 0 0 0 0,0%

Ostatní příjmy a výdaje 1 1 1 0,0%

BYT - správa domů 1 1 1 0,0%

OZS - správa domů 1 1 1 0,0%

OZS - správa domů Sylván 0 0 0 0,0%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 0 0 0 0,0%

(pol. 2131-2139)

(pol. 2141,2144-2149)

17



Ř   24   Kurzové zisky

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 1 0,0%

Nezařazené do úřadů 0 0,0%

Městská policie 0 0,0%

Technický úřad 1 0,0%

Odbor investic 1 0,0%

Úřad správních agend 0 0,0%

Odbor správních činností 0 0,0%

Ř   25   Příjmy z podílů na zisku a dividend

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 34 322 192 815 211 004 211 004 100,0%

Ekonomický úřad 34 322 192 815 211 004 211 004 100,0%

Kancelář ředitele ekonomického úřadu 0,0%

Odbor financování a rozpočtu 34 322 192 815 211 004 211 004 100,0%

(pol. 2142)

Kurzové rozdíly v příjmech vlivem přepočtu kurzu cizí měny (pol. 2143)

18



Ř   26   Sankční platby

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 26 612 44 593 34 870 29 620 32 106 108,4%

Nezařazené do úřadů 6 890 6 927 6 300 4 800 6 249 130,2%

Městská policie 6 772 6 927 6 300 4 800 6 247 130,1%

Městská policie - Útulek pro zvířata v Plzni 2 0,0%

Kancelář primátora 118 0,0%

Ekonomický úřad 419 1 464 200 200 321 160,4%

Odbor financování a rozpočtu 315 201 200 200 110 54,9%

Odbor nabývání majetku 100 4 210 0,0%

Odbor prodeje majetku 4 1 259 1 0,0%

Technický úřad 6 289 7 018 2 970 2 220 3 367 151,7%

Kancelář ředitele technických úřadů 210 0,0%

Odbor stavebně správní 50 110 100 100 0,0%

Odbor dopravy 213 76 120 120 133 111,2%

Odbor bytový 2 412 3 022 2 400 1 400 1 370 97,8%

Odbor životního prostředí 1 817 2 228 350 600 832 138,6%

Odbor investic 307 0,0%

Odbor správy infrastruktury 524 280 5 0,0%

Vodovody a kanalizace 516 0,0%

Teplárenství 8 56 5 0,0%

Plavecké bazény 0 0,0%

Stadion Štruncovy sady a Luční 224 0,0%

Sport. hala TJ Lokomotiva 0 0,0%

Zimní stadion 0 0,0%

Ostatní sportoviště 0 0,0%

BYT - správa domů 1 063 1 302 720 0,0%

OZS - správa domů 1 067 1 285 732 0,0%

OZS - správa domů Sylván -4 17 -12 0,0%

Úřad správních agend 13 015 29 184 25 400 22 400 22 169 99,0%

Odbor vnitřní správy - úřad 6 20 0,0%

Odbor správních činností 12 418 28 356 25 000 22 000 21 747 98,8%

Odbor státní sociální péče 3 5 0,0%

Živnostenský úřad 588 804 400 400 423 105,6%

Ř   27   Příjmy z prodeje nekapitál. majetku

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 2 418 2 611 1 000 1 000 1 742 174,2%

Nezařazené do úřadů 35 184 14 0,0%

Městská policie 35 184 14 0,0%

Ekonomický úřad 116 295 0,0%

Odbor evidence majetku 116 295 0,0%

Technický úřad 2 217 2 367 1 000 1 000 1 413 141,3%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 2 217 2 367 1 000 1 000 1 413 141,3%

Komunikace 49 90 256 0,0%

Majetek pro MHD 2 168 2 277 1 000 1 000 1 158 115,8%

Úřad správních agend 51 60 20 0,0%

Odbor registru vozidel a řidičů 37 20 16 0,0%

Odbor vnitřní správy - úřad 14 40 4 0,0%

(pol. 2310)

(pol. 2211,2212)

19



Ř   28   Ostatní nedaňové příjmy

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 49 911 43 031 28 870 110 767 112 650 101,7%

Nezařazené do úřadů 3 973 2 057 662 1 567 236,5%

Městská policie 960 733 179 0,0%

Městská policie - Útulek pro zvířata v Plzni 1 596 541 362 788 217,4%

Kancelář primátora 25 300 305 101,7%

Kancelář taj. - odd. personální 67 70 233 0,0%

Odbor právní a legislativní 1 291 688 0,0%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 59 25 0,0%

Oddělení bezpečnosti a prevence 59 0,0%

Oddělení krizového řízení 25 0,0%

Odbor prezentace a marketingu 37 0,0%

Ekonomický úřad 3 404 7 164 13 333 12 736 95,5%

Odbor financování a rozpočtu 2 934 7 016 13 333 12 486 93,7%

Odbor nabývání majetku 4 0 122 0,0%

Odbor evidence majetku 49 111 112 0,0%

Odbor prodeje majetku 417 37 16 0,0%

Technický úřad 39 037 30 763 25 620 94 515 95 462 101,0%

Kancelář ředitele technických úřadů 12 290 526 63 246 63 296 100,1%

Odbor stavebně správní 1 1 0,0%

Odbor dopravy 3 5 45 45 5 11,0%

Odbor bytový 931 695 1 100 1 100 754 68,5%

Odbor životního prostředí 73 45 100 100 47 47,1%

Odbor investic 147 1 0,0%

Odbor správy infrastruktury 3 435 3 350 2 345 4 394 4 530 103,1%

Vodovody a kanalizace 640 0 0,0%

Teplárenství 793 791 762 762 788 103,4%

Plavecké bazény 196 25 97 97 99,9%

Stadion Štruncovy sady a Luční 1 663 2 524 1 583 2 667 2 724 102,1%

Atletický stadion Skvrňany 0 116 116 100,0%

Sport. hala TJ Lokomotiva 28 701 701 100,1%

Hokejbalová hala 10 11 11 0,0%

Zimní stadion 104 30 72 241,6%

Sport. areál Skvrňany 21 21 100,1%

KŘTÚ - Správa veřejného statku -40 41 600 659 109,8%

Komunikace 24 41 600 629 104,8%

Koncepce dopravního inženýrství 6 31 0,0%

Doprava v klidu -69 0 -1 0,0%

Ostatní příjmy a výdaje 0 0 0 0,0%

BYT - správa domů 606 1 851 30 30 404 1347,3%

OZS - správa domů 480 587 84 0,0%

OZS - správa domů Sylván 71 0 0 0,0%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 42 -1 30 30 2 5,4%

BYT - ostatní 13 1 265 318 0,0%

KŘTÚ - odpadové hospodářství 21 591 24 249 22 000 25 000 25 768 103,1%

Úřad služeb obyvatelstvu 418 441 7 538 8055,0%

Kancelář ředitele ÚSO 20 0,0%

Odbor sociálních služeb 152 62 170 0,0%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 1 211 0,0%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 72 52 7 307 4590,3%

Sport 72 52 7 307 4590,3%

Odbor kultury 193 96 61 0,0%

Úřad správních agend 3 078 2 605 3 250 2 250 2 346 104,3%

Kancelář ředitele ÚSA 15 21 0,0%

Archiv města Plzně 0 0,0%

Odbor registru vozidel a řidičů 0 0 0 0,0%

Odbor vnitřní správy - úřad 2 096 2 113 2 200 1 700 1 757 103,4%

Odbor správních činností 753 331 1 000 500 396 79,1%

Odbor státní sociální péče 42 28 29 0,0%

Živnostenský úřad 172 133 50 50 144 287,1%

Přijaté vratky transferů (darů a dotací) poskytnutých v minulých letech, příjmy z finančního vypořádání předchozích let;  přijaté 

dary, příspěvky a náhrady; neidentifikovatelné příjmy; apod. (pol. 2221-2229; 2321-2329; 2341-2343; 2361; 2362)

20



Ř   29   Přijaté splátky půjčených prostředků

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 4 929 864 836 836 611 73,1%

Ekonomický úřad 4 929 864 836 836 611 73,1%

Odbor financování a rozpočtu 4 929 864 836 836 611 73,1%

Ř   42   Příjmy z prodeje pozemků

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 78 809 57 205 10 000 85 900 87 897 102,3%

Ekonomický úřad 78 809 57 205 10 000 85 900 87 897 102,3%

Odbor nabývání majetku 14 795 6 273 2 500 2 721 108,8%

Odbor prodeje majetku 64 014 50 932 10 000 83 400 85 176 102,1%

Ř   43   Příjmy z prodeje domů

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 92 413 104 077 40 067 177 990 178 487 100,3%

Ekonomický úřad 92 413 104 077 40 067 177 990 178 487 100,3%

Odbor evidence majetku 106 0,0%

Odbor prodeje majetku 92 413 103 971 40 067 177 990 178 487 100,3%

Ř   44   Příjmy z prodeje bytů a nebytů

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 48 248 49 312 44 900 57 900 85 900 148,4%

Ekonomický úřad 48 248 49 312 44 900 57 900 85 900 148,4%

Odbor prodeje majetku 48 248 49 312 44 900 57 900 85 900 148,4%

Splátky půjčených prostředků poskytnutých za účelem podpory druhého subjektu (pol. 2411 - 2482)

(pol. 3113; 3119 - §3612; §3613)

(pol. 3112)

(pol. 3111)

21



Ř   45   Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 26 052 2 257 955 0,0%

Ekonomický úřad 26 052 2 257 955 0,0%

Odbor evidence majetku 4 096 2 257 955 0,0%

Odbor prodeje majetku 21 956 0,0%

Ř   47   Ostatní kapitálové příjmy

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 597 520 1 000 1 086 108,6%

Ekonomický úřad 597 520 1 000 1 086 108,6%

Odbor financování a rozpočtu 597 520 1 000 1 086 108,6%

Přijaté dary, příspěvky určené na investice  (pol. 3121-3129)

(pol. 3113; 3114; 3119 - vyjma §3612; §3613)

22



 



Rozpis výdajů rozpočtu MMP dle správců rozpočtu

MMP

Ř   02   Běžné výdaje

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 826 960 877 272 960 696 967 534 925 496 95,7%

Nezařazené do úřadů 662 407 723 144 775 662 755 634 735 330 97,3%

Městská policie 201 250 222 012 236 764 226 267 221 930 98,1%

Městská policie - Útulek pro zvířata v Plzni 9 273 10 961 12 631 12 880 11 062 85,9%

Kancelář primátora 12 469 16 162 16 131 14 508 13 942 96,1%

Kancelář taj. - odd. personální 395 109 427 891 457 480 456 169 450 516 98,8%

Kancelář taj. - odd. personální - RMP, ZMP 18 664 24 217 29 073 29 095 23 438 80,6%

Odbor právní a legislativní 5 437 1 469 1 900 1 900 329 17,3%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 3 529 3 480 3 265 4 097 3 775 92,1%

Oddělení bezpečnosti a prevence 1 722 2 240 1 975 1 670 1 463 87,6%

Oddělení krizového řízení 1 808 1 240 1 290 2 427 2 312 95,3%

Odbor prezentace a marketingu 16 675 16 951 18 418 10 718 10 338 96,5%

Ekonomický úřad 5 139 5 350 7 060 7 310 5 503 75,3%

Kancelář ředitele ekonomického úřadu 1 430 1 519 1 860 2 110 1 283 60,8%

Odbor financování a rozpočtu 534 955 1 040 1 040 836 80,4%

Odbor nabývání majetku 1 868 1 772 2 300 2 300 2 215 96,3%

Odbor evidence majetku 394 486 665 665 632 95,0%

Odbor prodeje majetku 914 618 1 195 1 195 538 45,0%

Technický úřad 72 422 51 464 61 363 53 934 48 794 90,5%

Kancelář ředitele technických úřadů 30 826 8 387 10 172 6 699 6 303 94,1%

Odbor stavebně správní 1 019 2 059 2 138 2 138 447 20,9%

Oddělení věcných břemen * 148 57 600 237 159 67,0%

Odbor dopravy 141 133 200 200 34 17,0%

Odbor bytový 39 277 40 434 47 558 44 078 41 305 93,7%

Odbor životního prostředí 1 011 394 695 582 546 93,8%

Úřad služeb obyvatelstvu 43 358 45 621 52 870 43 605 39 579 90,8%

Kancelář ředitele ÚSO 197 97 340 200 54 27,2%

Odbor sociálních služeb 13 518 16 081 16 167 16 093 13 356 83,0%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3 249 4 791 6 172 3 468 2 919 84,2%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 10 726 11 804 15 154 10 417 9 968 95,7%

Sport 10 726 11 021 9 354 9 139 9 032 98,8%

Smart Cities a podpora podnikání 782 5 800 1 278 936 73,2%

Odbor kultury 15 568 12 748 14 937 13 327 13 182 98,9%

Odbor památkové péče 100 100 100 100 100 100,0%

Úřad správních agend 43 634 51 693 63 741 107 050 96 289 89,9%

Kancelář ředitele ÚSA 815 643 650 1 050 1 026 97,7%

Archiv města Plzně 147 144 151 151 122 80,6%

Odbor vnitřní správy - úřad 41 629 50 327 60 809 103 713 94 764 91,4%

Odbor vnitřní správy - RMP, ZMP 297 292 381 381 244 64,1%

Odbor správních činností 686 251 1 500 1 500 80 5,4%

Odbor státní sociální péče 61 37 250 255 53 20,8%

* do 31.12.2020 Odbor rozvoje a plánování

Platy a podobné a související výdaje; nákup materiálu; nákup vody, paliv, energie; nákup služeb (poštovní služby, služby 

bankovních ústavů, konzultační, poradenské a právní služby, služby školení a vzdělávání, nájemné, nákup ostatních služeb, …); 

ostatní nákupy (opravy a udržování, …); další výdaje (zaplacené sankce, poskytnuté náhrady, věcné dary, ...)

(pol. 5011-5019;5021-5029;5031-5039;5041-5042;5051;5061;5122;5123;5131-5139;5143-5149;5151-5159;5161-5169;5171-

5179;5181-5189;5191-5199;5361;5362;5365)

23



Ř   03   Běžné výdaje (správa městského majetku)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 937 588 912 765 930 546 918 668 899 719 97,9%

Nezařazené do úřadů 14 397 0 0 0 0  

Kancelář primátora - projekty ÚKEP 14 397  

Technický úřad 920 987 908 602 927 911 914 986 896 088 97,9%

Odbor investic 59 384 5 254 19 950 12 290 11 780 95,8%

Odbor správy infrastruktury 89 286 115 082 122 328 102 810 91 628 89,1%

Vodovody a kanalizace 7 268 6 831 7 150 7 150 3 459 48,4%

Teplárenství 9 235 19 849 19 857 7 823 7 241 92,6%

Energetika 1 108 897 2 475 2 475 1 038 41,9%

Plavecké bazény 26 796 26 017 27 455 27 597 24 307 88,1%

Stadion Štruncovy sady a Luční 18 407 23 953 29 611 23 892 23 256 97,3%

Atletický stadion Skvrňany 2 384 10 109 3 700 3 865 3 543 91,7%

Sport. hala TJ Lokomotiva 7 268 10 981 9 570 10 119 9 706 95,9%

Hokejbalová hala 650 1 086 1 790 1 420 1 348 94,9%

Zimní stadion 14 734 14 168 18 470 17 437 16 941 97,2%

Sport. areál Prokopávka 1 436 797 1 250 250 55 21,9%

Sport. areál Skvrňany 396 1 000 782 735 94,0%

Sportovní hala Krašovská  

KŘTÚ - Správa veřejného statku 386 970 394 242 389 440 399 051 396 431 99,3%

Péče o vzhled města 62 741 47 897 51 728 55 342 55 265 99,9%

Komunikace 202 561 212 094 193 623 199 610 199 354 99,9%

Koncepce dopravního inženýrství 25 271 27 303 26 876 26 876 26 858 99,9%

Plzeňské historické podzemí 6 516 7 965 8 060 8 060 8 049 99,9%

Majetek pro MHD 41 536 42 991 49 418 49 418 49 405 100,0%

Doprava v klidu 46 580 50 162 51 998 51 998 51 500 99,0%

Terminály 182 4 628 5 481 5 491 4 929 89,8%

Ostatní příjmy a výdaje 1 581 1 203 2 256 2 256 1 071 47,5%

Správa budov a areálů  

Veřejná doprava a cyklodoprava  

BYT - správa domů 184 612 182 750 182 949 187 591 183 776 98,0%

OZS - správa domů 145 020 143 414 145 301 149 999 149 952 100,0%

OZS - správa domů Sylván 19 231 15 292 11 580 13 780 13 674 99,2%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 8 068 7 214 9 620 7 408 6 520 88,0%

BYT - ostatní 12 293 16 830 16 448 16 404 13 629 83,1%

KŘTÚ - Správa informačních technologií 200 190 94,9%

Techtower 200 190 94,9%

KŘTÚ - odpadové hospodářství 200 735 211 273 213 244 213 044 212 285 99,6%

Úřad správních agend 2 204 4 163 2 635 3 682 3 631 98,6%

Odbor vnitřní správy - Měšťanská beseda 2 204 4 163 2 635 3 682 3 631 98,6%

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 50 634 46 571 45 134 45 139 45 138 100,0%

Ekonomický úřad 50 634 46 571 45 134 45 139 45 138 100,0%

Odbor financování a rozpočtu 50 634 46 571 45 134 45 139 45 138 100,0%

Ř   04   Placené úroky

Hrazené úroky z půjčených prostředků, vlastních cenných papírů, debetních zůstatků běžných účtů, apod. (pol. 5141)

Nákup materiálu; nákup vody, paliv, energie; nákup služeb (poštovní služby, služby bankovních ústavů, konzultační, poradenské a 

právní služby, nájemné, nákup ostatních služeb, …); ostatní nákupy (opravy a udržování, …); další výdaje (zaplacené sankce, 

poskytnuté náhrady, věcné dary, ...)

(pol. 5122;5123;5131-5139;5143-5149;5151-5159;5161-5169;5171-5179;5181-5189;5191-5199;5361;5362;5365)

24



Kurzové rozdíly ve výdajích vlivem přepočtu kurzu cizí měny  (pol. 5142)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP -52 131 9 627 614 97,9%

Nezařazené do úřadů 1 2 0,0%

Městská policie 2 0,0%

Odbor prezentace a marketingu 1 0,0%

Ekonomický úřad -92 115 608 609 100,1%

Odbor financování a rozpočtu -92 115 608 609 100,1%

Technický úřad 34 5 4 4 0,0%

Kancelář ředitele technických úřadů 31 0,0%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 2 5 4 4 0,0%

Komunikace 2 0,0%

Koncepce dopravního inženýrství 2 3 4 4 0,0%

Úřad správních agend 6 10 5 15 5 33,4%

Odbor vnitřní správy - úřad 6 10 5 15 5 33,4%

DPPO, kdy je poplatníkem samo město, je v plné výši příjmem města  (ř. 13 bilance příjmů)  (pol. 5365)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

Ekonomický úřad 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

Odbor financování a rozpočtu 227 487 1 083 364 210 000 165 513 165 513 100,0%

(pol. 5362)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 864 862 900 900 849 94,3%

Ekonomický úřad 864 862 900 900 849 94,3%

Odbor financování a rozpočtu 864 862 900 900 849 94,3%

(pol. 5362)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP -44 018 -67 037 -30 000 -67 678 -93 812 138,6%

Ekonomický úřad -44 018 -67 037 -30 000 -67 678 -93 812 138,6%

Odbor financování a rozpočtu -44 018 -67 037 -30 000 -67 678 -93 812 138,6%

Technický úřad 0 0 0,0%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 0 0 0,0%

Doprava v klidu 0 0 0,0%

BYT - správa domů 0 0,0%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 0 0,0%

Ř   09   Daň z přidané hodnoty

Ř   08   Daň z nemovitých věcí (-)

Ř   06   Vlastní daň z příjmů práv. osob (-)

Ř   05   Kurzové rozdíly

25



Příspěvky příspěvkovým organizacím, kde úkoly zřizovatele plní MMP (pol. 5331, 5336)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 1 089 312 1 182 061 1 115 009 1 296 074 1 296 074 100,0%

Nezařazené do úřadů 16 475 15 726 16 230 16 720 16 720 100,0%

Útvar koordinace evropských projektů MP 16 475 15 726 16 230 16 720 16 720 100,0%

Technický úřad 314 178 357 386 349 264 368 565 368 565 100,0%

Útvar koncepce a rozvoje MP 29 800 32 373 36 060 35 660 35 660 100,0%

Správa veřejného statku MP 89 519 99 874 101 717 110 071 110 071 100,0%

Správa informačních technologií MP 194 859 225 139 211 487 222 834 222 834 100,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 758 659 808 949 749 515 910 789 910 789 100,0%

ZOO a botanická zahrada MP 76 637 76 482 77 944 98 111 98 111 100,0%

Správa hřbitovů a krematoria MP 6 654 8 103 9 488 9 488 9 488 100,0%

Městský ústav sociálních služeb MP 106 906 123 336 95 739 161 502 161 502 100,0%

Dětské centrum Plzeň 57 139 60 585 62 037 67 852 67 852 100,0%

Divadlo J. K. Tyla 235 118 245 450 243 759 281 359 281 359 100,0%

Divadlo ALFA 27 698 26 024 24 681 33 096 33 096 100,0%

Knihovna města Plzně 43 737 46 213 48 455 48 814 48 814 100,0%

Plzeň - TURISMUS 16 329 15 866 19 458 17 503 17 503 100,0%

1. základní škola 25 099 23 910 13 703 18 741 18 741 100,0%

2. základní škola 7 000 8 324 7 565 7 690 7 690 100,0%

4. základní škola 6 187 7 498 7 245 8 421 8 421 100,0%

7. základní škola a mateřská škola 6 283 11 313 6 911 8 043 8 043 100,0%

10. základní škola 3 833 4 272 3 852 3 897 3 897 100,0%

11. základní škola 6 165 4 261 4 600 5 766 5 766 100,0%

13. základní škola 5 098 6 285 5 408 5 599 5 599 100,0%

14. základní škola 7 511 7 059 5 543 6 619 6 619 100,0%

15. základní škola 9 699 12 978 9 646 9 784 9 784 100,0%

16. základní škola a mateřská škola 5 773 7 244 5 907 6 659 6 659 100,0%

17. základní škola a mateřská škola 4 685 5 898 4 671 4 934 4 934 100,0%

20. základní škola 6 142 6 845 5 788 5 894 5 894 100,0%

21. základní škola 6 047 9 514 5 611 5 718 5 718 100,0%

22. základní škola 6 568 7 980 6 795 6 885 6 885 100,0%

25. základní škola 8 988 9 756 8 763 8 842 8 842 100,0%

26. základní škola 4 844 5 454 4 245 4 397 4 397 100,0%

28. základní škola 6 910 8 807 6 112 6 219 6 219 100,0%

31. základní škola 9 888 8 590 8 849 10 270 10 270 100,0%

33. základní škola 12 247 11 614 11 709 12 533 12 533 100,0%

34. základní škola 5 071 4 610 4 695 4 813 4 813 100,0%

Benešova základní škola a mateřská škola 7 451 5 666 5 634 11 560 11 560 100,0%

Masarykova základní škola 6 406 7 307 5 152 7 280 7 280 100,0%

Bolevecká základní škola 7 444 8 651 7 517 9 563 9 563 100,0%

Základní škola a mateřská škola Božkov 1 931 2 872 1 882 1 977 1 977 100,0%

Tyršova základní škola a mateřská škola 4 426 2 763 2 855 2 949 2 949 100,0%

Základní škola Újezd 1 644 1 799 1 634 1 732 1 732 100,0%

10. školní jídelna 1 700 1 750 1 560 1 857 1 857 100,0%

11. školní jídelna 3 400 3 870 4 102 4 422 4 422 100,0%

Ř   10   Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org.

26



2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 175 527 174 573 192 582 213 133 203 798 95,6%

Nezařazené do úřadů 15 313 15 495 14 827 28 022 21 237 75,8%

Městská policie 350 450 450 450 450 100,0%

Kancelář primátora 5 503 5 839 5 165 19 360 12 575 65,0%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 8 459 8 207 8 212 8 212 8 212 100,0%

Oddělení bezpečnosti a prevence 8 259 8 007 8 012 8 012 8 012 100,0%

Oddělení krizového řízení 200 200 200 200 200 100,0%

Odbor prezentace a marketingu 1 000 1 000 1 000 0 0,0%

Ekonomický úřad 2 014 1 488 1 724 1 279 1 273 99,5%

Kancelář ředitele ekonomického úřadu 2 014 221 1 724 1 039 1 033 99,4%

Odbor prodeje majetku 1 267 240 240 99,9%

Technický úřad 3 922 3 833 2 440 4 665 4 663 100,0%

Kancelář ředitele technických úřadů 200 200 230 229 99,6%

Odbor bytový 0 0,0%

Odbor životního prostředí 3 736 3 633 2 240 4 435 4 434 100,0%

Odbor investic 186 0,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 154 278 153 756 173 591 179 167 176 625 98,6%

Kancelář ředitele ÚSO 1 340 2 000 2 000 2 000 1 872 93,6%

Odbor sociálních služeb 48 202 51 073 54 636 60 653 60 478 99,7%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 8 986 8 603 13 130 5 658 5 522 97,6%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 31 778 31 967 29 175 39 269 38 670 98,5%

Sport 31 778 31 967 29 175 39 269 38 670 98,5%

Odbor kultury 62 681 58 463 72 950 70 757 69 253 97,9%

Odbor památkové péče 1 290 1 650 1 700 830 830 100,0%

Náhrady mezd v době nemoci; dary obyvatelstvu; účelové dotace nepodnikajícím fyz. osobám  (pol. 5421-5499)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 21 647 27 930 23 177 32 912 31 049 94,3%

Nezařazené do úřadů 16 666 22 767 17 992 25 983 24 223 93,2%

Městská policie 6 315 9 003 6 541 8 981 8 261 92,0%

Městská policie - Útulek pro zvířata v Plzni 99 317 54 414 324 78,2%

Kancelář primátora 253 50 50 70 70 100,0%

Kancelář taj. - odd. personální 9 555 12 821 10 648 15 741 14 972 95,1%

Kancelář taj. - odd. personální - RMP, ZMP 75 188 199 277 206 74,5%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 370 388 500 500 390 78,0%

Oddělení krizového řízení 370 388 500 500 390 78,0%

Technický úřad 1 728 2 301 2 315 3 411 3 338 97,9%

Kancelář ředitele technických úřadů 1 728 2 301 2 315 2 515 2 454 97,6%

Odbor bytový 883 882 99,9%

Odbor životního prostředí 13 2 14,1%

Úřad služeb obyvatelstvu 3 253 2 862 2 870 3 518 3 487 99,1%

Odbor sociálních služeb 625 706 700 551 546 99,2%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 30 27 17 17 100,0%

Sport 30 27 17 17 100,0%

Odbor kultury 198 79 180 90 64 71,1%

Odbor památkové péče 2 400 2 050 1 990 2 860 2 860 100,0%

Ř   12   Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům

Dary a dotace podnikatelským subj., neziskovým apod. organizacím, státnímu rozpočtu, obcím, krajům, DSO, příspěvkovým 

organizacím zřízených jiným zřizovatelem (pol. 5211-5219; 5221-5229; 5250; 5311;5319; 5321-5329; 5332-5335; 5337-5339)

Ř   13   Provozní transfery obyvatelstvu

27



(pol. 5511-5532; 5541-5542)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 852 891 955 955 909 95,2%

Nezařazené do úřadů 852 891 955 955 909 95,2%

Kancelář primátora 852 891 955 955 909 95,2%

(pol. 5611-5660)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 3 500 11 848 11 848 100,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 3 500 11 848 11 848 100,0%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3 500 11 848 11 848 100,0%

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 20 928 28 582 51 111 27 090 26 678 98,5%

Nezařazené do úřadů 5 100 0 0,0%

Odbor právní a legislativní 5 0,0%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 100 0 0,0%

Oddělení krizového řízení 100 0 0,0%

Ekonomický úřad 3 790 3 347 1 010 4 738 4 627 97,7%

Kancelář ředitele ekonomického úřadu 1 000 100 0,0%

Odbor financování a rozpočtu 3 774 2 608 10 1 638 1 627 99,4%

Odbor nabývání majetku 3 000 3 000 100,0%

Odbor prodeje majetku 16 739 0,0%

Technický úřad 17 133 25 234 40 338 22 352 22 051 98,7%

Kancelář ředitele technických úřadů 500 0 0,0%

Odbor bytový 2 2 100,0%

Odbor životního prostředí 0 -59 0,0%

BYT - správa domů 17 133 25 234 22 150 22 350 22 107 98,9%

OZS - správa domů 11 935 14 312 15 200 13 400 13 262 99,0%

OZS - správa domů Sylván 5 198 10 922 6 950 8 950 8 845 98,8%

KŘTÚ - odpadové hospodářství 17 688 0 0,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 9 263 0 0,0%

Kancelář ředitele ÚSO 260 0 0,0%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 9 003 0 0,0%

Úřad správních agend 0 2 400 0 0,0%

Kancelář ředitele ÚSA 400 0 0,0%

Odbor vnitřní správy - úřad 0 2 0,0%

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů, výdaje z titulu finančního vypořádání minulých let, odvody a penále za 

porušení rozpočtové kázně, nespecifikované rezervy, vratky přeplatků  (pol. 5363; 5364; 5366-5369; 5811; 5901-5909)

Ř   16   Ostatní provozní výdaje

Ř   15   Provozní půjčené prostředky

Ř   14   Provozní transfery do zahraničí

28



2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 1 193 859 1 159 761 2 509 344 1 657 186 1 584 713 95,6%

Nezařazené do úřadů 22 418 70 0,0%

Kancelář primátora - projekty ÚKEP 22 418 0,0%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 70 0,0%

Oddělení bezpečnosti a prevence 70 0,0%

Technický úřad 1 164 632 1 146 907 2 481 946 1 639 216 1 566 894 95,6%

Kancelář ředitele technických úřadů 33 999 0,0%

Odbor investic 567 499 699 649 1 496 946 1 001 076 931 747 93,1%

Odbor správy infrastruktury 235 770 200 777 604 307 336 245 334 646 99,5%

Vodovody a kanalizace 37 192 22 434 32 450 18 178 17 448 96,0%

Teplárenství 11 378 1 189 9 221 3 362 3 115 92,7%

Energetika 191 0,0%

Plavecké bazény 22 976 39 750 94 933 69 948 69 904 99,9%

Stadion Štruncovy sady a Luční 25 918 15 314 59 742 9 503 9 372 98,6%

Atletický stadion Skvrňany 4 191 8 256 30 685 27 615 27 407 99,2%

Sport. hala TJ Lokomotiva 119 498 3 727 4 570 4 164 4 144 99,5%

Hokejbalová hala 432 1 402 600 720 698 97,0%

Zimní stadion 8 388 55 320 28 694 26 994 26 845 99,4%

Sport. areál Prokopávka 1 321 7 401 225 018 171 468 171 468 100,0%

Sport. areál Skvrňany 3 668 44 329 200 0 0,0%

Sportovní hala Krašovská 80 79 99,2%

Ostatní sportoviště 617 1 655 118 194 4 213 4 167 98,9%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 222 811 187 163 293 971 239 556 238 200 99,4%

Péče o vzhled města 18 561 7 975 42 826 30 369 30 287 99,7%

Komunikace 142 844 72 602 123 300 105 962 104 880 99,0%

Koncepce dopravního inženýrství 16 408 17 589 25 620 21 120 21 108 99,9%

Majetek pro MHD 44 997 88 996 102 225 81 760 81 581 99,8%

Terminály 345 344 99,7%

Veřejná doprava a cyklodoprava 0,0%

BYT - správa domů 104 554 59 318 86 722 62 097 62 060 99,9%

OZS - správa domů 91 370 51 797 78 139 59 416 59 411 100,0%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 1 745 0,0%

BYT - ostatní 13 184 5 776 8 583 2 681 2 649 98,8%

KŘTÚ - Správa informačních technologií 242 242 100,0%

Techtower 242 242 100,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 605 264 300 0 0,0%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 605 264 300 0 0,0%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 0,0%

Smart Cities a podpora podnikání 0,0%

Úřad správních agend 6 204 12 520 27 098 17 970 17 819 99,2%

Odbor vnitřní správy - úřad 5 711 12 520 26 218 17 970 17 819 99,2%

Odbor vnitřní správy - Měšťanská beseda 493 880 0 0,0%

Stavby, projektová dokumentace, ostatní výdaje související s pořízením majetku (pol. 6121, 6130- kromě pořízení budov, pozemků 

a infrastruktury přes odbor nabývání majetku)

Ř   18   Stavební investice

29



2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 106 301 48 196 56 244 36 296 34 678 95,5%

Nezařazené do úřadů 21 762 6 829 24 440 16 886 15 958 94,5%

Městská policie 9 367 2 593 4 800 4 800 4 306 89,7%

Městská policie - Útulek pro zvířata v Plzni 236 0,0%

Kancelář primátora 3 387 1 800 1 200 1 200 1 200 100,0%

Kancelář primátora - projekty ÚKEP 2 202 0,0%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 6 806 2 200 18 440 10 886 10 451 96,0%

Oddělení bezpečnosti a prevence 1 313 1 360 2 500 3 397 2 970 87,4%

Oddělení krizového řízení 5 493 840 15 940 7 489 7 482 99,9%

Ekonomický úřad 151 0,0%

Odbor nabývání majetku 151 0,0%

Technický úřad 81 373 38 702 28 504 15 918 15 662 98,4%

Kancelář ředitele technických úřadů 61 835 14 190 0,0%

Oddělení věcných břemen 61 118 481 481 99,9%

Odbor bytový 242 242 100,0%

Odbor životního prostředí 1 250 0 0,0%

Odbor investic 11 911 5 000 0 0,0%

Odbor správy infrastruktury 4 891 19 478 13 823 12 704 12 532 98,6%

Vodovody a kanalizace 1 100 100 0,0%

Plavecké bazény 1 426 0,0%

Stadion Štruncovy sady a Luční 3 696 14 506 427 316 316 99,9%

Atletický stadion Skvrňany 200 200 192 96,2%

Sport. hala TJ Lokomotiva 4 950 4 129 4 104 99,4%

Hokejbalová hala 250 249 99,8%

Zimní stadion 1 194 3 547 7 046 6 609 6 591 99,7%

Sport. areál Skvrňany 1 100 1 100 1 079 98,1%

KŘTÚ - Správa veřejného statku 1 528 2 807 7 114 380 380 100,0%

Komunikace 237 1 726 0,0%

Koncepce dopravního inženýrství 185 0,0%

Majetek pro MHD 195 0,0%

Doprava v klidu 1 106 885 7 114 380 380 100,0%

BYT - správa domů 1 208 2 166 1 199 2 038 1 955 95,9%

OZS - správa domů 1 091 1 247 1 199 729 728 99,9%

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. park 177 0,0%

BYT - ostatní 117 742 1 309 1 226 93,7%

KŘTÚ - Správa informačních technologií 73 73 99,5%

Techtower 73 73 99,5%

Úřad služeb obyvatelstvu 194 100 100 1 092 889 81,4%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 982 784 79,9%

Smart Cities a podpora podnikání 982 784 79,9%

Odbor kultury 194 100 100 110 105 95,5%

Úřad správních agend 2 821 2 564 3 200 2 400 2 169 90,4%

Odbor vnitřní správy - úřad 1 824 2 564 2 200 2 200 2 019 91,8%

Odbor vnitřní správy - Měšťanská beseda 997 1 000 200 150 75,1%

(pol. 6121,6130 - MAJ)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 32 824 38 554 75 250 47 518 46 386 97,6%

Ekonomický úřad 32 824 38 554 75 250 47 518 46 386 97,6%

Odbor nabývání majetku 32 824 37 644 75 250 47 518 46 386 97,6%

Odbor evidence majetku 910 0,0%

Stroje, přístroje a zařízení, dopravní prostředky, výpočetní technika, kulturní předměty (pol. 6111-6119; 6122-6129; 6141-6142)

Ř   19   Nestavební investice

Ř   20   Pořízení budov, pozemků a infrastruktury

30



(pol. 6201-6202; 6209; 6211-6213)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 93 180 232 301 232 301 232 301 100,0%

Ekonomický úřad 93 180 232 301 232 301 232 301 100,0%

Kancelář ředitele ekonomického úřadu 93 180 232 301 232 301 232 301 100,0%

Příspěvky příspěvkovým organizacím, kde úkoly zřizovatele plní MMP (pol. 6351; 6356)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 54 670 43 920 14 980 39 515 39 515 100,0%

Technický úřad 31 522 12 578 8 800 11 095 11 095 100,0%

Útvar koncepce a rozvoje MP 4 500 4 000 4 000 4 000 4 000 100,0%

Správa veřejného statku MP 478 0,0%

Správa informačních technologií MP 27 022 8 100 4 800 7 095 7 095 100,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 23 148 31 342 6 180 28 420 28 420 100,0%

ZOO a botanická zahrada MP 7 359 6 000 2 700 2 700 2 700 100,0%

Správa hřbitovů a krematoria MP 5 000 5 000 100,0%

Městský ústav sociálních služeb MP 5 500 14 325 0,0%

Dětské centrum Plzeň 500 645 645 99,9%

Knihovna města Plzně 600 0,0%

Plzeň - TURISMUS 1 615 0,0%

4. základní škola 4 390 715 196 196 100,0%

7. základní škola a mateřská škola 170 750 0,0%

10. základní škola 238 0,0%

11. základní škola 1 500 1 680 1 680 1 680 100,0%

13. základní škola 1 250 0,0%

15. základní škola 350 4 078 4 078 100,0%

21. základní škola 176 0,0%

26. základní škola 1 500 6 521 6 521 100,0%

28. základní škola 1 800 1 800 1 800 100,0%

31. základní škola 1 000 0,0%

33. základní škola 3 000 0,0%

Benešova základní škola a mateřská škola 300 0,0%

Masarykova základní škola 1 500 0,0%

Bolevecká základní škola 0 536 5 800 5 800 100,0%

Základní škola a mateřská škola Božkov 150 0,0%

Tyršova základní škola a mateřská škola 800 152 0,0%

10. školní jídelna 114 0,0%

Ř   22   Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org.

Ř   21   Nákup akcií a majetkových podílů

31



2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 32 293 19 769 2 600 11 682 11 674 99,9%

Nezařazené do úřadů 5 288 7 971 2 600 2 300 2 294 99,7%

Kancelář primátora 10 0,0%

Odbor bezp., prev. kriminality a kriz. řízení 5 288 7 961 2 600 2 300 2 294 99,7%

Oddělení krizového řízení 5 288 7 961 2 600 2 300 2 294 99,7%

Technický úřad 65 0,0%

Odbor životního prostředí 65 0,0%

Odbor správy infrastruktury 0,0%

Vodovody a kanalizace 0,0%

Úřad služeb obyvatelstvu 27 005 11 733 9 382 9 381 100,0%

Odbor sociálních služeb 782 572 348 347 99,7%

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3 090 4 500 0,0%

Odbor sportu, Smart Cities a podpory podnikání 20 033 5 911 7 534 7 534 100,0%

Sport 20 033 5 911 7 534 7 534 100,0%

Odbor kultury 3 100 750 1 500 1 500 100,0%

Účelové investiční dotace nepodnikajícím fyzickým osobám (pol. 6371-6379)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 35 60 229 229 99,8%

Úřad služeb obyvatelstvu 35 60 229 229 99,8%

Odbor sociálních služeb 35 60 229 229 99,8%

Rezervy na kapitálové výdaje (pol. 6901-6909)

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

MMP 48 089 0 0,0%

Ekonomický úřad 48 089 0 0,0%

Kancelář ředitele ekonomického úřadu 48 089 0 0,0%

PrazdnyRadek

Ř   28   Ostatní kapitálové výdaje

Ř   25   Investiční transfery obyvatelstvu

Ř   24   Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům

Dary a dotace podnikatelským subj., neziskovým apod. organizacím, státnímu rozpočtu, krajům, obcím, DSO, příspěvkovým 

organizacím zřízených jiným zřizovatelem  (pol. 6311-6319; 6321-6329; 6331-6339, 6341-6349; 6352-6355; 6359)

32



ODVODY vlastních příspěvkových org. dle účelu použití

MMP

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

C E L K E M 8 529 19 379 19 379

Nezařazené do úřadů

Útvar koordinace evropských projektů MP

Technický úřad 8 529 19 121 19 121

Útvar koncepce a rozvoje MP 1 603 1 603 1 603
Posílení rozpočtu provozního příspěvku z důvodu vyšších 

odpisů majetku

Správa veřejného statku MP

Správa informačních technologií MP 6 926 16 626 16 626
Posílení rozpočtu provozního příspěvku z důvodu vyšších 

odpisů majetku

Správa informačních technologií MP 892 892 Příprava správy projektu TechTower

Úřad služeb obyvatelstvu 258 258

ZOO a botanická zahrada MP

Správa hřbitovů a krematoria MP

Městský ústav sociálních služeb MP

Dětské centrum Plzeň

Divadlo J. K. Tyla

Divadlo ALFA

Knihovna města Plzně

Plzeň - TURISMUS

1. základní škola 8 8
Vrácení nedočerpané části dotace na realizaci projektu 

"PROSIT v Plzni"

2. základní škola

4. základní škola

7. základní škola a mateřská škola

10. základní škola

11. základní škola

13. základní škola

14. základní škola

15. základní škola

16. základní škola a mateřská škola

17. základní škola a mateřská škola

20. základní škola

21. základní škola

22. základní škola

25. základní škola

26. základní škola

28. základní škola

31. základní škola

33. základní škola

34. základní škola

Benešova základní škola a mateřská škola

Masarykova základní škola

Bolevecká základní škola

Základní škola a mateřská škola Božkov

Tyršova základní škola a mateřská škola

Základní škola Újezd

10. školní jídelna 250 250
Posílení rozpočtu provozního příspěvku z důvodu ukončení 

doplňkové činnosti z důvodu koronavirové krize

11. školní jídelna

Účel použití

33



 



INVESTIČNÍ PŘÍSPĚVKY vlastním příspěvkovým org. dle účelu použití

MMP

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

C E L K E M 14 980 39 515 39 515

Nezařazené do úřadů

Útvar koordinace evropských projektů MP

Technický úřad 8 800 11 095 11 095

Útvar koncepce a rozvoje MP 2 000 2 000 2 000
Územní studie a studie zaměřené na rozvoj území a občanskou 

vybavenost v roce 2020

Útvar koncepce a rozvoje MP 2 000 1 000 1 000 DÚR Bukovec

Útvar koncepce a rozvoje MP 1 000 1 000 Studie revitalizace Hrádeckého potoka

Správa veřejného statku MP

Správa informačních technologií MP 4 800 4 800 4 800 SW - Smartcity (EPO, parking, PK)

Správa informačních technologií MP 2 000 2 000 Zpracování dat z obrazu v reálném čase

Správa informačních technologií MP 295 295 Zabezpečení 21. ZŠ

Úřad služeb obyvatelstvu 6 180 28 420 28 420

ZOO a botanická zahrada MP 2 700 2 700 2 700 Bezbariérové zpřístupnění botanické zahrady

Správa hřbitovů a krematoria MP 5 000 5 000 Kremační pec

Městský ústav sociálních služeb MP

Dětské centrum Plzeň 200 200 Mycí a dezinfekční automat

Dětské centrum Plzeň 45 45 Pořízení dětského herního prvku

Dětské centrum Plzeň 400 400 Elektrická požární signalizace Partyzánská 55

Divadlo J. K. Tyla

Divadlo ALFA

Knihovna města Plzně

Plzeň - TURISMUS

1. základní škola

2. základní škola

4. základní škola 196 196
Instalace elektronických čteček a zámků - vchody pro složky do 

tělocvičen - opatření vzešlé z bezpečnostního auditu

7. základní škola a mateřská škola

10. základní škola

11. základní škola 1 680 1 680 1 680
Rekonstrukce podlah 1. NP respirium, pavilon 1. stupně včetně 

rekonstrukce topného kanálu

13. základní škola

14. základní škola

15. základní škola 4 078 4 078
Navýšení výkonu hlavního transformátoru – 1. etapa 

rekonstrukce školní kuchyně

16. základní škola a mateřská škola

17. základní škola a mateřská škola

20. základní škola

21. základní škola

22. základní škola

25. základní škola

26. základní škola 6 521 6 521
Odstranění havarijního stavu stropů v odloučeném pracovišti 

26. ZŠ v Liticích včetně PD; FV vráceno 273 754,81 Kč

28. základní škola 1 800 1 800 1 800 Rekonstrukce výtahu ve školní kuchyni

31. základní škola

33. základní škola

34. základní škola

Benešova základní škola a mateřská škola

Masarykova základní škola

Bolevecká základní škola 5 800 5 800 Vybudování technologického centra v Bolevecké ZŠ

Základní škola a mateřská škola Božkov

Tyršova základní škola a mateřská škola

Základní škola Újezd

10. školní jídelna

11. školní jídelna

Účel použití

34



 



JMENOVITÝ SEZNAM AKCÍ BĚŽNÝCH VÝDAJŮ ROZPOČTU MMP

dle správců rozpočtu
Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet
upravený 

rozpočet
skutečnost

C E L K E M 64 910 0 7 500 30 652 30 337

OSI - TEPLÁRENSTVÍ 23 611 0 0 1 089 777

Oprava hydroizolace kolektoru Brněnská 20 21 11 611 0 0 466 466 ZMP č.164/22.6.2020, ZMP č. 455/14.12.2020

Oprava stropů a stěn kolektorů pod komunikací Gerská 20 21 12 000 0 0 623 311 ZMP č.164/22.6.2020, ZMP č. 455/14.12.2020

OSI - STADION ŠTRUNCOVY SADY A LUČNÍ 11 979 0 7 500 241 240

Obnova hlavní hrací plochy 20 21 11 979 0 7 500 241 240 ZMP č. 11/3.2.2020

KŘTÚ - SVS - MAJETEK PRO MHD 18 590 0 0 18 591 18 590

Rekonstrukce tramvajové tratě Skvrňanská ulice – I. Etapa 20 20 18 590 18 591 18 590 ZMP č.103/11.5.2020

KŘTÚ - SVS - KOMUNIKACE 10 730 0 0 10 731 10 730

Oprava povrchu vozovky U Trati 20 20 10 730 10 731 10 730 ZMP č.164/22.6.2020

Termín

Poznámka

35



 



JMENOVITÝ SEZNAM STAVEBNÍCH  INV. AKCÍ ROZPOČTU MMP

dle správců rozpočtu
Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

C E L K E M 1 413 534 2 509 344 1 657 186 1 584 713

A) Stavby rozestavěné k 1.1. 2020 1 413 534 2 168 798 1 513 320 1 442 304

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 340 546 143 866 142 408

OSI - VODOVODY A KANALIZACE 45 445 29 947 32 450 18 178 17 448

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 45 445 29 947 31 250 17 450 17 448

K - Skrétova, Plachého 16 21 20 476 15 476 5 000 0 0 vázáno ve FRR MP, ZMP č. 455/14.12.2020

V+K - Kaštanová 16 21 21 660 13 531 8 400 180 179 vázáno ve FRR MP, ZMP č. 455/14.12.2020

V+K vnitroblok Lábkova 65-67 17 21 3 309 940 2 100 93 92
SPMP, vázáno ve FRR MP, 

ZMP č.455/14.12.2020

Věcné plnění - reverse charge st. 15 750 17 177 17 176 ZMP č.66/27.4.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 1 200 728 0

V+K - drobné technické zhodnocení st. 1 000 528 0

V+K - materiál odbočení přípojek + uzávěr st. 200 200 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

OSI - TEPLÁRENSTVÍ 41 266 1 092 9 221 3 362 3 115

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 41 266 1 092 8 221 3 362 3 115

Rekonstrukce kolektoru Karlovarská 18 21 2 313 1 092 1 221 1 069 1 069 ZMP č.455/14.12.2020

Rekonstrukce stavební elektroinstalace kolektorů 19 24 38 953 7 000 2 293 2 046 ZMP č.66/27.4.2020, ZMP č. 455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 1 000 0 0

Drobné technické zhodnocení st. 1 000 0 0 ZMP č.370/9.11.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

Termín

Poznámka

36



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

OSI - PLAVECKÉ BAZÉNY 92 657 496 94 933 69 948 69 904

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 80 889 496 80 533 57 649 57 648

Přestavba prostoru stávajícího dětského výukového bazénu na 

nové šatny 
19 21 74 000 181 73 819 51 074 51 074 SPMP, vázáno ve FKD, ZMP č.455/14.12.2020

Výměna VZT jednotky - dětský bazén a velký bazén 19 20 6 889 315 6 714 6 575 6 575

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 11 768 0 14 400 12 299 12 256

Drobné technické zhodnocení st. 1 900 1 489 1 488 drobné úpravy-havárie, ZMP č. 455/14.12.2020

Rekonstrukce dětského brouzdaliště 20 20 3 833 3 000 3 833 3 833

Rekonstrukce prostoru vířivek PB Slovany 20 20 5 904 6 800 5 945 5 904

Projektová příprava staveb: 2 031 0 2 700 1 032 1 031

PD III. etapy studie rozvoje PB - saunový svět 20 20 1 000 1 000 0 0 SPMP, ZMP č.455/14.12.2020

PD rekonstrukce zastřešení atrakcí 20 20 0 400 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

PD rekonstrukce ochozu velkého a dětského bazénu 20 20 443 300 443 443

PD rekonstrukce očistných a přelivových žlabků 20 20 589 1 000 589 589

OSI - STADION ŠTRUNCOVY SADY A LUČNÍ 57 588 1 191 59 742 9 503 9 372

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 56 768 1 191 51 242 6 929 6 918

Úprava technologie zavlažování Luční ulice 19 20 4 946 43 3 000 4 905 4 904

Rekonstrukce prostor I. PP k technikému zázemí 19 20 1 110 920 250 191 190

Zázemí tréninkového centra mládeže 19 21 40 700 185 40 515 0 0
SPMP, ZMP č. 164/22.6.2020, 

ZMP č. 455/14.12.2020

Oplocení před vstupem do sektoru U 19 21 7 035 43 7 000 333 325 ZMP č.455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 2 976 0 477 1 500 1 499

PD rozšíření lukostřelnice 19 21 477 477 0 0
SPMP, ZMP č. 164a 166/22.6.2020, 

vázáno ve FRR MP, ZMP č.455/14.12.2020

PD Zázemí tréninkového centra mládeže 20 21 2 499 0 1 500 1 499
ZMP č.164/22.6.2020, vázáno ve FRR MP,

ZMP č. 455/14.12.2020

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 820 0 8 500 2 574 2 453

Drobné technické zhodnocení st. 3 600 2 016 1 954 drobné úpravy - havárie

Realizace přípojky el. energie Luční 20 20 220 4 700 153 95 ZMP č. 11/3.2.2020

Doplnění osvětlení beachvolejbalových kurtů 20 20 600 0 405 405 ZMP č.164/22.6.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 200 0 0

Studie využitelnosti pozemků 20 20 0 200 0 0 ZMP č. 166/22.6.2020

37



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

OSI - ATLETICKÝ STADION SKVRŇANY 28 554 470 30 685 27 615 27 407

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 28 554 470 28 715 25 090 25 014

Rozšíření regenerace 19 21 3 195 0 3 115 125 125 ZMP č. 455/14.12.2020

Rozšíření rozcvičovny atletického tunelu 19 20 24 826 470 25 000 24 369 24 356

Projektová příprava staveb: 533 0 600 596 533

PD - výstavba východní tribuny 19 20 533 0 600 596 533

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 1 970 2 525 2 393

Drobné technické zhodnocení st. 1 970 2 525 2 393 drobné úpravy - havárie

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

OSI - SPORT. HALA TJ LOKOMOTIVA 4 184 116 4 570 4 164 4 144

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 1 316 116 600 319 319

Projektová příprava staveb: 1 316 116 600 319 319

PD úprava hlavního vstupu 19 21 1 316 116 600 319 319 ZMP č. 455/14.12.2020

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 2 868 0 3 970 3 845 3 824

Drobné technické zhodnocení st. 1 000 956 956 drobné úpravy - havárie, ZMP č.455/14.12.2020

Realizace LED osvětlení haly č. I 20 20 2 279 2 300 2 300 2 279

Projektová příprava staveb: 589 0 670 589 589

PD rekonstrukce prostoru zázemí Táborská ul. 28 20 20 589 670 589 589

OSI - HOKEJBALOVÁ HALA 0 0 600 720 698

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 600 720 698

Drobné technické zhodnocení st. 600 720 698 drobné úpravy - havárie, ZMP č. 66/27.4.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

38



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

OSI - ZIMNÍ STADION 77 563 53 380 28 694 26 994 26 845

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 77 563 53 380 24 994 24 214 24 183

Výstavba ubytovacího zařízení u II. LP 18 20 76 994 52 842 24 933 24 153 24 152

Projektová příprava staveb: 569 538 61 61 31

PD - Propojení sportovních hal 18 20 569 538 61 61 31

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 3 700 2 780 2 662

Drobné technické zhodnocení st. 3 700 2 780 2 662
drobné úpravy - havárie, 

ZMP č. 455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

OSI - SPORT. AREÁL PROKOPÁVKA 256 113 10 095 225 018 171 468 171 468

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 256 113 10 095 219 273 171 468 171 468

Přestavba sportovního areálu Prokopávka 18 21 256 113 10 095 219 273 171 468 171 468
SPMP, vázáno ve FRR MP, 

ZMP č. 100/11.5.2020, ZMPč.370/9.11.2020,

ZMP č. 455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 5 745 0 0

Drobné technické zhodnocení st. 5 745 0 0 drobné úpravy - havárie

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

OSI - SPORTOVNÍ AREÁL SKVRŃANY 0 0 200 0 0

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 0 0 0 0 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 200 0 0

Drobné technické zhodnocení st. 200 0 0 ZMP č.370/9.11.2020

39



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

OSI - SPORTOVNÍ HALA KRAŠOVSKÁ 180 000 0 0 80 79

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 0 0 0 0 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 180 000 0 0 80 79

Víceúčelová sportovní hala Krašovská 20 21 180 000 0 0 80 79 SPMP, vázáno ve FKD, RMP č. 5/25.1.2021

OSI - OSTATNÍ SPORTOVIŠTĚ 240 957 3 147 118 194 4 213 4 167

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 47 904 3 147 5 757 3 232 3 232

Sportovní areál SK Neslyšící 18 22 42 252 651 2 549 1 081 1 081 ZMP č.166/22.6.2020, ZMP č. 455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 5 652 2 496 3 208 2 151 2 151

PDSP a realizační PD - víceúčelová sportovní hala Krašovská 18 20 3 452 2 012 1 492 1 440 1 440 SPMP

Zázemí a rekonstrukce hřiště 4. ZŠ - pozemní hokej 19 21 2 200 484 1 716 711 711 ZMP č. 455/14.12.2020

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 193 053 0 112 437 981 935

Přístavba zázemí 33. ZŠ 20 21 12 697 12 700 581 578 ZMP č. 455/14.12.2020

Víceúčelová sportovní hala Krašovská 20 21 180 000 99 737 0 0
SPMP, vázáno ve FKD, ZMP č.455/14.12.2020, 

RMP č.5/25.1.2021

Projektová příprava staveb: 356 0 0 400 356

Plavecký bazén Borská pole 20 20 356 0 0 400 356 ZMP č.11/3.2.2020, vázáno ve FRR MP

OZS - SPRÁVA DOMŮ 229 959 39 464 78 139 59 416 59 411

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 108 324 39 464 67 389 38 919 38 918

Úprava Loosových interiérů, Bendova 10 15 21 2 107 1 885 222 0 0 ZMP č.455/14.12.2020

Těšínská 26 - TOTEM 18 20 3 977 2 662 1 332 1 315 1 315

Klatovská tř. 61 - zateplení fasády 18 20 1 840 1 164 507 676 676

Úprava Palackého 16 19 21 5 968 70 2 900 4 011 4 009 ZMP č. 164/22.6.2020, ZMP č. 455/14.12.2020

Prostřední 48 - rekonstrukce 19 21 50 280 0 50 000 29 490 29 490
SPMP, vázáno ve FKD ve výši 50 mil Kč, 

ZMP č. 455/14.12.2020

Zátiší - revitalizace území Línská - Kreutzmannova - přípravná fáze 19 21 2 998 272 4 728 226 226 SPMP, vázáno ve FKD, ZMP č.455/14.12.2020

Rekonstrukce domu sady Pětatřicátníků 27 19 20 32 653 32 635 0 18 18

Projektová příprava staveb: 8 501 776 7 700 3 183 3 184

PD revitalizace ulice Korandova 19 21 2 027 102 1 900 850 850 ZMP č.455/14.12.2020

PD Rekonstrukce objektu Wenzigova 3 19 21 5 478 578 4 900 2 085 2 085 SPMP, ZMP č.455/14.12.2020

PD Rekonstrukce ubytovny Plachého 52 19 20 996 96 900 248 248 ZMP č.455/14.12.2020

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 41 635 0 10 750 20 497 20 493

Drobné technické zhodnocení st. 500 245 245 ZMP č.164/22.6.2020

40



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

Sokolská 30-36 - zateplení objektu 20 21 2 164 1 900 1 800 1 797 ZMP č.455/14.12.2020

Klatovská 61 - zateplení dvorní fasády 20 20 1 388 1 200 1 388 1 388

Krajní 5 - zateplení objektu 20 21 5 998 6 000 4 128 4 126 ZMP č.455/14.12.2020

Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v 

Plzni
20 20 12 935 12 935 12 935

ZMP č.6/3.2.2020, vázáno ve FKD, 

ZMP č.455/14.12.2020

Zlepšení kvality ovzduší v učebnách ns Gymnáziu Františka Křižíka 20 21 18 000 0 1 1
vázáno ve FKD, ZMP č.372/9.11.2020, 

ZMP č. 455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 1 150 0 1 150 0 0

PD Zámečnická 22, 26 a 28 - přepojení na CZT 20 21 500 500 0 0 ZMP č.455/14.12.2020

PD Sedláčkova 21/Prešovská 10 - vybudování bytů a NP 20 21 650 650 0 0 ZMP č.455/14.12.2020

BYT - ostatní budovy 30 808 26 386 8 583 2 681 2 649

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 26 408 26 386 0 22 22

Rekonstrukce objektu Krašovská 17 20 26 408 26 386 0 22 22

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 4 400 0 8 583 2 659 2 626

Drobné technické zhodnocení st. 5 733 2 352 2 320
ZMP č.282/14.9.2020, ZMP č.370/9.11.2020, 

ZMP č.455/14.12.2020

Sklad k hale Krašovská 30 20 21 4 400 2 850 263 263 ZMP č.455/14.12.2020

Drobné technické zhodnocení ND st. 44 44 ZMP č.282/14.9.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

ODBOR INVESTIC 4 314 417 1 049 220 1 496 946 1 001 076 931 747

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 4 184 416 1 049 220 1 443 796 989 134 919 814

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 130 001 53 150 11 942 11 933

41



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

KŘTÚ - SVS - PÉČE O VZHLED MĚSTA 105 750 4 946 42 826 30 369 30 287

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 41 260 4 946 38 326 29 638 29 636

Park u Ježíška - cesta z Mikulášského nám. 18 20 15 445 4 200 10 826 11 245 11 245 SPMP

Obnova Lochotínského parku, 2. etapa 18 20 14 538 746 16 750 13 793 13 792 SPMP

Obnova víceúčelové nádrže v Červeném Hrádku 19 20 0 0 3 050 0 ZMP č.166/22.6.2020

Park Podzemník - investiční část 19 21 11 278 0 7 700 4 600 4 599 SPMP, ZMP č.455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 35 490 0 4 500 731 652

Drobné technické zhodnocení st. 1 000 208 139 drobné stavby - havárie

Převedení vod kolem RN Vinice - dešťová kanalizace 20 21 4 500 2 500 0 ZMP č.455/14.12.2020

Nákup mobiliáře na Náplavku 20 21 990 1 000 523 513 ZMP č.455/14.12.2020

Park za Plazou
20 23 30 000 0 0

SPMP, ZMP č.166/22.6.2020,

ZMP č.455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

KŘTÚ - SVS - KOMUNIKACE 171 386 8 115 123 300 105 962 104 880

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 104 444 8 115 82 200 84 995 83 929

Úprava vnitrobloku Sukova 4 - 18 17 23 11 688 688 0 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Mohylová (úsek Stará cesta - Masarykova) 18 20 15 701 7 125 8 500 8 577 8 576

Rekonstrukce mostu PM089 přes Radbuzu v Liticích 19 21 41 826 43 835 40 426 40 426 ZMP č.370/9.11.2020

Rek. ul. Republikánská, vnitroblok Republikánská - Rokycanská 19 20 27 494 149 23 565 28 409 27 345
SPMP, podíl MO4 ve výši 6 mil Kč - FRR, 

ZMP č. 66/27.4.2020, ZMP č. 166/22.6.2020

Stavební úpravy ul. Vyhlídková 19 20 7 328 153 6 000 7 176 7 175

Úprava komunikace U Domažlické trati - opěrná zídka 19 20 407 300 407 407

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 58 917 0 41 100 20 967 20 951

Pozastávky a doplatky schválených staveb st. 1 000 663 659 z předchozích let

Výměna dožilého zařízení VO + RVO st. 10 000 7 486 7 485 pravidelná obnova, ZMP č.166/22.6.2020

Rekonstrukce Plzenecká 20 23 28 000 500 0 ZMP č.166/22.6.2020

Úprava zastávek MHD Pod Zámečkem a Pod Kyjovem, ul. V 

Radčicích
20 20 2 799 1 800 2 800 2 799

Úprava zastávek MHD Rozcestí Podhájí v ulici K Černicím 20 20 4 113 3 300 4 114 4 113

Okružní křižovatka Krašovská 20 21 20 000 20 000 0 ZMP č.166/22.6.2020, ZMP č.455/14.12.2020

Prodloužení chodníku v ul. Chotíkovská 20 20 603 604 603 ZMP č.66/27.4.2020

Výstavba chodníku z Bukovce na Chlumek 20 21 1 225 26 25 ZMP č.66/27.4.2020, ZMP č.455/14.12.2020

Úprava manipulační plochy na pozemku 12615/41 k.ú. Plzeň 4 20 20 2 176 2 177 2 176 ZMP č.66/27.4.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 4 500 3 097 3 089

PD - technické zhodnocení st. 4 500 3 097 3 089 zpracování PD, ZMP č.166/22.6.202042



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

KŘTÚ - SVS - KONCEPCE DOPRAVNÍHO INŽENÝRSTVÍ 7 847 3 095 25 620 21 120 21 108

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 7 500 3 095 5 559 4 405 4 405

Výstavba SSZ - Sukova - Schwarzova 19 20 7 160 2 755 5 300 4 405 4 405

Projektová příprava staveb: 340 340 259 0 0

PD - parkovací pruh ul. E. Beneše 18 20 340 340 259 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 347 0 20 061 16 715 16 703

Technické zhodnocení ASŘD st. 8 150 8 547 8 542 pravidelná obnova

Obnova a výstavba kamerového systému st. 1 400 1 089 1 088 postup. výstavba, SPMP, ZMP č. 166/22.6.2020

MIOS st. 100 0 pravidelná obnova

Systém bezpečnostních kamer st. 100 0 SPMP

Obnova SSZ st. 2 000 3 017 3 016

Výstavba SSZ Malostranská - Květná 20 20 0 3 000 0 0 ZMP č. 166/22.6.2020

Projektová příprava staveb: 347 0 5 311 4 062 4 057

Projekty KDI st. 3 461 3 964 3 959

PD - zkapacitnění křižovatky Dobřanská - Univerzitní 20 21 250 200 0 0

PD - elektrifikace linky 33 Roudná - FN Lochotín - Košutka 20 21 0 1 500 0 0 ZMP č. 166/22.6.2020

PD - zázemí pro turist. karavany v areálu Škodaland 20 20 97 150 98 97

KŘTÚ - SVS - MAJETEK PRO MHD 485 594 181 031 102 225 81 760 81 581

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 233 314 181 031 54 725 38 524 38 416

Rekonstrukce napájení Slovany, Černice 09 21 110 330 96 463 14 000 0 0
kabelová trasa Nepomucká, 

ZMP č.450/14.12.2020

Rek. TT Solní, Zbrojnická 19 20 23 907 25 700 24 014 23 907 SPMP

Repanelizace tramvajové trati (Slovanská) 18 20 93 421 82 077 9 625 11 344 11 344

Projektová příprava staveb: 5 656 2 491 5 400 3 166 3 165

PD - úprava točky Košutka 16 20 5 656 2 491 5 400 3 166 3 165 SPMP

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 64 280 0 47 500 43 236 43 164

Lokální rekonstrukce kolejišť st. 5 300 10 241 10 241 pravidelná obnova

TZ ostatního pronajatého majetku st. 3 000 4 461 4 422 pravidelná obnova, ZMP č.455/14.12.2020

Nové zastávkové přístřešky st. 500 0 pravidelná obnova, ZMP č.166/22.6.2020

Inteligentní zastávky st. 500 59 59
vč. vývoje inteligentních označníků,

ZMP č.166/22.6.2020

Repanelizace Sladkovského 20 20 25 208 27 800 25 209 25 208 SPMP

Oplocení točky Malesická 20 21 1 295 2 000 198 197 ZMP č.455/14.12.2020

Úprava trolejového vedení v obratišti Na Dlouhých 20 20 0 3 400 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

Obnova trakčních kabelů centrum - Bory 20 21 34 177 599 597
akce schválena v rámci střednědobého výhledu 

rozpočtu na rok 2021 - 2023

Trolejový oblouk Prokopova - U Trati 20 21 3 600 0 0 0 ZMP č.370/9.11.2020, ZMP č. 455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 5 000 2 469 2 441

Projekty TZ dopravní cesty st. 5 000 2 469 2 441

43



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

KŘTÚ -SVS - TERMINÁLY 344 0 0 345 344

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 0 0 0 0 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 344 0 0 345 344

0

Projektová příprava staveb: 344 0 0 345 344

Protihluková stěna 20 20 344 0 0 345 344 ZMP č. 370/9.11.2020

KŘTÚ - SIT - TECHTOWER 679 0 0 242 242

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 0 0 0 0 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 679 0 0 242 242

0

Projektová příprava staveb: 679 0 0 242 242

PD a vizualizace interiérů 20 21 679 0 0 242 242
ZMP č. 295/14.9.2020, ZMP č. 370/9.11.2020, 

ZMP č. 455/14.12.2020

ODBOR ŠKOLSTVÍ - ŠKOLSTVÍ 0 0 300 0 0

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 0 0 0 0 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 300 0 0

Drobné technické zhodnocení budov ve správě OŠMT st. 300 0 0 ZMP č.392/9.11.2020, ZMPč.484/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

44



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem k 31.12.19 rozpočet
upr. 

rozpočet
skutečnost

Termín

Poznámka

ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY 43 658 1 343 26 218 17 970 17 819

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 43 658 1 343 26 218 17 970 17 819

Drobné technické zhodnocení budov ve správě VNITŘ st 450 200 65 ZMP č. 681/24.8.2020

Rekonstrukce a realizace vzduchotechniky v budovách VNITŘ 19 22 16 105 1 343 12 000 6 662 7 871 ZMP č.455/14.12.2020

Rekonstrukce Jagellonská 8 19 20 24 992 0 12 721 10 921 9 698 ZMP č.455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 2 561 0 1 047 187 186

Vzduchotechnika 19 21 2 561 217 1 047 187 186 ZMP č.455/14.12.2020

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 0 0 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY - MĚŠŤANSKÁ BESEDA 0 0 880 0 0

A) Stavby rozestavěné k 1.1.2020 0 0 0 0 0

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby nově zahajované v r. 2020 0 0 880 0 0

nespecifikováno 880 ZMP č.455/14.12.2020

Projektová příprava staveb: 0 0 0 0 0

45



JMENOVITÝ  SEZNAM  INV. AKCÍ  ROZPOČTU  ODBORU  INVESTIC MMP

dle  oblastí
Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet upr. rozpočet skutečnost

C E L K E M 4 314 117 1 049 220 1 496 946 1 001 076 931 747

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 4 184 116 1 049 220 1 443 796 989 134 919 814

B) Stavby  nově  zahajované  v  r.  2020 130 001 0 53 150 11 942 11 933

C) Výhled  staveb  od  r.  2021 - 2023 0 0 0 0 0

HOSPODÁŘSKÝ  ROZVOJ  MĚSTA 755 948 12 444 370 892 170 755 170 255

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 755 948 12 444 370 892 170 755 170 255

Projektová  příprava  staveb: 755 948 12 444 370 892 170 755 170 255

DEPO - infrastruktura 16 21 3 268 3 258 885 0 0 SPMP

Technologický park DRONET- Plzeň, Světovar 16 21 741 967 7 564 360 416 168 940 168 440
SPMP, vázáno ve FKD, ZMP č.164/22.6.2020, 

ZMP č. 455/14.12.2020

Centrum kreativního podnikání - DEPO 2015 17 21 10 713 1 622 9 091 1 815 1 815 SPMP, vázáno ve FKD, ZMP č. 455/14.12.2020 

Provozní objekt v Šumavské ul. 18 20 0 0 500 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

BEZPEČNOST 5 690 3 185 10 015 0 0

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 5 690 3 185 10 015 0 0

Projektová  příprava  staveb: 5 690 3 185 10 015 0 0

Protipovodňová  ochrana  centra  Plzně 09 20 501 501 5 0 0

PPO pravý břeh Mže  ( Rooseveltův most ) 09 20 322 322 5 0 0

Technicko-ek.posouzení PPO - Roudná 09 20 946 946 5 0 0

Ochrana  ČOV II - Bolevec. potok - Berounka 08 21 3 921 1 416 10 000 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

Termín

Poznámka

46



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet upr. rozpočet skutečnost

Termín

Poznámka

OCHRANA ŽIV. PROSTŘEDÍ, VODNÍHO HOSP. A VZHLED MĚSTA 364 508 41 958 122 456 79 923 70 945

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 363 926 41 958 118 356 79 691 70 714

Dešťová kanalizace a komunikace Valcha - 0. et. 12 20 737 675 105 63 63 SPMP

Výstavba sběrného dvora Na Bořích 18 21 43 829 18 112 13 616 24 727 24 725
vázáno ve FKD ve výši 19 504 tis. Kč,

ZMP č. 66/27.4.2020, ZMP č.282/14.9.2020

Odkanalizování Koterov 14 22 226 426 1 006 70 000 45 000 37 824 SPMP, vázáno ve FKD, ZMP č. 455/14.12.2020

Vodovod Koterov 15 22 34 496 496 9 000 4 100 4 076 vázáno ve FKD, ZMP č.455/14.12.2020

Projektová  příprava  staveb: 58 438 21 669 25 635 5 801 4 026

Dešťová kanalizace a komunikace Valcha 08 21 7 431 5 351 2 080 2 046 273 SPMP

Vodárenský soubor Ostrá Hůrka 08 21 2 974 2 969 5 0 0 SPMP

Vodárenský soubor Litice 10 21 8 358 3 238 2 120 662 662 SPMP

Inv.do vodoh.infr.-Prov.propoj. ČS Úhlavská se zásob.řadem Ostrá 

Hůrka
11 20 1 742 1 552 100 190 190 SPMP

Kanalizace - část Bručná 15 21 2 434 1 722 700 61 61 doprojektování kanalizace - vazba na ÚKS II.et., SPMP

Posílení vodovodu Lhota 16 21 278 183 95 0 0 SPMP

Kanalizace a vodovod Výsluní - I. etapa 17 21 4 712 2 573 1 500 1 269 1 269 SPMP

Kanalizace a vodovod Výsluní - II. etapa 18 21 2 999 599 400 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Malesice - vodovod 1. etapa 18 21 5 030 546 3 330 77 77 SPMP

Malesice - vodovod 2. etapa 18 21 973 171 800 552 552 SPMP

Odkanalizování Malesic 1. etapa 20 20 0 0 2 100 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Odkanalizování Malesic 2. etapa 18 21 1 600 598 800 603 603 SPMP

Černice - vodovod 18 20 764 764 100 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

Sloni na Mži 17 22 17 379 1 379 8 975 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

Havarijní zdroj vody 19 21 1 021 0 930 341 341 SPMP

Odkanalizování Malesic a Dolního Vlkýše  - 1. etapa 19 20 24 24 400 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Sběrný dvůr ul. E. Beneše 19 21 20 0 500 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

Kanalizační stoka "A" Plzeň, Božkov 19 21 700 0 700 0 0

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 581 0 4 100 232 231

Projektová  příprava  staveb: 581 0 4 100 232 231

Vodárenský soubor Litice - 2. etapa 20 21 581 0 4 100 232 231 SPMP

SLUŽBY  PRO  OBYVATELSTVO 0 0 0 0 0

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

47



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet upr. rozpočet skutečnost

Termín

Poznámka

DOPRAVA 2 385 487 956 866 745 075 608 068 548 290

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 2 356 409 956 866 744 025 608 068 548 290

I/27 úsek Tyršův sad - Sukova II. st.- podíl města 07 20 98 396 98 396 5 0 0 SPMP

Rek.ul.Cukrovar.,Pressl.,Černic.,Heldova,U Radbuzy 08 20 25 173 25 173 5 0 0

Rekonstrukce  ul. Lobezská   09 22 16 579 4 480 0 557 557 SPMP, ZMP č.176/22.6.2020

Městský okruh  Křimická - Karlovarská  (ZO) 08 23 419 973 33 076 114 410 32 806 32 806 SPMP, ZMP č.66/27.4.2020, ZMP č. 282/14.9.2020

Rekonstrukce Americká III. et - Resslova 09 20 92 883 92 883 5 0 0

Uzel Plzeň 2. stavba 15 20 109 062 92 721 12 890 16 496 16 341 SPMP

Uzel Plzeň 3. stavba 15 20 76 539 45 364 34 500 31 175 31 175 SPMP

I/27 Třemošenský rybník - Orlík 15 21 31 546 4 261 27 305 16 416 16 416 SPMP

III/18032 Tyršův most - Radobyčice, 1.etapa (okružní křižovatka) 07 21 21 949 598 1 300 1 300 532 SPMP, PP pro Plz. kraj

II/231 Plzeň, ul. 28. října, Bíla Hora 08 21 11 681 9 233 5 234 233 SPMP, PP pro Plz. kraj, ZMP č. 166/22.6.2020

Rekonstrukce Červenohrádecká 12 21 99 621 269 9 630 522 522 SPMP, PP pro Plz. kraj

I/20  Rekonstrukce Studentská 07 21 65 384 17 724 48 360 48 360 46 709 SPMP, vázáno ve FRR MP ve výši 23 mil Kč

I/20 a II/231 v Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa 17 22 146 772 4 863 38 726 57 833 57 833 SPMP

Obnova Jiráskova náměstí a Klášterní zahrady 20 20 6 000 0 1 000 0 0 SPMP

Stavební úprava Skrétova - Plachého 17 20 11 756 566 12 325 11 690 11 190 vázáno ve FRR MP ve výši 3 300 tis. Kč 

GREENWAYS - Mže, ZOO 16 20 11 701 11 701 50 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Parkoviště P+R Dobřanská - Kaplířova - retenční nádrž 16 20 58 952 5 777 47 420 47 864 47 864 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole - část Tramvajová trať 17 21 552 357 351 363 152 000 242 215 197 193
SPMP, vázáno ve FKD  ve výši 79 509 tis. Kč, ZMP 

č.66/27.4.2020, ZMP č.455/14.12.2020

Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole - část Přestupní uzel 

Plzeň/Kaplířova - Dobřanská
17 20 66 728 41 207 14 651 25 521 25 521

SPMP, vázáno ve FKD, ZMP č.66/27.4.2020, 

ZMP č.455/14.12.2020

Modernizace trati Rokycany-Plzeň (III.TŽK) 13 21 27 423 2 423 25 000 25 000 17 245

Rekonstrukce  Dlážděná  09 20 44 460 30 673 22 597 13 787 13 787 ZMP č. 66/27.4.2020

Stavební úpravy Bendova 12 20 2 727 2 105 30 820 622 622 ZMP č.166/22.6.2020

Rek. kom. Pod Stráží v Plzni Bolevci 09 20 1 643 1 643 12 948 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

GREENWAYS - Mže , Pod Vinicemi - Radčická 18 20 244 0 3 400 244 244 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Rekonstrukce ul. Na Rychtě 18 21 19 352 91 19 261 13 741 13 740

Uzel Plzeň 5. stavba 18 21 65 731 0 44 731 1 280 1 279

Prostor u Nádraží 18 21 25 714 0 14 792 372 372

 

Projektová  příprava  staveb: 246 063 80 274 55 889 20 033 16 110

Silniční  systém  Roudná 06 21 10 415 7 995 2 420 0 0

Prodloužení Lábkovy ul. 06 20 925 925 10 0 0

Propojení  Karlovarská - Kotíkovská 07 21 3 408 1 108 1 800 0 0

Zborovská - Klatovská (ul. 17.list., Samaritská) 09 21 936 931 1 505 0 0 PP pro Plz. kraj, ZMP č.166/22.6.2020

III/18019 Sušická 09 21 1 399 389 10 0 0 PP pro Plz. kraj

III/18050 Radčice - průtah, extravilán 09 20 234 234 10 0 0 PP pro Plz. kraj

III/18052 Dolní Vlkýš 09 20 121 121 10 0 0 PP pro Plz. kraj

Propojení  Tyršův most - Výsluní 08 22 51 862 1 462 1 800 0 0

Rekonstrukce Kopeckého sadů 09 20 960 960 610 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Rekonstrukce  ul. Mezi Stadiony 09 21 2 542 1 192 1 350 0 0

Rekonstrukce tramv. trati Koterovská 13 21 3 738 1 137 2 600 2 364 2 364 SPMP

48



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet upr. rozpočet skutečnost

Termín

Poznámka

Rekonstrukce tramv. trati Skvrňanská 13 21 2 504 603 1 900 0 0 SPMP

Slovanská alej (jižní část) 16 21 5 026 822 1 076 1 203 1 203

Komunikační propojení Valcha - Borská pole 16 21 1 510 0 1 010 0 0

GREENWAYS - Úhlava, Plzeňská cesta 16 21 10 0 10 0 0 SPMP

GREENWAYS - Úslava, Chrástecká - Těšínská 16 21 10 0 10 0 0 SPMP

GREENWAYS - Radbuza, Doudlevce (část Liliová - Malostranská) 16 21 10 0 10 0 0 SPMP

Rekonstr. Borská s křižovatkou Klatovská 14 22 60 293 57 613 80 0 0 SPMP

Revitalizace konečné stanice č. 4 u Borského parku 17 21 6 595 597 2 000 2 500 1 079 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská 17 21 33 656 475 4 781 0 0 SPMP

Rekonstrukce sady 5. května včetně lávky z Dominikánské ulice 17 20 418 418 1 480 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Rekonstrukce komunikace K Háječku 17 21 618 0 390 204 204

Rekonstrukce ul. Malý Bolevec 17 21 4 501 0 800 2 1

GREENWAYS - Radobyčice - Útušice, lávka "V Lahošti" vč. 

navazující cesty
17 20 1 429 752 570 677 677 SPMP

Rekonstrukce Třebízského ulice 17 21 5 0 5 0 0 SPMP

Alej Svobody, úsek Jižní větev - Kotíkovská 17 21 4 305 0 1 500 0 0 ZMP č. 176/22.6.2020

Úprava návsi Černice 17 21 5 486 279 220 68 68 SPMP

Rekonstrukce Revoluční ulice (Rolnické náměstí) 17 22 12 461 1 837 0 625 625 ZMP č.66/27.4.2020

Rekonstrukce ul. Pěnkavova 18 21 900 0 900 0 0

I/20 Jasmínová 18 21 2 471 0 300 863 862 SPMP, ZMP č. 66/27.4.2020

U trati - rekonstrukce integrovaného objektu (PD) 18 21 3 800 0 2 000 2 000 0

Parkovací objekt Skupova ulice Plzeň 18 21 3 042 30 2 750 2 399 1 900 SPMP

Parkovací dům Světovar 18 21 9 131 392 5 132 7 128 7 127 SPMP

Parkovací dům Slovany bazén 18 21 1 0 5 500 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Obratiště Košutka 18 21 2 000 0 2 000 0 0 SPMP, vázáno ve FKD, ZMp č. 455/14.12.2020

Rekonstrukce ul. Na Růžku 19 23 2 500 0 2 500 0 0 ZMP č.166/22.6.2020

Rekonstrukce náměstí Milady Horákové 19 23 2 000 0 2 000 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Rekonstrukce Klatovské, úsek sady Pětatřicátníků - Dobrovského 19 23 2 420 0 2 420 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Rekonstrukce Klatovské, úsek Dobrovského - konečná Bory 19 23 2 420 0 2 420 0 0 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 29 078 0 1 050 0 0

Projektová  příprava  staveb: 29 078 0 1 050 0 0

Úprava prostranství Skupova ul. 20 21 578 0 550 0 0

Na Chmelnicích, úsek Sedlecká - Znojemská 20 23 28 500 0 500 0 0

BYTOVÁ  OBLAST 427 057 2 241 138 500 112 061 112 001

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 427 057 2 241 138 500 112 061 112 001

Zátiší  - revitalizace území Línská - Kreuzmannova 18 22 424 707 2 064 136 400 112 000 111 940
SPMP, vázáno a blokováno ve FKD,

ZMP č.66/27.4.2020, ZMP č.455/14.12.2020

Projektová  příprava  staveb: 2 350 177 2 100 61 61

Rekonstrukce Klatovská 19 18 21 2 350 177 2 100 61 61 SPMP

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

49



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet upr. rozpočet skutečnost

Termín

Poznámka

SOCIÁLNÍ A PÉČE O ZDRAVÍ 227 755 2 765 13 236 990 990

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 227 755 2 765 13 236 990 990

Přístavba objektu Klatovská 90 18 22 1 083 402 1 300 681 681 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Polyfunkční objekt pro seniory 18 23 171 919 1 737 2 136 182 182 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Centrální stravovací provoz MÚSS  Plzeň 18 21 54 754 627 9 800 127 127 SPMP, ZMP č.166/22.6.2020

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

ŠKOLSTVÍ 110 307 5 690 57 822 15 985 15 973

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 9 965 5 690 9 822 4 275 4 271

4. ZŠ - rekonstrukce střech 17 22 2 363 2 363 0 0 0 SPMP

Projektová  příprava  staveb: 7 601 3 326 9 822 4 275 4 271

15. ZŠ - výstavba sportoviště pro ŠD 18 20 493 117 382 376 375

20. ZŠ - nástavba školy 18 20 2 330 2 299 200 31 30 SPMP

2. ZŠ - půdní vestavba a přístavba školy 18 20 955 13 800 942 941 SPMP, ZMP č.66/27.4.2020

13. ZŠ - nástavba školy 18 20 1 527 0 2 195 1 527 1 527 SPMP, ZMP č.66/27.4.2020

15. ZŠ - nástavba pavilonu školy 19 20 1 023 247 2 400 776 775

22. ZŠ - přístavba tělocvičny 19 19 242 176 2 120 66 66

26. ZŠ - přístavba a nástavba objektu školy 19 19 1 031 474 1 725 557 557 SPMP

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 100 342 0 48 000 11 710 11 702

20. ZŠ - nástavba školy 20 21 9 336 0 48 000 9 336 9 335 SPMP

14. ZŠ zateplení 20 21 61 006 0 0 1 929 1 922
SPMP, ZMP č. 281/14.9.2020, kryto FKD, 

ZMP č. 455/14.12.2020

2. ZŠ - půdní vestavba a přístavba školy 18 22 30 000 0 0 445 445 SPMP, ZMP č.164/22.6.2020

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

50



Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet upr. rozpočet skutečnost

Termín

Poznámka

TĚLOVÝCHOVA  A  ZÁJMOVÁ  ČINNOST 30 380 17 086 37 500 13 294 13 293

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 30 380 17 086 37 500 13 294 13 293

Sokolovna Lhota 17 20 30 380 17 086 37 500 13 294 13 293

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

Sportovní areál Černice 20 21 0 ZMP č. 282/14.9.2020, ZMP č.455/14.12.2020

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

KULTURA 0 0 0 0 0

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

VNITŘNÍ  SPRÁVA 6 986 6 986 1 450 0 0

A) Stavby  rozestavěné  k  1. 1. 2020 6 986 6 986 1 450 0 0

Projektová  příprava  staveb: 6 986 6 986 1 450 0 0

Nová budova úřadu MO Plzeň 4 15 21 4 796 4 796 1 350 0 0 vázáno ve FRR, ZMP č. 455/14.12.2020

Stavební úpravy OBJETKU NÁM. REPUBLIKY 41, TZV. CÍSAŘSKÝ 

DŮM
18 20 2 191 2 191 100 0 0

B) Stavby  nově  zahajované  v  r. 2020 0 0 0 0 0

Projektová  příprava  staveb: 0 0 0 0 0

51



JMENOVITÝ SEZNAM NESTAVEBNÍCH  INVESTIC ROZPOČTU MMP

dle správců rozpočtu
Rozp.nákl. Profinanc. 2020 2020 2020

zah. dok. celkem do 31.12.19 rozpočet
upravený 

rozpočet
skutečnost

C E L K E M 58 963 16 671 56 244 36 296 34 678

KANCELÁŘ PRIMÁTORA 3 000 1 800 1 200 1 200 1 200

Efektivní veřejná správa města Plzně - strategický plán SCP a 

vzdělávání úředníků města Plzně
18 20 3 000 1 800 1 200 1 200 1 200 vázáno ve FKD

MĚSTSKÁ POLICIE 2 650 0 4 800 4 800 4 306

Obměna služebních vozidel st. 2 300 2 300 2 276

GPS + rampa st. 150 150 270

Nákup vozu s rychloměrem 20 20 2 200 2 200 2 200 1 606

Nákup přístroje na zjištění OPL 20 20 150 150 150 154
podíl MO 1 ve výši 45 tis. Kč, podíl MO 2 ve výši 

30 tis. Kč, podíl MO3 ve výši 45 tis. Kč , podíl MO 4 

ve výši 30 tis. Kč

Digitální záznamové zařízení REDAT3 20 20 300 0 ZMP č. 370/9.11.2020, ZMP č.455/14.12.2020

 

ODBOR BEZPEČNOSTI, PREVENCE KRIMINALITY A 

KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ - ODDĚLENÍ BEZPEČNOSTI A PREVENCE 
2 000 0 2 500 3 397 2 970

Rozšíření kamerového systému st. 500 1 397 997 SPMP, ZMP č. 482/14.12.2020

Rozšíření MKDS v lokalitě náměstí Republiky 20 20 2 000 2 000 2 000 1 973 SPMP

ODBOR BEZPEČNOSTI, PREVENCE KRIMINALITY A 

KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ - ODDĚLENÍ KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ
0 0 15 940 7 489 7 482

Požární ochrana - dopravní automobily a jejich vybavení st. 15 090 6 989 6 989 ZMP č. 455/14.12.2020

Požární ochrana - ostatní technika pro JSDH st. 500 500 493

Ochrana obyvatelstva - zkvalitnění a vyrozumění a varování st. 350 0 0 ZMP č.164/22.6.2020

ODDĚLENÍ VĚCNÝCH BŘEMEN 0 0 118 481 481

Věcná břemena nad 40 tis. Kč st. 118 481 481
ZMP č. 11/3.2.2020, ZMP č.66/27.4.2020,

ZMP č.282/14.9.2020

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 2 500 0 1 250 0 0

Plzeň - moderní a zodpovědná 19 21 2 500 0 1 250 0 0 vázáno ve FKD, ZMP č.455/14.12.2020

ODBOR INVESTIC 5 000 0 5 000 0 0

Výstavba sběrného dvora Na Bořích 19 20 5 000 0 5 000 0 0 vázáno ve FKD, ZMP č.282/14.9.2020

Termín

Poznámka

52



OSI - VODOVODY A KANALIZACE 0 0 100 100 0

Vodoměry a odbočení st. 100 100 0 pravidelná obnova

OSI - ATLETICkÝ STADION SKVRŇANY 192 0 200 200 192

Doplnění ozvučovacího systému 20 20 192 200 200 192

OSI - SPORT. HALA TJ LOKOMOTIVA 4 104 0 4 950 4 129 4 104

Komponenty na údržbu k sekačce 20 20 134 150 150 134

Čerpadla přečerpávajících jímek 20 20 292 300 300 292

Ozvučení haly č. 1 20 20 1 254 1 500 1 254 1 254 ZMP č.455/14.12.2020

Modernizace a rozšíření kamerového systému 20 20 2 425 3 000 2 425 2 425 ZMP č.455/14.12.2020

OSI - STADION ŠTRUNCOVY SADY A LUČNÍ 20 795 12 570 427 316 316

Rozšíření informačních zařízení pro sportovní stadion ŠS 19 20 12 795 12 570 427 225 225 ZMP č.282/14.9.2020

LED obrazovky 20 20 8 000 0 0 91 91 ZMP č.282/14.9.2020, ZMP č.455/14.12.2020

OSI - HOKEJBALOVÁ HALA 249 0 0 250 249

Ozvučení hokejbalové haly 20 20 249 0 0 250 249 ZMP č.282/14.9.2020

OSI - ZIMNÍ STADION 7 644 1 053 7 046 6 609 6 591

LED - informační tabule 19 20 1 259 1 053 346 206 206

Elektrická rolba 20 20 3 993 4 000 3 993 3 993 ZMP č.282/14.9.2020

Digitální odpočet času v kabině hostů I. LP 20 20 498 500 500 498  

PD Rekonstrukce ozvučení I.LP 20 20 208 500 210 208 ZMP č.282/14.9.2020

PD Kamerový systém 20 20 487 500 500 487

Záznamový a analytický systém 20 20 1 199 1 200 1 200 1 199

OSI - SPORTOVNÍ AREÁL SKVRŇANY 1 079 0 1 100 1 100 1 079

Pořízení sekačky na trávu 20 20 1 079 1 100 1 100 1 079

ODBOR BYTOVÝ 1 500 0 0 242 242

Analýza situace lidí bez domova 20 20 1 500 242 242
vázáno ve FRR MP, ZMP č.370/9.11.2020,

ZMP č. 14.12.2020

OZS - SPRÁVA DOMŮ 1 976 1 247 1 199 729 728

Realizace technických opatření v budovách areálu DEPO 19 20 1 976 1 247 1 199 729 728 ZMP č.164/22.6.2020

53



BYT - OSTATNÍ BUDOVY 1 226 0 0 1 309 1 226

Ozvučení haly - Krašovská 20 20 142 150 142 ZMP č.164/22.6.2020

Mobilní jeviště 20 20 326 326 326 ZMP č. 282/14.9.2020

Nákup kontejneru 20 20 108 100 108 ZMP č.370/9.11.2020

Boxerský ring 20 20 81 ZMP č.370/9.11.2020

Airtrack 20 20 87 88 87 ZMP č.370/9.11.2020

Rozšíření kamerového systému 20 20 563 564 563 ZMP č.370/9.11.2020

KŘTÚ - SVS - DOPRAVA V KLIDU 5 114 0 7 114 380 380

Nákup parkovacích automatů st. 2 000 380 380 ZMP č.455/14.12.2020

Obnova systému parkovací technologie - parkoviště v sadech 

Pětatřicátníků
19 20 1 000 0 1 000 0 0 ZMP č.455/14.12.2020

Upgrade parkovací technologie v PDR 20 20 4 114 4 114 0 0 ZMP č.455/14.12.2020

KŘTÚ-SIT-TECHTOWER 73 0 0 73 73

Webové stránky TechTower 20 20 73 0 73 73 ZMP č. 370/9.11.2020

ODBOR SPORTU, SMART CITIES A PODPORY PODNIKÁNÍ - 

SMART CITIES A PODPORA PODNIKÁNÍ
982 0 0 982 784

Detekce jízdy na červenou 20 20 800 0 800 603 ZMP č. 66/27.4.2020

Nabíjecí stanice na parkovišti ZOO Plzeň 20 20 182 0 182 181 ZMP č.164/ 22.6.2020

ODBOR KULTURY 0 0 100 110 105

Artotéka st. 100 110 105 ZMP č. 370/9.11.2020

ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY 700 0 2 200 2 200 2 019

Obměna vozidel st. 1 400 1 400 1 336

Obměna vybavení st. 100 100 0 RMP č. 681/24.8.2020, ZMP č. 455/14.12.2020

Pořízení rotomatu 20 20 700 700 700 683

ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY - MĚŠŤANSKÁ BESEDA 0 0 1 000 200 150

Doplnění a obměna vybavení st. 1 000 200 150 ZMP č. 455/14.12.2020

54



 



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městské obvody

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 131 172 129 193 69 054 110 714 113 769 102,8%

Výdaje v daném roce 722 557 715 614 855 257 890 146 767 947 86,3%

Saldo hospodaření v daném roce -591 385 -586 421 -786 203 -779 432 -654 178 83,9%

Financování +/- 681 938 700 816 786 203 779 432 776 275 99,6%

Přebytek hospodaření 90 552 114 396 0 0 122 098

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 131 172 129 193 69 054 110 714 113 769 102,8%

Provozní příjmy 126 190 127 056 64 069 108 102 110 597 102,3%

Vlastní příjmy daňové 30 474 29 173 22 611 22 273 22 429 100,7%

Vlastní příjmy nedaňové 50 670 48 078 41 458 42 959 45 299 105,4%

Přijaté transfery provozní 45 046 49 804 42 870 42 870 100,0%

Kapitálové příjmy 4 982 2 138 4 985 2 612 3 172 121,4%

Vlastní příjmy kapitálové 133 178 160 720 450,1%

Přijaté transfery investiční 4 849 1 960 4 985 2 452 2 452 100,0%

Výdaje v daném roce 722 557 715 614 855 257 890 146 767 947 86,3%

Provozní výdaje 602 902 632 039 679 698 732 999 639 274 87,2%

Kapitálové výdaje 119 655 83 575 175 559 157 147 128 673 81,9%

Financování +/- 681 938 700 816 786 203 779 432 776 275 99,6%

Financování +/-  vlastní zdroje 681 938 700 816 786 203 779 432 776 275 99,6%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

55



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městské obvody 

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 126 190 127 056 64 069 108 102 110 597 102,3%

Vlastní příjmy daňové 30 474 29 173 22 611 22 273 22 429 100,7%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 30 474 29 173 22 611 22 273 22 429 100,7%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 22 427 21 719 15 622 15 264 15 485 101,4%
Správní poplatky 7 555 6 949 6 639 6 659 6 481 97,3%
Ostatní poplatky a odvody 492 506 350 350 463 132,2%

Vlastní příjmy nedaňové 50 670 48 078 41 458 42 959 45 299 105,4%
Příjmy z vlastní činnosti 4 616 5 051 4 171 3 874 4 214 108,8%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 42 050 39 282 35 500 36 860 37 452 101,6%
Příjmy z úroků 8 8 16 16 8 52,5%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 1 732 1 328 786 786 1 094 139,2%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 4 6 0 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 2 259 2 404 985 1 423 2 529 177,7%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 45 046 49 804 0 42 870 42 870 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 44 791 49 321 41 455 41 455 100,0%
Ze státních fondů 865 865 100,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 255 483 549 549 100,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 4 982 2 138 4 985 2 612 3 172 121,4%

Vlastní příjmy kapitálové 133 178 0 160 720 450,1%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 133 178 0 160 220 137,6%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 133 178 160 220 137,6%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 500 0,0%

Přijaté transfery investiční 4 849 1 960 4 985 2 452 2 452 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 2 914 476 0,0%
Ze státních fondů 1 015 4 985 2 452 2 452 100,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 1 935 469 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

56



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městské obvody 

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 602 902 632 039 679 698 732 999 639 274 87,2%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 509 195 526 717 578 700 626 219 545 126 87,1%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 64 057 74 834 60 151 64 011 64 000 100,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 21 711 22 081 23 141 24 239 21 024 86,7%
Provozní transfery obyvatelstvu 7 692 7 728 9 604 11 329 8 299 73,3%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 246 679 8 102 7 202 826 11,5%

Kapitálové výdaje 119 655 83 575 175 559 157 147 128 673 81,9%

Stavební investice 109 118 74 339 162 992 142 705 117 367 82,2%
Nestavební investice 6 152 8 371 8 167 10 907 8 773 80,4%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 348 292 979 979 100,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 4 036 573 4 400 2 556 1 553 60,8%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

57



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městské obvody 

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 681 938 700 816 786 203 779 432 776 275 99,6%

Použití prostředků minulých let 98 337 90 552 114 396 114 396 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 2 769 2 302 0 -4 193 -4 192 100,0%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 3 543 3 004 2 784 2 783 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 774 702 6 977 6 976 100,0%

Převody MMPxMO - podíl na daních 488 469 533 153 535 559 473 848 504 790 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 40 164 41 977 44 040 44 040 44 040 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 66 364 66 364 116 939 116 939 116 939 100,0%
Převody MMPxMO ostatní 335 -2 622 -15 031 -18 269 -18 270 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 45 038 9 083 50 5 742 5 740 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 44 704 11 705 15 081 24 011 24 010 100,0%

Vlastní účelové fondy -14 500 -30 909 104 696 52 671 18 573 35,3%
Použití vlastních fondů (+) 126 727 82 737 118 146 181 612 147 296 81,1%

Fond rezerv a rozvoje (+) 114 175 69 680 103 852 165 243 133 932 81,1%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 12 552 13 057 14 294 16 369 13 365 81,6%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 141 227 113 646 13 450 128 941 128 723 99,8%
Fond rezerv a rozvoje (-) 128 301 100 441 113 681 113 680 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 12 926 13 205 13 450 15 260 15 043 98,6%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

58



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 1

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 30 989 29 764 16 484 28 156 28 986 102,9%

Výdaje v daném roce 150 516 165 238 216 049 204 810 177 813 86,8%

Saldo hospodaření v daném roce -119 527 -135 475 -199 565 -176 654 -148 827 84,2%

Financování +/- 140 217 160 226 199 565 176 654 181 219 102,6%

Přebytek hospodaření 20 690 24 751 0 0 32 391

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 30 989 29 764 16 484 28 156 28 986 102,9%

Provozní příjmy 30 978 28 721 11 499 25 704 26 534 103,2%

Vlastní příjmy daňové 5 891 4 488 3 757 4 257 4 621 108,6%

Vlastní příjmy nedaňové 9 952 8 472 7 742 7 473 7 939 106,2%

Přijaté transfery provozní 15 135 15 761 13 974 13 974 100,0%

Kapitálové příjmy 11 1 043 4 985 2 452 2 452 100,0%

Vlastní příjmy kapitálové 11 28 0,0%

Přijaté transfery investiční 1 015 4 985 2 452 2 452 100,0%

Výdaje v daném roce 150 516 165 238 216 049 204 810 177 813 86,8%

Provozní výdaje 138 461 144 365 151 432 167 295 142 700 85,3%

Kapitálové výdaje 12 055 20 873 64 617 37 515 35 113 93,6%

Financování +/- 140 217 160 226 199 565 176 654 181 219 102,6%

Financování +/-  vlastní zdroje 140 217 160 226 199 565 176 654 181 219 102,6%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

59



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 1

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 30 978 28 721 11 499 25 704 26 534 103,2%

Vlastní příjmy daňové 5 891 4 488 3 757 4 257 4 621 108,6%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 5 891 4 488 3 757 4 257 4 621 108,6%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 4 640 3 488 2 758 3 258 3 572 109,6%
Správní poplatky 1 251 1 000 999 999 1 049 105,0%
Ostatní poplatky a odvody 0,0%

Vlastní příjmy nedaňové 9 952 8 472 7 742 7 473 7 939 106,2%
Příjmy z vlastní činnosti 1 205 1 130 1 104 1 104 1 173 106,2%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 7 316 6 339 6 517 5 898 6 044 102,5%
Příjmy z úroků 0 1 1 1 1 54,2%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 527 172 183 0,0%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 903 831 120 470 539 114,7%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 15 135 15 761 0 13 974 13 974 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 15 135 15 701 13 029 13 029 100,0%
Ze státních fondů 865 865 100,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 60 80 80 100,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 11 1 043 4 985 2 452 2 452 100,0%

Vlastní příjmy kapitálové 11 28 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 11 28 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 11 28 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 1 015 4 985 2 452 2 452 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 1 015 4 985 2 452 2 452 100,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

60



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 1

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 138 461 144 365 151 432 167 295 142 700 85,3%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 112 274 117 058 128 287 142 626 119 633 83,9%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 17 601 20 201 14 934 15 874 15 874 100,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 6 315 4 577 5 000 5 090 4 615 90,7%
Provozní transfery obyvatelstvu 2 271 2 182 2 761 3 155 2 148 68,1%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 348 450 550 430 78,2%

Kapitálové výdaje 12 055 20 873 64 617 37 515 35 113 93,6%

Stavební investice 11 394 19 160 61 947 34 998 33 300 95,1%
Nestavební investice 661 1 713 2 670 2 341 1 638 70,0%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 76 76 100,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 100 100 100,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

61



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 1

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 140 217 160 226 199 565 176 654 181 219 102,6%

Použití prostředků minulých let 18 033 20 690 24 751 24 751 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 819 555 0 33 33 100,3%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 819 707 34 34 99,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 152 1 1 58,1%

Převody MMPxMO - podíl na daních 112 821 123 144 123 697 109 444 116 590 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 10 225 10 686 11 211 11 211 11 211 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 16 460 16 460 28 498 28 498 28 498 100,0%
Převody MMPxMO ostatní 567 -871 -4 042 -2 447 -2 447 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 14 728 1 400 695 695 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 14 161 2 272 4 042 3 142 3 142 100,0%

Vlastní účelové fondy -18 709 -10 438 40 201 5 164 2 582 50,0%
Použití vlastních fondů (+) 31 631 23 144 43 707 34 948 32 367 92,6%

Fond rezerv a rozvoje (+) 28 312 19 891 39 832 31 073 29 261 94,2%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 3 319 3 254 3 875 3 875 3 105 80,1%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 50 340 33 582 3 506 29 784 29 784 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 46 851 30 079 26 225 26 225 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 3 488 3 503 3 506 3 559 3 559 100,0%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

62



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 2- Slovany

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 22 231 24 390 10 721 19 351 20 715 107,0%

Výdaje v daném roce 159 702 139 018 140 021 168 535 143 940 85,4%

Saldo hospodaření v daném roce -137 472 -114 627 -129 300 -149 184 -123 225 82,6%

Financování +/- 151 650 138 591 129 300 149 184 144 689 97,0%

Přebytek hospodaření 14 179 23 964 0 0 21 464

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 22 231 24 390 10 721 19 351 20 715 107,0%

Provozní příjmy 22 231 24 342 10 721 19 351 20 715 107,0%

Vlastní příjmy daňové 5 741 5 957 3 845 3 145 4 254 135,3%

Vlastní příjmy nedaňové 8 288 9 139 6 876 8 532 8 786 103,0%

Přijaté transfery provozní 8 201 9 247 7 674 7 674 100,0%

Kapitálové příjmy 0 48 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 48 0,0%

Přijaté transfery investiční 0,0%

Výdaje v daném roce 159 702 139 018 140 021 168 535 143 940 85,4%

Provozní výdaje 117 823 122 938 129 883 141 476 121 144 85,6%

Kapitálové výdaje 41 879 16 080 10 138 27 059 22 796 84,2%

Financování +/- 151 650 138 591 129 300 149 184 144 689 97,0%

Financování +/-  vlastní zdroje 151 650 138 591 129 300 149 184 144 689 97,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

63



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 2- Slovany

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 22 231 24 342 10 721 19 351 20 715 107,0%

Vlastní příjmy daňové 5 741 5 957 3 845 3 145 4 254 135,3%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 5 741 5 957 3 845 3 145 4 254 135,3%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 4 113 4 604 2 600 1 900 3 005 158,2%
Správní poplatky 1 622 1 347 1 240 1 240 1 244 100,3%
Ostatní poplatky a odvody 6 6 5 5 6 114,0%

Vlastní příjmy nedaňové 8 288 9 139 6 876 8 532 8 786 103,0%
Příjmy z vlastní činnosti 727 1 197 677 689 589 85,5%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 7 082 7 391 6 045 7 672 7 808 101,8%
Příjmy z úroků 1 2 1 1 2 152,2%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 327 274 153 153 209 136,7%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 4 4 0 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 147 271 17 178 1049,1%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 8 201 9 247 0 7 674 7 674 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 8 179 9 187 7 512 7 512 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 22 60 162 162 100,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 0 48 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0 48 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 48 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 48 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 0 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

64



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 2- Slovany

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 117 823 122 938 129 883 141 476 121 144 85,6%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 100 673 104 402 114 691 123 379 104 022 84,3%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 14 707 16 086 12 424 13 495 13 485 99,9%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 925 991 1 100 2 140 1 955 91,4%
Provozní transfery obyvatelstvu 1 518 1 439 1 538 2 332 1 604 68,8%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 19 130 130 78 60,1%

Kapitálové výdaje 41 879 16 080 10 138 27 059 22 796 84,2%

Stavební investice 39 907 15 691 8 526 25 072 20 963 83,6%
Nestavební investice 952 374 212 1 485 1 333 89,8%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 102 102 100,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 1 020 15 1 400 400 397 99,3%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

65



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 2- Slovany

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 151 650 138 591 129 300 149 184 144 689 97,0%

Použití prostředků minulých let 13 894 14 179 23 964 23 964 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání -175 378 0 -687 -686 99,9%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 286 543 154 154 100,2%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 461 165 841 841 100,0%

Převody MMPxMO - podíl na daních 95 182 103 891 104 359 92 334 98 363 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 6 612 6 910 7 249 7 249 7 249 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 12 947 12 947 22 343 22 343 22 343 100,0%
Převody MMPxMO ostatní 16 694 2 546 -4 651 -4 140 -4 140 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 18 409 4 357 621 621 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 1 714 1 811 4 651 4 761 4 761 100,0%

Vlastní účelové fondy 6 497 -2 260 0 8 121 -2 403 -29,6%
Použití vlastních fondů (+) 22 167 14 377 2 118 33 516 22 992 68,6%

Fond rezerv a rozvoje (+) 19 824 11 813 29 513 20 341 68,9%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 2 344 2 564 2 118 4 003 2 651 66,2%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 15 670 16 636 2 118 25 395 25 396 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 12 978 13 830 22 592 22 593 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 2 692 2 806 2 118 2 803 2 803 100,0%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

66



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 3

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 47 148 47 580 29 743 43 467 41 692 95,9%

Výdaje v daném roce 254 397 252 624 300 506 308 205 273 023 88,6%

Saldo hospodaření v daném roce -207 249 -205 044 -270 763 -264 738 -231 331 87,4%

Financování +/- 234 274 236 636 270 763 264 738 266 798 100,8%

Přebytek hospodaření 27 025 31 592 0 0 35 467

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 47 148 47 580 29 743 43 467 41 692 95,9%

Provozní příjmy 47 080 47 104 29 743 43 307 40 972 94,6%

Vlastní příjmy daňové 14 842 14 326 11 490 11 490 9 894 86,1%

Vlastní příjmy nedaňové 19 035 18 928 18 253 18 253 17 514 96,0%

Přijaté transfery provozní 13 203 13 850 13 564 13 564 100,0%

Kapitálové příjmy 68 476 0 160 720 450,0%

Vlastní příjmy kapitálové 68 160 720 450,0%

Přijaté transfery investiční 476 0,0%

Výdaje v daném roce 254 397 252 624 300 506 308 205 273 023 88,6%

Provozní výdaje 212 520 216 483 226 306 242 203 220 588 91,1%

Kapitálové výdaje 41 878 36 140 74 200 66 002 52 435 79,4%

Financování +/- 234 274 236 636 270 763 264 738 266 798 100,8%

Financování +/-  vlastní zdroje 234 274 236 636 270 763 264 738 266 798 100,8%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

67



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 3

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 47 080 47 104 29 743 43 307 40 972 94,6%

Vlastní příjmy daňové 14 842 14 326 11 490 11 490 9 894 86,1%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 14 842 14 326 11 490 11 490 9 894 86,1%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 11 655 11 499 8 500 8 500 7 307 86,0%
Správní poplatky 3 187 2 827 2 990 2 990 2 587 86,5%
Ostatní poplatky a odvody 0,0%

Vlastní příjmy nedaňové 19 035 18 928 18 253 18 253 17 514 96,0%
Příjmy z vlastní činnosti 1 484 1 209 1 316 1 316 1 194 90,8%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 16 206 16 501 16 015 16 015 14 665 91,6%
Příjmy z úroků 2 2 2 2 2 79,9%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 684 687 530 530 551 103,9%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 660 529 390 390 1 103 282,8%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 13 203 13 850 0 13 564 13 564 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 12 992 13 737 13 345 13 345 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 211 113 220 220 100,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 68 476 0 160 720 450,0%

Vlastní příjmy kapitálové 68 0 0 160 720 450,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 68 0 0 160 220 137,5%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 68 160 220 137,5%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 500 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 476 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 476 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

68



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 3

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 212 520 216 483 226 306 242 203 220 588 91,1%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 181 808 181 058 187 913 203 609 188 032 92,3%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 18 463 21 380 19 390 20 968 20 968 100,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 9 979 11 666 11 000 10 972 9 207 83,9%
Provozní transfery obyvatelstvu 2 023 2 093 2 541 2 582 2 180 84,4%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 246 287 5 462 4 072 200 4,9%

Kapitálové výdaje 41 878 36 140 74 200 66 002 52 435 79,4%

Stavební investice 38 059 31 660 67 600 59 541 48 077 80,7%
Nestavební investice 3 513 4 282 4 600 4 660 3 557 76,3%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 200 99 801 801 100,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 105 99 2 000 1 000 0,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

69



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 3

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 234 274 236 636 270 763 264 738 266 798 100,8%

Použití prostředků minulých let 35 573 27 025 31 592 31 592 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 489 870 0 -5 880 -5 880 100,0%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 489 1 015 37 37 99,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 145 5 917 5 917 100,0%

Převody MMPxMO - podíl na daních 158 705 173 222 174 003 153 953 164 008 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 17 053 17 822 18 697 18 697 18 697 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 21 538 21 538 38 208 38 208 38 208 100,0%
Převody MMPxMO ostatní 9 242 1 148 -87 2 171 2 170 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 10 804 1 768 3 198 3 196 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 1 562 620 87 1 027 1 026 100,0%

Vlastní účelové fondy -8 325 -4 989 39 942 25 997 18 004 69,3%
Použití vlastních fondů (+) 31 211 26 352 43 988 58 024 50 030 86,2%

Fond rezerv a rozvoje (+) 27 418 22 429 39 951 53 987 46 354 85,9%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 3 793 3 923 4 037 4 037 3 676 91,1%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 39 537 31 341 4 046 32 027 32 026 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 36 145 27 889 27 976 27 975 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 3 392 3 452 4 046 4 051 4 051 100,0%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

70



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 4

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 17 743 16 943 7 722 12 978 13 309 102,5%

Výdaje v daném roce 95 438 102 451 115 957 120 532 104 829 87,0%

Saldo hospodaření v daném roce -77 695 -85 508 -108 235 -107 554 -91 520 85,1%

Financování +/- 89 249 101 953 108 235 107 554 108 064 100,5%

Přebytek hospodaření 11 555 16 445 0 0 16 544

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 17 743 16 943 7 722 12 978 13 309 102,5%

Provozní příjmy 17 743 16 656 7 722 12 978 13 309 102,5%

Vlastní příjmy daňové 2 157 2 133 1 885 1 747 1 790 102,5%

Vlastní příjmy nedaňové 9 586 7 053 5 837 5 799 6 086 105,0%

Přijaté transfery provozní 6 001 7 471 5 432 5 432 100,0%

Kapitálové příjmy 0 286 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 62 0,0%

Přijaté transfery investiční 224 0,0%

Výdaje v daném roce 95 438 102 451 115 957 120 532 104 829 87,0%

Provozní výdaje 91 847 99 374 111 718 118 014 103 145 87,4%

Kapitálové výdaje 3 591 3 076 4 239 2 518 1 684 66,9%

Financování +/- 89 249 101 953 108 235 107 554 108 064 100,5%

Financování +/-  vlastní zdroje 89 249 101 953 108 235 107 554 108 064 100,5%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

71



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 4

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 17 743 16 656 7 722 12 978 13 309 102,5%

Vlastní příjmy daňové 2 157 2 133 1 885 1 747 1 790 102,5%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 2 157 2 133 1 885 1 747 1 790 102,5%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 1 289 1 255 1 150 992 990 99,8%
Správní poplatky 822 831 690 710 754 106,2%
Ostatní poplatky a odvody 46 46 45 45 46 102,8%

Vlastní příjmy nedaňové 9 586 7 053 5 837 5 799 6 086 105,0%
Příjmy z vlastní činnosti 976 1 119 1 010 549 590 107,5%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 8 310 5 521 4 684 5 036 5 278 104,8%
Příjmy z úroků 1 1 1 1 1 108,9%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 145 88 83 83 80 96,7%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 154 324 59 130 136 104,9%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 6 001 7 471 0 5 432 5 432 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 6 001 7 351 5 366 5 366 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 120 66 66 100,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 0 286 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0 62 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 62 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 62 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 224 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 224 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

72



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 4

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 91 847 99 374 111 718 118 014 103 145 87,4%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 77 354 81 490 93 694 99 187 87 621 88,3%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 11 110 14 229 11 184 11 432 11 432 100,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 2 259 2 320 3 200 3 230 2 578 79,8%
Provozní transfery obyvatelstvu 1 124 1 323 1 610 1 755 1 421 81,0%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 12 2 030 2 410 92 3,8%

Kapitálové výdaje 3 591 3 076 4 239 2 518 1 684 66,9%

Stavební investice 2 304 2 617 3 904 2 097 1 263 60,2%
Nestavební investice 162 335 365 365 100,0%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 148 0,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 978 459 56 56 100,4%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

73



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 4

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 89 249 101 953 108 235 107 554 108 064 100,5%

Použití prostředků minulých let 13 450 11 555 16 445 16 445 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 168 706 0 2 546 2 546 100,0%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 175 707 2 548 2 548 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 7 1 2 2 90,8%

Převody MMPxMO - podíl na daních 78 277 85 438 85 823 75 934 80 893 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 4 324 4 519 4 741 4 741 4 741 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 8 780 8 780 15 416 15 416 15 416 100,0%
Převody MMPxMO ostatní -13 823 -5 349 -30 263 263 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 815 989 621 620 99,9%
Převody MMPxMO ostatní (-) 14 639 6 338 30 358 358 99,9%

Vlastní účelové fondy -1 926 -3 696 2 285 -7 791 -12 239 157,1%
Použití vlastních fondů (+) 13 692 10 789 4 885 15 025 10 577 70,4%

Fond rezerv a rozvoje (+) 11 590 8 420 1 785 11 925 7 845 65,8%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 2 102 2 368 3 100 3 100 2 731 88,1%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 15 618 14 485 2 600 22 816 22 815 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 13 459 12 054 19 665 19 665 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 2 159 2 431 2 600 3 151 3 151 100,0%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

74



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 5

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 2 007 2 783 688 1 817 2 164 119,1%

Výdaje v daném roce 12 823 14 330 14 376 16 567 12 933 78,1%

Saldo hospodaření v daném roce -10 816 -11 547 -13 688 -14 750 -10 769 73,0%

Financování +/- 12 556 13 645 13 688 14 750 13 116 88,9%

Přebytek hospodaření 1 740 2 098 0 0 2 348

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 2 007 2 783 688 1 817 2 164 119,1%

Provozní příjmy 2 002 2 637 688 1 817 2 164 119,1%

Vlastní příjmy daňové 426 416 325 325 362 111,3%

Vlastní příjmy nedaňové 580 784 363 515 825 160,3%

Přijaté transfery provozní 996 1 437 977 977 100,0%

Kapitálové příjmy 5 146 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 5 1 0,0%

Přijaté transfery investiční 145 0,0%

Výdaje v daném roce 12 823 14 330 14 376 16 567 12 933 78,1%

Provozní výdaje 10 157 11 664 11 856 13 414 10 882 81,1%

Kapitálové výdaje 2 666 2 666 2 520 3 153 2 051 65,1%

Financování +/- 12 556 13 645 13 688 14 750 13 116 88,9%

Financování +/-  vlastní zdroje 12 556 13 645 13 688 14 750 13 116 88,9%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

75



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 5

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 2 002 2 637 688 1 817 2 164 119,1%

Vlastní příjmy daňové 426 416 325 325 362 111,3%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 426 416 325 325 362 111,3%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 209 221 165 165 190 114,9%
Správní poplatky 217 195 160 160 172 107,5%
Ostatní poplatky a odvody 0,0%

Vlastní příjmy nedaňové 580 784 363 515 825 160,3%
Příjmy z vlastní činnosti 133 248 20 172 261 152,0%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 360 410 288 288 456 158,2%
Příjmy z úroků 1 1 1 0,0%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 3 43 7 0,0%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 84 83 55 55 101 183,5%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 996 1 437 0 977 977 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 973 1 415 977 977 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 22 22 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 5 146 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 5 1 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 5 1 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 5 1 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 145 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 145 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

76



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 5

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 10 157 11 664 11 856 13 414 10 882 81,1%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 8 453 9 734 10 160 11 568 9 145 79,1%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 755 1 138 640 645 645 100,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 861 701 851 901 894 99,2%
Provozní transfery obyvatelstvu 88 95 175 270 182 67,2%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje -5 30 30 16 53,2%

Kapitálové výdaje 2 666 2 666 2 520 3 153 2 051 65,1%

Stavební investice 1 962 1 934 1 270 1 389 398 28,6%
Nestavební investice 704 538 250 764 654 85,5%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 193 0,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 1 000 1 000 1 000 100,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

77



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 5

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 12 556 13 645 13 688 14 750 13 116 88,9%

Použití prostředků minulých let 1 795 1 740 2 098 2 098 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání -53 3 0 -13 -13 102,6%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 3 14 11 11 100,4%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 56 12 24 24 101,6%

Převody MMPxMO - podíl na daních 8 848 9 656 9 701 8 583 9 142 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 325 340 357 357 357 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 1 318 1 318 2 530 2 530 2 530 100,0%
Převody MMPxMO ostatní -240 389 -6 000 -5 957 -5 958 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 53 399 48 48 99,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 294 10 6 000 6 005 6 005 100,0%

Vlastní účelové fondy 563 200 7 100 7 152 4 960 69,4%
Použití vlastních fondů (+) 2 640 2 042 7 275 9 412 7 165 76,1%

Fond rezerv a rozvoje (+) 2 458 1 850 7 100 9 178 6 937 75,6%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 182 192 175 234 228 97,4%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 2 077 1 842 175 2 260 2 205 97,6%
Fond rezerv a rozvoje (-) 1 903 1 682 2 007 2 007 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 174 160 175 253 198 78,3%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

78



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 6

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 7 619 3 031 1 560 1 779 2 996 168,4%

Výdaje v daném roce 21 853 9 458 25 232 24 425 20 565 84,2%

Saldo hospodaření v daném roce -14 234 -6 427 -23 672 -22 646 -17 569 77,6%

Financování +/- 18 282 10 396 23 672 22 646 21 887 96,6%

Přebytek hospodaření 4 048 3 969 0 0 4 318

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 7 619 3 031 1 560 1 779 2 996 168,4%

Provozní příjmy 2 770 3 031 1 560 1 779 2 996 168,4%

Vlastní příjmy daňové 720 770 610 610 719 117,8%

Vlastní příjmy nedaňové 1 729 1 957 950 950 2 058 216,6%

Přijaté transfery provozní 321 304 219 219 100,0%

Kapitálové příjmy 4 849 0 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0,0%

Přijaté transfery investiční 4 849 0,0%

Výdaje v daném roce 21 853 9 458 25 232 24 425 20 565 84,2%

Provozní výdaje 8 409 8 751 12 032 12 230 9 736 79,6%

Kapitálové výdaje 13 443 707 13 200 12 195 10 828 88,8%

Financování +/- 18 282 10 396 23 672 22 646 21 887 96,6%

Financování +/-  vlastní zdroje 18 282 10 396 23 672 22 646 21 887 96,6%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

79



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 6

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 2 770 3 031 1 560 1 779 2 996 168,4%

Vlastní příjmy daňové 720 770 610 610 719 117,8%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 720 770 610 610 719 117,8%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 138 133 110 110 116 105,0%
Správní poplatky 154 196 200 200 205 102,5%
Ostatní poplatky a odvody 428 441 300 300 398 132,7%

Vlastní příjmy nedaňové 1 729 1 957 950 950 2 058 216,6%
Příjmy z vlastní činnosti 61 81 127 0,0%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 1 659 1 846 940 940 1 928 205,1%
Příjmy z úroků 1 1 10 10 1 7,2%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 3 0,0%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 9 27 3 0,0%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 321 304 0 219 219 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 321 304 219 219 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 4 849 0 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0 0 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 0 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 4 849 0 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 2 914 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 1 935 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

80



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 6

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 8 409 8 751 12 032 12 230 9 736 79,6%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 7 206 7 382 10 364 10 606 8 324 78,5%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 910 900 1 000 1 006 1 006 100,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 67 254 345 345 267 77,4%
Provozní transfery obyvatelstvu 226 216 323 273 140 51,1%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 0,0%

Kapitálové výdaje 13 443 707 13 200 12 195 10 828 88,8%

Stavební investice 11 860 707 13 200 11 195 9 886 88,3%
Nestavební investice 1 000 942 94,2%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 1 583 0,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

81



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 6

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 18 282 10 396 23 672 22 646 21 887 96,6%

Použití prostředků minulých let 4 597 4 048 3 969 3 969 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání -64 -22 0 -19 -19 98,6%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 1 0,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 65 22 19 19 98,6%

Převody MMPxMO - podíl na daních 7 005 7 643 8 719 7 714 8 218 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 325 340 357 357 357 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 1 654 1 654 3 088 3 088 3 088 100,0%
Převody MMPxMO ostatní -654 -247 -50 -118 -118 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 220 110 50 62 62 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 874 357 100 180 180 100,0%

Vlastní účelové fondy 5 418 -3 021 11 558 7 655 6 392 83,5%
Použití vlastních fondů (+) 10 281 1 166 11 858 11 905 10 592 89,0%

Fond rezerv a rozvoje (+) 10 078 974 11 624 11 624 10 367 89,2%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 203 192 234 281 225 79,9%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 4 863 4 186 300 4 250 4 200 98,8%
Fond rezerv a rozvoje (-) 4 532 3 948 3 874 3 874 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 330 239 300 376 326 86,7%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

82



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 7

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 823 990 533 822 826 100,5%

Výdaje v daném roce 5 478 6 157 12 660 12 305 6 980 56,7%

Saldo hospodaření v daném roce -4 655 -5 167 -12 127 -11 483 -6 154 53,6%

Financování +/- 7 620 8 611 12 127 11 483 8 988 78,3%

Přebytek hospodaření 2 965 3 444 0 0 2 834

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 823 990 533 822 826 100,5%

Provozní příjmy 823 990 533 822 826 100,5%

Vlastní příjmy daňové 144 205 170 170 145 85,5%

Vlastní příjmy nedaňové 368 421 363 363 392 107,9%

Přijaté transfery provozní 311 365 289 289 100,0%

Kapitálové příjmy 0 0 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0 0,0%

Přijaté transfery investiční 0,0%

Výdaje v daném roce 5 478 6 157 12 660 12 305 6 980 56,7%

Provozní výdaje 5 005 5 616 9 260 8 705 6 265 72,0%

Kapitálové výdaje 473 541 3 400 3 600 716 19,9%

Financování +/- 7 620 8 611 12 127 11 483 8 988 78,3%

Financování +/-  vlastní zdroje 7 620 8 611 12 127 11 483 8 988 78,3%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

83



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 7

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 823 990 533 822 826 100,5%

Vlastní příjmy daňové 144 205 170 170 145 85,5%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 144 205 170 170 145 85,5%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 69 79 70 70 66 94,1%
Správní poplatky 75 126 100 100 79 79,4%
Ostatní poplatky a odvody 0,0%

Vlastní příjmy nedaňové 368 421 363 363 392 107,9%
Příjmy z vlastní činnosti 0 31 32 32 44 136,3%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 292 315 250 250 268 107,2%
Příjmy z úroků 1 1 1 1 1 57,7%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 1 1 10 10 1 10,0%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 74 73 70 70 79 112,2%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 311 365 0 289 289 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 311 365 289 289 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 0 0 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0 0 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 0 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 0 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 0 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

84



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 7

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 5 005 5 616 9 260 8 705 6 265 72,0%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 4 733 5 312 9 020 8 376 5 978 71,4%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 135 187 110 186 159 85,3%
Provozní transfery obyvatelstvu 137 109 130 132 118 89,5%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 9 10 10 95,6%

Kapitálové výdaje 473 541 3 400 3 600 716 19,9%

Stavební investice 445 541 3 400 3 600 716 19,9%
Nestavební investice 29 0,0%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 0,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

85



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 7

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 7 620 8 611 12 127 11 483 8 988 78,3%

Použití prostředků minulých let 2 877 2 965 3 444 3 444 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 1 705 -114 0 -52 -52 100,5%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 1 770 2 0,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 65 116 52 52 100,5%

Převody MMPxMO - podíl na daních 6 427 7 015 7 047 6 235 6 641 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 325 340 357 357 357 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 698 698 1 273 1 273 1 273 100,0%
Převody MMPxMO ostatní -610 -35 0 -1 157 -1 157 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 200 200 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 610 35 1 357 1 357 100,0%

Vlastní účelové fondy -3 802 -2 258 3 450 1 383 -1 517 -109,7%
Použití vlastních fondů (+) 880 683 3 550 4 875 1 974 40,5%

Fond rezerv a rozvoje (+) 754 561 3 400 4 725 1 841 39,0%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 125 122 150 150 134 89,1%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 4 682 2 941 100 3 492 3 492 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 4 509 2 769 3 329 3 328 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 172 171 100 163 163 100,1%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

86



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 8

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 973 1 240 528 880 990 112,5%

Výdaje v daném roce 6 429 9 034 11 687 15 019 10 475 69,7%

Saldo hospodaření v daném roce -5 456 -7 794 -11 159 -14 139 -9 486 67,1%

Financování +/- 9 756 11 927 11 159 14 139 13 565 95,9%

Přebytek hospodaření 4 300 4 132 0 0 4 079

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 973 1 240 528 880 990 112,5%

Provozní příjmy 923 1 202 528 880 990 112,5%

Vlastní příjmy daňové 229 321 215 215 230 107,1%

Vlastní příjmy nedaňové 409 504 313 313 407 130,1%

Přijaté transfery provozní 286 377 352 352 100,0%

Kapitálové příjmy 50 38 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 50 38 0,0%

Přijaté transfery investiční 0,0%

Výdaje v daném roce 6 429 9 034 11 687 15 019 10 475 69,7%

Provozní výdaje 6 152 7 970 10 687 12 617 9 223 73,1%

Kapitálové výdaje 277 1 064 1 000 2 402 1 253 52,2%

Financování +/- 9 756 11 927 11 159 14 139 13 565 95,9%

Financování +/-  vlastní zdroje 9 756 11 927 11 159 14 139 13 565 95,9%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

87



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 8

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 923 1 202 528 880 990 112,5%

Vlastní příjmy daňové 229 321 215 215 230 107,1%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 229 321 215 215 230 107,1%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 152 183 115 115 73 63,6%
Správní poplatky 77 138 100 100 157 157,2%
Ostatní poplatky a odvody 0,0%

Vlastní příjmy nedaňové 409 504 313 313 407 130,1%
Příjmy z vlastní činnosti 96 0,0%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 353 419 293 293 282 96,1%
Příjmy z úroků 1 1 1 0,0%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 45 38 10 10 19 185,0%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 10 47 10 10 10 104,4%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 286 377 0 352 352 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 286 320 352 352 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 58 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 50 38 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 50 38 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 50 38 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 50 38 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 0 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

88



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 8

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 6 152 7 970 10 687 12 617 9 223 73,1%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 5 887 7 706 10 082 11 988 8 659 72,2%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 130 139 360 360 358 99,4%
Provozní transfery obyvatelstvu 135 116 245 269 206 76,6%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 9 0,0%

Kapitálové výdaje 277 1 064 1 000 2 402 1 253 52,2%

Stavební investice 145 133 1 000 2 260 1 117 49,4%
Nestavební investice 132 931 142 136 95,9%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 0,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

89



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 8

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 9 756 11 927 11 159 14 139 13 565 95,9%

Použití prostředků minulých let 4 281 4 300 4 132 4 132 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání -53 -32 0 -80 -80 100,2%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 0,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 53 32 80 80 100,2%

Převody MMPxMO - podíl na daních 8 000 8 734 8 772 7 762 8 270 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 325 340 357 357 357 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 1 102 1 102 1 970 1 970 1 970 100,0%
Převody MMPxMO ostatní -4 800 -202 -100 -7 100 -7 100 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 6 0,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 4 800 208 100 7 100 7 100 100,0%

Vlastní účelové fondy 901 -2 315 160 7 098 6 016 84,8%
Použití vlastních fondů (+) 5 289 2 038 420 11 510 10 328 89,7%

Fond rezerv a rozvoje (+) 5 107 1 865 160 11 250 10 073 89,5%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 182 172 260 260 255 98,0%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 4 388 4 353 260 4 412 4 312 97,7%
Fond rezerv a rozvoje (-) 4 171 4 217 3 907 3 907 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 217 136 260 505 405 80,3%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

90



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 9

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 760 1 066 398 644 908 141,1%

Výdaje v daném roce 6 573 9 069 9 446 10 764 8 963 83,3%

Saldo hospodaření v daném roce -5 814 -8 003 -9 048 -10 120 -8 055 79,6%

Financování +/- 8 334 10 204 9 048 10 120 9 388 92,8%

Přebytek hospodaření 2 520 2 201 0 0 1 333

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 760 1 066 398 644 908 141,1%

Provozní příjmy 760 966 398 644 908 141,1%

Vlastní příjmy daňové 138 235 124 124 145 116,7%

Vlastní příjmy nedaňové 283 346 274 274 518 189,0%

Přijaté transfery provozní 338 384 246 246 100,0%

Kapitálové příjmy 0 100 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0,0%

Přijaté transfery investiční 100 0,0%

Výdaje v daném roce 6 573 9 069 9 446 10 764 8 963 83,3%

Provozní výdaje 5 936 7 701 7 848 9 115 8 210 90,1%

Kapitálové výdaje 637 1 368 1 598 1 649 753 45,7%

Financování +/- 8 334 10 204 9 048 10 120 9 388 92,8%

Financování +/-  vlastní zdroje 8 334 10 204 9 048 10 120 9 388 92,8%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

91



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 9

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 760 966 398 644 908 141,1%

Vlastní příjmy daňové 138 235 124 124 145 116,7%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 138 235 124 124 145 116,7%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 81 160 64 64 76 118,7%
Správní poplatky 53 72 60 60 65 108,7%
Ostatní poplatky a odvody 3 3 3 0,0%

Vlastní příjmy nedaňové 283 346 274 274 518 189,0%
Příjmy z vlastní činnosti 6 12 12 12 67 554,9%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 216 255 211 211 349 165,4%
Příjmy z úroků 1 1 1 0,0%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 25 4 0,0%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 1 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 61 53 51 51 98 191,4%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 338 384 0 246 246 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 338 354 224 224 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 30 22 22 100,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 0 100 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0 0 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 0 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 100 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 100 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

92



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 9

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 5 936 7 701 7 848 9 115 8 210 90,1%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 5 621 7 254 7 384 8 387 7 711 91,9%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 240 390 320 260 252 96,9%
Provozní transfery obyvatelstvu 75 57 144 468 248 52,9%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 0,0%

Kapitálové výdaje 637 1 368 1 598 1 649 753 45,7%

Stavební investice 637 836 1 498 1 499 605 40,4%
Nestavební investice 532 100 150 148 98,4%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 0,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

93



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 9

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 8 334 10 204 9 048 10 120 9 388 92,8%

Použití prostředků minulých let 2 439 2 520 2 201 2 201 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání -34 -17 0 -25 -25 98,4%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 15 0,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 34 32 25 25 98,4%

Převody MMPxMO - podíl na daních 6 835 7 458 6 454 5 710 6 082 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 325 340 357 357 357 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 1 165 1 165 2 237 2 237 2 237 100,0%
Převody MMPxMO ostatní 10 34 0 276 276 99,9%

Převody MMPxMO ostatní (+) 10 39 281 281 99,9%
Převody MMPxMO ostatní (-) 5 5 5 100,0%

Vlastní účelové fondy -2 406 -1 297 0 -636 -1 741 273,7%
Použití vlastních fondů (+) 151 1 337 175 1 915 811 42,3%

Fond rezerv a rozvoje (+) 1 214 1 656 601 36,3%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 151 123 175 259 210 80,9%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 2 557 2 633 175 2 551 2 551 100,0%
Fond rezerv a rozvoje (-) 2 414 2 475 2 326 2 326 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 144 158 175 225 225 100,0%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

94



ROZPOČET města Plzně

plnění k 31.12.2020

SOUHRNNÁ BILANCE rozpočtu

Městský obvod Plzeň 10

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 880 1 407 677 819 1 183 144,5%

Výdaje v daném roce 9 349 8 236 9 323 8 984 8 426 93,8%

Saldo hospodaření v daném roce -8 469 -6 829 -8 646 -8 165 -7 242 88,7%

Financování +/- 10 000 8 629 8 646 8 165 8 560 104,8%

Přebytek hospodaření 1 531 1 800 0 0 1 318

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Příjmy v daném roce 880 1 407 677 819 1 183 144,5%

Provozní příjmy 880 1 407 677 819 1 183 144,5%

Vlastní příjmy daňové 186 322 190 190 268 141,1%

Vlastní příjmy nedaňové 439 476 487 487 773 158,8%

Přijaté transfery provozní 255 608 142 142 100,0%

Kapitálové příjmy 0 0 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0,0%

Přijaté transfery investiční 0,0%

Výdaje v daném roce 9 349 8 236 9 323 8 984 8 426 93,8%

Provozní výdaje 6 593 7 177 8 676 7 930 7 383 93,1%

Kapitálové výdaje 2 755 1 059 647 1 054 1 043 99,0%

Financování +/- 10 000 8 629 8 646 8 165 8 560 104,8%

Financování +/-  vlastní zdroje 10 000 8 629 8 646 8 165 8 560 104,8%

Financování +/-  návratné zdroje 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0,0%

Číselné údaje v tabulkové části materiálu jsou uváděny v tis. Kč

95



PŘÍJMY rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 10

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní příjmy 880 1 407 677 819 1 183 144,5%

Vlastní příjmy daňové 186 322 190 190 268 141,1%
Cizí daně 0 0 0 0 0 0,0%

DPH 0,0%
Daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z příjmů fyz. osob - zvláštní sazba 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená 0,0%
Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob 30% 0,0%
Daň z podnikání fyz. osob -sdílená 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Zrušené daně 0,0%

Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Poplatky 186 322 190 190 268 141,1%

Poplatky v oblasti živ. prostředí 0,0%
Místní poplatky 81 93 90 90 91 100,9%
Správní poplatky 96 220 100 100 168 168,3%
Ostatní poplatky a odvody 9 9 9 0,0%

Vlastní příjmy nedaňové 439 476 487 487 773 158,8%
Příjmy z vlastní činnosti 24 24 73 0,0%
Odvody vlastních příspěvkových org. 0,0%
Příjmy z pronájmu majetku 256 285 257 257 376 146,1%
Příjmy z úroků 1 1 1 0,0%
Kurzové zisky 0,0%
Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0%
Sankční platby 41 0,0%
Příjmy z prodeje nekapitál. majetku 0,0%
Ostatní nedaňové příjmy 158 166 230 230 283 122,9%
Přijaté splátky půjčených prostředků 0,0%

Přijaté transfery provozní 255 608 0 142 142 100,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 255 587 142 142 100,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 21 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

Kapitálové příjmy 0 0 0 0 0 0,0%

Vlastní příjmy kapitálové 0 0 0 0 0 0,0%
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 0 0 0 0 0,0%

Příjmy z prodeje pozemků 0,0%
Příjmy z prodeje domů 0,0%
Příjmy z prodeje bytů a nebytů 0,0%
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodob. majetku 0,0%

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0%
Ostatní kapitálové příjmy 0,0%

Přijaté transfery investiční 0 0 0 0 0 0,0%
Souhrnný dotační vztah 0,0%
Ze státního rozpočtu ostatní 0,0%
Ze státních fondů 0,0%
Z Národního fondu, ze zvl. fondů 0,0%
Transfery od krajů a regionálních rad 0,0%
Transfery od obcí 0,0%
Transfery ze zahraničí 0,0%
Ostatní přijaté transfery 0,0%

96



VÝDAJE rozpočtu v daném roce

Městský obvod Plzeň 10

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Provozní výdaje 6 593 7 177 8 676 7 930 7 383 93,1%

Běžné výdaje (úřady MMP, MPOL) 5 188 5 322 7 105 6 492 6 001 92,4%
Běžné výdaje (správa městského majetku)
Placené úroky 0,0%
Kurzové rozdíly 0,0%
Vlastní daň z příjmů práv. osob 0,0%
Daň z nabytí nemovitých věcí 0,0%
Daň z nemovitých věcí 0,0%
Daň z přidané hodnoty 0,0%
Provozní příspěvky vlastním příspěvkovým org. 511 900 579 591 591 100,0%
Provozní transfery PMDP 0,0%
Provozní transfery jiným org. a veř. rozpočtům 800 856 855 755 739 97,9%
Provozní transfery obyvatelstvu 94 98 137 92 52 56,1%
Provozní transfery do zahraničí 0,0%
Provozní půjčené prostředky 0,0%
Ostatní provozní výdaje 0,0%

Kapitálové výdaje 2 755 1 059 647 1 054 1 043 99,0%

Stavební investice 2 405 1 059 647 1 054 1 043 99,0%
Nestavební investice 0,0%
Pořízení budov, pozemků a infrastruktury 0,0%
Nákup akcií a majetkových podílů 0,0%
Investiční příspěvky vlastním příspěvkovým org. 0,0%
Investiční transfery PMDP 0,0%
Investiční transfery jiným org. a veř. rozpočtům 350 0,0%
Investiční transfery obyvatelstvu 0,0%
Investiční transfery do zahraničí 0,0%
Investiční půjčené prostředky 0,0%
Ostatní kapitálové výdaje 0,0%

97



FINANCOVÁNÍ rozpočtu

Městský obvod Plzeň 10

2018 2019 2020 2020 2020 2020

skutečnost skutečnost
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost % z UR

Financování +/-  vlastní zdroje 10 000 8 629 8 646 8 165 8 560 104,8%

Použití prostředků minulých let 1 397 1 531 1 800 1 800 100,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání -32 -25 0 -16 -16 96,9%

Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (+) 0,0%
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání (-) 32 25 16 16 96,9%

Převody MMPxMO - podíl na daních 6 369 6 952 6 984 6 179 6 583 106,5%
Převody MMPxMO - podíl na VSS 325 340 357 357 357 100,0%
Převody MMPxMO - fixní složka finančního vztahu 702 702 1 376 1 376 1 376 100,0%
Převody MMPxMO ostatní -6 050 -35 -71 -59 -59 100,0%

Převody MMPxMO ostatní (+) 15 17 17 100,0%
Převody MMPxMO ostatní (-) 6 050 50 71 76 76 100,0%

Vlastní účelové fondy 7 289 -837 0 -1 472 -1 480 100,6%
Použití vlastních fondů (+) 8 784 810 170 482 461 95,6%

Fond rezerv a rozvoje (+) 8 633 663 312 311 99,7%
Fond životního prostředí (+) 0,0%
Fond sociální (+) 151 147 170 170 150 88,1%
Fond oprav Sylván (+) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (+) 0,0%

Tvorba vlastních fondů (-) 1 495 1 646 170 1 954 1 941 99,3%
Fond rezerv a rozvoje (-) 1 337 1 499 1 780 1 780 100,0%
Fond životního prostředí (-) 0,0%
Fond sociální (-) 158 148 170 174 161 92,8%
Fond oprav Sylván (-) 0,0%
Fond pro kofinancování dot.projektů (-) 0,0%

Financování +/-  návratné zdroje 0 0 0 0 0 0,0%

Přijaté (+) 0 0 0 0 0 0,0%
Výnosy z prodeje dluhopisů (+) 0,0%
Přijaté úvěry (+) 0,0%
Operace řízení likvidity (+) 0,0%

Splátky (-) 0 0 0 0 0 0,0%
Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,0%
Splátky úvěrů (-) 0,0%
Operace řízení likvidity (-) 0,0%

Financování +/-  opravné položky 0 0 0 0 0 0,0%

Opravné položky 0,0%
Nerealizované kurzové rozdíly 0,0%

98



FOND REZERV A ROZVOJE MP 

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 2 307 253 3 387 241 3 386 776

STAV bankovního účtu k 1.1. 2 272 630 2 274 922 2 275 952

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ - příjmy 6 753 6 753

TVORBA FONDU v daném roce 34 623 1 105 566 1 104 071

347 743 347 743

10 000 10 007 10 007

13 257 58 632 58 632

4 530 4 530 4 530

284 741 284 741

6 000 6 000 6 000

125 847 125 847

33 246 33 246

1 325 1 325

218 553 218 553

7 000 7 000

6 407 6 407

700 700

Splátky zápůjček poskytnutých z FRR (FRB):

Zápůjčka z FRR - SK SENCO Doubravka 30 30 30

806 806 581

-1 270

ÚHRN POTŘEB 2 302 555 3 035 587 1 289 668

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ - výdaje 1 972 1 972

POUŽITÍ FONDU v daném roce 1 448 952 1 290 025 1 287 696

311 068 420 267 420 267

OSI - PROK Přestavba sportovního areálu Prokopávka 219 273 171 468 171 468

OI MMP Nová budova úřadu MO Plzeň 4 1 350 0

MAJ MMP Výkupy 11 900 11 900 11 847

OZS - správa 

domů
Zkvalitnění bytového a nebytového fondu 10 048 10 048 10 048

OŠMT MMP Prodloužení provozní doby MŠ 1 153 0

OSS MMP Posílení služby:"Seniorexpres" 1 457 1 457 1 457

ÚKR Provozní příspěvek 2 466 2 466 2 466

OI MMP I/20 Rekonstrukce Studentská 23 000 23 000 23 000

KŘEÚ MMP

Příplatek mimo základní kapitál pro společnost 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. v souvislosti s realizací akcí 

VHI

220 901 220 901 220 901

KŘTÚ -SVS - 

KOM

Rek. ul. Republikánská, vnitroblok Republikánská - 

Rokycanská (podíl MO Plzeň 4)
6 000 6 000 4 936

OSI - Plavecké 

bazény
Plavecký bazén Borská pole 400 356

MPOL Posílení rozpočtu mzdových výdajů 6 000 6 000

15.ZŠ
navýšení výkonu hlavního transformátoru – 1. etapa 

rekonstrukce školní kuchyně“
1 153 1 153

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu 0

59 495 59 495

37 900 37 900 37 900

MPOL Zajištění tísňové linky 830 830 830

SPORT MMP Podpora vzniku a fungování sportovních akademií 4 500 4 500 4 500

SPORT MMP
Projekt regionální fotbalové akademie dle 

Memoranda
2 000 2 000 2 000

BYT MMP Sociální bydlení s podporou soc. pracovníka 500 500 94

KTAJ MMP Sociální bydlení s podporou soc. pracovníka 4 000 4 000 4 000

Převod do FRR - Blokace prostředků na Sportovní areál Černice 

(podíl MO 8)

Převod do FRR - volné

Převod do FRR - Rezerva na podporu sportu v městě Plzni

Převod do FRR - Rezerva na vodohospodářskou infrastrukturu 

Převod do FRR - Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů - 

převod z MO 2

Převod do FRR - Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů

Převod do FRR - Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů - 

převod z MO Plzeň 5 Křimice na akci VHI "Prodloužení vodovodu 

Plzeňská ulice"

Převod do FRR - Blokace prostředků na finanční zajištění dalších 

dopadů a opatření v souvislosti s koronavirovou krizí

Převod do FRR - Blokace prostředků pro veřejnou dopravu

Převod do FRR - Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů - 

převod z MO Plzeň 7 Radčice na akci VHI "realizace splaškové 

kanalizace Plzeň-Radčice, K Cihelně"

Převod do FRR - Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů - 

Kompenzační bonus (poskytnutý v souvislosti s krizovými opatřeními 

v souvislosti s výskytem koronaviru SARS Cov-2)

Převod do FRR - Blokace prostředků pro Městskou polici na posílení 

rozpočtu

Převod do FRR - Zvýšení blokace prostředků pro KTAJ MMP na 

posílení mzdových prostředků

Zápůjčky z FRB - Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů

Nepřevedené úroky na příjmový účet

Převod do rozpočtu MMP

Použití rezervy na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů:

Převod do rozpočtu MMP

Převod do FKD MP - Parkoviště P+R Dobřanská - Kaplířova

99



2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

KŘEÚ MMP

Příplatek mimo základní kapitál pro společnost 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. v souvislosti s realizací akcí 

VHI

11 400 11 400 11 400

OSS MMP Posílení služby:"Seniorexpres" 1 800 1 800

26.ZŠ
Odstranění havarijního stavu stropů v odloučeném 

pracovišti 26.ŽŠ v Liticích včetně PD
6 521 6 521

OSI-AS Oprava elektroinstalace 165 164

OSI-PB Oprava fasády plaveckého bazénu 142 141

OSI-SŠ Oprava areálu - střecha, lavice, sloupy 1 307 1 307

OSI-SŠ Oprava střídacích lavic 22 21

VNITŘ MMP
Řešení mimořádné situace v důsledku koronavirové 

krize
10 000 10 000

OSI-SŠ PD - zázemí tréninkového centra mládeže 1 500 1 499

OSI-SŠ PD - rozšíření lukostřelnice 0

BYT MMP
Poskytnutí dotace pro ZČU Plzeň na zpracování 

Analýzy situace lidí bez domova
242 242

OZS - správa 

domů

Odstranění stavby v havarijním stavu v areálu 

Světovar
500 478

Použití investiční rezervy:

OI MMP 560 406 197 013 197 013

Použití rezervy na vodohospodářskou infrastrukturu:

61 485 61 485

OSI - VAK K - Skrétova, Plachého 5 000 0

OSI - VAK V+K - Kaštanová 8 400 180 179

OSI - VAK V+K - vnitroblok Lábkova 65 - 67 2 100 93 92

OI MMP K - Skrétova, Plachého 3 300 3 300 2 801

Použití rezervy na podporu sportu ve městě Plzni:

SPORT MMP

Dotace z dotačního programu"Rekonstrukce, oprava 

a výstavba sportovních zařízení, areálů a související 

infrastruktury na území města Plzně"

9 970 9 970

SPORT MMP
Dotace na studii a projektovou dokumentaci TJ 

Prazdroj Plzeň z.s.
100 100

-236

BLOKACE 290 598 421 225

SPORT MMP
Výstavba víceúčelové sportovní haly - SK 

Sportcentrum Roudná z. s. – max. podíl města
100 100

Blokace na realizaci dopravních staveb 15 000 15 000

MAJ Výkupy 65 000 0

KŘTÚ  - SVS - 

Terminály
Terminál Hlavní nádraží pro období 2019-2021 3 000 3 000

OI MMP rekonstrukce komunikace Slovanská alej 48 088 48 088

KTAJ MMP Posílení rozpočtu mzdových výdajů 5 500 6 200

MPOL MMP Posílení rozpočtu mzdových výdajů 6 000 0

ÚKR MMP Provozní výdaje v letech 2020 -2022 4 932 4 932
Blokace prostředků na finanční zajištění dalších 

dopadů a opatření v souvislosti s koronavirovou krizí
48 933

Blokace prostředků pro veřejnou dopravu 23 122

OI MMP Sportovní areál Černice (podíl MO 8) 7 000

MPOL MMP Posílení rozpočtu v následujících letech 6 407

OSI - PROK Přestavba sportovního areálu Prokopávka 47 805

OI MMP Nová budova úřadu MO Plzeň 4 1 350

OI MMP Obnova Jiráskova náměstí a Klášterní zahrady 25 278 25 278

Studie výstavby Aquaparku (podíl města) 700 700

Projektové dokumentace 50 000 47 023

KŘEÚ MMP

Příplatek mimo základní kapitál pro společnost 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. v souvislosti s realizací akcí 

VHI

6 000 7 325

KŘTÚ -SVS - 

KOM
Prodloužení ulice "U Panasoniku" 50 000

OSI-SŠ PD - rozšíření lukostřelnice 477

OSI-SŠ PD - zázemí tréninkového centra mládeže 1 000

BYT MMP Analýza situace lidí bez domova 1 258

Použití rezervy na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů:

Převod do rozpočtu MMP

Převedeno v rámci FV v roce 2020

100



2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

Použití investiční rezervy:

Použití rezervy na vodohospodářskou infrastrukturu:

OI MMP Obnova Jiráskova náměstí a Klášterní zahrady 61 000 61 000

OSI - VAK K - Skrétova, Plachého 5 000

OSI - VAK V+K - Kaštanová 7 950

OSI - VAK V+K - vnitroblok Lábkova 65 - 67 2 277

REZERVY 563 005 1 322 366

184 413 606 037

248 356 611 749

119 899 104 305

10 337 274

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plán. zdrojů a potřeb) 4 698 351 653

STAV bankovního účtu k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 2 097 108

PŘEHLED POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ FONDU stav k stav k

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 2 275 952 xxx 2 097 108

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 3 724 0 1 678

POSKYTNUTÉ PŮJČKY

FRR - SK SENCO Doubravka 1 350 1 320

Pohledávky FRB - účet 469000100 1 021 440

OSTATNÍ pohledávky a závazky

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu 0 0

Nepřevedené úroky na příjmový účet 1 352 -82

Stav fondu k datu (419) 2 279 676 xxx 2 098 786

Rezerva na pokrytí rizik a nepředvídatelných výdajů

Investiční rezerva

Rezerva na vodohospodářskou infrastrukturu

Rezerva na podporu sportu v městě Plzni

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav účtu fondu (419) 

101



 



FOND ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ MP

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 7 391 7 811 10 173

STAV bankovního účtu k 1.1. 4 766 4 923 4 923

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 263 263

TVORBA FONDU v daném roce 2 625 2 625 4 987

1 575 1 325 1 562

1 050 1 300 3 520

-94

0

ÚHRN POTŘEB 3 124 3 121

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POTŘEBY FONDU v daném roce -celkem 3 124 3 121

OŽP MMP "Realizace vegetační zelené střechy na BD 

Krejčíkova 1, 3, 5 a 7 Plzeň" pro SV Krejčíkova 615 615

OŽP MMP "Vydání výstavního Zpravodaje Alpinum klubu Plzeň 

na rok 2020" pro Alpinum klub Plzeň, z.s. 27 27

OŽP MMP "Vydání publikace Rok v alpinu" pro Alpinum klub 

Plzeň, z.s. 50 50

OŽP MMP "Scoobike" pro k světu, z.s. 556 556

OŽP MMP "Zřízení a provozování portálu 

www.plzen.nevyhazujto.cz" 76 76

OŽP MMP "Vydání Zpravodajů II_IV Svobody zvířat Pzeň za 

rok 2020" pro Svoboda zvířat Plzeň 48 48

OŽP MMP "S MOTÝLem v souladu s přírodou" pro MOTÝL, 

z.ú. 55 55

OŽP MMP "Architektura a vzdělávání - Plzeň zelená a modrá" 

pro Pěstuj prostor, z.s. 60 60

OŽP MMP "Hospodařní se srážkovými vodami na území města 

Plzně - motivační kampaň 2020" pro ENVIC, 

občanské sdružení 395 395

OŽP MMP "Druhá fáze revitalizace areálu Tělovýchovné 

jednoty Radčice z.s." 84 84

OŽP MMP  "časopis Vítaný host - ročník 2020" 60 60

OŽP MMP "Zelená škola - obnova zahrady v atriu GFK a 

podpora ekologických aktivit 2020-2021" 169 169

MO 2 "Budova ÚMO P2 - zelená střecha" 200 200

MO 3 "Rekonstrukce zeleně na veřejných prostranstvích 

vně areálu pivovaru Plzeňský Prazdroj, 1. etapa - 

okolí lávky pro pěší a zastávky MHD "Prazdroj" 294 294

MO 3 "Rekonstrukce plochy zahuštěných výsadeb keřů u 

vstupu do podchodu Sirková x Americká, vstup od 

jižní strany z Americké třídy" 61 60

MO 5 "Dosadba ovocných stromů VK Třešňovka Křimice" 43 43

MO 4 "Založení květnatých luk v lokalitě u Baumaxu a 

Rokycanská x Jateční" 61 61

MO 7 "Sběrný dvůr Radčice" 200 200

MO 9 "Doprovodná výsadba ovocných VK podél 

cyklostezky Malesice - Radčice" 70 70

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 7 391 4 687

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 7 052

stav k stav k

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) k datu 4 923 xxx 7 052

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

POSKYTNUTÉ ZÁPŮJČKY

OSTATNÍ pohledávky a závazky
Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

UHRAZENÉ ZÁLOHY

Stav fondu (419) k datu 4 923 xxx 7 052

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav fondu (419)

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Nepřevedené úroky na příjmový účet

Převod 25% z pokut uložených Městskou policií

Převod příjmů z pokut a poplatků v oblasti životního prostředí

Převedeno v rámci FV za rok 2020

102



 



FOND SOCIÁLNÍ MMP

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost 

ÚHRN ZDROJŮ 24 352 26 006 26 004

STAV bankovního účtu k 1.1. 869 2516 2 516

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 7 7

TVORBA FONDU v daném roce 23 483 23 483 23 480
Jednotný příděl 23 183 23 183 23 275

Poplatky RS Horská Kvilda 300 300 216

Převedeno v rámci FV za rok 2020 -11

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 21 327 25 016 23 950

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje 14 14

POUŽITÍ FONDU v daném roce 21 327 25 002 23 936
KTAJ Kulturní akce MMP 45 45 0

KTAJ Ostatní nákupy 5 567 5 589 5 481

KTAJ Ostatní transfery 9 137 12 790 12 448

VNITŘ Příspěvek na stravování 6 278 6 278 5 822

VNITŘ RS Horská Kvilda 300 300 241

Převedeno v rámci FV za rok 2020 -56

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 3 025 990

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 2 054

stav k stav k

1.1. k 31.12.

Stav bankovního účtu (236) k datu 2 516 xxx 2 054

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

POSKYTNUTÉ ZÁPŮJČKY

OSTATNÍ pohledávky a závazky
Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

UHRAZENÉ ZÁLOHY

Stav fondu (419) k datu 2 516 xxx 2 053

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

103



FOND SOCIÁLNÍ MĚSTSKÉ POLICIE

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 13 528 13 528 11 593

STAV bankovního účtu k 1.1. 2 016 2 016 869

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy

TVORBA FONDU v daném roce 11 512 11 512 10 724
Jednotný příděl 11 512 11 512 10 724

0

0

ÚHRN POTŘEB 10 139 11 665 10 812

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje 26 26

POUŽITÍ FONDU v daném roce 10 139 11 639 10 786
Příspěvek na stravování a čistění 3 372 3 492 3 234

Ostatní nákupy 438 528 337

Ostatní transfery 5 879 7 169 6 764

ZO Odborový svaz st. orgánů a org. Městská policie Plzeň 450 450 450

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 3 389 1 863

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 782

stav k stav k

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) k datu 869 xxx 782

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

POSKYTNUTÉ PŮJČKY

OSTATNÍ pohledávky a závazky
Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

UHRAZENÉ ZÁLOHY

Stav fondu (419) k datu 869 xxx 782

Nepřevedené úroky na příjmový účet

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav fondu (419)

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Převod v rámci FV za rok 2020

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

104



FOND OPRAV BYTOVÝCH DOMŮ V LOKALITĚ SYLVÁN

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost 

ÚHRN ZDROJŮ 14 479 14 557 14 859

STAV bankovního účtu k 1.1. 11 349 11 052 11 052

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 375 375

TVORBA FONDU v daném roce 3 130 3 130 3 432

Tvorba fondu 3 130 3 130 3 651

Převedeno v rámci FV za rok 2020 -219

0

0

ÚHRN POTŘEB 6 418 7 147 5 292

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje 729 729

POTŘEBY FONDU v daném roce 3 130 5 570 4 562

Potřeby fondu - čerpání 3 130 5 330 5 330

PROM Dar Společenství vlastníků Bzenecká 14 v Plzni 240 240

Převedeno v rámci FV za rok 2020 -1 007

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

3 288 848

OZS Mimořádné převody společenstvím vlastníků 

bytových domů v lokalitě Sylván 3 288 848

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 8 061 7 410

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 9 568

stav k stav k

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) k datu 11 052 xxx 9 568

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

POSKYTNUTÉ ZÁPŮJČKY

OSTATNÍ pohledávky a závazky
Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

UHRAZENÉ ZÁLOHY

Stav fondu (419) k datu 11 052 xxx 9 568

Nepřevedené úroky na příjmový účet

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav fondu (419)

zahrnuje stav pohledávek a závazků

BLOKACE

105



 



FOND PRO KOFINANCOVÁNÍ DOTOVANÝCH PROJEKTŮ MP

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 1 379 170 1 466 493 1 465 639

STAV bankovního účtu k 1.1. 642 120 716 143 716 143

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 729 729

TVORBA FONDU v daném roce 737 050 749 621 748 767

28 178 29 508 29 508

867 1 313 1 313

31 506 31 083 31 083

4 196 4 196 4 196

67 270 35 494 35 494

1 025 652 652

3 589 2 736 2 736

21 910 21 910 21 910

2 700 0 0

0 670 670

0 494 494

0 329 329

0 4 200 4 200

0 2 550 2 550

124 000 144 526 144 526

85 909 98 909 98 909

325 000 325 000 325 000

37 900 37 900 37 900

1 450 1 450

1 000 1 000

Rozvoj a modernizace školy pro výuku jazyků na GFK 86

-1 086

3 000 5 700 5 846

ÚHRN POTŘEB 1 286 062 925 125 576 283

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje 1 231 1 231
POUŽITÍ FONDU v daném roce 894 643 585 211 575 053

OI
Přestupní uzel Plzeň/Šumavská - autobusový 

terminál
60 0 0

OI Centrum kreativního podnikání - DEPO 2015 9 091 1 815 1 815

KTAJ
Zprostředující subjekt ITI Plzeňské metropolitní 

oblasti
2 450 2 410 2 409

VNITŘ
Zprostředující subjekt ITI Plzeňské metropolitní 

oblasti
100 0 0

BYT Pilotní testování koncepce sociálního bydlení v Plzni 20 42 41

OSS Pilotní testování koncepce sociálního bydlení v Plzni 100 145 145

KTAJ Pilotní testování koncepce sociálního bydlení v Plzni 740 734 730

VNITŘ Pilotní testování koncepce sociálního bydlení v Plzni 10 0 0

OI Výstavba sběrného dvora Na Bořích 16 616 19 504 19 504

OI Obratiště Košutka PD 2 000 0 0

OI
Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole – část 

Tramvajová trať
31 240 86 782 78 088

OI
Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole – část 

Přestupní uzel Plzeň/Kaplířova - Dobřanská
14 651 25 521 25 521

KTAJ
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v územní ORP 

Plzeň
5 761 5 761 4 396

OŠMT
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v územní ORP 

Plzeň
2 497 1 762 1 258

KPRIM Efektivní veřejná správa města Plzně - strategický 1 676 1 822 1 822

KTAJ Plzeň - moderní a zodpovědná 1 566 650 640

VNITŘ Plzeň - moderní a zodpovědná 715 641 641

OŽP Plzeň - moderní a zodpovědná 1 250 0 0

OI Odkanalizování Koterov 70 000 45 000 37 824

OI Zátiší - revitalizace území Línská - Kreuzmannova 136 400 112 000 111 940

OZS Zátiší - revitalizace území Línská - Kreuzmannova 4 728 191 191

OZS Prostředí 48 - rekonstrukce 50 000 29 400 29 399

OSI 
Přestavba prostoru stávajícího dětského výukového 

bazénu na nové šatny
73 819 51 074 51 074

OI Vodovod Koterov 9 000 4 100 4 076

OSI Víceúčelová hala Krašovská 99 737 80 79

OI Technologický park DRONET Plzeň, Světovar 360 416 169 000 168 440

OZS Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely 0 13 033 13 033

Převod z FRR MP - Parkoviště P+R Dobřanská Kaplířova

Varovný informační systém obyvatelstva v Plzni

Zlepšení kvality ovzduší v učebnách na Gymnáziu Františka Křižíka

Bankovní úroky

Převod v rámci FV za rok 2020

Úvěr EIB - Plzeňská městská infrastruktura III

7. ZŠ a MŠ - nástavba budovy školy

Obnova Lobezského parku Plzeň

Územní studie krajiny pro správní obvod ORP Plzeň

Rekonstrukce zahrady 28. ZŠ v Plzni v přírodním stylu

Pilotní testování koncepce sociálního bydlení v Plzni

Řízení strategie ITI Plzeň  - nositel 

Plzeň v pohybu

Ostatní zdroje

Ostatní převody do FKD

Zátiší - revitalizace území Línská - Kreuzmannova 

Přijaté dotace

Prodloužení tramvajové tratě na Borská pole – část Přestupní uzel 

Plzeň/Kaplířova - Dobřanská 

Efektivní veřejná správa města Plzně - strategický plán SCP a 

vzdělávání úředníků

Výstavba sběrného dvora Na Bořích

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v územní ORP Plzeň

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar 

Plzeň - moderní a zodpovědná 

Zprostředkující subjekt ITI plzeňské metropolitní oblasti II. 

106



OŠMT
Návratná finanční výpomoc pro 1.ZŠ Plzeň, na 

předfinancování projektu START Plzeň
0 4 609 4 609

OŠMT
Návratná finanční výpomoc pro Benešovu ZŠ a MŠ 

Plzeň, na předfinancování projektu SMART Plzeňáčci 
0 3 615 3 615

OŠMT
Návratná finanční výpomoc pro Masarykovu ZŠ 

Plzeň, na předfinancování projektu DIGI Plzeň
0 3 624 3 624

OI Zateplení 14.ZŠ Zábělská 25, Plzeň 1 895 1 888

OZS
Zlepšení kvality ovzduší v učebnách na Gymnáziu 

Františka Křižíka
1 1

8 252

Bankovní poplatky 2

Přepočet zůstatku EUR k 31.12.2020 - reál. kurz. rozdíl -3
BLOKACE 391 419 338 683

OZS
Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely 

sociálního bydlení Plzni
13 700 0

KPRIM Plzeň v pohybu 351 6300

OI Zátiší - revitalizace území Línská - Kreuzmannova 177 667 190 667

OI Zateplení 14.ZŠ 61 701 0

OI Parkoviště P+R Dobřanská Kaplířova 90 000 90 000

OZS Rekonstrukce objektu Wenzigova 30 30 000 30 000

OZS
Zlepšení kvality ovzduší v učebnách na Gymnáziu 

Františka Křižíka
18 000 17 750

KTAJ Plzeň v pohybu 0 1 618

VNITŘ Plzeň v pohybu 0 898

ÚKEP Varovný informační systém obyvatelatva v Plzni 1 450

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 93 108 541 368

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 889 356

Převod v rámci FV za rok 2020

107



FOND REZERV A ROZVOJE MO1

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 59 867 87 764 87 764

STAV bankovního účtu k 1.1. 59 867 61 539 61 539

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 24 731 24 731

TVORBA FONDU v daném roce 1 494 1 494

Tvorba FRR 1 494 1 494

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 45 844 54 265 29 261

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 39 832 31 073 29 261

OŽP - běžné výdaje - zeleň, prořezy keřů 700 419

OIM - běžné výdaje - 90. MŠ - DDHM - vybavení kuchyně 43 43 43

OIM - běžné výdaje - 90. MŠ - opravy a udržování 119 119 119

OIM - běžné výdaje - 7. MŠ - opravy a udržování 1 500 1 499

OIM - běžné výdaje - Regenerace vnitrobl. Sokolovská - DDHM 207 186

OIM - běžné výdaje - Regenerace vnitrobl. Sokolovská - služby 665 665

OIM - běžné výdaje - Proměna Krašovská - nákup služeb 87 87

OIM - běžné výdaje - Sportpark 1 - DDHM - COVID 26 26

OIM - běžné výdaje - ÚMO 1 - DDHM - COVID 26 26

OIM - běžné výdaje - ÚMO 1 - materiál - COVID 91 91

OIM - běžné výdaje - ÚMO 1 - opravy a udržování - COVID 10 10

OIM - běžné výdaje - JSDH Bolevec - ochranné pomůcky - COVID 5 5

OIM - běžné výdaje - JSDH Bolevec - materiál - COVID 7 7

OIM - běžné výdaje - JSDH Bílá Hora - materiál - COVID 32 32

OIM - provozní příspěvky vlastním PO - 78. MŠ 100 100

OIM - stavební inv. - Chodník Pod Všemi svatými 1 998 1 998 1 994

OIM - stavební inv. - Stav. úpravy Zručské cesty 8 723 8 287

OIM - stavební inv. - Levé odboč. z ul. na Chmelnicích do Kotík. 370 370 370

OIM - stavební inv. - Parkoviště Sokolovská 90 - 106 96 66 66

OIM - stavební inv. - 60.MŠ - stavební úpravy pavilonů C a D 7 000 7 000 6 604

OIM - stavební inv. - 90. MŠ - stavební úpravy kuchyně 231 231 175

OIM - stavební inv. - 78.MŠ-doplnění upr.přívodu vzduchu do kuch. 149 149 149

OIM - stavební inv. - 7.MŠ - doplnění oplocení odloučeného prac. 50

OIM - stavební inv. - 91.MŠ - stavební úpravy kuchyně 55 55 54

OIM - stavební inv. - 87.MŠ - stavební úpravy kuchyně 460 401 399

OIM - stavební inv. - Herní plocha SmartSoft - dět.hř. Brněnská 1 630 1 630 1 557

OIM - stavební inv. - Stavební úpravy areálu minigolfu,včetně sport. 600 122 115

OIM - stavební inv. - Proměna vnitrobloku Krašovská 17 036 1 769 1 769

OIM - stavební inv. - Regenerace vnitrobloku Sokolovská 106-130 5 350 1 205 1 091

OIM - stavební inv. - Louka za školou, Plzeň 420 61 60

OIM - stavební inv. - Instalace klimatizace v budově ÚMO Plzeň 1 103 103 103

OIM - nestavební inv. - 90.MŠ - vybavení kuchyně 80 80 79

OIM - nestavební inv. - Regenerace vnitrobl. Sokolovská 106-130 300 299

FIN - převod MMP x MO (-) Bytový odbor MMP-výměna oken a dv. 1 500 1 500 1 500

FIN - převod MMP x MO (-) Divadlo J.K.Tyla - Noc s operou 2020 1 100

FIN - převod MMP x MO (-) MP - "Plzeňská senior akademie" 37 37 37

FIN - převod MMP x MO (-) Odbor sociálních služeb - "Nedám se" 60 60 60

FIN - převod MMP x MO (-) MMP - Sportmanie 2020 1 000 1 000 1 000

FIN - převod MMP x MO (-) ZOO a BZ Plzeň 300 300 300

FIN - převod MMP x MO (-) MP - zakoup.přístr. Dräger DrugTest 45 45 45

FIN - provozní transfery jiným org.a veř.roz. - Film Servis Plzeň 145 145

FIN - prov. transfery jiným org.a veř.roz. - Klub sportovních otužilců 5

FIN - investiční transfery jiným org.a veř.roz.-MŠ kardinála Berana 100 100

Nepřevedená náhrada na ZBÚ MMP ke dni 31. 12. 2020 -412

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu 0

108



BLOKACE 6 012 23 192

OIM - stavební inv. - Stav.úpravy areálu minigolfu, vč.sportoviště 6 012 6 012

FIN - snížení Převodu podílu na daních - 2021 11 454

FIN - snížení Převodu podílu na daních - 2022 5 726

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 14 023 33 499 58 503

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1. 1. 31. 12.

Stav bankovního účtu (236) 61 539 xxx 58 503

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu 0 0

Nepřevedené úroky na příjmový účet

Stav fondu k datu (419) 61 539 xxx 58 504

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

109



FOND SOCIÁLNÍ MO1

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 4 548 5 204 5 204

STAV bankovního účtu k 1.1. 1 042 1 645 1 645

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 53 53

TVORBA FONDU v daném roce 3 506 3 506 3 506

Jednotný příděl 3 506 3 506 3 506

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 3 875 3 875 3 105

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 3 875 3 875 3 105

ORG - Běžné výdaje - Stravenky 1 165 1 165 878

ORG - Běžné výdaje - Ošatné - uvolnění zastupitelé 65 65 65

ORG - Běžné výdaje - Ošatné - zaměstnanci 874 874 780

ORG - Prov.trans.obyv. - Přísp.na dovolenou,jubilea, penzijní 117 117 102

                                        připojištění - uvolnění zastupitelé

ORG - Prov.trans.obyv. - Přísp.na dovolenou,jubilea, penzijní 1 654 1 654 1 281

                                        připojištění - zaměstnanci

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 673 1 329 2 099

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31. 12.

Stav bankovního účtu (236) 1 645 xxx 2 099

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu 0 0

Nepřevedené úroky na příjmový účet

Stav fondu k datu (419) 1 645 xxx 2 099

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

110



 



FOND REZERV A ROZVOJE MO2

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 3 039 33 831 33 832

STAV bankovního účtu k 1.1. 3 039 11 239 11 239

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 22 592 22 593

TVORBA FONDU v daném roce 

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 2 788 31 056 20 341

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 29 513 20 341

12.1790 kapitálové výdaje - stav. investice 14 279 10 563

provozní výdaje - běžné výdaje 1 776 1 503

12.1830 provozní výdaje - běžné výdaje 500

12.4701-12 provozní příspěvky MŠ 271 261

investiční příspěvky MŠ 102 102

12.9100 provozní výdaje - běžné výdaje 600 600

kapitálové výdaje - nestavební investice 100

12.9200 provozní výdaje - běžné výdaje 10 825 6 252

12.9500 kapitálové výdaje - nestavební investice 950 950

12.1620 převod provozních fin. prostředků do rozpočtu MMP:

Sportmanie Plzeň 2020 50 50

Nedám se! 60 60

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 2 788 1 543

PD Malostranská jezírka 388

RLZ Výstavba technického zázemí na B. o. 2 400

předfinancování dotace MŠ - přírodní zahrady 643

oprava NP Rubešova-převod na město 900

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 251 2 775 13 491

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 11 239 xxx 13 491

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 11 239 xxx 13 491

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

111



FOND SOCIÁLNÍ MO2

2020 2020 2020
schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 2 118 4 004 4 004

STAV bankovního účtu k 1.1. 1 201 1 201

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 685 685

TVORBA FONDU v daném roce 2 118 2 118 2 118

Jednotný příděl 2 118 2 118 2 118

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 2 118 4 003 2 651

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 2 118 4 003 2 651

10 10 3

30 50 9

448 1 230 687

612 940 646

1 018 1 773 1 307

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 1 1 352

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 1 201 xxx 1 352

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 1 201 xxx 1 352

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Provozní výdaje - běžné výdaje

Nákup materiálu

Pronájem

Nákup stravenek

Ošatné

Provozní výdaje - prov. transfery obyvatelstvu

Příspěvky - rekreace, plavenky, vitamíny, penz. připojištění atd.

112



FOND REZERV A ROZVOJE MO3

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 64 720 107 936 107 936

STAV bankovního účtu k 1.1. 64 720 79 960 79 960

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 25 707 25 707

TVORBA FONDU v daném roce 2 269 2 269

2 269 2 269

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 39 951 82 636 46 354

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 39 951 53 987 46 354

Dotační programy MO Plzeň 3 pro rok 2020 9 000 9 000 7 352

Investice stavební - odbor SSI 30 951 22 807 16 989

Investice stavební - odbor SVV 550 418

Investice nestavební - odbor SVV 200 166

Provozní výdaje - běžné výdaje ODŽP 20 050 20 050

Neinvestiční transfery PO - provozní příspěvek pro 55. MŠ 620 620

Investiční transfery PO - inv. příspěvek pro 55. MŠ 760 760

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 28 649

8 056

Rekonstrukce a rozšíření hasičské zbrojnice Skvrňany 20 593

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 24 769 25 300 61 582

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 79 960 xxx 61 582

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 79 960 xxx 61 582

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Převod z MMP

Řešení negativních ekonomických dopadů koronavirové krize na 

krytí výpadku příjmů z cizích daní v roce 2022

113



FOND SOCIÁLNÍ MO3

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 5 030 4 997 4 997

STAV bankovního účtu k 1.1. 984 946 946

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 5 5

TVORBA FONDU v daném roce 4 046 4 046 4 046

Jednotný příděl 4 046 4 046 4 046

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 4 037 4 037 3 676

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 4 037 4 037 3 676

10 10 7

1 053 972 884

31 32 31

32 36 36

900 976 975

200 195 122

1 769 1 768 1 574

42 43 43

5 5

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 993 960 1 321

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 946 xxx 1 321

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 946 xxx 1 321

Věcné dary - zaměstnanci

Přísp. na penz. poj., odm. při výročí, FlexiPass - zaměstnanci

Přísp. na penz. poj., odm. při výročí, FlexiPass - zastupitelé

Příspěvek pro ZO OS ÚMO 3

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Provozní výdaje - provozní transfery obyvatelstvu

Balená voda - zaměstnanci

Nákup služeb - stravování, kultura, zájezdy - zaměstnanci

Nákup služeb - stravování, ost. služby - zastupitelé

Ošatné - zastupitelé

Ošatné - zaměstnanci

Provozní výdaje - běžné výdaje 

114



FOND REZERV A ROZVOJE MO4

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 14 247 37 928 37 927

STAV bankovního účtu k 1.1. 14 247 18 263 18 263

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 18 440 18 440

TVORBA FONDU v daném roce 1 225 1 225

tvorba FONDU během roku 1 225 1 225

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 9 653 31 773 7 845

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 1 785 11 825 7 845

stavební investice - odbor SSI 1 350 768 456

provozní výdaje - participativní rozpočet 100

rezerva participativního rozpočtu - odbor finanční 1 500

provozní výdaje - správa budov a majetku 2 211 2 051

provozní výdaje - správa budov MŠ 2 615 1 916

nestavební investice - odbor ŽPD (nákup radarů) 335 365 365

provozní výdaje - odbor ŽPD: údržba zeleně 3 838 2 694

převod MPOL: Projekt "Plzeňská senior akademie" 33 33

převod ÚSO MMP: Projekt "Sportmanie" 250 250

převod Dětské centrum Plzeň: herní prvek do 

zahrady
45

45

opravy v rámci udržitelnosti budov MŠ (FM 14.8014) 100 100 36

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 7 868 19 948

investice - rekonstrukce nového úřadu 7 000 7 000

opravy v rámci udržitelnosti budov MŠ (FM 14.8014) 868 1 029

krytí výdajů očekávaného výpadku příjmů ze 

sdílených daní v letech 2021 a 2022

(usn. ZMO č. 0014/20 z 11.6.2020) 11 919

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 4 594 6 155 30 082

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 18 263 xxx 30 082

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 18 263 xxx 30 082

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

115



FOND SOCIÁLNÍ MO4

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 3 620 3 748 3 747

STAV bankovního účtu k 1.1. 1 020 597 597

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 551 551

TVORBA FONDU v daném roce 2 600 2 600 2 600

Jednotný příděl 2 600 2 600 2 600

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 3 100 3 100 2 731

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 3 100 3 100 2 731

zastupitelé: příspěvek na stravování 45 85 78

příspěvek na ošacení 30 47 46

příspěvek na penzijní připojištění 34 36 36

dary k pracovním a životním výročím

poukázky na volnočasové aktivity 16 16 16

zaměstnanci: příspěvek na stravování 1 055 1 015 962

příspěvek na ošacení 600 583 563

příspěvek na penzijní připojištění 840 838 643

dary k pracovním a životním výročím 50 50 32

poukázky na volnočasové aktivity 360 360 342

kulturní a sportovní činnosti - transfery 20 20

kulturní činnosti - vstupenky 50 50 14

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 520 648 1 016

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1.  31.12.

Stav bankovního účtu (236) 597 xxx 1 016

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 597 xxx 1 016

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

116



FOND REZERV A ROZVOJE MO5

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 8 635 13 092 13 092

STAV bankovního účtu k 1.1. 8 635 11 085 11 085

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 2 007 2 007

TVORBA FONDU v daném roce 

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 7 100 11 678 6 937

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 7 100 9 178 6 937

100 91

1 000 1 000 1 000

6 000 6 000 6 000

200 199

150 149

50 48

60 60

50

50 50

250 12

59 9

550

500 494

168

Nepřevedená náhrada na ZBÚ MMP ke dni 31.12.2020 -1 085

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 2 500

Nástavba MŠ Plzeň - Křimice 2 500

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 1 535 1 414 6 155

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 11 085 xxx 6 155

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 11 085 xxx 6 155

Nákup knih

Výsadba stromů v obci

Nákup kompostéru do MŠ

Zeď u sokolovny

Zpomalovací retardéry u Zámku

Parkování a zálivy Plzeňská ul.

Parkoviště Žitná

Chodník Žitná bytový dům

Oprava rozvodu elektřiny v MŠ

Cyklostezka Chebská

Hřiště dopravní škola - příspěvek na vybudování

Vodovod Plzeňská ulice

Tělocvična u ZŠ Vochovská ul.

Opravy a udržování

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

117



FOND SOCIÁLNÍ MO5

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 304 290 235

STAV bankovního účtu k 1.1. 129 37 37

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 78 78

TVORBA FONDU v daném roce 175 175 120

Jednotný příděl 175 175 120

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 175 234 228

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 175 234 228

6 6 6

Ošatné - zaměstnanci 24 24 24

Stravné - zaměstnanci 60 89 88

Provozní výdaje - provozní transfery obyvatelstvu

20 25 25

Příspěvky - zaměstnanci 65 90 85

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 129 56 7

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 37 xxx 7

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 37 xxx 7

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Provozní výdaje - běžné výdaje

Ošatné - zastupitelé

Příspěvky - zastupitelé

118



FOND REZERV A ROZVOJE MO6

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 11 822 20 499 20 498

STAV bankovního účtu k 1.1. 11 822 16 625 16 625

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 3 874 3 874

TVORBA FONDU v daném roce 

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 11 624 12 835 10 367

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 11 624 11 624 10 367

Kanalizace Klatovská 5 600 5 059 4 686

Stavební investice v MŠ 1 824 824

Přístavba hasičské zbrojnice 503 502

Komunikace pro pěší K Valše 4 100 4 638 4 637

Multifunkční stroj 500 442

Převod MMP pro 26.ZŠ 100 100 100

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 1 211

krytí výpadku příjmu z cizích daní r. 2021-2022 1 211

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 198 7 664 10 131

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 16 625 xxx 10 131

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 16 624 xxx 10 131

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

119



FOND SOCIÁLNÍ MO6

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 538 656 606

STAV bankovního účtu k 1.1. 238 280 280

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 76 76

TVORBA FONDU v daném roce 300 300 250

Jednotný příděl 300 300 250

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 234 281 225

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 234 281 225

stravné - zaměstatnci 65 65 51

ošatné - zaměstanci 60 60 46

ošatné - zastupitelé 20 20 19

transfery - zaměstnanci 59 106 87

transfery - zastupitelé 30 30 20

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 304 375

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 381

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 280 xxx 381

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 280 xxx 381

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

120



FOND REZERV A ROZVOJE MO7

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 12 063 17 400 17 400

STAV bankovního účtu k 1.1. 12 063 14 072 14 072

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 3 328 3 328

TVORBA FONDU v daném roce 

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 3 400 5 704 1 841

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 3 400 4 725 1 841

2 000 1 988

sběrný dvůr 500 500 400

nohejbalové hřiště 400 400 41

rekonstrukce bývalé hasičárny 500 500 69

rekonstrukce místní komunikace - demolice 6 6

elekrtopřípojka Revitalizace u řeky Mže 6

Převod MOxMMP

Vodárna, a.s. "Plzeň-Radčice, K Cihelně-splašková kanalizace" 1 325 1 325

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 979

krytí výpadku příjmu z cizích daní r. 2021-2022 979

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 8 663 11 696

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 15 560

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 14 072 xxx 15 560

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 14 072 xxx 15 560

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

zateplení budovy úřadu

121



FOND SOCIÁLNÍ MO7

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 367 434 434

STAV bankovního účtu k 1.1. 267 271 271

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 63 63

TVORBA FONDU v daném roce 100 100 100

Jednotný příděl 100 100 100

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 150 150 134

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 150 150 134

ošatné - zaměstnanci 30 30 29

stravné 20 20 17

dary 10 10 6

transfery - zaměstnanci 90 90 82

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 217 284

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 300

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 271 xxx 300

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 270 xxx 300

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

122



FOND REZERV A ROZVOJE MO8

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 15 711 19 684 19 684

STAV bankovního účtu k 1.1. 15 711 15 777 15 777

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ - příjmy 3 907 3 907

TVORBA FONDU v daném roce 

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 160 11 250 10 073

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 160 11 250 10 073

Převod do SF 60 60 60

Požární nádrž 100 100 100

Převod do SF 100 100

Napojení cyklostezky - Lávka přes řeku Úhlavu 990

Rekonstrukce objektu ÚMO 8 - Stavební investice 1 000 979

Rekonstrukce objektu ÚMO 8 - Opravy a udržování 2 000 1 995

Převod do rozpočtu MMP:

Sportovní areál Černice 7 000 7 000

Nepřevedená náhrada na ZBÚ MMP ke dni 31.12.2020 -160

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 15 551 8 434 9 611

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 15 777 xxx 9 611

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 15 777 xxx 9 611

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

123



FOND SOCIÁLNÍ MO8

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 357 510 410

STAV bankovního účtu k 1.1. 97 5 5

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 145 145

TVORBA FONDU v daném roce 260 360 260

Jednotný příděl 200 200 100

Jiné zdroje 60 60 60

Jiné zdroje 100 100

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 260 260 255

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 260 260 255

Provozní výdaje - běžné výdaje

Ošatné - zastupitelé 6 6 6

Ošatné - zaměstnanci 30 30 30

Stravné - zaměstnanci 44 44 44

Provozní výdaje - provozní transfery obyvatelstvu

Příspěvky - zastupitelé 30 37 37

Příspěvky - zaměstnanci 150 143 138

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 97 250 156

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 5 xxx 156

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 5 xxx 156

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

124



FOND REZERV A ROZVOJE MO9

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 9 913 12 240 12 240

STAV bankovního účtu k 1.1. 9 913 9 914 9 914

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 2 126 2 126

TVORBA FONDU v daném roce 200 200

200 200

Nepřevedené úroky na příjmový účet

ÚHRN POTŘEB 1 656 601

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 1 656 601

Rekonstrukce komunikací 744

Příspěvek na vyvážení odpadních vod 250 92

Opravy a udržování - Oprava sprch a šaten v Malesickém dvoře 150 150

Nákup a instalace dětských herních prvků - Dolní Vlkýš 150 148

250 174

Přípojka el. energie víceúčelové hřiště Malesice 16 16

Přípojka el. energie Dolní Vlkýš 16 16

Oprava vánoční výzdoby 75

Převod do rozpočtu MMP:

SPORT MMP - Sportmanie Plzeň 2020 5 5

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 9 913 10 584 11 639

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 9 914 xxx 11 639

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 9 914 xxx 11 639

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Půdní vestavba v budově ÚMO Plzeň 9 včetně bezbariérového 

přístupu veřejnosti na úřad

Tvorba FRR - převod z MMP

125



FOND SOCIÁLNÍ MO9

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 205 262 262

STAV bankovního účtu k 1.1. 30 37 37

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 50 50

TVORBA FONDU v daném roce 175 175 175

Jednotný příděl 175 175 175

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 175 259 210

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 175 259 210

Stravné - zaměstnanci 70 80 74

Provozní výdaje - provozní transfery obyvatelstvu

15 30 12

Příspěvky - zaměstnanci 90 149 124

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 30 3 52

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 37 xxx 52

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 37 xxx 52

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Provozní výdaje - běžné výdaje

Příspěvky - zastupitelé

126



FOND REZERV A ROZVOJE MO10

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 4 469 6 253 6 253

STAV bankovního účtu k 1.1. 4 469 4 473 4 473

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 1 780 1 780

TVORBA FONDU v daném roce 0

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 4 781 311

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 312 311

Rozšíření dětského hřiště Na Návsi 312 311

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 4 469

Převod pro Vodárna, a.s. 3 500

krytí výpadku příjmu z cizích daní r. 2021-2022 969

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 4 469 1 472

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 5 942

stav k stav k

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 4 473 xxx 5 942

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 4 473 xxx 5 942

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

127



FOND SOCIÁLNÍ MO10

2020 2020 2020

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 209 206 193

STAV bankovního účtu k 1.1. 39 32 32

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 4 4

TVORBA FONDU v daném roce 170 170 157

Jednotný příděl 170 170 157

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 170 170 150

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 170 170 150

stravné 70 65 55

ošatné - zastupitelé 10 10 10

ošatné - zaměstnanci 48 48 38

transfery - zastupitelé 8 9 9

transfery - zaměstnanci 34 38 38

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 39 36

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb) 43

stav k stav k

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 32 xxx 43

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 32 xxx 43

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

128



PŘEHLED OPERACÍ FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ za rok 2020

v Kč

Město Plzeň 

celkem
MMP MO 1 - 10

1. Přebytek rozpočtového hospodaření za rok 2020 603 434 994,39 481 337 488,23 122 097 506,16

2.
Finanční vypořádání účelových prostředků přijatých z rozpočtu kraje 

či státního rozpočtu
-536 195,40 -1 125 729,85 589 534,45

Požadavek na doplatek účelových prostředků (KÚPK) 609 787,45 20 253,00 589 534,45

UZ 00098193 Volby do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky a do 

zastupitelstva kraje v roce 2020
609 787,45 20 253,00 589 534,45

                   - MO požadavek na doplatek 650 291,53

                   - MO odvod -60 757,08

Odvod nevyčerpaných účelových prostředků (KÚPK, státní rozpočet) -1 145 982,85 -1 145 982,85 0,00

UZ 00013011 - SPOD - mimořádné odměny v souvislosti s Covid 19 -48 103,72

UZ 00014007 - Podpora integrace cizinců na lokální úrovni v roce 2020 -95 000,00

UZ 00014032 - Plzeň - Asistent prevence kriminality 2018 - 2020 -194 274,14

UZ 00034070 - Divadlo ALFA - Skupova Plzeň (průtoková dotace MK) -808 560,31

UZ 00035025 - Dětské centrum Plzeň - Podpora mimořádného finančního 

ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s 

epidemií covid-19 (dotace MZ)

-44,68 -44,68

3. Finanční vypořádání PO MP 1 086 386,80 1 086 386,80 0,00

Odvody PO 1 086 386,80 1 086 386,80 0,00

14. ZŠ - vratka nevyčerpaného účelového příspěvku na provoz "Výroční 

spolupráce 14. ZŠ a ZŠ v Žilině na technické zajištění projektu"
4 000,00 4 000,00

26. ZŠ - vratka nevyčerpaného účelového příspěvku na investice 

"Odstranění havarijního stavu stropů v odloučeném pracovišti 26. ZŠ v 

Liticích včetně PD"

273 754,81 273 754,81

MÚSS - vratka nevyčerpaného příspěvku na provoz "Trafostanice 

Kotíkovská"
27,00 27,00

Divadlo ALFA - vratka nevyčerpané části účelové dotace z MK "Skupova 

Plzeň"
808 560,31 808 560,31

Dětské centrum Plzeň - vratka nevyčerpané části účelové dotace MZ 

"Mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče v souvislosti s epidemií covid-19"

44,68 44,68

Příspěvky PO 0,00 0,00 0,00

4. Finanční vypořádání mezi rozpočty MO a MMP 0,00 -811 368,01 811 368,01

Převody z MO do rozpočtu MMP 0,00 325 620,63 -325 620,63

Poplatky za platbu platební kartou 0,00 7 867,32 -7 867,32

UZ 00013011- Sociálně právní ochrana dětí 0,00 317 753,31 -317 753,31

Převody z MMP do rozpočtů MO 0,00 -1 136 988,64 1 136 988,64

MPOL - vyúčtování účelových prostředků "Plzeňská senior akademie" 0,00 -13 360,00 13 360,00

OSS - vyúčtování účelových prostředků "Nedám se!" 0,00 -60 000,00 60 000,00

KŘTÚ - SVS - Komunikace - vyúčtování účelových prostředků z roku 

2019 "Rekonstrukce ul. Republikánská, vnitroblok Republikánská - 

Rokycanská (podíl MO Plzeň 4)" (prostředky FRR MP)

0,00 -1 063 628,64 1 063 628,64

Převody mezi MO 0,00 0,00 0,00

5. Ostatní zdroje a potřeby rozpočtů MMP a MO

129



Město Plzeň 

celkem
MMP MO 1 - 10

6. Finanční vypořádání fondů -7 052 099,55 -7 598 171,48 546 071,93

Převody z fondů 4 602 104,83 2 804 898,90 1 797 205,93

Fond rezerv a rozvoje MP a MO - nepřevedená náhrada výdajů 1 892 616,93 235 950,00 1 656 666,93

Fond rezerv a rozvoje MP - vyúčtování účelových prostředků z roku 2019 

"Rekonstrukce ul. Republikánská, vnitroblok Republikánská - 

Rokycanská(podíl MO Plzeň 4)"

1 063 628,64 1 063 628,64

Sociální fond MMP - nepřevedená náhrada výdajů 56 069,74 56 069,74

Sociální fond MO - přeplatek zdrojů 140 539,00 140 539,00

Sociální fond MPOL - přeplatek zdrojů 1,00 1,00

Fond oprav Sylván - nepřevedená náhrada výdajů 1 007 124,60 1 007 124,60

Fond MP pro kofinancování dotovaných projektů - nepřevedená náhrada 

výdajů
442 124,92 442 124,92

Převody do fondů -11 654 204,38 -10 403 070,38 -1 251 134,00

Fond rezerv a rozvoje MP - vratka dotace z roku 2019 pro subjekt RGA - 

regionální golfová akademie, z.s.
-300 000,00 -300 000,00

Fond životního prostředí - nepřevedený zdroj fondu -94 025,00 -94 025,00

Sociální fond MMP - nepřevedený příděl -10 782,00 -10 782,00

Sociální fond MO - nepřevedený příděl -1 251 134,00 -1 251 134,00

Fond oprav Sylván - nepřevedený zdroj fondu -218 505,00 -218 505,00

Fond MP pro kofinancování dotovaných projektů - nepřevedený zdroj 

fondu
-1 085 576,99 -1 085 576,99

Fond MP pro kofinancování dotovaných projektů - vyúčtování 

dotovaného projektu "Prodloužení TT na Borská pole" (prostředky 

převedené do ČNB)

-8 694 181,39 -8 694 181,39

596 933 086,24 472 888 605,69 124 044 480,55

Pozn. kladné operace zvyšují přebytek, (-) jsou označeny operace (odvody) snižující přebytek

Přebytek rozpočtového hospodaření za rok 2020 po finančním 

vypořádání

130



PŘEHLED OPERACÍ FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ za rok 2020

Městské obvody 1-10
v Kč

CELKEM MO1 MO2 MO3 MO4 MO5 MO6 MO7 MO8 MO9 MO10

1. Přebytek rozpočtového hospodaření za rok 2020 122 097 506,16 32 391 459,90 21 464 282,02 35 467 335,07 16 544 323,74 2 347 820,88 4 317 831,71 2 834 086,41 4 079 435,70 1 332 808,01 1 318 122,72

2.
Finanční vypořádání účelových prostředků přijatých z rozpočtu 

kraje či státního rozpočtu
589 534,45 19 909,79 99 912,66 302 811,40 221 936,27 -11 620,00 -14 265,19 -11 777,00 5 721,41 -1 822,89 -21 272,00

Požadavek na doplatek účelových prostředků (KÚPK)

UZ 00098193 Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev 

krajů
650 291,53 19 909,79 99 912,66 302 811,40 221 936,27 5 721,41

Odvod nevyčerpaných účelových prostředků (KÚPK)

UZ 00098193 Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev 

krajů
-60 757,08 -11 620,00 -14 265,19 -11 777,00 -1 822,89 -21 272,00

3. Finanční vypořádání PO MP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odvody PO

Příspěvky PO

4. Finanční vypořádání mezi rozpočty MO a MMP 811 368,01 -23 906,73 -227 198,55 -2 842,30 1 066 810,55 -452,81 -429,73 -244,54 -5,85 -1,35 -360,68

Převody z MO do rozpočtu MMP

Poplatky za platbu platební kartou -7 867,32 -1 034,98 -996,99 -2 842,30 -1 498,09 -452,81 -429,73 -244,54 -5,85 -1,35 -360,68

UZ 00013011- Sociálně právní ochrana dětí -317 753,31 -91 551,75 -226 201,56

Převody z MMP do rozpočtů MO

MPOL - vyúčtování účelových prostředků "Plzeňská senior akademie" 13 360,00 8 680,00 4 680,00

OSS - vyúčtování účelových prostředků "Nedám se!" 60 000,00 60 000,00

KŘTÚ - SVS - Komunikace - vyúčtování účelových prostředků z roku 

2019 "Rekonstrukce ul. Republikánská, vnitroblok Republikánská - 

Rokycanská (podíl MO Plzeň 4)" (prostředky FRR MP)

1 063 628,64

Převody mezi rozpočty MO

5. Ostatní zdroje a potřeby rozpočtů MMP a MO

6. Finanční vypořádání fondů 546 071,93 552 565,93 -613 505,00 -137 410,00 -180 168,00 984 206,00 -24 473,00 -57 524,00 65 513,00 -40 282,00 -2 851,00

Převody z fondů

Fond rezerv a rozvoje MO - nepřevedená náhrada výdajů 1 656 666,93 412 026,93 1 084 640,00 160 000,00

Sociální fond MO - přeplatek zdrojů 140 539,00 140 539,00

Převody do fondů

Sociální fond MO - nepřevedený příděl -1 251 134,00 -613 505,00 -137 410,00 -180 168,00 -100 434,00 -24 473,00 -57 524,00 -94 487,00 -40 282,00 -2 851,00

PŘEBYTEK HOSPODAŘENÍ (+) - převod do FRR MO

ZTRÁTA (-)
124 044 480,55 32 940 028,89 20 723 491,13 35 629 894,17 17 652 902,56 3 319 954,07 4 278 663,79 2 764 540,87 4 150 664,26 1 290 701,77 1 293 639,04

131



 



PŘEHLED HOSPODAŘENÍ příspěvkových organizací města

včetně návrhu na rozdělení do fondů organizace

v tis. Kč v Kč

+ zisk

- ztráta

1. základní škola 91 303 91 423 6 450 14 832 5 300 64 840 119 659,77 35 897,93 83 761,84

2. základní škola 51 318 51 489 3 600 7 690 560 39 639 170 875,40 51 000,00 119 875,40

4. základní škola 59 882 59 892 3 321 8 401 524 47 646 10 179,03 3 000,00 7 179,03

7. základní škola a mateřská škola 58 618 58 733 4 198 7 998 607 45 931 115 248,06 30 000,00 85 248,06

10. základní škola 32 901 33 060 416 3 897 223 28 525 159 614,54 0,00 159 614,54

11. základní škola 46 819 46 863 579 4 660 527 41 096 43 441,10 0,00 43 441,10

13. základní škola 46 096 46 510 2 198 5 506 299 38 507 414 430,06 60 000,00 354 430,06

14. základní škola 49 237 49 266 2 639 5 625 823 40 179 *) -4 000,00 29 313,81 2 513,00 26 800,81

15. základní škola 80 111 80 288 4 274 9 784 1 268 64 962 176 951,76 0,00 176 951,76

16. základní škola a mateřská škola 47 866 48 197 2 452 6 042 527 39 176 330 929,43 67 000,00 263 929,43

17. základní škola a mateřská škola 40 349 40 712 1 840 4 934 914 33 024 362 918,41 37 721,00 325 197,41

20. základní škola 43 664 43 829 3 354 5 894 0 34 581 165 172,78 10 000,00 155 172,78

21. základní škola 63 608 63 679 3 095 5 718 847 54 019 70 751,42 0,00 70 751,42

22. základní škola 60 591 61 619 3 031 6 875 248 51 465 1 027 736,00 200 000,00 827 736,00

25. základní škola 72 931 73 196 4 382 8 842 504 59 468 265 329,09 20 000,00 245 329,09

26. základní škola 43 535 43 689 1 299 4 397 410 37 583 153 675,03 15 368,00 138 307,03

28. základní škola 57 636 57 715 5 252 6 199 1 202 45 062 78 689,60 0,00 78 689,60

31. základní škola 71 735 71 933 6 585 9 128 996 55 225 198 531,26 30 000,00 168 531,26

33. základní škola 60 814 60 890 6 655 12 533 0 41 702 76 415,02 15 000,00 61 415,02

34. základní škola 41 924 42 233 2 437 4 813 0 34 983 309 075,62 0,00 309 075,62

Benešova základní škola a mateřská škola 49 987 50 016 2 688 6 491 6 190 34 647 28 320,53 8 000,00 20 320,53

Bolevecká základní škola 54 508 54 794 5 070 9 563 774 39 387 286 500,66 85 900,00 200 600,66

Masarykova základní škola 47 252 47 448 2 150 5 285 6 169 33 844 196 450,23 50 000,00 146 450,23

Tyršova základní škola a mateřská škola 24 657 24 658 2 168 2 949 771 18 770 915,43 0,00 915,43

Základní škola a mateřská škola Božkov 14 591 14 632 722 1 977 430 11 504 41 391,31 0,00 41 391,31

Základní škola Újezd 11 103 11 219 226 1 722 110 9 161 116 549,25 34 900,00 81 649,25

10. školní jídelna 8 456 8 604 2 809 1 857 0 3 939 148 545,34 0,00 148 545,34

11. školní jídelna 15 960 16 154 5 295 4 347 5 6 507 194 924,83 58 477,00 136 447,83

Dětské centrum Plzeň 70 764 70 764 2 571 62 298 5 439 456 51,81 0,00 51,81

Divadlo Alfa  28 430 34 153 2 270 24 681 7 203 0 5 723 250,92 2 000 000,00 3 723 250,92

Divadlo J.K.Tyla  278 731 305 679 24 320 242 659 38 700 0 26 947 822,51 4 000 000,00 22 947 822,51

Knihovna města Plzně  51 008 51 391 2 576 48 455 359 0 382 198,10 305 758,00 76 440,10

Městský ústav sociálních služeb MP 316 887 320 287 158 785 95 739 65 763 0 3 400 641,20 2 700 000,00 700 641,20

Správa hřbitovů a krematoria MP 36 063 38 489 29 001 9 488 0 0 2 425 861,39 1 000 000,00 1 425 861,39

Správa informačních technologií MP 255 314 255 976 29 798 222 474 360 3 345 662 747,62 0,00 662 747,62

Správa veřejného statku MP 137 808 140 387 8 249 101 889 8 182 232 2 579 914,18 1 000 000,00 1 579 914,18

Plzeň - TURISMUS 16 985 19 872 2 354 17 108 411 0 2 887 523,05 548 324,00 2 339 199,05

Útvar koordinace evropských projektů MP 16 845 17 774 810 12 520 4 200 244 929 465,15 600 000,00 329 465,15

Útvar koncepce a rozvoje MP 35 088 35 663 3 35 660 0 0 575 111,71 460 000,00 115 111,71

ZOO a botanická zahrada MP 148 993 154 019 55 908 94 554 3 557 0 5 026 383,35 1 000 000,00 4 026 383,35

*)   vratka nevyčerpaného účelového příspěvku na provoz "Výroční spolupráce 14. ZŠ a ZŠ v Žilině na technické zajištění projektu"

Návrh na rozdělení do fondů 

dle zák. č. 250/2000 Sb.

fond odměn fond rezervní

Přísp. na provoz 

prostřednictvím 

města (průtok. 

dotace ve výši 

skuteč.spotř.)

Příspěvek na 

provoz      z 

jiných rozpočtů

Hospodářský 

výsledek
Název organizace

Náklady 

celkem

Výnosy 

celkem

Výnosy 

vlastní

Přísp. na provoz 

z rozp.města (ve 

výši 

skuteč.spotř.)

Vlivy na příspěvky na 

provoz a výsledek 

hospodaření

132



 



PŘEHLED HOSPODAŘENÍ mateřských škol

včetně návrhu na rozdělení do fondů organizace

v tis.Kč v  Kč

+ zisk

- ztráta

MO Plzeň 1

7. MŠ 24 618 558 24 638 989 2 288 927 2 660 000 420 413 19 269 649 20 430,89 0,00 20 430,89

46. MŠ 8 882 837 8 967 559 645 396 1 131 563 246 308 6 944 291 84 721,86 25 000,00 59 721,86

60. MŠ 10 420 054 10 560 413 978 484 1 721 000 300 865 7 560 064 140 359,60 60 000,00 80 359,60

78. MŠ 16 853 923 16 918 054 1 278 215 2 203 000 237 207 13 199 632 64 130,56 30 000,00 34 130,56

81. MŠ 12 167 125 12 352 274 777 492 1 518 000 280 120 9 776 663 185 149,64 0,00 185 149,64

87. MŠ 17 505 511 17 605 415 1 430 694 1 933 000 351 034 13 890 687 99 904,20 40 000,00 59 904,20

90. MŠ 14 841 873 14 848 360 1 230 035 1 984 000 372 296 11 262 029 6 486,78 0,00 6 486,78

91. MŠ 15 447 585 15 551 550 992 305 1 880 000 391 710 12 287 535 103 965,00 50 000,00 53 965,00

MO Plzeň 2

2. MŠ 4 515 226 4 574 894 327 731 517 000 0 3 730 163 59 667,90 20 000,00 39 667,90

5. MŠ 10 765 821 10 766 096 776 823 945 000 203 788 8 840 485 275,39 0,00 275,39

17. MŠ 9 364 024 9 365 387 771 055 922 000 195 708 7 476 624 1 362,75 0,00 1 362,75

21. MŠ 9 241 158 9 425 820 1 209 354 2 671 000 0 5 545 466 184 661,89 34 000,00 150 661,89

23. MŠ 10 141 802 10 148 840 681 392 919 000 249 425 8 299 023 7 038,16 0,00 7 038,16

25. MŠ 11 094 062 11 163 734 804 164 860 000 284 675 9 214 895 69 672,08 32 000,00 37 672,08

31. MŠ 8 949 788 8 951 463 758 940 1 477 000 0 6 715 523 1 675,38 0,00 1 675,38

37. MŠ 4 772 207 4 778 366 436 463 542 000 175 785 3 624 118 6 158,43 0,00 6 158,43

38. MŠ 7 358 605 7 360 980 572 954 816 000 303 136 5 668 890 2 374,77 0,00 2 374,77

51. MŠ 11 825 517 11 848 336 670 509 993 000 293 263 9 891 564 22 818,00 0,00 22 818,00

80. MŠ 7 011 609 7 013 528 480 145 805 000 209 681 5 518 702 1 919,46 0,00 1 919,46

89. MŠ 11 285 064 11 326 661 990 048 1 291 000 270 836 8 774 777 41 596,86 0,00 41 596,86

MO Plzeň 3

16. MŠ 4 712 194 4 830 444 280 913 692 000 0 3 857 531 118 250,16 35 500,00 82 750,16

22. MŠ 13 826 876 13 924 906 650 055 1 800 000 424 704 11 050 146 98 029,63 29 500,00 68 529,63

24. MŠ 6 877 088 7 092 254 445 385 1 200 000 20 665 5 426 204 215 165,45 50 000,00 165 165,45

27. MŠ 14 039 010 14 192 625 973 806 1 610 000 303 137 11 305 682 153 614,52 45 000,00 108 614,52

32. MŠ 9 351 347 9 485 300 564 844 1 248 000 298 571 7 373 885 133 953,35 65 000,00 68 953,35

44. MŠ 6 985 263 7 292 945 512 734 809 000 106 026 5 865 185 307 682,55 50 000,00 257 682,55

49. MŠ 9 638 290 9 880 750 1 110 581 2 450 000 0 6 320 169 242 459,12 150 000,00 92 459,12

55. MŠ 13 645 955 14 660 133 862 784 3 220 000 0 10 577 349 1 014 178,51 100 000,00 914 178,51

61. MŠ 12 778 471 13 291 732 907 277 2 206 000 170 216 10 008 239 513 261,25 150 000,00 363 261,25

63. MŠ 22 076 537 22 490 796 1 439 537 3 118 000 427 186 17 506 073 414 259,53 100 000,00 314 259,53

70. MŠ 11 763 989 11 829 304 859 330 1 760 827 418 292 8 790 855 65 314,93 10 000,00 55 314,93

MO Plzeň 4

6. MŠ 9 325 075 9 394 971 577 682 1 426 000 213 414 7 177 875 69 895,72 34 947,86 34 947,86

33. MŠ 3 767 147 3 767 398 212 892 427 000 0 3 127 506 250,10 125,05 125,05

50. MŠ 9 704 176 9 750 791 722 015 1 459 000 211 667 7 358 109 46 615,08 23 307,54 23 307,54

54. MŠ 18 105 452 18 238 737 1 236 967 2 908 000 0 14 093 770 133 284,46 99 963,34 33 321,12

57. MŠ 15 415 124 15 578 000 853 183 2 247 000 195 907 12 281 910 162 876,11 81 438,05 81 438,06

64. MŠ 18 850 537 18 983 807 1 333 723 2 965 000 389 884 14 295 200 133 270,56 66 635,28 66 635,28

Návrh na rozdělení do fondů 

dle zák. č. 250/2000 Sb.

fond odměn fond rezervní

Přísp. na provoz 

z rozp.města (ve 

výši 

skuteč.spotř.)

Přísp. na provoz 

prostřednictvím 

města (průtok. 

dotace ve výši 

skuteč.spotř.)

Průtokové 

dotace

Náklady 

celkem

Výnosy 

celkem

Výnosy 

vlastní
Název organizace

Hospodářský 

výsledekVlivy na příspěvky na 

provoz              

133



+ zisk

- ztráta

Návrh na rozdělení do fondů 

dle zák. č. 250/2000 Sb.

fond odměn fond rezervní

Přísp. na provoz 

z rozp.města (ve 

výši 

skuteč.spotř.)

Přísp. na provoz 

prostřednictvím 

města (průtok. 

dotace ve výši 

skuteč.spotř.)

Průtokové 

dotace

Náklady 

celkem

Výnosy 

celkem

Výnosy 

vlastní
Název organizace

Hospodářský 

výsledekVlivy na příspěvky na 

provoz              

MO Plzeň 5

MŠ Křimice 6 675 129 6 675 438 426 082 645 000 222 329 5 382 027 309,53 154,77 154,76

MO Plzeň 6

56. MŠ 8 708 521 8 822 370 467 943 1 006 000 0 7 348 427 113 848,06 35 000,00 78 848,06

MO Plzeň 10

MŠ Lhota 5 254 305 5 306 536 298 804 591 000 67 992 4 348 740 52 230,98 15 000,00 37 230,98

134



Valná hromada

2020 2019 2020 2019 2020 2019 Dlouh. Krátk. Dlouh. Krátk. Provozní Investiční datum konání
Společnosti se 100% majetkovým podílem města

BIC Plzeň, společnost  s ručením omezeným   17 052 90 473 89 936 16 792 17 094 536 1 712 6 7 017 0 19 268 0 0 17.05.2021

Čistá Plzeň, s.r.o. 94 750 97 187 86 905 202 834 201 131 10 205 20 859 0 21 430 0 18 376 0 0 07.06.2021

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o. 100 5 493 8 454 26 515 43 592 -2 924 6 623 0 8 941 3 417 6 992 20 0 28.06.2021

Obytná zóna Sylván a. s. 19 000 25 314 24 543 45 892 47 298 771 624 4 3 211 205 4 376 0 0 26.04.2021

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 1) 973 014 2 552 433 2 449 997 1 625 329 1 616 336 108 317 98 172 416 870 383 630 151 809 1 075 262 1 050 710 0 26.04.2021

Vědeckotechnický park Plzeň, a. s. 103 700 115 641 113 497 24 814 23 810 2 344 530 0 2 598 21 577 4 495 0 0 17.05.2021

VODÁRNA PLZEŇ a. s. 2) 4 779 749 5 787 691 5 468 354 1 360 585 1 240 042 64 046 39 361 476 424 487 532 042 590 965 0 0 26.04.2021

Společnost s podstatným vlivem

Plzeňská teplárenská, a. s. 3) 1 092 957 4 847 028 4 917 119 3 283 053 3 047 076 264 732 337 100 9 318 452 137 9 946 795 956 0 0 25.05.2021

POVED s.r.o.                                                    2 000 7 396 6 868 24 638 16 153 528 715 0 35 0 3 399 0 0 28.06.2021

Vysvětlivky:

1)  Součástí obratu společnosti je částka  provozní dotace města na krytí ztráty z provozu MHD. V roce 2019 činila provozní dotace 930 150 tis. Kč.

     Položka závazky-dlouhodobé zahrnuje odložený daňový závazek ve výši 151 770 tis. Kč.

     Položka závazky-krátkodobé zahrnuje závazek ve výši 716 202 tis. Kč z titulu čerpání dotace na projekt Rekonstrukce vozovny tramvají Slovany.

2)  Položka závazky-dlouhodobé zahrnuje závazek společnosti vůči bance ve výši 485 298 tis. Kč. 

3)  Položka závazky-krátkodobé zahrnuje dohadnou položku na spotřebu emisních povolenek ve výši 419 252 tis. Kč.

     

     

Vybrané ekonomické údaje obchodních společností s majetkovým podílem statutárního města Plzně

Základní 

kapitál

Vlastní kapitál Obrat
Výsledek 

hospodaření
Pohledávky 2020 Závazky 2020

Dotace z rozpočtu 

města v roce 2020

135



 



Přehled všech závazků statutárního města Plzeň vyplývajících ze zadlužení

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

Splátky úvěrů skut. skut. skut. rozpočet výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled

Splátky jistin všech dluhů celkem 144 993 144 871 153 818 171 812 180 365 180 365 180 365 180 365 176 274 155 329 155 329 151 284 120 906 109 968

Úvěr DVI - EIB I/1  (15,3 mil.EUR) 23 875 23 752 24 146 25 036 25 036 25 036 25 036 25 036 20 945

Úvěr Čistá Berounka - EIB I/2  (14,7 mil.EUR) 23 486 23 486 23 486 23 486 23 486 23 486 23 486 23 486 23 486 23 486 23 486 19 441

Projektový úvěr Plzeňská městská infrastruktura II - EIB II (1600 mil.Kč) 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 97 633 86 695 75 758

Plzeňská městská infrastruktura III - EIB III (650 mil.Kč) 8 553 25 658 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

Příslušenství k dluhům města Plzně - úroky skut. skut. skut. rozpočet výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled

Příslušenství k dluhům celkem 50 634 46 571 45 138 46 851 45 505 40 825 36 144 31 464 25 791 22 323 19 255 15 547 12 425 9 908

Úvěr DVI - EIB I/1  (15,3 mil.EUR) 8 155 7 172 6 325 5 569 4 574 3 579 2 583 1 588 593

Úvěr Čistá Berounka - EIB I/2  (14,7 mil.EUR) 6 564 5 997 5 431 4 865 4 299 3 733 3 167 2 601 2 035 1 469 903 337

Projektový úvěr Plzeňská městská infrastruktura II - EIB II (1600 mil.Kč) 35 915 33 401 30 886 28 372 25 857 23 342 20 828 18 313 14 806 13 102 11 206 8 668 6 130 3 921

Plzeňská městská infrastruktura III - EIB III  (650 mil.Kč) 2 496 8 045 10 776 10 171 9 566 8 961 8 356 7 751 7 147 6 542 6 294 5 987

Celkem platby dluhů v roce 195 627 191 442 198 956 218 663 225 870 221 190 216 509 211 829 202 065 177 652 174 584 166 831 133 331 119 876

2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Splátky úvěrů výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled

Splátky jistin všech dluhů celkem 91 786 55 423 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 25 658 8 553

Úvěr DVI - EIB I/1  (15,3 mil.EUR)

Úvěr Čistá Berounka - EIB I/2  (14,7 mil.EUR)

Projektový úvěr Plzeňská městská infrastruktura II - EIB II (1600 mil.Kč) 57 576 21 212

Plzeňská městská infrastruktura III - EIB III (650mil.Kč) 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 34 211 25 658 8 553

2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Příslušenství k dluhům města Plzně - úroky výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled

Příslušenství k dluhům celkem 7 214 5 075 3 934 3 250 2 566 1 882 1 197 513 86

Úvěr DVI - EIB I/1  (15,3 mil.EUR)

Úvěr Čistá Berounka - EIB I/2  (14,7 mil.EUR)

Projektový úvěr Plzeňská městská infrastruktura II - EIB II (1600 mil.Kč) 1 911 457

Plzeňská městská infrastruktura III - EIB III (650 mil.Kč) 5 303 4 618 3 934 3 250 2 566 1 882 1 197 513 86

Celkem platby dluhů v roce 99 000 60 498 38 145 37 461 36 777 36 093 35 408 26 171 8 639

136



Zadlužení města Plzně

kumulovaný zůstatek závazků města vyplývajících ze zadlužení vždy k 31.12. daného roku 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

skut. skut. skut. rozpočet výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled

Zůstatek celkového dluhu k 31.12. daného roku 1 756 434 1 609 465 1 785 750 1 943 022 1 762 657 1 582 292 1 401 927 1 221 562 1 045 288 889 958 734 629 583 346 462 440 352 472

Úvěr DVI -  EIBI/1 (15,3 mil.EUR) 186 935 161 084 142 041 121 089 96 053 71 017 45 981 20 945 0

Úvěr Čistá Berounka - EIB I/2  (14,7 mil.EUR) 254 300 230 814 207 328 183 842 160 356 136 871 113 385 89 899 66 413 42 927 19 441 0

Projektový úvěr Plzeňská městská infrastruktura II - EIB II (1600 mil.Kč)  1 315 199 1 217 566 1 119 934 1 022 301 924 668 827 036 729 403 631 771 534 138 436 506 338 873 241 240 154 545 78 788

Plzeňská městská infrastruktura III - EIB III (650 mil.Kč) 316 447 615 789 581 579 547 368 513 158 478 947 444 737 410 526 376 316 342 105 307 895 273 684

2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled výhled

Zůstatek celkového dluhu k 31.12. daného roku 260 686 205 263 171 053 136 842 102 632 68 421 34 211 8 553 0

Úvěr DVI -  EIBI/1 (15,3 mil.EUR)

Úvěr Čistá Berounka - EIB I/2  (14,7 mil.EUR) 

Projektový úvěr Plzeňská městská infrastruktura II - EIB II (1600 mil.Kč)  21 212 0

Plzeňská městská infrastruktura III - EIB III (650 mil.Kč) 239 474 205 263 171 053 136 842 102 632 68 421 34 211 8 553 0

137



PŘEHLED DOTACÍ POSKYTNUTÝCH v roce 2020

MMP dle správců rozpočtu v Kč

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

KANCELÁŘ PRIMÁTORA

fyzická osoba Vydání knihy „Jak šli tím zdejším světem“ 20 000,00 20 000,00 **)

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 228745 Vydání propagačních tiskovin Národopisného muzea Plzeňska, pobočky Západočeského muzea v 

Plzni v českém, německém a anglickém jazyce

15 000,00 15 000,00

Konfederace politických vězňů České republiky 417581 Činnost spolku (plzeňské pobočky) v roce 2020 70 000,00 0,00 *)

Oblastní organizace Českého svazu bojovníků za 

svobodu Plzeň

424218 Činnost pobočného spolku v roce 2020 20 000,00 20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Koterov 479543 Náklady na úhradu energií a pronájem sportovní haly 23 000,00 23 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Náklady na znovuotevření bazénu v Kozinově ul. po Covid-19 242 500,00 242 500,00

Aeroklub Plasy z.s. 480452 Den ve vzduchu 2020 100 000,00 0,00 *)

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 Provozní náklady Areálu TJ Sokol Plzeň Letná při nuceném uzavření 115 000,00 115 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 Sanace výpadku příjmů 250 000,00 250 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Dopady Covidu 19 55 000,00 55 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 Zajištění provozu spolku v rámci pandemie Covid 19 240 000,00 240 000,00

Alliance francaise de Plzeň, z.s. 520012 Existenční ohroženost kulturně-edukativní organizace 170 000,00 170 000,00

Střední odborná škola obchodu, užitého umění a 

designu, Plzeň, Nerudova 33

520152 Společná Evropa očima mladých 50 000,00 0,00 *)

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 Zmírnění negativních dopadů krizové situace způsobené pandemií COVID-19 13 000,00 13 000,00

HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s. 1170619 Pilsen Wolves 2020 250 000,00 250 000,00

Pap-rna 1192442 Podpora činnosti subjektu Pap-rna z.s. (existenční ohroženost) a cyklus nových komunitních projektů 

na podporu cestovního ruchu v rámci města Plzně

170 000,00 170 000,00

Student´s life z.s. 1305387 Cyklus akcí pro mládež a širokou veřejnost s podporou klubové scény města Plzně 80 000,00 29 648,00

Ilona Leichtová 2642417 Benátská noc - zpátky do Lhoty 2020 80 000,00 80 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Finále Plzeň 2020 - německé titulky k českým filmům 43 000,00 43 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Plzeňské kulturní předzahrádky 100 000,00 100 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Finále Plzeň 2020 500 000,00 500 000,00

Pěstuj prostor, z. s. 3388140 Pěstuj prostor: Architektura a vzdělávání 2020 - vícenáklady projektu 13 500,00 13 500,00

Spolek Classic Trainers, z.s. 4134141 Historická bitva země vzduch a vojenský doprovodný program - letiště Líně, Slavnosti svobody 2020 50 000,00 50 000,00

Letci Plzeň z.s. 4297792 Činnost spolku v roce 2020 20 000,00 10 229,50

Letci Plzeň z.s. 4297792 Pamětní medaile ke 110 letům letectví v Plzni 19 000,00 15 101,00

Letecký historický klub gen. J. Irvinga, Plzeň zapsaný 

spolek

4720601 Činnost spolku v roce 2020 20 000,00 13 715,40

DinoPark Plzeň, s.r.o. 5131626 Kampaň Plzeň pro děti 250 000,00 250 000,00

SCULPTURE LINE s.r.o. 5188661 Sculpture Line 250 000,00 250 000,00

bodhi.style s.r.o. 5526469 Zikmund100 40 000,00 40 000,00

Spolek PTP - Plzeň - Západní Čechy 5622786 Činnost spolku v roce 2020 65 000,00 33 185,00

Rozběháme Česko, z.ú. 5757860 Pomoc neziskové organizaci v udržení chodu ústavu po dopadech vládních nařízení při pandemii 

COVID-19

80 000,00 80 000,00

PUBS Pro s.r.o. 6005527 Letní hudební start up - Bílej Medvěd 15 000,00 15 000,00

PUBS Pro s.r.o. 6005527 Program letních koncertů - music club Watt 70 000,00 70 000,00

Mko Music Club s.r.o. 6456103 Vystoupení DJs elektronických stylů - Mko Music Club 20 000,00 20 000,00

Roman Kreuziger Cycling Academy z. s. 6593321 Mistrovství ČR v silniční cyklistice pro mládež 25 000,00 25 000,00

138



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

PREDATOR GYM, z.s. 6637612 Spoluúhrada nákladů na provoz, energie a desinfekční prostředky pro PREDATOR GYM, z.s. 72 000,00 72 000,00

Nadační fond Basketbal Plzeň 6752454 Zajištění činnosti basketbalového sportovního centra mládeže 47 500,00 47 500,00

Make more s.r.o. 7023987 Maker Faire Pilsen 2020 - festival inovátorů a vynálezců 90 000,00 90 000,00 **)

Junesta s.r.o. 7693206 Spolu pod okny 110 000,00 110 000,00

SK KOLOSEUM z.s. 7979649 Projekt pro zmírnění dopadů pandemie Koronaviru na spolek, jeho záchranu a výdaje spojené s ním 

do konce roku 2020

96 000,00 96 000,00

FOTBAL CLUB KŘIMICE z.s. 8474834 Náhrada nákladů za platy, nájem v souvislosti s COVID-19 41 500,00 41 500,00

Plzeň zastávka z.s. 8839433 Plzeň Zastávka 16 000,00 16 000,00

Cech malých nakladatelů, z.s. 9273719 Bookfest - Knižní jižní 50 000,00 50 000,00 **)

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka 

TALENT PLZEŇ)

14702843 Zajištění víkendových minikempů mládežnických družstev 100 000,00 100 000,00

TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 Náhrada záloh za energie z důvodu uzavření sportovních areálů 45 000,00 45 000,00

Komunitní centrum - Plzeň 22606491 Musíme si pomáhat v Plzni 80 000,00 80 000,00

k světu. z.s. 22609814 Náplavka k světu 110 000,00 110 000,00

SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. 22667407 Pomoc klubu 72 000,00 72 000,00

JUNIORFEST, z.s. 22734473 XIII. Mezinárodní filmový festival pro děti a mládež Juniorfest 2020 250 000,00 250 000,00

Pilsner Jazz Band 22761080 Lindy Hop Herbst Camp 2020 45 000,00 0,00 *)

OpenEye, z.s. 22831789 IWalk pro Plzeň 200 000,00 193 958,50

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Činnost spolku Žongléros Ansámbl 30 000,00 30 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 RUN for ProCit 2020 6 000,00 6 000,00

iREPORT s.r.o. 24760919 Hudební ceny Žebřík 80 000,00 80 000,00 **)

LUKR CZ a.s. 25212541 Festival minipivovarů Slunce ve skle 2020 50 000,00 50 000,00

ACT company s.r.o. 25213628 Anděl cafe & music bar / Andělský dvorek 100 000,00 100 000,00

SUS Production, s.r.o. 25248260 Plzeňský Majáles 2020 - přežije? 70 000,00 70 000,00

Svět knihy, s.r.o. 25603990 3. ročník Mezinárodního knižního veletrhu a literárního festivalu Svět knihy Plzeň 2020 250 000,00 161 000,00

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Jeden svět v Plzni 40 000,00 40 000,00

Synagoga Concerts, s.r.o. 26360641 Festival Kytara 100 000,00 100 000,00

ZACH´S PUB, s.r.o. 26363208 Fénix 80 000,00 80 000,00

Techmania Science Center o.p.s. 26396645 Techmania v době koronavirové 250 000,00 250 000,00

ZL Production s.r.o. 26398443 Koncerty v Plzni (Rock in Plzeň) 80 000,00 80 000,00

eL caffé dopio s.r.o. 26405920 Koncerty U Ježíška 50 000,00 50 000,00

Společnost pro veřejnou dopravu, z.s. 26538326 Vydání dvou knih připomínající v roce 2021 významná výročí spojená s trolejbusovou dopravou v 

Plzni

20 000,00 20 000,00 **)

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Činnost pobočky Paměť národa Plzeňský kraj 200 000,00 200 000,00

K.K.Infanterie Regiment No.35, z.s. 26592932 Hoši jako květ aneb den s Pětatřicátníky 80 000,00 15 000,00

Klub plastikových modelářů - Plzeň z.s. 26673444 Pilsen Kit 2020 - 15. mezinárodní otevřené setkání modelářů 30 000,00 0,00 *)

PaNaMo 26985641 Divadelní léto 180 000,00 180 000,00

JAZZ BEZ HRANIC 27008959 Jazz bez hranic 45 000,00 0,00 *)

TJ UŠO Plzeňsko a Chodsko, z.s. 27012646 TJ UŠO Plzeňsko a Chodsko 28 000,00 28 000,00

GALA FIGHT z.s. 27021173 Souboj Titánů - enfusion 35 000,00 35 000,00

Bohemia JazzFest, o.p.s. 27382354 Bohemia JasFest 2020 180 000,00 180 000,00

Pigs production s.r.o. 29091667 FRESH FESTIVAL 200 000,00 0,00 *)

PAVISIMA a.s. 29091853 Zachování a podpora sportovních aktivit 199 000,00 199 000,00

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 DEPO V LETU 200 000,00 200 000,00

BOLEVÁK LAKE s.r.o. 29156483 Vinná stezka u Boleváku 2020 100 000,00 100 000,00

Agentura Nashledanou s.r.o. 29159407 Večery vážné hudby v Proluce 100 000,00 0,00 *)

139



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 Zajištění provozu sportovního areálu TJ Lokomotiva Plzeň 151 000,00 151 000,00

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 41636392 Kompenzace ztrát při krizové situaci způsobené pandemií COVID-19 49 000,00 49 000,00

Československá obec legionářská, z. s. 45247455 Činnost spolku (Jednoty ČSOL Plzeň) v roce 2020 70 000,00 70 000,00

Římskokatolická farnost Plzeň u katedrály svatého 

Bartoloměje

45330743 Revitalizace katedrály sv. Bartoloměje v Plzni 200 000,00 200 000,00

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 Sanace propadu příjmů spolku - provozu Zimního stadionu Plzeň 121 000,00 121 000,00

Středisko západočeských spisovatelů, zapsaný spolek 45331839 Literární soutěž Cena Bohumila Polana 10 000,00 10 000,00

Loutkové divadlo V Boudě Plzeň, z.s. 45331944 Loutkové divadlo V Boudě - činnost 18 771,00 0,00 *)

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 MČR mužů a žen v atletice 250 000,00 250 000,00

TK ŠKODA Plzeň z.s. 45332584 Příprava družstev mládeže 25 000,00 25 000,00

Nadace 700 let města Plzně 45332657 Činnost nadace v roce 2020 3 000 000,00 2 897 541,73 **)

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 Zmírnění dopadů pandemie Covid-19 55 000,00 55 000,00

SK SENCO Doubravka z.s. 45333971 Uzavření sportoviště Covid 19 - zmírnění následků 165 000,00 165 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Finanční pomoc zejména pro existenčně ohrožené sportovní kluby a kulturní organizace nezřizované 

městem

70 000,00 70 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 Zabezpečení činnosti spolku 150 000,00 150 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Petřín 49779125 Energie a údržba areálu T.J. Sokola Plzeň - Petřín 21 500,00 21 500,00

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 49779133 Bezpečné plavecké areály - Slovany, Lochotín 250 000,00 250 000,00

RLA Stallion s.r.o. 49790561 Muzeum strašidel Plzeň 50 000,00 50 000,00

Hynek Macák 64196895 Koncerty ZA OPONOU 80 000,00 80 000,00

Martin Cholinský 64385876 Sezóna 2020 25 000,00 25 000,00

Petr Kolář 66351014 Bolevecké rockové léto 30 000,00 30 000,00

GETUP GYM, z.s. 66360293 Getup gym rozvíjí tělo i mysl 75 000,00 75 000,00

PILSEN PATRIOTS, z.s. 66362181 Zahraniční trenéři 104 000,00 104 000,00

DHC Plzeň z.s. 66363501 Memoriál Karla Šulce - 29. ročník 44 500,00 44 500,00

„Divadlo Dialog Plzeň” 66363675 Divadlo Dialog 100 000,00 100 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 INKUBACE 2020 180 000,00 180 000,00

Mgr. Jindřiška Kikinčuková 68824840 Podpora kontinuální činnosti Divadla PLUTO 180 000,00 180 000,00

Billiardový klub Bio-Systém Plzeň z.s. 69966427 Mimořádná finanční dotace 25 000,00 25 000,00

Středoškolský klub ASK ČR při Gymnáziu v Plzni, 

Mikulášské nám.23.PSČ 30703

70822867 Thor Heyerdahl na festivalu Letem světem v Plzni 39 000,00 0,00 *)

Alpinum klub Plzeň, z.s. 71178171 Výstava "Jaro v alpinu 2020" 30 000,00 30 000,00
ODDĚLENÍ BEZPEČNOSTI A PREVENCE

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Klub Balón 171 000,00 171 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Doučování dětí ze sociálně znevýhodněných rodin 30 000,00 30 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 P-centrum CPPT, o.p.s. 898 000,00 898 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Kontaktní centrum CPPT, o.p.s.  504 000,00 504 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Program pro osoby v konfliktu se zákonem 260 000,00 260 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Program následné péče CPPT, o. p. s. 457 000,00 457 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Ambulance pro nelátkové závislosti 300 000,00 300 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Adiktologická a preventivní ambulance - 21, CPPT, o.p.s.  330 000,00 330 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Podpora dalšího vzdělávání prac. odbor. adiktolog. služeb ve vybraných obl. 20 000,00 20 000,00

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Poradenství obětem trestné činnosti 232 000,00 232 000,00

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Probační program na cestě k odpovědnosti - mladiství 124 000,00 124 000,00

140



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Probační program na cestě k odpovědnosti - dospělí 79 000,00 79 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Podpora vzdělávání 262 000,00 262 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Volnočasové kluby 10 000,00 10 000,00

Spolek Ulice Plzeň 26596385 Substituční centrum Plzeň 563 000,00 563 000,00

Spolek Ulice Plzeň 26596385 Terénní program Ulice 710 000,00 710 000,00

Spolek Ulice Plzeň 26596385 Substituční centrum Plzeň 20 000,00 20 000,00

Spolek Ulice Plzeň 26596385 Terénní program Ulice 20 000,00 20 000,00

ARTEDA, z.s. 26676087 TEP-Terénní etopedická péče 30 000,00 30 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Terapeutická komunita Vršíček 948 000,00 948 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Učící se organizace, učící se pracovníci 20 000,00 20 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Mám malý stan..." 20 000,00 20 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Krimi mánie v ATOMU 30 000,00 30 000,00

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, 

základní škola a školní jídelna Plzeň, Karlovarská 67

49778129 Podpora bezpečnosti a prevence kriminality při volnočasové aktivitě dětí z Plzně a primárně klientů z 

DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ Plzeň ve studiu Fitness KA

30 000,00 30 000,00

Duha Kopretina Plzeň 60611928 Kopretina 2020 30 000,00 30 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Program včasné péče Klubíčko 280 000,00 280 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Terénní program COM.PASS 138 000,00 138 000,00

Ponton, z.s. 64355756 NZDM Pixla 200 000,00 200 000,00

Ponton, z.s. 64355756 NZDM Pixla 40 000,00 40 000,00

SHM Klub Plzeň, z. s. 66360943 Otevřený klub a navazující aktivity 142 000,00 142 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Kontaktní centrum 200 000,00 200 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Terénní program 150 000,00 150 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Středisko následné péče 303 000,00 303 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Program školské všeobecné primární prevence 363 000,00 363 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Dámský klub 8 000,00 8 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Středisko následné péče 30 000,00 30 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Selektivní  primární prevence 20 000,00 20 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Kontaktní centrum 20 000,00 20 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ PROGRAMY PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ  S RIZIKEM OHROŽENÍ 

VÝVOJE A SPOLEČENSKÉHO ZAČLENĚNÍ 

20 000,00 20 000,00

ODDĚLENÍ KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

SH ČMS - Městské sdružení hasičů Plzeň 64355632 Příspěvek na vybavení a činnost pro hasičskou mládež plzeňských SDH 200 000,00 200 000,00
KANCELÁŘ ŘEDITELE EKONOMICKÉHO ÚŘADU

RVTech s.r.o. 3548911 Návrh IOT platformy pro 868/169 MHz 90 000,00 90 000,00

IRON PRODUCTION s.r.o. 4155602 Validace svářecích procesů 80 025,00 80 025,00

GTW BEARINGS s.r.o. 25205242 Konstrukce a návrh technologie výroby přípravku na měření balických radiálních segmentů 102 000,00 102 000,00

Střelnice LEIKO, s.r.o. 25209019 Prodloužení životnosti balistických standů 180 000,00 180 000,00

PATTERN HG a.s. 26316226 Inovace procesu výroby náhradních modelů pro odlitky 120 000,00 120 000,00

AM - C.M.E. s.r.o. 26324075 Inovace výroby speciálně tvarovaného potrubí 120 000,00 120 000,00

JANTAR Plzeň s.r.o. 26376181 Optimalizace procesů výstupní kontroly 120 000,00 120 000,00

Doosan Škoda Power s.r.o. 49193864 Administrativní modul pro aplikaci BidMat 96 000,00 0,00 *)
KANCELÁŘ ŘEDITELE TECHNICKÉHO ÚŘADU

Krajská hospodářská komora v Plzeňském kraji 7739044 Stavba roku Plzeňského kraje 2019 230 000,00 229 000,00141



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz 434124 nákup vybavení pro pracující RS vedenou pod MMP 20 000,00 20 000,00 **)

goodooga s.r.o. 1497103 Zřízení a provozování portálu www.plzen.nevyhazujto.cz 76 000,00 76 000,00

Pěstuj prostor, z.s. 3388140 Architektura a vzdělávání - Plzeň zelená a modrá 60 000,00 60 000,00

Tělovýchovná jednota Radčice, z.s. 14704544 Druhá fáze revitalizace areálu Tělovýchovné jednoty Radčice, z.s. 83 509,00 83 509,00

k světu. z.s. 22609814 Scoobike 555 800,00 555 800,00

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 25209957 Zelená škola - obnova zahrady v atriu GFK a podpora ekologických aktivit 2020-21 169 000,00 169 000,00

Nadační fond Zelený poklad 25229575 Poskytování nadačních příspěvků vč. realizace vlastních projektů za účelem zlepšování živ. prostředí 

v Plzni, podpora osvětových kampaní

1 600 000,00 1 600 000,00 **)

ENVIC, občanské sdružení 26641798 Hospodaření se srážkovými vodami na území města Plzně - motivační kampaň 2020 394 725,00 394 725,00

MOTÝL, z.ú. 26674157 S MOTÝLem v souladu s přírodou 55 000,00 55 000,00

Dobrovolný ekologický spolek-ochrana ptactva 45332690 Provoz záchranné stanice pro handicapované volně žijící živočichy vč. realizace projektů druhové 

ochrany, ekologické výchovy a vzdělávání

620 000,00 620 000,00 **)

Hana Voděrová 64398561 časopis Vítaný host - ročník 2020 60 000,00 60 000,00

Svoboda zvířat Plzeň 66365678 Vydání Zpravodajů II_IV Svobody zvířat Plzeň za rok 2020 48 000,00 48 000,00

Alpinum klub Plzeň, z.s. 71178171 Vydání výstavního Zpravodaje Alpinum klubu Plzeň na rok 2020 26 750,00 26 750,00 **)

Alpinum klub Plzeň, z.s. 71178171 Vydání publikace Rok v alpinu 50 000,00 50 000,00 **)

Alpinum klub Plzeň, z.s. 71178171 Vydání výstavního Zpravodaje Alpinum klubu Plzeň na rok 2021 27 750,00 27 750,00

Společenství vlastníků Krejčíkova 2099/1, 2100/3, 

2101/5, 2102/7, Plzeň

72057882 Realizace vegetační zelené střechy na BD Krejčíkova 1,3,5 a 7, Plzeň 615 480,00 615 480,00 **)

KANCELÁŘ ŘEDITELE ÚSO

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 MIMOŘÁDNÁ STIPENDIA MĚSTA PLZNĚ PRO STUDENTY ZČU A LF UK 200 000,00 200 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Dny vědy a techniky 2020 250 000,00 250 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Propagační videospot ZČU 72 000,00 72 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Konference Učitel IN 2020 80 000,00 80 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Olympiáda techniky Plzeň 2020 78 000,00 0,00 *)

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Sportovní program Western Stars 2020 450 000,00 228 010,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakultní škola - zlepšování kvality vzdělávání a praxe 70 000,00 70 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Campo Lampone 2020 80 000,00 80 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Brána matematikou otevřená 2020 50 000,00 0,00 *)

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Vývojový edukační balíček pro IoT založený na platformě KETCube 50 000,00 50 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Projekt malých balónových sond pro vzdělávání žáků středních a základních škol 80 000,00 80 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Dětská technická univerzita Fakulty strojní 80 000,00 80 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Podpora činnosti US Pointu v roce 2020 338 000,00 338 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Dron jako součást každodenního života 53 000,00 53 000,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Cyklus přednášek pro seniory 2020 29 000,00 16 212,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Letní škola HOMO ECONOMICUS 2020 40 000,00 40 000,00

142



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

ODBOR SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 

Rokycany

425982 Senioři dneška-cyklus přednášek 16 000,00 6 000,00

Sdružení Help me Plzeň, z.s. 478776 Putovní pobyt pro tělesně postiženou mládež 30 000,00 30 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 642 000,00 642 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Doučování dětí ze sociálně znevýhodněných rodin 2020 80 000,00 80 000,00

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 537675 Poradna pro ženy a dívky Plzeň 97 000,00 97 000,00

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 537675 Na své starosti i radosti nejste sama 50 000,00 50 000,00

NADĚJE 570931 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 1 107 450,00 1 107 450,00

NADĚJE 570931 NADĚJE-ochranné pomůcky AD pro ženy 12 434,00 12 434,00

NADĚJE 570931 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 200 000,00 200 000,00

OBČANSKÁ PORADNA Plzeň o.p.s. 2163161 Občanská poradna Plzeň 482 000,00 441 354,53

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Filmoterapie s Finále Plzeň 20 000,00 0,00 *)

Potravinová banka Plzeň, z.s. 3191893 Potravinová a materiální pomoc pro Plzeň 250 000,00 250 000,00

Via Mens z. s. 3384829 Zdravotní cvičení a vzdělávání seniorů 100 000,00 46 200,00

Spolek ŽIVO 4145488 Klub rodičů Na Schodech 2020 15 000,00 15 000,00

Spolek ŽIVO 4145488 Klub 65+ 30 000,00 30 000,00

Spolek ŽIVO 4145488 Rodina kulturní 2020 10 000,00 10 000,00

Spolek ŽIVO 4145488 Spolu ven 2020 10 000,00 10 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 … s Alešem 25 000,00 25 000,00

Ústav péče o seniory Třemošná, z.ú. 4580818 Ústav péče o seniory Třemošná, z.ú. - Domov se zvláštním režimem 428 000,00 428 000,00

Ústav péče o seniory Třemošná, z.ú. 4580818 Ústav péče o seniory Třemošná, z.ú. - zdravotní péče 107 000,00 107 000,00

Ústav péče o seniory Třemošná, z.ú. 4580818 Ústav péče o seniory Třemošná, z.ú. - Domov se zvláštním režimem 250 000,00 250 000,00

Ústav péče o seniory Třemošná, z.ú. 4580818 Zajištění provozu, zajištění dezinfekce prostor Ústavu péče o seniory Třemošná, z.ú., v době COVID 

19

522 471,00 522 471,00

Pečovatelská služba – SOS z.s. 4607023 Pečovatelská Služba - SOS z.s 535 000,00 535 000,00

NADAČNÍ FOND PRO ROZVOJ PLNÉHO VĚDOMÍ 4628438 Jóga pro seniory v Plzni 85 000,00 75 894,00

MáTa pro rodinu, z.s 4668065 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 225 000,00 225 000,00

MáTa pro rodinu, z.s. 4668065 Terapeutická činnost a podpora klientů MáTa pro rodinu 35 000,00 35 000,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 Domácí hospicová péče pro Plzeň a okolí 100 000,00 100 000,00

Cvrčkův klub, z. s. 6338127 Rodina u jednoho stolu 25 000,00 25 000,00

OUT, z.s. 7939388 Osvěta a vzdělávání rodičů dětí s PAS 7 000,00 0,00 *)

MAMINY S RAKOVINOU, z.s. 8062439 Srdce maminkám a jejich rodinám 30 000,00 30 000,00

Spolu s vámi, z.ú. 8621357 Návštěvy POTMĚ 196 310,00 196 310,00

FESTINA LENTE z.s. 22758054 Festina lente 2020 40 000,00 13 229,00

DOMUS - Centrum pro rodinu, z.s. 22842250 DOMUS - Centrum pro rodinu, z.s. 161 000,00 161 000,00

DOMUS - Centrum pro rodinu, z.s. 22842250 Podpora zachování rodičovských rolí v krizové situaci rozvodu či rozchodu 50 000,00 50 000,00

DOMUS - Centrum pro rodinu, z.s. 22842250 Podpora rodičovských kompetencí k podpoře funkčnosti rodiny 20 000,00 20 000,00

DOMUS - Centrum pro rodinu, z.s. 22842250 Opatření pro zmírnění negativních dopadů koronavirové krize organizace 63 000,00 63 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 589 000,00 589 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 CENTRUM HÁJEK - Fakultativní služba - Svozová služba 86 000,00 86 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 CENTRUM HÁJEK - Fakultativní služba - Zdravotní péče 107 000,00 107 000,00

"Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA" 22846956 Dobrovolnictví v roce 2020 25 000,00 25 000,00

"Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA" 22846956 Celoroční zajištění dobrovolnické služby a provozu DoRA Centra 1 000,00 1 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Hurá na tábor 50 000,00 50 000,00

143



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Blízký soused, z.s. 22850601 Do přírody za poznáním 20 000,00 20 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Nová klubovna 40 000,00 40 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Nová klubovna 175 000,00 175 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Klubové centrum 50 000,00 50 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Občanské sdružení ProCit, z.s. 321 000,00 321 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Osvětová výstava ke Světovému dni porozumění autismus 15 000,00 15 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Besedy a semináře pro děti 26 000,00 26 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Mzdové náklady pracovníků v sociální službě 190 000,00 190 000,00

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 24128325 Domov se zvláštním režimem 350 000,00 350 000,00

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 24128325 SeniorCentrum Plzeň - náklady COVID 86 590,00 86 590,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 180 000,00 180 000,00

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Poradenství v oblasti dluhů a protiprávního jednání 91 000,00 91 000,00

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Tyfloservis, o.p.s. - Krajské ambulantní středisko Plzeň 90 000,00 90 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Terénní programy 75 000,00 75 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Dobrovolníkem TADY a TEĎ 25 000,00 25 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Terénní programy 2 000,00 2 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 1 264 000,00 1 264 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Club House a Recovery College při Ledovci (CHRC) 2020 90 000,00 90 000,00

Senior residence Terasy z.ú. 26517621  Senior residence Terasy - sociální služba 1 926 000,00 1 926 000,00

Senior residence Terasy z.ú. 26517621 Senior residence Terasy - zdravotní služby 500 000,00 500 000,00

Senior residence Terasy z.ú. 26517621 Opatření COVID-19 157 304,00 157 304,00

Senior residence Terasy z.ú. 26517621 Nákup příslušenství na testování Covid-19 37 149,00 37 149,00

DAVID A GOLIÁŠ z.s. 26542242 Provoz zázemí spolku DaG 15 000,00 15 000,00

DAVID A GOLIÁŠ z.s. 26542242 Podpora rodičů z Plzně s handicapovanými dětmi 10 000,00 10 000,00

Centrum pro zdravotně postižené Plzeňského kraje o.p.s. 26594382 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 130 000,00 130 000,00

MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z. S. 26615088 Jablíčko pro každou rodinu 40 000,00 40 000,00

Krystal z.s. 26641194 Celoroční pomoc osobám s psychickým handicapem 31 000,00 31 000,00

MOTÝL, z.ú. 26674157 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 731 200,00 681 307,55

MOTÝL, z.ú. 26674157 Vědomé rodičovství 50 000,00 50 000,00

Mongolský spolek 26679809 Mongolská škola a klub 30 000,00 30 000,00

Baculus, o.p.s. 26997355 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 2 729 000,00 2 729 000,00

Baculus, o.p.s. 26997355 Domov pokojného stáří Vejprnice-DS 130 000,00 130 000,00

Baculus, o.p.s. 26997355 Domov poklidného stáří Vejprnice - DZR 50 000,00 50 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Klubové centrum pro mladé lidi s handicapem 45 000,00 45 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Letní odlehčovací pobyt 25 000,00 25 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Transitní program-podpora klienta při přechodu z pracovní rehabilitace na trh práce 70 000,00 70 000,00

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 

o.p.s.

28020529 Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, o.p.s. 642 000,00 642 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 Raná péče Kuk, z.ú. 81 000,00 81 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 4 259 000,00 4 259 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 zdravotní péče 200 000,00 200 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Pečovatelská služba v době koronavirové krize 97 000,00 97 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Bezpečně po epidemii 473 452,00 473 452,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Desinfekce na stacionáři 351 784,00 351 784,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Terénní program 107 000,00 107 000,00

Sdružení občanů Exodus, z.s. 45331081 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 1 445 000,00 1 445 000,00

144



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Sdružení občanů Exodus, z.s. 45331081 Doprava uživatelů 97 000,00 97 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Sociálně terapeutická dílna Exodus 350 000,00 350 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Sociální rehabilitace Exodus 250 000,00 250 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Odlehčovací služby Exodus 100 000,00 100 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Centrum denních služeb Exodus 100 000,00 100 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 2 590 000,00 2 590 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Doprava uživatelů 107 000,00 107 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Zdravotní péče 54 000,00 54 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 VODOVOD 10 000,00 10 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Klub Atom pro děti a mládež - dopady COVIDu 28 000,00 28 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Domov Radost pro osoby s postižením - autisté  - dopady COVIDu 34 000,00 34 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Pírko pro osoby s postiižením - autisté - dopady COVIDu 3 000,00 3 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Pírko pro osoby s postižením - dopady COVIDu 3 000,00 3 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Můj 1+0 pro osoby s postižením - dopady COVIDu 3 000,00 3 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Adite pro náhradní rodiny - dopady COVIDu 3 000,00 3 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Terén pro ohrožené skupiny - dopady COVIDu 28 000,00 28 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Stacionář Plamínek pro osoby s postižením - dopady COVIDu 2 000,00 2 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Stacionář Korálek pro osoby s postižením - dopady COVIDu 5 000,00 5 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Stacionář Človíček pro osoby s postižením - dopady COVIDu 28 000,00 28 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Domov Radost pro osoby s postižením - dopady COVIDu 50 000,00 50 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Archa pro rodiny s dětmi - dopady COVIDu 28 000,00 28 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Plus pro lidi v krizové situaci - dopady COVIDu 28 000,00 28 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Stacionář Človíček pro osoby s postižením - dopady COVID II 52 825,00 52 825,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Stacionář Korálek pro osoby s postižením - dopady COVIDu 6 019,00 6 019,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Stacionář Plamínek pro osoby s postižením - dopady COVID II 3 156,00 3 156,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Můj 1+0 pro osoby s postižením - dopady COVIDu 1 022,00 1 022,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Plus pro lidi v krizové situaci - dopady COVID II 26 338,00 26 338,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Klub Atom pro děti a mládež - dopady COVIDu 29 264,00 29 264,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Terén pro ohrožené skupiny - dopady COVID II 26 338,00 26 338,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Adite pro náhradní rodiny - dopady COVIDu 1 378,00 1 378,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Archa pro rodiny s dětmi - dopady COVID II 17 558,00 17 558,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Pírko pro osoby s postižením - dopady COVID II 1 036,00 1 036,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Domov Radost pro osoby s postižením - dopady COVID II 8 475,00 8 475,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Pírko pro osoby s postižením - autisté - dopady COVID II 1 175,00 1 175,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Domov Radost pro osoby s postižením - autisté  - dopady COVID II 19 669,00 19 669,00

Městská charita Plzeň 45334692 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 13 049 000,00 13 049 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Domov pro seniory sv. Jiří - zdravotní část 2 333 000,00 2 333 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Domov sv. Aloise - domov se zvláštním režimem - zdravotní část 1 700 000,00 1 700 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Charitní ošetřovatelská služba 100 000,00 100 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Domov pro seniory sv. Jiří 135 000,00 135 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Mimořádná pomoc bezdomovcům 50 000,00 0,00

Městská charita Plzeň 45334692 Nákup příslušenství na testování Covid-19 30 250,00 30 250,00

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 45768676 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 107 000,00 106 468,00

Bílý kruh bezpečí, z.s. 47607483 Poradna Bílého kruhu bezpečí, z.s., Plzeň 75 000,00 75 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Osobní asistence při individuální dopravě osob a na úhradu osobních nákladů při práci v 

humanitárním skladu a ve Středisku sociální rehabilitace Diecézní charity Plzeň po dobu přerušeného 

provozu linky Z

442 000,00 442 000,00145



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Diecézní charita Plzeň 49774034 Job centrum při Diecézní charitě Plzeň 493 000,00 493 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 3 210 000,00 3 210 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Domov pokojného stáří sv. Alžběty - zdravotní péče 856 000,00 856 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Částečné pokrytí nákladů spojených s poskytováním potravinové a materiální pomoci nejchudším 

osobám

100 000,00 100 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Nákup ochranných pomůcek pro Domov sv. Alžběty 125 000,00 125 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Nákup ochranných pomůcek pro Středisko sociální rehabilitace v Plzni 25 000,00 25 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Nákup ochranných pomůcek pro Poradnu pro cizince 25 000,00 25 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Nákup ochranných pomůcek pro terénní krizovou službu 25 000,00 25 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Posílení týmu humanitárního skladu Diecézní charity Plzeň - výpomoc v době pandemie 80 000,00 80 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Úhrada vzniklých vícenákladů - ochranné a dezinfekční prostředky pro Domov sv. Alžběty 146 868,00 146 868,00

Poliklinika Bory, spol. s r.o. 49787632 Ordinace pro osoby bez domova a cizince 600 000,00 600 000,00

ADRA, o.p.s. 61388122 Dobrovolnicmé centrum ADRA Plzeň: Dobrovolnictví u seniorů v zařízeních a domácnostech a u 

dlouhodobě nemocných

35 000,00 35 000,00

Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PLZEŇ, z.p.s. 64353729 Rekondiční pobyty rok 2020 55 000,00 55 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Program včasné péče Klubíčko 50 000,00 50 000,00

HEWER, z.s. 66000653 Osobní asistence pro občany města Plzeň 535 000,00 535 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Hospicová a paliativní péče 1 700 000,00 1 700 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Hospicová a paliativní péče 450 000,00 450 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Mimořádné náklady na nákup ochr. pomůcek a dez. z důvodu pandemie COVID-19 78 336,00 78 336,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Hospicová a paliativní péče- mimořádná pomoc 400 000,00 400 000,00

Farnost Evangelické církve metodistické v Plzni 1 - 

Lochotíně

66365988 Mateřské centrum Slovíčko 30 000,00 30 000,00

Plzeňská unie neslyšících, z.ú. 68782098 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 428 000,00 428 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 1 338 000,00 1 338 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Multiplikace know-how Mezigeneračního a dobrovolnického centra TOTEM, z.s. do regionů 2 700 000,00 2 460 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Management dobrovolnictví pro podporu regionu 100 000,00 100 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Krizové centrum v době Stavu nouze 300 000,00 300 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 MOSTY-podpora osamělých seniorů a dalších potřebných žijících v plzeňských domácnostech 100 000,00 100 000,00

Rozum a Cit, z. s. 70828181 Doprovázení pěstounských rodin v Plzni 5 000,00 5 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením České 

republiky, z.s.

70856478 Poradna Národní rady osob se zdravotním postižením ČR v Plzni 54 000,00 54 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Poskytování sociálních služeb v roce 2020 482 000,00 482 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Slyšíme se na ranči? Aneb když jsou smysly pohromadě 20 000,00 20 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Znakovka do škol 10 000,00 10 000,00

Senioři České republiky, z. s., Krajská organizace 

Plzeňského kraje

75045133 Celoroční činnost svazu 70 000,00 70 000,00

Jana Součková 88518655 Vzdělávací centrum Andělka-univerzita pro batolata 20 000,00 20 000,00

146



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

ODBOR ŠKOLSTVÍ MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Koterov 479543 Pořádání jednorázových tematických akcí - Mikulášská besídka, Závody zálesácké zdatnosti 

(materiálové vybavení a ceny do soutěží)

10 000,00 10 000,00

Sokolská župa plzeňská 519715 Pořádání tradičního sokolského letního tábora (doprava a ubytování) 11 000,00 11 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Dotace na celoroční volnočasovou činnost s mládeží 170 000,00 170 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Pořádání jednorázových akcí pro členy i veřejnost - muzikál, Dětský maškarní karneval, Rej 

čarodějnic, Den dětí, Hurá prázdniny, Mikulášská nadílka, Pochod světýlek (animační programy, 

honoráře účinkujících, hudební produkce, ozvučení, moderátor, spotřebn

22 000,00 22 000,00

Waldorfská základní škola Dobromysl o.p.s. 1811193 Pořádání putovních olympijských her žáků 5. ročníku waldorfských škol z celé ČR (pronájem prostor, 

cestovné, náklady lektorů)

16 000,00 0,00 *)

„Institut pro správné praxe“ 2445646 Pořádání odborných kurzů v Tréninkovém centru obkladačů v oblasti stavební keramiky praktickou 

výchovou, využitím IT technologií, ukázkami tvorby designu (pracovní nástroje, spotřební materiál, 

ochranné pracovní pomůcky, vizualizační software, mzdové nákl

39 000,00 0,00 *)

Základní škola Montessori Plzeň 2551217 Činnost volnočasových kroužků - přírodovědný a dramatický (mikroskop, meteostanice, dalekohled, 

pomůcky a spotřební materiál)

13 000,00 13 000,00

Základní škola Montessori Plzeň 2551217 Pohybové aktivity žáků ZŠ Montessori 16 000,00 16 000,00

To město, z. s. 3422984 Realizace projektu "Město letí - vzdělávací architektonické programy pro školy", workshopy na téma 

ekologická města, chytrá města (spotřební materiál, tisk pracovních listů a propagačního materiálu, 

tvorba obsahu dílen a pracovních listů, lektoři vedení p

13 000,00 13 000,00

Jana Trnková 3565084 Realizace projektu OPEN dílny pro malé tvůrce v oblasti umělecké tvorby - 10 veřejně přístupných 

výtvarných kreativních dílen (materiál, pomůcky, vybavení, nájemné prostor, propagace, mzdové 

náklady lektorů a přípravných činností)

12 000,00 12 000,00

Šachový svaz Plzeňského kraje 4135237 Pořádání turnajů seriálů šachových her v kategoriích dětí a mládeže - ceny do soutěží 10 000,00 10 000,00

Spolek ŽIVO 4145488 Volnočasové aktivity dětí a mládeže pořádané Rodinným centrem Na Schodech v Plzni-Černicích 

formou dopoledních i odpoledních kroužků, jednorázových akcí, přírodně poznávacích aktivit, 

kulturních a výukových programů (nájemné prostor, provozní energie, spo

20 000,00 20 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Činnost v oblasti výchovy, vzdělávání a setkávání lidí s mentálním postižením a jejich rodin 

(kancelářský materiál, lektorné, nájemné prostor včetně provozních energií)

17 000,00 17 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Činnost zájmových kroužků - praktické a technické dovednosti, teoretické základy fotografování, 

videoprodukce, počítačové dovednosti, seznámení s různými aplikacemi (spotřební materiál, 

pomůcky, vybavení)

32 000,00 32 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Činnost volnočasových vzdělávacích kroužků, pořádání jednorázových akcí pro členy spolku i 

veřejnost (nájemné prostor a související provozní náklady, výtvarné a sportovní pomůcky, pomůcky k 

výuce zdravotního kroužku, spotřební materiál, ceny do soutěží, p

14 000,00 14 000,00

Výtvarno z.s. 6119883 Pravidelné volnočasové vzdělávací aktivity mládeže v oblasti výtvarné činnosti, pořádání víkendových 

kurzů, příměstských táborů, účast v akci "den otevřených ateliérů" s výstavou výtvarných prací 

(nájemné prostor, materiálové vybavení)

19 000,00 19 000,00

Uzlík, z.s. 6944663 Činnost komunitního centra Uzlík v zájmových kroužcích, pořádání jednorázových akcí pro děti a 

jejich rodiče (náklad lektorů, spotřební materiál a pomůcky, ceny do soutěží, nájemné prostor a 

provozní energie, propagace, vedení účetnictví)

21 000,00 21 000,00

J, z.s. 7206712 Činnost pěveckého studia, 2 sborů (technické vybavení pro nácviky zpěvu, kostýmy) 20 000,00 20 000,00

Pro rozvoj Lhoty, z. s. 7377495 Činnost kroužku Technik Lhota a realizace projektových dnů k rozvoji technických kompetencí žáků 

ZŠ (vybavení, vstupné Techmania Science Center, DPP lektorů)

33 000,00 33 000,00147



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

ŽIVÉ LOBZY, z.s. 7827229 Realizace akcí Noisy Gigs, Noisy Talks, Noisy Seminars (pořadů a přednášek) pro děti a jejich rodiče v 

oblasti múzických umění (ozvučení, projekce, medializace pořadů, tvorba grafických podkladů a 

dokumentace akce, vedení projektu, mentoring, odborné podk

16 000,00 16 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Pořádání týdenního pobytu dětí na Šumavě (ubytování, doprava, ceny do soutěží, spotřební 

materiál), pořádání společenských akcí pro mládež a činnost kroužku divadelního, výtvarného a 

paintballového (spotřební materiál, pomůcky, vybavení, ceny do soutěží)

22 000,00 22 000,00

Budoucnost Valchy z.s. 22663070 Oprava a údržba stanovišť Pohádkové stezky, činnost Klubu předškoláků (nájemné prostor, pořízení a 

pronájem herních, sportovních, výtvarných a zábavných potřeb)

14 000,00 14 000,00

Akademie nadání, z.s. 22823417 Činnost volnočasových herních klubů, kroužků, pořádání příměstských táborů, pobytů, 

jednorázových akcí (doprava, strava, vstupné, ubytování, programy zdravovědy, muzikoterapie, 

žonglování, pronájem prostor, mzdové náklady asistentů a lektorů)

15 000,00 15 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Činnost mezigeneračního komunitního centra v oblasti výtvarné, pěvecké, taneční, pohybové, 

pořádání jednorázových akcí, workshopů (provozní náklady spojené s pronájmem prostor, vedení 

účetnictví, vybavení a pomůcky)

15 000,00 15 000,00

KAVENU z.s. 22847600 Činnost malého kulturního centra pro hraní společenských deskových her a her strategických s 

miniaturami, s výstavním a přednáškovým prostorem, pořádání turnajů v deskových hrách, setkávání 

s autory deskových her (pronájem prostor a související provozní n

29 000,00 29 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Volnočasové aktivity dětí a mládeže formou pravidelné klubové činnosti, výletů, kulturních a 

sportovních aktivit, návštěv TSC, ZOO, pořádáním letních pobytových táborů a zájmových kroužků 

(vybavení klubovny, vstupné při aktivitách DPP a DPČ asistentů akti

21 000,00 21 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Činnost vzdělávacího klubu a zájmových kroužků - sportovní pomůcky, vstupné do kulturních a 

sportovních zařízení, spotřební materiál a úklidové prostředky

14 000,00 14 000,00

TALENTÁRIUM z.s. 22899219 Činnost taneční skupiny Paprsek (pronájmy prostor, kostýmy a rekvizity, vybavení, pomůcky, ceny 

pro tanečníky)

24 000,00 24 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Pořádání kurzů plavání, kroužku nácviků sociálních dovedností, logopedického kroužku, cvičení s 

dětmi, jednorázových akcí a pobytů (DPP lektorů, spotřební materiál, cestovné a ubytování, vstupné)

24 000,00 24 000,00

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 25209957 Vybavení odborných učeben a zájmových kroužků (didaktické a laboratorní pomůcky), tematické 

exkurze (vstupné, doprava a ubytování), vstupné Techmania Science Center

44 000,00 44 000,00

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 25209957 Volnočasové aktivity žáků a studentů v zájmových kroužcích (potřeby a pomůcky) 22 000,00 22 000,00

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 25209957 Podpora tělovýchovných aktivit na Gymnáziu Františka Křižíka a na základní škole 19 000,00 19 000,00

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 25209957 Podpora primární prevence na GFK a základní škole 19 000,00 19 000,00

Soukromá základní škola ELEMENTÁRIA, s.r.o. 25214047 Vybavení školní dílny, odborných učeben, rukodělných kroužků, rukodělných dílniček a soutěží, 

tematické exkurze (vstupné a doprava)

37 000,00 37 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Činnost volnočasového klubu Placka a skupiny Dámský klub (mzdové náklady, materiál, pomůcky a 

vybavení, nájemné prostor a související služby, telekomunikační poplatky, internet, provozní energie, 

tisk, kopírování, vstupné, zapůjčení sportovního vybavení, 

18 000,00 18 000,00

Techmania Science Center o.p.s. 26396645 Dotace na úhradu provozních nákladů Science Learning Centra 3 000 000,00 3 000 000,00

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Pořádání 3 příměstských táborů Paměti tábora pro děti 10 - 14 let (honorář vedoucích, produkce a 

finančního řízení, strava, spotřební materiál, potřeby, doprava, vstupné, propagace)

10 000,00 3 274,63148



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Žlutý Kvítek 26606950 Celoroční činnost oddílu zabývající se volnočasovými a sportovními aktivitami mládeže v přírodě, 

pořádání táborů a akcí pro členy oddílu i veřejnost (tábornické a zdravotnické vybavení, praky, 

vzduchovka, společenské hry, kuchyňské a úklidové potřeby, kan

25 000,00 0,00 *)

Malá umělecká školička - Muška z. s. 26612721 Pořádání uměleckých a vzdělávacích kurzů, workshopů, přednášek, kulturních akcí, letního 

příměstského tábora (materiálové vybavení, provozní náklady - plyn, elektřina, vodné a stočné)

19 000,00 19 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Realizace projektů Centra volného času Skupovka, pravidelné aktivity zájmových kroužků, 

workshopy, přednášky, příměstské tábory, víkendové akce (spotřební materiál, vybavení, pomůcky, 

provozní energie)

14 000,00 14 000,00

Sdružení přátel Zoologické a botanické zahrady města 

Plzně IRIS, z.s.

26656931 Pořádání akcí v rámci doprovodného víkendového a svátečního programu pro děti a mládež, finále 

soutěže Květinová dívka 2020 (technické a organizační zajištění pořádaných akcí), organizování 

příměstských táborů a činnost zájmových kroužků (pomůcky a vybave

27 000,00 27 000,00

MOTÝL, z.ú. 26674157 Realizace výchovně vzdělávacího projektu "Rozvoj dětí" a pořádání akce pro veřejnost "Tátohrátky - 

S tátou Indiánem" (cvičební a didaktické hry a pomůcky, dětská i odborná literatura, výtvarné 

pomůcky, spotřební materiál, živá hudební produkce, moderování

27 000,00 27 000,00

Farma Jitřenka, z.s. 26674441 Pořádání programů v oblasti hipoterapie a volnočasových aktivit dětí a mládeže - jezdecké kluby, 

exkurze pro rodiny, příměstské tábory (balíkované seno pro 15 koní)

22 000,00 22 000,00

ARTEDA, z.s. 26676087 Realizace projektu "LÁVKY" - zájmové programy pro děti a mládež (DPP lektorů, pronájem prostor, 

poštovné, internet, správa webu, ubytování při výjezdech, účetní  služby, spotřební materiál)

19 000,00 19 000,00

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 27046974 Volnočasové aktivity mládeže v oblasti lidového tance a hudby, účast na festivalech, přehlídkách, 

pořádání soustředění souboru (doprava, pořízení ozvučení)

31 000,00 31 000,00

Náš Bukovec z. s. 28556585 Volnočasové aktivity dětí a mládeže v kroužku tance, malby/kresby, pořádání taneční soutěže 

(nájemné prostor, aparatura, náklady lektorů, náklad za DJ, moderátora a porotu, propagace, tisk 

letáků, spotřební materiál)

21 000,00 21 000,00

Junák-český skaut, okres Plzeň-město, z. s. 40523683 Dotace na celoroční volnočasovou činnost s mládeží (účetní a administrativní služby) 130 000,00 130 000,00

Církevní gymnázium Plzeň 40527867 Pořádání letního fyzikálního tábora (vybavení, pomůcky, spotřební materiál, mzdové náklady 

lektorů)

63 000,00 63 000,00

Církevní gymnázium Plzeň 40527867 Pořádání letního pobytového tábora Summer Camp 2020 (spotřební materiál, pomůcky, vybavení, 

tisk, kopírování, čistící a dezinfekční prostředky, doprava, vstupné při turistických aktivitách)

30 000,00 30 000,00

Církevní gymnázium Plzeň 40527867 Podpora sportovního kurzu 21 000,00 21 000,00

Církevní gymnázium Plzeň 40527867 Vybírám si správnou cestu 2020 26 000,00 26 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Volnočasové aktivity s mládeží v Klubu Atom, pořádání výletů, návštěv sportovišť, kulturních 

institucí, úřadů, služebny Policie ČR, HZS, pořádání motivační soutěže (spotřební materiál, pomůcky, 

stravování při výjezdech, ceny do soutěží, cestovné, vstupné,

18 000,00 18 000,00

Církevní základní škola a střední škola Plzeň 45331227 Rozšíření vybavení pro výuku technických a přírodovědných předmětů, zájmových kroužků a akcí 

projektového vyučování

43 000,00 43 000,00

Církevní základní škola a střední škola Plzeň 45331227 Hýbat se je IN 20 000,00 20 000,00

Církevní základní škola a střední škola Plzeň 45331227 Prevence na Církevní ZŠ a SŠ 20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Újezd 45335010 Činnost dětského hasičského družstva, pořádání hasičské soutěže dětí (výstroj a výzbroj, ceny pro 

soutěž)

10 000,00 10 000,00

Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54 45335842 Mimoškolní aktivity mládeže v oblasti kulturního rozvoje - koncertování, účast v soutěžích a 

přehlídkách (nájemné prostor k výuce a provozní energie)

28 000,00 28 000,00149



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, 

Plzeň, alej Svobody 80

49777629 Vybavení výuky autistické třídy (stavebnice, solární robot, experimentální sada přírodních zákonů, 

vědecká sada a sada elektro laboratoř)

5 000,00 5 000,00

Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 15 49777645 Pořádání mimoškolních poznávacích výletů a návštěv společenských zařízení pro žáky se zdravotním 

postižením a jejich doprovod - vstupné, doprava

22 000,00 18 184,00

Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 49777718 Pořádání turistických a cyklistických kurzů pro žáky školy (ubytování a strava), činnost zájmových 

kroužků a školního klubu (spotřební materiál a vybavení), pořádání soutěží pro žáky plzeňských škol 

se speciálně vzdělávacími potřebami (ceny do soutěží)

22 000,00 0,00 *)

Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s. 49777963 Polytechnická výchova v dílně skautského centra Senečák (Akuvrtačka, dětská hoblice, nářadí, 

vypalovačka do dřeva, 3D tiskárna, stavebnice - obráběcí stroje)

34 000,00 34 000,00

Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s. 49777963 Celoroční činnost oddílů mladých skautů v klubovnách, pořádání víkendových akcí (el. energie) 23 000,00 23 000,00

Junák - český skaut, středisko Střela Plzeň, z. s. 49777998 Osvojení zásad práce v dílně, používání nástrojů, výtvarných technik, rozvoj zručnosti pomocí her, 

rukodělné práce na táboře a v klubovně, pořádání pracovních brigád (nářadí, vybavení, spotřební 

materiál)

30 000,00 30 000,00

Junák - český skaut, středisko Střela Plzeň, z. s. 49777998 Aktivity skautských oddílů v rámci oslav 30 let založení - výpravy, víkendové akce, letní tábor 

(vybavení, jízdné, ubytování, vstupné)

27 000,00 27 000,00

Junák - český skaut, středisko Limba Plzeň, z. s. 49778005 Celoroční činnost oddílů a družin, pořádání pobytových letních táborů, obnova skautské táborové 

základny (sportovní vybavení, rukodělný a výtvarný spotřební materiál a pomůcky, tábornické 

vybavení)

30 000,00 30 000,00

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 49778145 Adaptační programy 15 000,00 15 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90

49778153 Činnost kroužku technických prací a kreativní činnost žáků MŠ (spotřební materiál, pomůcky, nářadí, 

stavebnice), tematické exkurze (doprava a vstupné)

34 000,00 34 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90

49778153 Vybavení zájmových kroužků - výtvarného, rukodělného a kroužku pro neslyšící žáky 20 000,00 20 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90

49778153 Turnaj ve florbale, celostátní turnaj v plavání a plavecký kurz sluch.post.žáků 30 000,00 30 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90

49778153 Preventivní programy 13 000,00 13 000,00

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Realizace volnočasových aktivit v zájmových útvarech Zpěv v domově, Tanec v Dominu, Šikovné 

ručičky (vybavení, materiál, pomůcky a náklady spojené s vystoupeními a soutěžemi)

18 000,00 18 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a 

vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25

49778200 Vybavení pro rukodělné činnosti (spotřební materiál, pomůcky, nářadí, stavebnice), vstupné 

Techmania Science Center

43 000,00 43 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a 

vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25

49778200 Volnočasové aktivity žáků se speciálními vzdělávacími potřebami v oblasti výtvarné, pohybové, 

estetické, komunikačních a sociálních dovedností (vybavení, pomůcky, spotřební materiál, odborná a 

námětová literatura, encyklopedie)

30 000,00 30 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a 

vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25

49778200 Podpora plavání 31 000,00 31 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a 

vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25

49778200 Besedy a interaktivní semináře pro žáky ZŠ 20 000,00 20 000,00

Vodní záchranná služba ČČK Plzeň, pobočný spolek 64353877 Činnost zájmových kroužků plavání, sportovního lezení a zdravotnického, pořádání soustředění a 

soutěží (nájemné klubovny, nájemné bazénu, lezecké vybavení, rescue board, suchý oblek, pádla a 

vodácké vaky)

30 000,00 30 000,00

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina HOMOLKA 64354181 Pořádání letního pobytového tábora, víkendových akcí, společenských akcí pro veřejnost (nůžkové 

stany, lavice a stoly, stany Husky, plachty, várnice, plynová lednice, stojany na odpadové pytle, 

regály a zásobníky na ručníky)

25 000,00 25 000,00

150



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Walden 64355691 Volnočasová činnost 2 oddílů mládeže, pořádání 2 běhů letních pobytových táborů a víkendových 

akcí (tábornický materiál, rukodělné potřeby, spotřební materiál, sportovní vybavení, společenské 

hry)

16 000,00 16 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Volnočasové aktivity dětí a mládeže v nízkoprahovém zařízení Pixla, pravidelná klubová činnost, 

výlety, návštěvy sportovních zařízení, kulturních center, účast v soutěžích, doučování, hudební 

zkušebna, tanec, posilovna, preventivní programy (nájemné prost

22 000,00 22 000,00

Římskokatolická farnost Plzeň - Severní předměstí 64355985 Pravidelné volnočasové aktivity s mládeží ve skupině "Spolčo", pořádání víkendových a 

prázdninových výjezdů (spotřební materiál, pomůcky, vybavení, provozní náklady střediska, 

pronájem prostor, ubytování při výjezdech a akcích DPP lektorů a koordinátora p

20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Litice 66360145 Celoroční tréninková příprava mladých hasičů, pořádání soustředění (pronájem sálu, cestovné, 

spotřební materiál, ubytování, stravné, ceny do soutěží)

30 000,00 30 000,00

Sdružení plzeňských technických sportů a činností 66360684 Volnočasové aktivity mládeže v klubu automobilových modelářů, účast v soutěžích (pomůcky, 

startovné, doprava)

17 000,00 17 000,00

SHM Klub Plzeň, z. s. 66360943 Dotace na celoroční volnočasovou činnost s mládeží 130 000,00 106 457,60

Rada rodičů a přátel dětského pěveckého sboru 

Mariella, z.s.

66361494 Celoroční činnost pěveckého sboru, koncertování, účast v mezinárodní sborové dílně Plzeň - 

Olbernhau, festivalech a soutěžích (doprava, tisk pozvánek a plakátů, fotoslužby, propagace, 

ozvučení, květiny, pronájmy prostor pro koncertování, ubytování)

29 000,00 29 000,00

Farnost Evangelické církve metodistické v Plzni 1 - 

Lochotíně

66365988 Činnost Mateřského centra, Školičky a dětských klubů, pořádání jednorázových akcí, prázdninových 

pobytů (vybavení, pomůcky, kostýmy, spotřební materiál, čištění koberců, údržba a opravy vybavení, 

ubytování vedoucí pobytu, kuchařek a chůviček)

22 000,00 22 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Aktivity dětí a mládeže v Dramacentru - kurzy, workshopy, nedělní pohádková divadla, přehlídky, 

festivaly, příměstské tábory (nájemné prostor, umělecké honoráře, spotřební materiál, DPP lektorů)

23 000,00 23 000,00

Kvítek Plzeň z.s. 68784881 Pořádání volnočasových akcí, výletů, táborů, účast na festivalu United Vsetín, setkávání mládeže v 

oblasti hudební a mediální tvorby (spotřební materiál, výtvarné potřeby, sportovní vybavení, 

vybavení do přírody, ceny do soutěží, pronájmy prostor, ubytová

21 000,00 21 000,00

Rada rodičů a přátel dětského pěveckého sboru Jiřičky 

Plzeň, z.s.

68818190 Volnočasové aktivity dětí a mládeže v oblasti sborového zpěvu, koncertování, účast na festivalech, 

pořádání soustředění sboru a letního pobytového tábora (pronájem prostor a ubytování, doprava, 

vstupné do sportovních, kulturních a společenských zařízení)

23 000,00 23 000,00

Plzeňský dětský sbor, z.s. 68818840 Soustředění PDS a přípravného sboru Javořičky (doprava, ubytování, stravování) 21 000,00 21 000,00

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 

Vejprnická 56

69456330 Realizace vzdělávacího programu pro žáky ZŠ "Elektrikář junior", vzdělávání žáků ZŠ v dílnách, 

prezentace činnosti školy při návštěvách ZŠ, Dny otevřených dveří školy, pořádání soutěží, 

prezentace školy na veletrzích pracovních příležitostí (materiální vy

57 000,00 57 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Realizace projektu "Mentoringové preventivní programy pro podporu rodin a dětí s rizikem ohrožení 

vývoje a společenského začlenění" (materiál, pomůcky, úklidové prostředky, propagace, vstupné, 

ekonomické služby, psycholog, pedagog, odborné konzultace, gar

25 000,00 25 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Materiálová podpora technických zájmových kroužků a pořádaných akcí - Kitařská desítka, soutěž v 

radioelektronice

66 000,00 66 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Materiálová podpora činnosti zájmových útvarů - keramika, výtvarné, přírodovědné, dramatické, 

společenské (Malý strážník a IZS aj.)

26 000,00 26 000,00

Středoškolský klub ASK ČR při Gymnáziu v Plzni, 

Mikulášské nám.23.PSČ 30703

70822867 Vybavení Technického kroužku pro rozvoj informatického myšlení a digitální gramotnosti a náklady 

za lektora vedení kroužku

46 000,00 46 000,00

Středoškolský klub ASK ČR při Gymnáziu v Plzni, 

Mikulášské nám.23.PSČ 30703

70822867 Pořádání volnočasových vodáckých akcí a táborů, pořádání kulturních akcí - přednášek s názvem 

"Svět kolem nás" (nafukovací kanoe, plastové sudy, technické a organizační zajištění přednášek)

24 000,00 24 000,00151



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

JUNIOR ORCHESTR PLZEŇ, spolek 70859027 Volnočasová činnost mládeže v orchestru, koncertování, účast v přehlídkách, festivalech, soutěžích 

(oblečení pro členy orchestru, noty, nástroje, spotřební materiál, doprava, nájemné koncertních sálů, 

startovné, opravy nástrojů)

30 000,00 30 000,00

Klub rodičů a přátel 33. ZŠ Plzeň, z.s. 75068443 Pořádání akcí pro žáky školy a rodiče (cestovné, vstupné, materiál, pomůcky, ceny do soutěží) 23 000,00 23 000,00

ODBOR SPORTU

fyzická osoba 84/ Nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, doprava, 

startovné, ubytování, sportovní výživa

17 000,00 17 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň V 478253 123/ Provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu, doprava 72 000,00 72 000,00

SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. 479250 25/Umělá závlaha tréninkového fotbalového hřiště pro mládež 418 976,00 418 976,00

SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. 479250 117/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba sportovního 

areálu,odměny trenérům, doprava 

210 400,00 210 400,00

SK PLZEŇ 1894 z. s. 479535 116/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu

60 000,00 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Koterov 479543 61/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba sportovního areálu, 

startovné

90 000,00 90 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 I - Provozní energie, oprava a údržba areálu, materiál 2 500 000,00 2 500 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 18/Bezbariérové zpřístupnění objektu-závěrečná III.etapa: rampa pro imobilní 500 000,00 500 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 76/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba sportovního areálu, 

ubytování, technické a organizační zajištění akce: MČR dofénů, juniorů a seniorů - vodní lyže 

Hracholusky, Advent cup - moderní gymnastika, Velká cena města Plz

275 000,00 275 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 I - Oprava střechy sportovní haly 110 000,00 110 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 480126 25/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba 

sportovního areálu  

60 000,00 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 86/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, 

oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, stravné, ubytování

122 000,00 122 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 32/Rekonstrukce sociálního zařízení, zázemí a oplocení areálu 420 000,00 420 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 147/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, 

ubytování, odměny pro správce areálu, rozhodčí

70 000,00 70 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 34/Revitalizace pavilonu-VI.etapa-oprava podlah v sále, ve vchodu pro veřejnost a ve sprchách 310 000,00 310 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 177/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, startovné

54 000,00 54 000,00

TK Slavia Plzeň z.s. 518484 164/ Technické a organizační zajištění akce: 50. ročník dorosteneckého turnaje ITF Ex Pilsen Babolat 

Cup, Halové MČR starších žákyň, Oblastní přebory jednotlivců a družstev

110 000,00 110 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Křimice 519294 98/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, pronájem šaten pro mládežnické 

soutěže, odměny trenérům, doprava, stravné, ubytování, odměny pro sprá

42 000,00 42 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 28/Retoping akrylátových kurtů tenisová hala 500 000,00 500 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 88/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, 

oprava a údržba sportovního areálu, odměny pro správce areálu

115 000,00 115 000,00

Sokolská župa plzeňská 519715 107/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, ubytování

62 000,00 62 000,00

152



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 139/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup drobného sportovního materiálu 29 000,00 29 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 10/Obnova herních prvků dětského hřiště 500 000,00 500 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 3/Rekonstrukce sociálního zařízení v přízemí a I. patře tělocvičny Husova 28 270 000,00 270 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 7/ Provozní energie, Nákup  a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, 

oprava a údržba sportovního areálu

132 000,00 132 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 I - Rekonstrukce sociálního zařízení 200 000,00 200 000,00

TJ Plzeň-Bílá Hora, z.s. 523372 99/ Provozní energie, nákup drobného sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, 

odměny trenérům, doprava, startovné, odměny pro správce areálu

58 000,00 56 700,00

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496 102/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, doprava, startovné, rozhodčí, 

technické a organizační zajištění akce: Cup of Freedom Pilsen

66 000,00 66 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 29/Rekonstrukce hlediště a bezpečného bezbariérového přístupu diváků do hlediště v areálu - 2. 

etapa

500 000,00 500 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 106/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, doprava, startovnéechnické a organizační zajištění 

sportovní akce: Semifinále Mistrovství Evropy jednotlivců do 500 ccm

140 000,00 90 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 4/ II. Etapa provedení nové fasády budovy vč.zateplení a výměny klempířských prvků. 500 000,00 500 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 101/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, startovné, ubytování, 

odměny pro správce areálu, rozhodčí

100 000,00 100 000,00

HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s. 1170619 148/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, pronájem šaten pro mládežnické 

soutěže, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační zajištění akce: Hokejový turnaj 2., 3., 

4. a 5. tříd - WOLVES CUP 2020

130 000,00 130 000,00

Sportovní, Vzdělávací a Kulturní Institut Plzeň, z. s. 1185144 138/ Nájemné TV zařízení,  nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, pronájem šaten pro mládežnické soutěže, odměny trenérům, doprava, startovné, 

ubytování, rozhodčí, pořadatelská služba, zdravotník

29 000,00 29 000,00

Šachový klub 64 Plzeň, z.s. 1343611 163/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům, startovné, 

ubytování, rozhodčí, technické a organizační zajištění akce: Mistrovství ČR v šachu mužů 2020

25 000,00 25 000,00

AKM Viktoria Plzeň z.s. 1350463 53/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, odměny rozhodčí, pronájem elektr. 

časomíry  

71 500,00 71 500,00

Akademie volnočasových a vzdělávacích aktivit, z. ú. 1442091 58/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, odměny trenérům, doprava, 

startovné, ubytování, odměny pro správce areálu, technické a organizační zajištění sportovní akce: 

Národní pohár v parkouru v Plzni (materiál, služby, mzdové náklady)

53 500,00 50 854,00

DS Training center o.s. 1918192 159/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba 

sportovního areálu, odměny trenérům, ubytování, odměny pro správce areálu

33 000,00 33 000,00

spolek 4gym 2227932 64/ Nájemné TV zařízení, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům 23 000,00 23 000,00

Krasobruslařský klub Západ, z.s. 2673924 80/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, startovné 25 000,00 25 000,00

Spolek Kukačky, z.s. 3673898 124/ Technické a organizační zajištění akce: Škodaland race junior (doprava, pronájem čipové 

časomíry na závod)

22 100,00 22 100,00

153



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Akademici Plzeň, z.s. 3743802 165/ Pronájem ledové plochy na utkání, pronájem šaten, startovné, vybavení hráčů, doprava na 

utkání, propagace a propagační předměty, audiovizuální kostka nad ledem, vybavení šatny a 

kanceláře (elektronika), pronájem kanceláře, videotvorba, fotografové, c

53 000,00 52 000,00

T.V.MOTORS z.s. 3785548 103/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování

50 000,00 50 000,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 89/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování

150 000,00 150 000,00

Nadační fond regionální fotbalové Akademie Plzeňského 

kraje

3849988 I - realizace projektu Regionální fotbalová Akademie Plzeňského kraje 3 000 000,00 3 000 000,00

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 92/ Nájemné TV zařízení, odměny trenérům 86 000,00 86 000,00

Triatlon Plzeň, z.s. 4608879 I - Chod Triatlonové akademie Plzeň 1 000 000,00 1 000 000,00

Krajský svaz lyžařů Plzeňského kraje p.s. 4727410 44/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí,  zajistění 

bezplatných služeb závodníkům PLTCM (pohybová rehabilitace, aktivní 

420 000,00 420 000,00

Cyklistika Plzeň, z.s. 5308046 43/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprav sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, startovné, ubytování

40 000,00 40 000,00

FotbalPark Plzeň z.s. 5365287 13/Nákup a vybavení mobilních kontejnerových buněk pro zázemí fotbalgolfového hřiště v Plzni-

Liticích

500 000,00 500 000,00

Roma Plzňatar, z.s. 5566614 8/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, náklady na soustředění 5 000,00 5 000,00

Nadační fond Regionální plzeňské hokejové akademie 5612250 I - realizace projektu Regionální plzeňská hokejová akademie 3 000 000,00 3 000 000,00

Nadační fond Regionální plzeňské tenisové akademie 5640687 I - realizace projektu Regionální plzeňské tenisové akademie 1 500 000,00 1 500 000,00

Rozběháme Česko, z.ú. 5757860 100/ nákup a oprava sportovního vybavení, ubytování, nákup sportovního vybavení (stany, stoly), 

technické a organizační zajištění akce: Párty běh - Valentýnský, Halloweenský, Vánoční charitativní

50 900,00 50 900,00

Roman Kreuziger Cycling Academy z. s. 6593321 141/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, startovné, odměny trenérům, ubytování, příprava handicapovaného sportovce na závody 

Světového poháru, technické a organizační zajištění akce: MČR pro mlád

104 000,00 104 000,00

PREDATOR GYM, z.s. 6637612 31/Modernizace prostředí Predator gymu 230 000,00 230 000,00

PREDATOR GYM, z.s. 6637612 152/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu

80 000,00 80 000,00

Akademie individuálních sportů Plzeňského kraje 6646042 132/ Odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, mezinárodní starty (závody, turnaje) 97 500,00 82 150,00

Nadační fond Volejbal Plzeň 6717659 67/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační 

zajištění sportovní akce: Velká cena města Plzně žákyň 2020  

412 000,00 412 000,00

Taneční škola Dance Nation z.s. 6750125 87/ Nájemné TV zařízení, doprava, startovné 58 000,00 57 591,00

Nadační fond Basketbal Plzeň 6752454 112/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování,  odměny rozhodčí, IT služby, výkony 

spojů, technické a organizační zajištění akce: Mezinárodní vánoční tur

346 800,00 346 800,00

Nadační fond na podporu plzeňské házené 6781217 I - realizace projektu Nadačního fondu na podporu plzeňské házené 1 500 000,00 1 500 000,00

154



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 6802389 10/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům, doprava, 

startovné, ubytování, odměny pro správce areálu, rozhodčí

50 000,00 50 000,00

MZ Dance Team Plzeň, z.s. 7181086 144/ Nájemné TV zařízení, odměny trenérům, technické a organizační zajištění akce: Velká cena MZ 

Dance team Plzeň - Mistrovství západních Čech

57 300,00 43 000,00

Bikeheart z. s. 7336608 19/Rekonstrukce budovy bývalé kuželkárny na komunitní centrum cyklistiky 150 000,00 150 000,00

Bikeheart z.s. 7336608 93/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, 

startovné 

6 000,00 6 000,00

Nadační fond - Plzeňská lukostřelba 7627556 81/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, pronájem šaten pro mládežnické soutěže, odměny 

trenérům, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, služby - fyzická příp

348 000,00 348 000,00

SK KOLOSEUM z.s. 7979649 153/ Provozná náklady, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům, startovné 15 000,00 15 000,00

BABY BASKET ACADEMY PLZEŇ, z.s. 8284342 155/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům, doprava, 

technické a organizační zajištění akce: 2. ročník Baby basket Christmas Cup 2020

10 000,00 10 000,00

FOTBAL CLUB KŘIMICE z.s. 8474834 7/Revitalizace areálu fotbal club Křimice 500 000,00 500 000,00

FOTBAL CLUB KŘIMICE z.s. 8474834 35/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, 

ubytování, odměny pro správce areálu 

150 000,00 150 000,00

Sport studio J A, z.s. 8620644 47/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, doprava, startovné, ubytování

26 000,00 26 000,00

Auto rallye klub Plzeň 8734321 70/ technické a organizační zajištění akce: Rallye Plzeň 2020 Regulary.“ 100 000,00 99 431,72

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka 

TALENT PLZEŇ)

14702843 23/ Technické a organizační zajištění 2 sportovních akcí a 1 kempu: MEMORIÁL MIROSLAVA ŠAFRA 

(10. ročník turnaje), O PUTOVNÍ POHÁR ŘEDITELE ŠKODA JS a.s.(3. ročník turnaje), HANDBALL CAMP

90 000,00 90 000,00

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka 

TALENT PLZEŇ)

14702843 I - Náhrada škod vzniklých v souvislosti s pandemií koronaviru 500 000,00 500 000,00

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka 

TALENT PLZEŇ)

14702843 I - Podpora činnosti mládeže klubu Talent Plzeň 300 000,00 300 000,00

TJ Sokol Malesice, z.s. 14702894 14/Revitalizace zázemí pro hráče 240 337,00 240 337,00

TJ Sokol Malesice, z.s. 14702894 56/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, 

ubytování, odměny pro správce areálu

40 000,00 40 000,00

Tělovýchovná jednota Skvrňany Plzeň z.s. 14703122 42/ Nájemné TV zařízení. nákup drobného sportovního materiálu, ubytování 60 000,00 60 000,00

TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 5/Rekonstrukce šaten na fotbalovém hřišti 280 000,00 280 000,00

TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 27/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, 

doprava, startovné, ubytování,  odměny pro správce areálu, rozhodčí, údržba sportovních areálů 

včetně materiálu    

134 000,00 134 000,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 2/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sport. vybavení, nákup drobného sport. 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu,  doprava, startovné, odměny pro správce areálu, 

oprava zavlažovacího zařízení

32 000,00 32 000,00

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 39/Rekonstrukce povrchu jezdecké haly 45 980,00 45 980,00

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 60/Oprava a údržba sportovního areálu, technické a organizační zajištění akce: 51. jarní cena Slavia 

VŠ Plzeň, Cena Plzně a Plzeňského kraje 2020

43 100,00 43 100,00

Tělovýchovná jednota Radčice, z.s. 14704544 77/ Provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu 61 000,00 61 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Černice 14705656 22/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu 60 000,00 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 14707209 31/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu 100 000,00 100 000,00

155



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

TJ Plzeň Újezd, z.s. 14707438 37/Rekonstrukce tělocvičny 390 000,00 390 000,00

TJ START Plzeň, z.s. 16734009 71/ Provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu 120 000,00 120 000,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 22/Rekonstrukce šaten, výměna oken, venkovní opravy objektu 208 500,00 208 500,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 27/Rekonstrukce, oprava a výstavba sport.areálu TJ Sokol Plzeň-Valcha k 90-ti letému výročí založení 

Sokola

225 695,00 225 695,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 4/ Provozní energie, nákup drobného sport. vybavení, nákup drobného sport. materiálu, oprava a 

údržba sport. areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, odměny pro správce areálu, 

rozhodčí

42 000,00 42 000,00

TJ Sokol Lhota, z.s. 18239056 154/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, ubytování

90 000,00 90 000,00

Klub adrenalinových aktivit V TAHU! z.s. 22608664 15/ Nájemné TV zařízení,  nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům 

57 000,00 57 000,00

SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. 22667407 66/ Provozní energie,  nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, pronájem šaten pro mládežnické soutěže, odměny 

trenérům, startovné, ubytování, odměny pro správce areálu, technické a org

100 000,00 100 000,00

Centrum volného času Slovany, z. s. 22678646 30/Rekonstrukce sprch a sociálních zařízení sportovního centra slovany 420 000,00 420 000,00

HBC Plzeň-Litice, z.s. 22754083 29/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba sportovního areálu, 

doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, provoz webu, licenční a registrační poplatky    

17 000,00 17 000,00

Sportovní klub krasobruslení ARENA PLZEŇ, z.s. 22755039 105/ Nájemné TV zařízení, odměny trenérům 25 000,00 25 000,00

Lenox z.s. 22758518 173/Nájemné TV zařízení, odměny trenérům, doprava, ubytování, technické a organizační zajištění 

akce: Ligový turnaj v Powerchair hockey

57 100,00 56 921,00

Západočeský badmintonový svaz, z.s. 22767746 143/ Náklady na haly, náklady na trenéry, spotřeba péřových míčků, náklady na materiální zajištění, 

náklady na výjezdy, náklady na regeneraci, náklady na nýživového poradce, náklady na extraligu, 

náklady na "přípravky" technické a organizační zajištění ak

450 000,00 450 000,00

Storm Ballet z. s. 22770381 104/ nákup dresů a opravu podlahové krytiny v tělocvičně 65 000,00 65 000,00

P. S. A. (Plzeňské sportovní aktivity), o. s. 22876405 127/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, technické a organizační zajištění: 

Uspořádání kempu na začínající a pokročilý wake, Uspořádání kempů pro p

11 500,00 11 500,00

Bowling Plzeň z.s. 22889558 122/ Technické a organizační zajištění akcí: Ligová soutěž, Turnaj "malej-velkej", Turnaj O 

papírenskou kachnu

14 300,00 14 300,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 133/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační 

zajištění akce: FBC Cups 2020, Plzeňský florbalový kemp 2020, Mini Chall

85 000,00 85 000,00

Rugby Club Plzeň, z.s. 22905685 161/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, startovné, ubytování

45 000,00 45 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 12/ Technické a organizační zajištění sportovní akce: charitativní rodinný běh RUN for ProCit 15 000,00 0,00 *)

Pohyb a zdraví, o.p.s. 26359090 62/ Technické a organizační zajištění akce: propagace, odměny za vystoupení, odměny klubům, 

technické zajištění, osobní náklady- DPP 

50 000,00 0,00 *)

Univerzitní sportovní klub Plzeň, z.s. 26517515 118/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům 81 000,00 81 000,00

USK CS Plzeň z.s. 26530601 156/ Technické a organizační zajištění akce: Běh Českým údolím 2020, Podzimní kemp 2020, Zimní 

kemp 2020

5 200,00 0,00 *)

156



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Pilsenman Club, z.s. 26537320 79/ Technické a organizační zajištění akce: Pilsenman 2020 10 000,00 10 000,00

Pětibojařské sportovní centrum v Plzni, z.s. 26545896 30/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, zdravotní zajištění        

41 000,00 41 000,00

Slavia VŠ Plzeň Softball, z.s. 26550032 8/Vybudování sociálního zázemí-softballový areál-II.fáze: pořízení mobilních buněk 420 000,00 420 000,00

Slavia VŠ Plzeň Softball, z.s. 26550032 157/Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, 

ubytování, 

50 000,00 50 000,00

Sportovní škola Plzeň 26558459 72/ Provozní energie, Nákup drobného sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, 

odměny pro správce areálu 

30 000,00 30 000,00

RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. 26559978 145/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování

12 000,00 12 000,00

1.Slovanský golfový club, z.s. 26570050 109/ Provozní energie, odměny trenérům, startovné, odměny pro správce areálu 41 000,00 41 000,00

Box club Ondřeje Stacha, z.s. 26573717 21/ Technické a organizační zajištění sportovní akce s názvem: "POHÁR ODVOBOZENÍ PLZNĚ 1945" 

(nájemné TV zařízení, ubytování)  

16 900,00 0,00 *)

HC Plzeň 26602351 45/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí

110 000,00 110 000,00

SPORTOVNÍ KLUB PLZEŇ BOLEVEC 26609665 166/Nájemné TV zařízení,  nákup a oprava sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, 

startovné, ubytování, rozhodčí

54 000,00 54 000,00

Spolek Sportovní klub handicapovaných Meteor Plzeň 26631024 130/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům, doprava, 

ubytování, fyzioterapeut, ligové kolo v Plzni

30 000,00 30 000,00

FBŠ Gorily Plzeň, z. s. 26663121 119/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, doprava, startovné, ubytování, 

pořádání jednotlivých soutěžních kol, technické a organizační zajištění akce: Gorila cup - o pohár 

starosty MP Plzeň 3

108 000,00 108 000,00

KOTVA Plzeň, z.s. 26678934 158/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, startovné, školení a zkoušky instruktorů, vedoucích a 

trenérů

18 000,00 18 000,00

Plzeňská krajská asociace Sport pro všechny, z.s. 26984512 32/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům, doprava, 

startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační zajištění akce: Sportovní hry seniorů III. 

ročník (propagace, materiál, medaile)   

77 100,00 11 690,00

Sportovní Club Černý, z.s. 26984971 90/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, startovné, ubytování, rehabilitace, kondiční tr.fitness

33 000,00 33 000,00

Šerák z.s. 26989654 126/ Technické a organizační zajištění akce: Plzeňská MTB 50 11 700,00 11 700,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 149/ Technické a organizační zajištění akce: Memoriál Stanislava Štrunce 100 000,00 100 000,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 I - Finanční podpora na zajištění činností spolku z důvodu koronavirové pandemie 2 000 000,00 2 000 000,00

TJ UŠO Plzeňsko a Chodsko, z.s. 27012646 131/ Doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační zajištění akce: Pilsen summer 

darts

24 700,00 0,00 *)

FLIK - FLAK Plzeň, z.s. 27014649 68/ Doprava, startovné, účastnické poplatky 55 000,00 50 000,00

GALA FIGHT z.s. 27021173 33/ Technické a organizační zajištění akce: SOUBOJ TITÁNŮ - EnfusionLive (nájem sportovní haly 

Lokomotiva, ozvučení a osvětlení akce)

70 000,00 65 000,00

Informační a vzdělávací centrum Plzeň, spolek 27039994 51/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, odměny trenérům 64 000,00 64 000,00

TK LOKOMOTIVA PLZEŇ z.s. 27047423 96/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, odměny trenérům, doprava 70 000,00 70 000,00

Nadační fond západočeských olympioniků 29117372 I - Poskytnutí humanitární pomoci, rehabilitace členů 100 000,00 100 000,00157



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s. 40522041 73/ Nájemné TV zařízení, provozní energie,  nákup a oprava sportovního vybavení,nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu,odměny trenérům, doprava, startovné, 

odměny pro správce areálu, rozhodčí  

61 000,00 61 000,00

BUDO Plzeň z.s. 40523632 69/ Nájemné TV zařízení, spolupořadatel evropského poháru Euro Grand Prix Plzeň, rozhodčí 23 000,00 23 000,00

Junák-český skaut, okres Plzeň-město, z. s. 40523683 57/ Nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, technické a 

organizační zajištění třech akcí: Závod světlušek a vlčat, Odemykání a zamykání plzeňských řek, 

Memoriál bratří Pavlíka, Šindeláře a Záleského  

45 000,00 45 000,00

Club karate Plzeň z.s. 40524493 16/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, odměny trenérům, startovné, 

technické a organizační zajištění sportovní akce: 21. ročník Euro Grand Prix Plzeň 

80 000,00 80 000,00

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 110/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, 

ubytování, rozhodčí, IT služby, výkony spojů

110 000,00 110 000,00

SK  Neslyšících Plzeň, z.s. 40527603 83/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, stravné, ubytování, odměny rozhodčí, tlumočnická služba, 

správce web stránky, kancelářské potřeby, technické a organizační zajišt

63 200,00 52 680,00

TJ Sokol Červený Hrádek 41636317 179/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu

90 000,00 90 000,00

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 41636392 11/Rekonstrukce osvětlení na hřišti pozemního hokeje 500 000,00 500 000,00

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 41636392 135/ Doprava, odměny pro správce areálu, technické a organizační zajištění akce: Mezinárodní turnaj 

mužů a žen v pozemním hokeji

193 000,00 180 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 41/Rekonstrukce obložení stěn a výměna žebřin v tělocvičně budovy sokolovny, výmalba chodeb, 

oprava zábradlí balkonu

47 000,00 47 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 175/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, 

rozhodčí, technické a organizační zajištění akce: Pohár starosty, Memo

30 000,00 30 000,00

ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub Plzeň-Slovany 45330824 5/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, technické a organizační zajištění akce 

"Jubilee 30th international championship of the Czech republic 

85 000,00 85 000,00

TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. 45330875 38/Zateplení střechy sokolovny a výměna kaskády kotlů pro výrobu tepla a teplé vody v sokolovně 483 000,00 483 000,00

I. ČLTK Plzeň, z.s. 45330930 28/ Provozní energie, oprava a údržba sportovního areálu 26 000,00 26 000,00

TJ Božkov z.s. 45330972 55/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba sportovního areálu, 

doprava, ubytování

30 000,00 30 000,00

TJ Jezdecká společnost Plzeň-Bory, z.s. 45331260 136/ Provozní energie 55 000,00 55 000,00

Klub sportovních otužilců Plzeň, z.s. 45331367 182/ Nákup drobného sportovního materiálu, doprava, startovné, rozhodčí 16 000,00 16 000,00

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 129/ Nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny 

trenérům, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační zajištění akce: Memoriál Milana 

Kajkla

50 000,00 0,00 *)

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 I - eliminace negativních ekonomických dopadů pandemie COVID-19 2 000 000,00 2 000 000,00

Judoclub Plzeň, z.s. 45331855 17/Pořízení nového zápasiště tatami 185 000,00 185 000,00158



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Judoclub Plzeň, z.s. 45331855 59/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační 

zajištění akce: 2. ročník Memoriálu Ing. Vladimíra Beneše

280 000,00 280 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 I - projekt "Atletická akademie Plzeňského kraje a města Plzně při AK ŠKODA Plzeň" 1 000 000,00 1 000 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 9/ Technické a organizační zajištění akce: MČR mužů a žen v atletice, Finále družstev ml. Žatstva 

Plzeňského a Karlovarského kraje, Mistrovství Plzeňského kraje přípravek

150 000,00 150 000,00

TK ŠKODA Plzeň z.s. 45332584 3/ Provozní energie, Nákup a oprava sport. vybavení, nákup drobného sportovního matriálu, oprava 

a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, odměny pro správce areálu, rozhodčí 

67 000,00 67 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 26/Oprava podúrovňových oken klubovny, oprava střechy kabin a el. rozvodů, oprava mola + 

dokumenace

407 000,00 407 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 48/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, odměny trenérům, pojištění majetku, technické a 

organizační zajištění akce: Roudenský běh, Štít města Plzně

285 000,00 285 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 I - Náklady na studii a projektovou dokumentaci k záměru nástavby loděnice 100 000,00 100 000,00

SK SENCO Doubravka z.s. 45333971 128/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, pronájem šaten pro mládežnické 

soutěže, odměny trenérům, doprava, startovné, odměny pro správce areá

150 000,00 150 000,00

HBC Plzeň, z.s. 45333998 78/ Nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny 

trenérům, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a organizační akce: World Cup 2020

180 000,00 130 000,00

Krasobruslařský klub Plzeň, z.s. 45334382 37/ Nájemné TV zařízení 25 000,00 25 000,00

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 6/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, rozhodčí, technické a organizační zajištění 

sportovní akce s názvem: 21. ročník Plzeňského poháru a 32. ročník Memoriál

45 100,00 45 100,00

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 75/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, ubytování, technické a organizační zajištění dvou 

akcí: Jarní pohár města plzně, Velká cena města Plzně, školení, semi

76 700,00 52 956,00

SK Slavia Plzeň 1912 45334943 181/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, startovné, odměny pro správce areálu, ekonomické a 

právní služby, školení trenérů, výpočetní technika, kancelářské pot

10 000,00 10 000,00

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub policie RAPID Plzeň 45335419 36/ Nájemné TV zařízení, nákup zbraní pro mládež, nákup drobného sportovního materiálu, odměny 

trenérům, startovné, rozhodčí, terčový materiál a zálepky, nákup střeliva - málorážné a diabolky 

47 000,00 47 000,00

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DUKLA Plzeň 45335877 39/ Provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, 

oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, technické a organizační zajistí akce: 

Mistrovství ČR mládeže - DPP organizátorů a rozhodčích, ce

130 000,00 100 000,00

Nadace sportující mládeže 45335966 I - Činnost nadace v roce 2020 1 200 000,00 1 104 792,00 **)

Česká asociace univerzitního sportu 45770662 97/ Startovné, technické a organizační zajištění akce: Akademické mistrovství světa ve sportovní 

střelbě 

50 000,00 0,00 *)

TJ Sokol Lhůta, z. s. 49182005 50/ Technické a organizační zajištění akce: MČR ve stolním tenise 2020 mužů, žen, juniorů, juniorek 

do 21 let

65 000,00 65 000,00159



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Tělovýchovná jednota zdravotně postižených Halma z.s. 49744062 140/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, startovné, odměny trenérům, ubytování, rozhodčí, technické a organizační zajištění akce: 

Bocia cup

153 000,00 133 109,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 184/ Nájemné TV zařízení, Nákup a oprava sportovního vybavení, odměny trenérům, doprava, 

startovné

100 000,00 100 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 113/Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, odměny trenérům, doprava, startovné, rozhodčí, pořadatelská služby, zdravotník, 

šasoměřič, hlasatel, technické a organizační zajištění: Soustředění a baráž

546 000,00 546 000,00

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90

49778153 41/ Nájémné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, pitný režim, doprava, rozhodčí, 

zdravotní služba, stravné, tlumočník, tiskové služby, ozvučení a moderování na sportovištích

74 000,00 0,00 *)

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Petřín 49779125 6/Revitalizace areálu TJ Sokola Plzeň-Petřín 400 000,00 400 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Petřín 49779125 34/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, 

oprava a údržba sportovního areálu, doprava

130 000,00 130 000,00

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 49779133 85/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu - plavecké a sportovní pomůcky, 

doprava, startovné, ubytování, ostatní - posilovna, regenerace, sportovní prohlídky, technické a 

organizační zajištění akce: Plzeňské sprinty

460 000,00 460 000,00

Klub vodních sportů Plzeň 49779231 35/Rekonstrukce objektu u Seneckého rybníka-fáze II. 100 000,00 100 000,00

Klub vodních sportů Plzeň 49779231 171/Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, startovné, 

ubytování, odměny pro správce areálu, rozhodčí, ceny do soutěží

60 000,00 60 000,00

Ing. ŠTICHA PAVEL 49781812 17/ technické a organizační zajištění sportovní akce: Cyklomaraton Plzeň - RADEČ - Plzeň 2020- 12. 

ročník 

22 000,00 19 800,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doudlevce 64353958 20/Výměna oplocení areálu 318 241,00 318 241,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doudlevce 64353958 1/ Provozní energie 20 000,00 20 000,00

BOXING - CLUB - STAR - PLZEŇ z.s. 64354024 114/ Nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny 

trenérům, doprava, startovné, ubytování

80 000,00 80 000,00

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 13/ Nájemné TV zařízení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny trenérům, ostatní: 

reklama, dárky

32 000,00 32 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 95/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného 

sportovního materiálu, oprava a údržba sportovního areálu, odměny trenérům, doprava, stravné, 

ubytování, odměny pro správce areálu, odměny rozhodčí

44 000,00 44 000,00

HC PLZEŇ 1929 s.r.o. 64832261 I - Provozní výdaje v souvislosti s extraligou hokeje 3 000 000,00 3 000 000,00

KRVAVÁ TLAČENKA PLZEŇ, o.s. 66360340 19/ Nájemné TV zařízení,  nákup drobného sportovního materiálu, doprava, startovné,  technické a 

organizační zajištění sportovní akce: POHODA CUP  

12 600,00 12 600,00

ÚAMK ČR - AMK INVALIDŮ PLZEŇ 66360960 40/ Nákup drobného sportovního materiálu, doprava, startovné, ubytování, rozhodčí, technické a 

organizační zajištění akce: AZIMUT HANDICAP RALLY 14. ročník 

42 700,00 42 700,00

Handball club Plzeň-Újezd, z.s. 66361311 38/ Nájemné TV zařízení, provozní energie, nákup a oprava sportovního vybavení, oprava a údržba 

sportovního areálu odměny pro správce areálu

25 000,00 25 000,00

SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH KLUBŮ BOLEVEC z.s. 66361486 63/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, pronájem šaten pro mládežnické 

soutěže, doprava

34 000,00 34 000,00

Hockey club 1970 Bolevec, z.s. 66361524 183/ Nájemné TV zařízení, Nákup a oprava sportovního vybavení, odměny trenérům, doprava, 

startovné

56 000,00 56 000,00

160



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

PILSEN PATRIOTS, z.s. 66362181 46/ nájemné u pronajatých sportovních zařízení, doprava, nákup sportovních potřeb a vybavení, 

úhrada startovného a vkladů do soutěží a turnajů. licenční poplatky, zajištění účasti týmů v 

soutěžích, propagace, materiál na opravy a údržbu sportovního zaříze

146 000,00 146 000,00

DHC Plzeň z.s. 66363501 94/ Technické a organizační zajištění akce: Memoriál Karla Šulce 50 000,00 0,00 *)

DHC Plzeň z.s. 66363501 I - výdaje klubu v souvislosti  s nejvyšší extraligou žen z pro rok 2020 255 000,00 255 000,00

Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 24/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup závodních dresů, úprava 

závodních hudeb, technické a organizační zajištění sportovní akce s názvem: Náklady na pořádání 

postupové krajské soutěže "Soutěžní aerobik master class, Česko se 

98 200,00 86 690,00

PSP - KLUB KOLOBĚHU PLZEŇ z.s. 68833130 91/ nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, oprava a údržba 

sportovního areálu, startovné, ubytování, technické a organizační zajištění akce: Zlatá koloběžka 

Plzně 2020

58 900,00 58 900,00

Ing. Roman Sladký 69263809 14/ Technické a organizační zajištění akce: Plzeňský kardioběh + Běh PT kolem Boleveckých rybníků 10 000,00 10 000,00

Plzeňský krajský svaz cyklistiky z.s. 69456526 142/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, startovné, odměny trenérům, ubytování, rozhodčí

202 000,00 202 000,00

BaK Plzeň, z.s. 69458821 65/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, doprava, rozhodčí

60 000,00 60 000,00

Billiardový klub Bio-Systém Plzeň, z.s. 69966427 54/ Nájemné TV zařízení 26 000,00 26 000,00

Klub orientačních sportů Slavia Plzeň, z. s. 69973300 162/ Nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního materiálu, odměny 

trenérům, doprava, startovné, ubytování,  technické a organizační zajištění akce: MČR v nočním 

orientačním běhu, Český pohár v orientačním běhu

110 000,00 109 000,00

RGA - regionální golfová akademie, z.s. 69981507 121/ Nájemné TV zařízení, odměny trenérům, doprava 324 000,00 324 000,00

SPORT CLUB PLZEŇ 70806187 108/ Technické a organizační zajištění třech akcí: Běh Borským parkem 2020, Jarní výběh Střelnice, 

Podzimní výběh Střelnice

20 000,00 20 000,00

Sportovní klub 15. základní školy v Plzni, z.s. 70809089 115/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, doprava, ubytování 37 000,00 37 000,00

Triatlonový klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 70833753 18/ Nájemné TV zařízení, nákup a oprava sportovního vybavení, nákup drobného sportovního 

materiálu, doprava, startovné, ubytování    

35 000,00 35 000,00

Michal Dlouhý 76558533 Projekční činnosti ve věci Predator Parku v Křimicích 70 000,00 70 000,00
ODBOR KULTURY

fyzická osoba M/23 - Mgr. Petr Vrobel - Dávné písně plzeňských mandolín 20 000,00 20 000,00

fyzická osoba M/24 - Mgr. Petr Vrobel - VanSwingování 20 000,00 0,00 *)

fyzická osoba M/26 - Vilém Dubnička - DUBNIČKA LAHODA REVIVAL KABARET 20 000,00 14 000,00

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace

78077 P/I/27 - 	Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace - Noc literatury 2020 30 000,00 30 000,00

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 228745 P/II/23 - Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace - Hedvábná stezka a jiné cesty tam a 

zase zpátky

60 000,00 60 000,00

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 228745 P/II/24 -Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace - Výstava Ivan Nesveda "Nikdy v klidu" 50 000,00 50 000,00

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 263338 P/III/25 - Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace - "NAD SLUNCE KRÁSNĚJŠÍ". Plzeňská 

madona a krásný sloh.

90 000,00 90 000,00

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 263338 P/III/26 - Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace - Od práce k zábavě. Podoby volného 

času v umění XIX. století

60 000,00 60 000,00

Alliance francaise de Plzeň, z.s. 520012 P/I/1 - Alliance francaise de Plzeň - Festival Bonjour Plzeň 2020 92 000,00 31 363,50

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 668583 KULT - Č/11 - Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 500 000,00 500 000,00 **)

ARA ART, z. s. 1188461 P/I/2 - ARA ART, z. s. - ARA FEST 2020 50 000,00 50 000,00

Pap-rna 1192442 P/I/18 - Pap-rna - RIVER SOUND 2020 200 000,00 200 000,00

161



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Pap-rna 1192442 P/I/19 - Pap-rna - Stand Up Comedy - Česká republika vs. Slovensko 100 000,00 85 470,00

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 KULT - P/13 - SPOLEK K.R.O.K. 250 000,00 67 267,00

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 Č/15 - náklady na činnost SPOLEK K.R.O.K. v roce 2020 90 000,00 90 000,00

Animánie z.s. 2157306 KULT - P/1 - Animánie z.s. 1 100 000,00 1 100 000,00 **)

Future Gate z. s. 2444933 P/I/9 - Future Gate z. s. - Future Gate Sci-fi Film Festival 2020- Plzeň 20 000,00 20 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 FF/1 - Film Servis Plzeň - Festival Finále Plzeň 3 000 000,00 3 000 000,00

Consortium musicum, z.s. 2814293 Č/1 - náklady na činnost Consortium musicum, z.s., v roce 2020 100 000,00 100 000,00

Consortium musicum, z.s. 2814293 P/III/4 - Consortium musicum, z.s. - KE CTI SVATÝCH APOŠTOLŮ 25 000,00 25 000,00

Lidové písně vracíme lidem, z. s. 2886774 Č/4 - náklady na činnost Lidové písně vracíme lidem, z. s., v roce 2020 25 000,00 25 000,00

Pěstuj prostor, z. s. 3388140 KULT - P/11 - Pěstuj prostor, z. s. 430 000,00 430 000,00

To město, z. s. 3422984 M/27 - To město, z. s. - Architektura pro děti 20 000,00 20 000,00

CONEXIS z.s. 3863816 P/I/7 - 	CONEXIS z.s. - Pilsen Busking Fest 2020 180 000,00 180 000,00

Spolek ŽIVO 4145488 P/II/14 - Spolek ŽIVO - Rodina kulturní 20 000,00 20 000,00

Artis fontes, z.s. 5176123 M/9 - Artis fontes, z.s. - ... neděle 8. listopadu 1620 15 000,00 15 000,00

Procházky uměním, z.s. 5564051 P/I/21 - Procházky uměním, z.s. - Procházky uměním VIII. ročník 30 000,00 30 000,00

SUTNAR - NADACE RADOSLAVA A ELAINE 

SUTNAROVÝCH

6919511 P/II/19 - SUTNAR - NADACE RADOSLAVA A ELAINE SUTNAROVÝCH - NÁRODNÍ CENA ZA STUDENTSKÝ 

DESIGN 2020

100 000,00 100 000,00

IRMF, z.s. 6958281 P/I/11 - IRMF, z.s. - International Road Movie Festival 2020 60 000,00 60 000,00

Pavel Liška 7201150 P/II/9 - Pavel Liška - Co.Con - Festival komiksů, cosplay, deskových a počítačových her, sci-fi a fantasy 45 000,00 0,00 *)

"J", z.s. 7206712 M/13 - "J", z.s. - Hudbou pro Matyáše 15 000,00 15 000,00

Ragueneau, z. s. 7678576 P/I/22 - Ragueneau, z.s. - Divadelní festival Bez zbytečnejch řečí 40 000,00 7 000,00

Plzeň zastávka z.s. 8839433 M/29 - Plzeň zastávka z.s. - KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ ZASTÁVKA 15 000,00 15 000,00

k světu. z.s. 22609814 KULT - Č/6 - k světu. z.s. 1 100 000,00 1 100 000,00 **)

Balet, z.s. 22669639 KULT - P/2 - Balet, z.s. 250 000,00 24 920,00

ARABFEST, z.s. 22709509 P/II/1 - ARABFEST, z.s. - Festival arabské kultury 2020: Velký sobotní program 25 000,00 25 000,00

JUNIORFEST, z.s. 22734473 P/II/6 - JUNIORFEST, z.s. - XIII. Mezinárodní filmový festival pro děti a mládež JUNIORFEST 2020 180 000,00 180 000,00

Pilsner Jazz Band 22761080 KULT - Č/8 - Pilsner Jazz Band 250 000,00 250 000,00 **)

Naše Litice, z.s. 22903186 M/4 - Naše Litice, z.s. - Litická hradní slavnost 18 000,00 18 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 KULT - Č/13 - Žongléros Ansámbl, z.s. 530 000,00 530 000,00 **)

ArtProm s.r.o. 24174505 P/I/3 - 	ArtProm s.r.o. - Inspiral Garden 150 000,00 150 000,00

iREPORT s.r.o. 24760919 KULT - P/7 - iREPORT s.r.o. 300 000,00 300 000,00

Střední uměleckoprůmyslová škola a Základní umělecká 

škola Zámeček s.r.o.

25215531 P/I/26 - 	Střední uměleckoprůmyslová škola a Základní umělecká škola Zámeček s.r.o. - Zámeček OPEN 

AIR

30 000,00 30 000,00

Střední uměleckoprůmyslová škola a Základní umělecká 

škola Zámeček s.r.o.

25215531 P/II/17 - 	Střední uměleckoprůmyslová škola a Základní umělecká škola Zámeček s.r.o. - MY ZE 

ZÁMEČKU

35 000,00 35 000,00

Plzeňská filharmonie, obecně prospěšná společnost 25224662 ID_Plzeňská filharmonie, o.p.s. - celoroční provoz a činnost 23 300 000,00 23 300 000,00 **)

Plzeňská filharmonie, obecně prospěšná společnost 25224662 ID_Plzeňská filharmonie, o.p.s. - festival Smetanovské dny 2020 1 500 000,00 1 288 250,00

Galerie města Plzně, o.p.s. 25234994 ID_Galerie města Plzně, o.p.s. - celoroční provoz a činnost 3 600 000,00 3 600 000,00 **)

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 KULT - P/5 - Člověk v tísni, o.p.s. 400 000,00 268 700,00

AV PRON spol. s r.o. 26353181 P/I/5 - 	AV PRON spol. s r.o. - Don Stiernberg: koncert "Ten, který spojuje Plzeň s Plzní" 60 000,00 0,00 *)

ZACH´S PUB, s.r.o. 26363208 P/I/31 - ZACH´S PUB, s.r.o. - ALTERNA XY 100 000,00 100 000,00

Ars Christiana o.p.s. 26410087 P/III/1 - Ars Christiana o.p.s. - Advent a Vánoce v plzeňských chrámech 2020 30 000,00 8 400,00

Ars Christiana o.p.s. 26410087 P/III/2 - Ars Christiana o.p.s. - Plzeňský varhanní festival 2020 50 000,00 50 000,00

162



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Ledovec, z.s. 26517051 P/II/8 - Ledovec, z.s. - Dny pro duševní zdraví 2020 30 000,00 5 440,00

Plzeňští heligonkáři z.s. 26545454 P/III/20 - Plzeňští heligonkáři z.s. - Plzeňská heligonka 2020 25 000,00 3 539,00

POST BELLUM, z. ú. 26548526 M/11 - POST BELLUM, z. ú. - LETNÍ KINO PAMĚTI NÁRODA 18 500,00 13 231,00

Plzeňští - spolek šermířů a přátel historie, z.s. 26562391 P/III/19 - Plzeňští - spolek šermířů a přátel historie, z.s. - 35. pěší pluk v Plzni a Valdštejnové na Kozlu 40 000,00 40 000,00

"Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO"

26598825 Č/3 - náklady na činnost "Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - FOLIGNO" v roce 2020 50 000,00 50 000,00

"Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO"

26598825 P/I/13 - "Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - FOLIGNO" - Cyklus promenádních koncertů 

dechové hudby v Plzni

40 000,00 40 000,00

Malá umělecká školička - Muška z. s. 26612721 Č/7 - náklady na činnost Malá umělecká školička - Muška z. s. v roce 2020 80 000,00 80 000,00

Spolek Klubu přátel Divadla PLUTO - profesionální scény 

komedie od kabaretu po operetu

26655641 P/II/12 - 	Spolek Klubu přátel Divadla PLUTO - profesionální scény komedie od kabaretu po operetu - 

9. ročník Minifestivalu Hezky česky

20 000,00 20 000,00

Spolek ProART 26677075 M/5 - Spolek ProART - ProART Festival 2020 v Plzni 18 000,00 18 000,00

PaNaMo 26985641 KULT - P/10 - PaNaMo 800 000,00 800 000,00

PaNaMo 26985641 P/I/17 - PaNaMo - Můj život s ... (9. ročník) 40 000,00 40 000,00

PaNaMo 26985641 RP/4 - Kulturně-sociální rezidenční pobyt s tematikou nomofobie 42 400,00 42 400,00

Pilsen Voice, z. s. 27005399 Č/10 - náklady na činnost Pilsen Voice, z. s., v roce 2020 50 000,00 50 000,00

Pilsen Voice, z. s. 27005399 P/I/20 - Pilsen Voice, z. s. - PILSEN VOICE SLAVÍ! 40 000,00 40 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 P/I/25 - Sdružení Ty a Já, z.s. - Festival Na konci léta 50 000,00 50 000,00

JAZZ BEZ HRANIC 27008959 KULT - Č/4 - JAZZ BEZ HRANIC 850 000,00 250 822,14

Spolek Chotěšovská vlna 27020789 P/III/22 - Spolek Chotěšovská vlna - Večer pro klášter Chotěšov 30 000,00 0,00 *)

Plzeňský lidový soubor Mladina z. s. 27033201 Č/12 - náklady na činnost Plzeňský lidový soubor Mladina z. s. v roce 2020 70 000,00 70 000,00

Plzeňský lidový soubor Mladina z. s. 27033201 P/III/18 - Plzeňský lidový soubor Mladina z. s. - MLADINA / HRADIŠŤAN 80 000,00 80 000,00

Detour Productions z.s. 27037436 M/6 - Detour Productions z.s. - Slam Poetry International Plzeň 2020 18 000,00 0,00 *)

Plzeňská folklorní scéna, z.s. 27046214 KULT - P/12 - Plzeňská folklorní scéna, z.s. 480 000,00 54 140,00

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 27046974 Č/2 - náklady na činnost Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. v roce 2020 70 000,00 47 092,00

Divadlo pod lampou, o.p.s. 28004256 ID_Divadlo pod lampou, o.p.s. - celoroční provoz a činnost 2 700 000,00 2 700 000,00 **)

Divadlo pod lampou, o.p.s. 28004256 ID_Divadlo pod lampou, o.p.s. - obnova rozvaděčové soustavy elektroinstalace v objektu DPL - 

Havířská 11 v Plzni

200 000,00 200 000,00

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 ID_Plzeň 2015, zapsaný ústav - celoroční provoz a činnost 15 900 000,00 15 900 000,00 **)

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 Plzeň 2015 - neinvestiční dotace na projekt "Náplavka u Radbuzy 2020" 700 000,00 478 454,82

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 RP/5 - Festival světla BLIK BLIK 2020 43 600,00 43 600,00

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 RP/6 - Otevřená rezidence - NOVÝ CIRKUS 42 800,00 14 905,60

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 RP/7 - Výstava Písmo a kaligrafie 42 800,00 42 800,00

Agentura Nashledanou s.r.o. 29159407 ŽU/1 - Agentura Nashledanou s.r.o. 1 500 000,00 1 500 000,00

Tanec Praha z.ú. 44268211 KULT - P/15 - Tanec Praha z.ú. 280 000,00 280 000,00

Základní umělecká škola, Plzeň, Jagellonská 14 45330212 KULT - Č/12 - Základní umělecká škola, Plzeň, Jagellonská 14 250 000,00 250 000,00 **)

Středisko západočeských spisovatelů, zapsaný spolek 45331839 Č/16 - náklady na činnost Střediska západočeských spisovatelů, zapsaný spolek, v roce 2020 50 000,00 50 000,00

Loutkové divadlo V Boudě Plzeň, z.s. 45331944 Č/6 - náklady na činnost Loutkové divadlo V Boudě Plzeň, z.s., v roce 2020 170 000,00 154 551,00

Loutkové divadlo Špalíček z.s. 45332096 Č/5 - náklady na činnost Loutkové divadlo Špalíček z.s. v roce 2020 40 000,00 32 743,40

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Plzni - 

Korandův sbor

45332428 P/I/8 - Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Plzni - Korandův sbor - Filharmonici v Plzni 70 000,00 22 719,20

Filmový klub Plzeň, z. s. 45332894 KULT - Č/3 - Filmový klub Plzeň, z. s. 330 000,00 209 402,00

Česká píseň Plzeň, z.s. 45332932 KULT - Č/1 - Česká píseň, z.s. 250 000,00 28 314,00

163



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Česká píseň Plzeň, z.s. 45332932 P/III/5 - 	Česká píseň Plzeň, z.s. - GRATULAČNÍ KONCERT 80. NAROZENINY PROF. JINDŘIŠKY HOLOTOVÉ 20 000,00 20 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 P/II/2 - Biskupství plzeňské - POHÁDKOVÉ NÁMĚSTÍ 2020 50 000,00 0,00 *)

Biskupství plzeňské 45334439 P/III/3 - Biskupství plzeňské - Noc kostelů 2020 30 000,00 0,00 *)

Biskupství plzeňské 45334439 M/17 - Biskupství plzeňské - Adventní program - Plzeňský Betlém 12 000,00 0,00 *)

Biskupství plzeňské 45334439 M/18 - Biskupství plzeňské - PilsAlive 2020 13 000,00 13 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 KULT - P/6 - Grafia, společnost s ručením omezeným 250 000,00 250 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 M/21 - Grafia, společnost s ručením omezeným - Vydání knihy běžce K. Wiesnera "To (ne)dáš!" 15 000,00 15 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 M/22 - Grafia, společnost s ručením omezeným - Vydání knihy J. Kejhy - V maminčiných růžových 

bombarďákách

17 000,00 0,00 *)

Soubor písní a tanců Jiskra, z.s. 49775782 Č/20 - náklady na činnost Soubor písní a tanců Jiskra, z.s., v roce 2020 60 000,00 36 963,00

Západočeská univerzita v Plzni 49777513 P/II/22 - Západočeská univerzita v Plzni - ARTCAMPKIDS 2020 170 000,00 0,00 *)

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 KULT - P/9 - Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 400 000,00 50 000,00

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 P/III/13 - Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 - KRUH PŘÁTEL HUDBY PLZEŇ 2020 80 000,00 50 000,00

RLA Stallion s.r.o. 49790561 P/III/21 - RLA Stallion s.r.o. - VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ KOLED S ĆRo PLZEŇ 30 000,00 30 000,00

Česká společnost Josepha Haydna, z.s. 60166843 P/III/6 - Česká společnost Josepha Haydna, z.s. - 28. Haydnovy hudební slavnosti - závěrečný koncert 30 000,00 30 000,00

Ponton, z.s. 64355756 P/II/10 - Ponton, z.s. - MIRO SUNO 2020 40 000,00 24 686,00

Ponton, z.s. 64355756 P/II/11 - Ponton, z.s. - STREET BATTLE JAM - PLZEŇ 2020 25 000,00 25 000,00

Hana Voděrová 64398561 P/III/24 - Hana Voděrová - Vítaný host v Plzeňském kraji - periodikum od roku 2006 40 000,00 40 000,00

Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s. 65767659 P/III/7 - Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s. - Mezikrajová postupová přehlídka v Plzni 

OTEVŘENO 2020

20 000,00 0,00 *)

Plzeňský smyčcový orchestr z.s. 66361621 Č/13 - náklady na činnost Plzeňský smyčcový orchestr z.s. v roce 2020 30 000,00 0,00 *)

"Divadlo Dialog Plzeň" 66363675 KULT - Č/2 - "Divadlo Dialog Plzeň" 1 200 000,00 1 200 000,00 **)

Johan, zapsaný ústav 68783001 KULT - Č/5 - Johan, zapsaný ústav 2 500 000,00 2 500 000,00 **)

Johan, zapsaný ústav 68783001 RP/1 - Dvojí vidění 42 800,00 42 800,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 RP/2 - Kajetán 2020 42 800,00 42 800,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 RP/3 - Move in 2020 42 800,00 42 800,00

Rada rodičů a přátel dětského pěveckého sboru Jiřičky 

Plzeň, z.s.

68818190 Č/14 - náklady na činnost Rada rodičů a přátel dětského pěveckého sboru Jiřičky Plzeň, z.s., v roce 

2020

40 000,00 40 000,00

Plzeňský dětský sbor, z.s. 68818840 Č/11 - náklady na činnost Plzeňský dětský sbor, z.s., v roce 2020 75 000,00 75 000,00

Plzeňský dětský sbor, z.s. 68818840 P/III/16 - Plzeňský dětský sbor, z.s. - Vánoční koncert Plzeňského dětského sboru a jeho hostů 25 000,00 0,00 *)

Mgr. Jindřiška Kikinčuková 68824840 P/III/9 - Mgr. Jindřiška Kikinčuková - AMERIKA V PLUTU 50 000,00 50 000,00

Koncerty Plzeňsko, z.s. 69976686 P/I/14 - Koncerty Plzeňsko, z.s. - Fascinující svět hudby 35 000,00 35 000,00

Koncerty Plzeňsko, z.s. 69976686 P/I/15 - Koncerty Plzeňsko, z.s. - Festival historické hudby v Plzni 30 000,00 30 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 P/II/15 - Středisko volného času RADOVÁNEK - DĚTSKÁ PORTA 20. ročník - oblastní kolo 24 000,00 0,00 *)

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 P/II/16 - Středisko volného času RADOVÁNEK - Kytarová soutěž "ZLATÁ STRUNA" 23. ročník - krajské 

kolo

29 000,00 29 000,00

Studio Damúza, o.p.s. 70099715 P/II/18 - Studio Damúza, o.p.s. - KUK v Plzni 45 000,00 0,00 *)

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 M/1 - Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň - Divadelní listopad 7 000,00 0,00 *)

Klub Augusta Sedláčka, z.s. 70822531 P/III/11 - Klub Augusta Sedláčka, z.s. - Vydávání časopisu Hláska 20 000,00 20 000,00

Středoškolský klub ASK ČR při Gymnáziu v Plzni, 

Mikulášské nám.23.PSČ 30703

70822867 M/3 - Středoškolský klub ASK ČR při Gymnáziu v Plzni, Mikulášské nám.23.PSČ 30703 - Výstava 

EDUARD INGRIŠ - fotografie Jižní Ameriky 50. let

17 000,00 17 000,00

Mezinárodní festival DIVADLO Plzeň 70942749 ID_Mezinárodní festival DIVADLO Plzeň, z.s.p.o. - projekt "Mezinárodní festival DIVADLO" 3 000 000,00 3 000 000,00 **)

164



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Ivo Hucl 73411761 P/III/8 - Ivo Hucl - EIGA-SAI - Festival soudobého japonského filmu a kultury Plzeň 2020 130 000,00 130 000,00

Tomáš Kůs 87659671 M/2 - Tomáš Kůs - Sbírka poezie: Filip Koryta: Fotogenické problémy 15 000,00 15 000,00
ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

fyzická osoba Oprava uliční fasády objektu Prešovská 5, Plzeň 250 000,00 250 000,00

fyzická osoba Výměna oken a dveří objektu nám. Rep. 5, Plzeň 250 000,00 250 000,00

fyzická osoba Výměna 14 ks dřevěných oken objektu Tylova 1, Plzeň 200 000,00 200 000,00

fyzická osoba Rekonstrukce pavlačí objektu Dominikánská 279/1, Plzeň 300 000,00 300 000,00

fyzická osoba Oprava pavlače ve 2. NP a výměna oken objektu Zbrojnická 6, Plzeň 120 000,00 120 000,00

fyzická osoba Výměna 7 ks dožilých oken v objektu Tovární 6, Plzeň 300 000,00 300 000,00

fyzická osoba Obnova části fasády objektu Rooseveltova 2, Plzeň 300 000,00 300 000,00

fyzická osoba Oprava fasády S a V průčelí objektu Divadelní 1, Plzeň 100 000,00 100 000,00

fyzická osoba Restaurátor. obnova hl. průčelí objektu nám. Rep. 7, Plzeň 150 000,00 150 000,00

fyzická osoba Obnova vybraných prvků fasády objektu Karlovarská 70, Plzeň 200 000,00 200 000,00

fyzická osoba Oprava střechy, fasád a oplocení objektu Zborovská 4/31, Plzeň 250 000,00 250 000,00

fyzická osoba Restaurování sgraf. výzdoby a obnova fasády objektu Tovární 4, Plzeň 150 000,00 150 000,00

fyzická osoba Obnova historic. zábradlí objektu nám. Rep. 204/30, Plzeň 290 000,00 290 000,00

Olga Roubíková 1164929 Oprava střechy objektu Solní 256/19, Plzeň 300 000,00 300 000,00

Schmack Sedláčkova s.r.o. 5742463 Rekonstrukce fasády objektu Sedláčkova 28, Plzeň 300 000,00 300 000,00

KNORIMPEX reality s.r.o. 8693005 Oprava halových dveří a kovového zábradlí schodiště objektu Pobřežní 8, Plzeň 100 000,00 100 000,00

ESN - ekonomická správa nemovitostí, spol. s r.o. 49788906 Oprava dřevěného výkladce v průčelí objektu Prešovská 18, Plzeň 80 000,00 80 000,00

Koinonia Giovanni Battista - Koinonia Jan Křtitel 66361133 Obnova farní střechy objektu Budilovo nám. 1/2, Plzeň 50 000,00 50 000,00

165



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 1
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

fyzická osoba materiál na činnost handbike 10 000,00 10 000,00

fyzická osoba 30. jubilejní ročník Memoriálu Mildy Pytlíka - Poslední káď roku 50 000,00 0,00 *)

AUTO KLUB Plzeň v AČR 524131 organizační zajištění 37. ročníku "Jízdy za vánočním stromkem" - materiál, kancelářské potřeby, 

poháry, vánoční stromky, tisk materiálů, zajištění karnevalu

10 000,00 0,00 *)

HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s. 1170619 2. ročník mezinárodního turnaje WolvesCup  - nájemné ledu a prostor 40 000,00 40 000,00

HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s. 1170619 činnost klubu - pronájem ledů a sportovišť 80 000,00 80 000,00

Sportovní, Vzdělávací a Kulturní Institut Plzeň, z. s. 1185144 činnost spolku - sportovní vybavení, nájemné, startovné a licenční poplatky, trenéři, rozhodčí, tábor 35 000,00 35 000,00

Akademie volnočasových a vzdělávacích aktivit, z. ú. 1442091 Národní pohár parkouru v Plzni - materiálové, organizační a technické zajištění 10 000,00 0,00 *)

Akademie volnočasových a vzdělávacích aktivit, z. ú. 1442091 činnost - sportovní vybavení a překážky, poplatky na závodech, ubytování, doprava, strava, školení, 

mzdové náklady

40 000,00 40 000,00

pivovar-raven.cz s.r.o. 2300231 Raven Fest 2020 - podium, osvětlení, ozvučení, mobilní WC 25 000,00 25 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 33. ročník filmového festivalu Finále Plzeň - produkční a technické zajištění apod. 145 000,00 145 000,00

Alfa Romeo Club Plzeň z.s. 3597822 2. evropský Alfa Romeo Pilsen 2020 - evropský sraz fanoušků, majitelů a příznivců vozů značky  Alfa 

Romeo

20 000,00 20 000,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 náklady na organizaci dětských dnů pro MŠ a 1.stupeň a podzimní sportovní kemp pro děti 15 000,00 15 000,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 činnost spolku - nájemné a kancelářské potřeby 50 000,00 50 000,00

CONEXIS z.s. 3863816 Pouliční umění v Plzni - Pilsen Busking Fest 2020 - provozní náklady 5 000,00 5 000,00

Rodinné centrum Vlnka, z.ú. 4156692 materiálové, provozní a mzdové náklady k zajištění chodu Miniškolky 40 000,00 40 000,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Pečovatelská služba - mzdy zaměstnanců vč. odvodů 15 000,00 15 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň 1 4629051 činnost - nájemné, telefon, hudební produkce, masáže, doprava, vstupenky 60 000,00 49 078,00

Spolek chronicky nemocných, územní celek okres Plzeň-

město

5000017 činnost - kancelářské potřeby, masáže, rekondiční pobyty - doprava a ubytování 15 000,00 15 000,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 terénní odlehčovací služba - mzdy vč. odvodů (sociální pracovnice a pečovatelky) 55 000,00 55 000,00

Lada Valentová 5502799 Jóga Fest 2020 - lektorné, organizační a administrativní zajištění, tisk a propagace 10 000,00 0,00 *)

Roma Plzňatar, z.s. 5566614 činnost sportovního kroužku - fotbalové vybavení pro děti (oblečení, obuv, míče a kompresor) 5 000,00 5 000,00

Nošenky z Plzně, z.s. 6419941 Veletrh vzdělávání, her a hraček a Nosící festival - materiál, nájemné, tisk propagačních materiálů, 

lektoři, osobní náklady (lektoři, organizační tým)

20 000,00 20 000,00

Nošenky z Plzně, z.s. 6419941 Ples Nošenek z Plzně a Pravidelná setkávání - materiál, pronájem sálu, kapela, divadelní vystoupení, 

moderátor, fotografické služby, tisk plesových novin, letáků a plakátů, nájemné, lektoři

10 000,00 7 801,19

Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj z.s. 6525466 technické zajištění filmových projekcí (filmoterapie dětských pacientů) - pronájem promítací a 

zvukové techniky

27 000,00 0,00 *)

Florbalová akademie Plzeň, z.s. 6893406 Turnaj o pohár starostky MO 1 40 000,00 0,00 *)

Florbalová akademie Plzeň, z.s. 6893406 celoroční činnost florbalového kroužku 15 000,00 15 000,00

MZ Dance Team Plzeň, z.s. 7181086 nájem tréninkových ploch 10 000,00 10 000,00

J, z.s. 7206712 činnost pěveckých sborů - materiální a provozní náklady 30 000,00 30 000,00

SK KOLOSEUM z.s. 7979649 činnost - sportovní materiál, propagace klubu, pronájem prostor a vybavení, mzdy trenérů a lektorů 10 000,00 10 000,00

Team JRT Sports, z.s. 8088365 zimní fotbalové halové turnaje - ceny, nájemné haly, odměny rozhodčím 10 000,00 10 000,00

166



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Plzeňský krajský svaz futsalu 8583480 činnost - sportovní vybavení, nájemné sportovní haly, náklady na rozhodčí 10 000,00 10 000,00

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka 

TALENT PLZEŇ)

14702843 celoroční příprava a soutěže mladých házenkářů - sportovní pomůcky a vybavení, ceny do turnajů, 

zdravotnické pomůcky, nájemné, náklady na rozhodčí, mzdy vč. odvodů trenérů a lektorů 

80 000,00 80 000,00

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka 

TALENT PLZEŇ)

14702843 mezinárodní házenkářské turnaje v chlapeckých kategoriích - ceny pro účastníky, účastnická trička a 

propagační materiály, ubytování a stravování, odměny trenérům vč. odvodů, ostatní osobní náklady 

(technické a organizační zajištění turnajů)

60 000,00 60 000,00

TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 činnost oddílů a údržba areálů - kancelářské potřeby, materiál na údržbu, benzin do sekačky, 

nájemné sportovišť, doprava k utkáním, údržba a provoz areálů, energie a svoz odpadu, startovné, 

vklady do soutěží a licenční poplatky

90 000,00 90 000,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 činnost spolku - materiál na sportovní činnost, odměny trenérům, nájemné 10 000,00 10 000,00

Klub adrenalinových aktivit V TAHU! z.s. 22608664 7. ročník lezeckých závodů pro děti a mládež 15 000,00 0,00 *)

TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. 22670611 nákup kobercové plochy, nájmy, honoráře lektorů 10 000,00 10 000,00

Pilsner Jazz Band 22761080 akce "Po siréně swing!" 2020 - provozní náklady 10 000,00 10 000,00

Storm Ballet z. s. 22770381 činnost centra tance - odměny pro děti, nájemné, doprava 50 000,00 50 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 částečná úhrada materiálových nákladů - dodávka plynu 20 000,00 20 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 akce Křesadlo 2020 20 000,00 3 945,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 lektorné pro vedoucí kroužků a vzdělávacího klubu 20 000,00 20 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 taneční večery pro handicapované - osvětlení, ozvučení 20 000,00 20 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 organizační zajištění ligy juniorů a dorostenců - materiál, nájemné, mzdy trenérů a ostatní osobní 

náklady

30 000,00 30 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 činnost mládežnických družstev - materiál, nájemné, doprava 80 000,00 80 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 projekty "Nácvik sociálních dovedností", "Logopedický kurz", "Léto s ProCitem I. a II." - kancelářský a 

výtvarný materiál, občerstvení pro děti, grafické práce a tisk, jízdné a vstupné, mzdy vč. odvodů

100 000,00 100 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 mzdy včetně odvodů pro lektory Cvičení a Plavání pro děti s PAS a mzdové náklady speciálního 

pedagoga

20 000,00 20 000,00

iREPORT s.r.o. 24760919 hudební ceny Žebřík 2020 - ceny pro umělce, honoráře 25 000,00 25 000,00

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 25209957 podpora kroužků - materiální potřeby 20 000,00 20 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením - materiál na ruční práce, 

vstupné, ubytování, doprava

30 000,00 30 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se dravotním postižením - pořádání akce Divotvorný 

volant (pronájem mobilních WC, stanů a kamionu, energie)

5 000,00 5 000,00

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 projekt "Rehabilitace zraku - Běžné brýle už nestačí" - materiál, kancelářské potřeby, nájemné, 

poštovné, telefon, cestovné, právní a ekonomické služby, ostatní služby

20 000,00 19 000,00

Univerzitní sportovní klub Plzeň, z.s. 26517515 badmintonové míče a sportovní oblečení 10 000,00 10 000,00

Senior residence Terasy z.ú. 26517621 kulturní a volnočasové aktivity seniorů - materiál a pomůcky pro rukodělnou a výtvarnou činnost, 

muzikoterapie, honoráře hudebníků

80 000,00 52 600,00

Senior residence Terasy z.ú. 26517621 úhrada části provozních nákladů - energie 100 000,00 100 000,00

Pětibojařské sportovní centrum v Plzni, z.s. 26545896 materiál - sportovní vybavení (oblečení) 15 000,00 15 000,00

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Běh pro Paměť národa - časomíra, tisky, propagace, ozvučení, moderátoři, grafika, ostatní osobní 

náklady

31 000,00 31 000,00

SPORTOVNÍ KLUB PLZEŇ BOLEVEC 26609665 činnost - kancelářské potřeby, sportovní materiál, nájemné, mzdové náklady 50 000,00 50 000,00

Gladiators Plzeň z.s. 26672227 činnost spolku - materiálové a sportovní vybavení, sportovní oblečení a potisk 10 000,00 10 000,00

Klub plastikových modelářů - Plzeň z.s. 26673444 15. mezinárodní otevřené setkání modelářů Pilsen-Kit 2020 - nájemné 15 000,00 0,00 *)

MOTÝL, z.ú. 26674157 sociální služba Raná péče - materiálové a provozní náklady 50 000,00 50 000,00

167



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Hasiči Plzeň - Košutka 26675595 dětský maškarní karneval - ceny pro děti, kancelářské potřeby, šatnové bloky, půjčení kostýmů, 

pronájem sálu, vystoupení pro děti

30 000,00 30 000,00

Hasiči Plzeň - Košutka 26675595 JUNIOR CUP - o pohár starostky MO Plzeň 1 - materiálové náklady 20 000,00 20 000,00

Sportovní Club Černý, z.s. 26984971 činnost klubu - sportovní vybavení, nájemné TV zařízení, odměny trenérům, startovné, licenční 

poplatky, rehabilitace, posilovna, fitness

10 000,00 10 000,00

Šerák z. s. 26989654 Plzeňský závod horských kol, Plzeňská MTB padesátka 50 000,00 50 000,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 provoz mládežnických družstev - sportovní vybavení a doprava 100 000,00 100 000,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 úhrada nákladů spojených s organizací a zjištěním 16. ročníku U19 Memoriál Stanislava Štrunce, 

projekt Pojďme se hýbat s Viktorkou

80 000,00 70 000,00

JAZZ BEZ HRANIC 27008959 mezinárodní hudební projekt Jazz bez hranic - honoráře, propagace, ubytování účinkujících 50 000,00 0,00 *)

FLIK - FLAK Plzeň, z.s. 27014649 zajištění průpravné a výcvikové činnosti - nákup materiálu 30 000,00 30 000,00

Silesiae z.s. 27031276 Fanatik cyklistická dálková jízda pod záštitou hejtmana plzeňského kraje 15 000,00 15 000,00

Pigs production s.r.o. 29091667 FRESH FESTIVAL 2020 - technické zajištění festivalu, energie 80 000,00 0,00 *)

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 projekt WALLZ - Pilsen Street Art Festival - materiální, provozní a mzdové náklady 60 000,00 60 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 pokrytí části nákladů spojených s poskytováním služby raná péče 3 klientským rodinám - materiálové 

a provozní náklady

20 000,00 20 000,00

Nadační fond západočeských olympioniků 29117372 činnost fondu - kancelářské potřeby, odměna členu fondu, vedení účetnictví, rehabilitace, web. 

stránky

35 000,00 35 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Týdenní stacionář - nájemné vč. energií 100 000,00 100 000,00

Club karate Plzeň z.s. 40524493 činnost - pomůcky a chrániče pro děti, nájemné, mzdy trenérů vč. odvodů 15 000,00 15 000,00

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 akce Modrá stuha Boleváku a Cena Lokomotivy - ceny, odměny rozhodčích, odměny org. pracovníků 20 000,00 20 000,00

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 činnost klubu - materiál na opravu lodí TKO, úklid, internet, telefon, energie, odměny trenérů 10 000,00 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 činnost - materiál, nájemné, pronájem sportovního vybavení, doprava, startovné mzdové náklady 40 000,00 40 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 činnost - energie, mzdy vč. odvodů pracovníků sociálních služeb (HPP) 100 000,00 100 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 služba sociální rehabilitace "Jdeme dál pro osoby s postižením" - materiální náklady 27 000,00 27 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 provoz Klubu Atom pro děti a mládež - materiální a provozní náklady 45 000,00 45 000,00

Klub sportovních otužilců Plzeň, z.s. 45331367 42. ročník Českého poháru v zimním plavání - organizační, technické a materiálové zajištění 5 000,00 0,00 *)

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 činnost klubu - trenérská činnost, rozhodčí, broušení bruslí, doprava 80 000,00 80 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bolevec 45332401 kulturní akce - Hasičský bál, Májka, Montérkový bál - pronájem prostor a toalet, honoráře 

vystupujících

50 000,00 44 445,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bolevec 45332401 činnost - materiál (hasičské vybavení pro trénink dětí a mládeže) 53 000,00 53 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 činnost - materiál (sportovní atletické vybavení) 20 000,00 20 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 akce MČR mužů a žen v atletice - zdravotnické zabezpečení 25 000,00 25 000,00

TK ŠKODA Plzeň z.s. 45332584 činnost družstev nejmenších dětí - tenisové potřeby, náklady na trenéra 35 000,00 35 000,00

Česká asociace Stiga Game, z.s. 45332819 činnost spolku, tiskárna a náplně, poháry, materiál a sportovní vybavení, nájem skladu 10 000,00 10 000,00

1.lukostřelecký klub Plzeň 1935, z. s. 45333335 lukostřelecký materiál (materiál na terčovnice, luky, šípy), nájemné sportovišť, trenérská činnost 30 000,00 30 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 činnost a provoz - kancelářské potřeby, mzdy trenérů, vyčištění světlíků a oprava mříží 80 000,00 80 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 zajištění závodu v rychlostní kanoistice "Štít města Plzně" a závodu v přespolním běhu "Roudenský 

běh" - ceny, IT zabezpečení, ozvučení, stavba tratě, přípravné a úklidové práce, rozhodčí 

73 000,00 33 550,00

HBC Plzeň, z.s. 45333998 činnost - výstroj a výzbroj, tréninkové pomůcky, doprava, mzdy trenérů 60 000,00 60 000,00

168



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 činnost klubu 40 000,00 40 000,00

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 Jarní pohár města, Velká cena města Plzně - organizační, technické a materiálové zajištění akcí 20 000,00 0,00 *)

Městská charita Plzeň 45334692 služba Terénní program (monitoring a pomoc osobám bez přístřeší) - mzdy vč. odvodů pracovníků v 

terénu

80 000,00 80 000,00

Nadace sportující mládeže 45335966 projekt Pohyb "1P" - materiálové, technické a organizační zajištění projektu 20 000,00 2 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 víkend otevřených ateliérů "Plzeň tvořivá" 2020 (mzdy HPP vč. odvodů, DPP) 15 000,00 15 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 realizaci akce „Týden zdraví-Zdravá rodina“ 50 000,00 50 000,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 sportovní pomůcky a vybavení, teplákové soupravy a trika, dresy a kimona, nájemné 20 000,00 20 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 celoroční činnost a provoz - vybavení, propagační tisky, nájemné, mzdy trenérů a vedoucích vč. 

odvodů

50 000,00 50 000,00

Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s. 49777963 činnost - provozní náklady (vodné a stočné, elektřina) 20 000,00 20 000,00

Junák - český skaut, středisko Limba Plzeň, z. s. 49778005 obnova táborového, turistického a sportovního vybavení 15 000,00 15 000,00

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, 

základní škola a školní jídelna Plzeň, Karlovarská 67

49778129 zajištění letních táborů, víkendových a zážitkových akcí pro děti - materiální a provozní náklady 80 000,00 79 630,00

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 49779133 činnost klubu - sportovní náčiní, plavecké pomůcky a pomůcky pro trenéry a rozhodčí, semináře, 

startovné

50 000,00 50 000,00

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 49779133 4 kola klubových závodů plaveckého klubu - medaile, ceny, časomíra, odměny rozhodčím 20 000,00 20 000,00

Duha Kopretina Plzeň 60611928 činnost kroužků - materiál, kancelářské potřeby, ceny pro děti, nájemné, cestovné, doprava, obědy 

na táboře, vstupné pro děti

40 000,00 40 000,00

Duha Kopretina Plzeň 60611928 činnost kroužků - materiál, kancelářské potřeby, ceny pro děti, telefony, doprava, nájemné, obědy na 

táboře, vstupné pro děti

25 000,00 25 000,00

Duha Kopretina Plzeň 60611928 činnost sportovních kroužků - materiál, kancelářské potřeby, ceny do soutěží, nájemné, vstupné 30 000,00 30 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. městská 

organizace Plzeň

64353397 činnost - kancelářské potřeby, diplomy, poháry, nájemné, poštovné, telefon, rekondiční pobyty, 

kulturní akce, vstupenky, doprava na akce, propagace, ekonomické služby, vystoupení umělců

40 000,00 29 117,00

Lions Club Plzeň Bohemia 64353583 měření zraku dětí mateřských škol obvodu - kancelářské potřeby 20 000,00 20 000,00

Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PLZEŇ, z.p.s. 64353729 činnost - tonery, ubytování a doprava na rekondiční pobyty, masáže, kulturní vystoupení na výstavě 50 000,00 50 000,00

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 činnost - tréninkové pomůcky, nájemné, odměny lektorů 20 000,00 20 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Vozíčkáři Plzeňska

64355934 činnost - kancelářské potřeby, tonery, nájemné, přeprava osob na akce a rekondice, ubytování na 

rekondicích, vstupenky, hudební produkce

50 000,00 50 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 kancelářské potřeby, rekondiční pobyt Kašperské Hory (ubytování) 20 000,00 20 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 činnost - cvičení jógy (pronájem tělocvičny, cvičitelka jógy) 13 000,00 8 640,00

HEWER, z.s. 66000653 osobní asistence pro občany MO Plzeň 1 - mzdy vč. odvodů 50 000,00 49 398,00

Nová Česká píseň z.s. 66360251 materiálové a provozní náklady pro zajištění činnosti komorního smíšeného sboru 10 000,00 0,00 *)

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Lochotín

66360854 celoroční činnost a provoz - kancelářské potřeby vč. tonerů, nájemné, poštovné, telefon, rekondiční 

pobyt (doprava a ubytování), masáže, odměna účetní, jednodenní zájezd (doprava a vstupné)

40 000,00 27 969,00

SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH KLUBŮ BOLEVEC z.s. 66361486 pronájem tréninkových ploch 40 000,00 37 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 nákup zdravotnického materiálu a léků 100 000,00 100 000,00

169



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Hockey club 1970 Bolevec, z.s. 66361524 činnost oddílu pozemního hokeje - kancelářské potřeby, sportovní vybavení, nájemné, startovné 

mzdové náklady

50 000,00 50 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 zajištění nízkoprahové služby Kontaktního centra pro uživatele návykových látek - materiální 

náklady, kancelářské potřeby, nájemné, právní a ekonomické služby

80 000,00 80 000,00

DHC Plzeň z.s. 66363501 činnost dívčích házenkářských družstev - sportovní oblečení a vybavení, trenérské smlouvy 80 000,00 80 000,00

Spolek Boleveckých rodáků 66365651 činnost spolku - materiálové a provozní náklady 32 000,00 17 788,30

Farnost Evangelické církve metodistické v Plzni 1 - 

Lochotíně

66365988 provoz mateřského centra - kancelářské potřeby, inventář, vybavení, pomůcky, spotřební materiál, 

údržba prostor, ubytování zaměstnankyně absolvující vzdělávací kurz, mzdy vč. odvodů, DPP, DPČ

30 000,00 30 000,00

Rada rodičů a přátel dětského pěveckého sboru Jiřičky 

Plzeň, z.s.

68818190 víkendová a letní soustředění dětí, festival dětského pěveckého sboru -  nájemné, doprava, strava 25 000,00 25 000,00

Ing. Roman Sladký 69263809 běžecké akce Plzeňský kardioběh 2020 a Krkavec třikrát jinak 2020 - materiální a provozní zajištění 40 000,00 40 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 projekt "Akademie třetího věku" - materiálové, provozní a mzdové náklady 100 000,00 100 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 projekt "Místo Setkávání se" - materiálové, provozní a mzdové náklady 80 000,00 80 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 1) oblastní kolo Dětské Porty 2020 - materiálové náklady, technické zajištění 2) zkvalitnění výuky v 

objektu Ledecká 23 - materiálové náklady

20 000,00 20 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 materiálové a sportovní vybavení, renovace vadného zařízení a zázemí pro pohybové, taneční a 

sportovní aktivity

40 000,00 40 000,00

Středoškolský klub ASK ČR při Gymnáziu v Plzni, 

Mikulášské nám.23.PSČ 30703

70822867 materiální, provozní  a mzdové náklady na zajištění výstavy "Eduard Ingliš - fotografie z Jižní Ameriky 

50. let"

10 000,00 7 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 zajištění akce Slyšíme se na ranči? Aneb když jsou smysly pohromadě - provozní náklady 20 000,00 19 991,00

Mateřská škola kardinála Berana Plzeň 71341366 instalace schodišťové sedačky - částečné pokrytí nákladů vč. elektroinstalace a příslušenství 100 000,00 100 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. místní 

organizace Plzeň - střed

75012936 činnost- rekondiční pobyty (ubytování, rehabilitace, strava), doprava na jednodenní zájezdy 15 000,00 15 000,00

KČT, odbor Bolevec Plzeň 75070545 činnost klubu - kancelářské potřeby, sportovní potřeby, tisk diplomů a propozic, výroba razítek a 

suvenýrů

15 000,00 15 000,00

Jana Kondelíková 88518655 projekty pro předškolní děti v Rodinném centru Andělka - materiál (kancelářské potřeby, vybavení 

centra, odborné knihy, cvičební pomůcky a hudební nástroje), nájemné, poštovné, telefon, kurzovné 

Ostrov objevů

10 000,00 10 000,00

170



 



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 2 - SLOVANY
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

XII. Župa sdružení obcí baráčníků Jana Sladkého Koziny 

Plzeň

460168 nájemné v KD Šeříková 6 000,00 2 400,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň V 478253 výměna oken a dveří 200 000,00 200 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 kamery do vestibulu bazénu 20 000,00 20 000,00

D E L E X ,  spol. s r.o. 519049 publikace o historii stravování v Plzni 40 000,00 40 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 zájmové kroužky 10 000,00 10 000,00

MAMIT ÚČTO s.r.o. 1477625 částečná úhrada pořízení serveru a programového vybavení 15 000,00 15 000,00

Jan Opatrný 2970856 dokumentární film o vzniku uměleckého díla Globus 20 000,00 20 000,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 mzdové náklady 15 000,00 15 000,00

Ústecká akademie plaveckých sportů z.s. 4610881 pronájmy plaveckých bazénů v Plzni 20 000,00 20 000,00

ICE FACTORY s.r.o. 4909640 pronájem mrazící jednotky 10 000,00 10 000,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 nájemné, energie 10 000,00 10 000,00

Roma Plzňatar, z.s. 5566614 příspěvek vstupenky na kulturní akce pro děti 5 000,00 0,00 *)

Nošenky z Plzně, z.s. 6419941 Nosící festival, Dětský svět, workshopy a dílničky 5 000,00 5 000,00

Nošenky z Plzně, z.s. 6419941 charitativní běh RUN & HELP 20 000,00 20 000,00

Nadační fond Volejbal Plzeň 6717659 nájmy, doprava, sportovní pomůcky 20 000,00 20 000,00

Patrioti odkazu gen. Jana R. Irvinga, z. s. 7666403 přednášková a osvětová činnost na území MO 2 10 000,00 10 000,00

Klub plážového volejbalu Plzeň z.s. 8772088 pronájmy beach volejbalových kurtů 20 000,00 20 000,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 odměny trenérů, a vedoucím kroužků, pronájmy hal, materiálový servis, doprava, ubytování 20 000,00 20 000,00

k světu. z.s. 22609814 festival Náplavka k světu 45 000,00 45 000,00

SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. 22667407 dresy pro mládež, soustředění, mzdy trenérům, správce 20 000,00 20 000,00

SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. 22667407 přístavba budovy 200 000,00 200 000,00

Balet, z.s. 22669639 BALET GALA 10 000,00 0,00 *)

Pilsen F.A.S.T. 22818596 altán, úprava tréninkové plochy, vybavení 5 000,00 5 000,00

Akademie nadání, z.s. 22823417 příměstský tábor 20 000,00 20 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 rehabilitační židle LECKEY 10 000,00 10 000,00

Plzeňský Landfrýd, z.s. 22862854 Rytířský turnaj u Ježíška 15 000,00 15 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Taneční večery pro handicapované 10 000,00 10 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 provozní náklady klubového centra 15 000,00 15 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 nájem, sportovní vybavení, doprava 20 000,00 20 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 nájem, sportovní vybavení, mzdy trenérů 10 000,00 10 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 rekondiční pobyt 5 000,00 5 000,00

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 provozní náklady 5 000,00 5 000,00

Pomocné tlapky o.p.s. 26322641 výcvik asistenčních psů 25 000,00 25 000,00

AV PRON spol. s r.o. 26353181 knižní publikace Příběh AVIKu 30 000,00 30 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 klub Placka a svépomocná skupina Dámský klub 5 000,00 5 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 projekt Dobrovolníkem tady a teď 5 000,00 5 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 zajištění prostoru, vybavení, osobních nákladů CHRC 5 000,00 5 000,00

Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO

26598825 koncertní činnost 10 000,00 10 000,00

Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO

26598825 nájemné v KD Šeříková 30 000,00 30 000,00

171



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z. S. 26615088 pomůcky pro děti, mzdy lektorů 5 000,00 5 000,00

MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z. S. 26615088 provozní náklady, pomůcky 5 000,00 5 000,00

Klub plastikových modelářů - Plzeň z.s. 26673444 Pilsen - Kit 2020 5 000,00 0,00 *)

Farma Jitřenka, z.s. 26674441 nerez umyvadlo, sportovní prvky 15 000,00 15 000,00

ARTEDA, z.s. 26676087 projekt LÁVKY 5 000,00 5 000,00

PaNaMo 26985641 Divadelní léto - autorské a herecké honoráře 20 000,00 20 000,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 halové turnaje 20 000,00 20 000,00

Pilsen Voice, z. s. 27005399 koncert Těší nás, PiVo! 5 000,00 5 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 bezbariérová doprava na akce 5 000,00 5 000,00

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 27046974 celoroční činnost souboru 15 000,00 15 000,00

TK LOKOMOTIVA PLZEŇ z.s. 27047423 oblečení pro soutěže družstev, ukázkové hodiny tenisu 20 000,00 20 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 poskytování rané péče v MO 2 15 000,00 15 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 hygienický servis - provozní náklady 20 000,00 20 000,00

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 oprava šaten a sociálního zařízení tenisového areálu 200 000,00 200 000,00

Církevní gymnázium Plzeň 40527867 přírodovědný kurz 15 000,00 9 091,00

Církevní gymnázium Plzeň 40527867 Benefiční plenér na Jiráskově náměstí 40 000,00 0,00 *)

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 nájem, vybavení, organizační zajištění… 20 000,00 20 000,00

TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. 45330875 festival HRAKULÉTO 22 000,00 22 000,00

TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. 45330875 rekonstrukce zázemí, skladu a oplocení 167 000,00 167 000,00

TJ Božkov z.s. 45330972 oprava sociálního zázemí 48 000,00 48 000,00

TJ Božkov z.s. 45330972 soustředění, trenérské služby, rozhodčí 5 000,00 5 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 nájmy, mzdy, opravy 20 000,00 20 000,00

Církevní základní škola a střední škola Plzeň 45331227 HORTUS OMNIUA = ZAHRADA VŠECH 18 000,00 18 000,00

Divadelní spolek Jezírko 45332622 nájem v KD Šeříková 10 000,00 10 000,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 nájem sportovišť, sportovní potřeby 49 000,00 49 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 provoz tréninkového centra v hale Lokomotiva Plzeň 20 000,00 20 000,00

Junák - český skaut, středisko Jožky Knappa Plzeň, z.s. 49777955 potahy na lehátka, nářadí, stany 15 000,00 15 000,00

Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s. 49777963 sportovní  vybavení 12 000,00 12 000,00

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Plzeň - střed 49778030 náklady související s celoroční činností 15 000,00 15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Petřín 49779125 výměna oken a osvětlení v tělocvičně 200 000,00 200 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Slovany

64353320 zájezdy, pronájmy, provozní náklady 20 000,00 3 390,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov 64353435 zajištění provozu, propagace,vzdělávání 25 000,00 25 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov 64353435 Bezpečné Slovany 23 000,00 23 000,00

Lions Club Plzeň Bohemia 64353583 Lví očko - zdravé oči našich dětí 5 000,00 5 000,00

Pionýrská skupina HOMOLKA 64354181 dovybavení letního tábora 15 000,00 15 000,00

Pionýrská skupina HOMOLKA 64354181 dovybavení táborové základny 30 000,00 30 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 rekondiční pobyt 4 000,00 4 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 trénování paměti 7 500,00 4 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov 66360111 technické vybavení pro děti 25 000,00 25 000,00

172



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov 66360111 hasičské vybavení, reflexní prvky, propagace 23 000,00 23 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov 66360111 technické zajištění dětské soutěže 20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradiště 66360129 dresy pro děti 20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradiště 66360129 hasičský a zdravotní materiál, propagace 22 000,00 22 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradiště 66360129 dresy a technické vybavení 25 000,00 25 000,00

KRVAVÁ TLAČENKA PLZEŇ, o.s. 66360340 provoz klubu, turnaje 15 000,00 15 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 zdravotní materiál a léky 30 000,00 30 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 canisterapie a fyzioterapie 72 000,00 72 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 testování na přítomnost drog 15 000,00 15 000,00

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 4710 

Saturn 1

68785518 jízdné, startovné, ubytování,turistický materiál 9 000,00 9 000,00

BaK Plzeň, z.s. 69458821 nájmy, doprava, odměny rozhodčím 30 000,00 30 000,00

Alpinum klub Plzeň, z.s. 71178171 čerpadlo do zahrady na Mikulášském náměstí 4 280,00 4 280,00

173



 



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

fyzická osoba Instalace výstavy k 75. výročí osvobození Plzně americkou armádou "Americká polní pošta v 

Československu 1945" v termínu 17.4. - 11.5.2020

10 000,00 10 000,00

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 228745 Akce v Národopisném muzeu: Interaktivní workshopy k výstavě "Vyšívané s láskou: lidová 

ornamentika Plzeňska a ve fotografii" - 1., 8., 31. 10. 2020 + Adventní dílny pro žáky MŠ a ZŠ - 8.-10. 

12. 2020

20 000,00 20 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Plave celá rodina sportovní akce pro širokou veřejnost v termínu 28. 12. 2020 5 000,00 0,00 *)

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Podpora plaveckých závodů "68. ročník Košařova memoriálu v prsařském trojboji" v termínu 28. 3. 

2020

7 000,00 0,00 *)

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Podpora plaveckých závodů "42. ročník Velká cena města Plzně" v termínu 3. 10. 2020 8 000,00 0,00 *)

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Nákup plaveckých pomůcek pro výuku plavání mateřských škol - 2020 5 000,00 5 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Částečná úhrada nákladů na provoz bazénu - el. energie, teplo, vodné a stočné, údržba a opravy, 

rozbory vody, materiálové náklady 

700 000,00 700 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Grand prix 2020 - vzpírání, Klubové jezdecké závody, Vodní lyže 2x, Zápas - Velká cena m. Plzně 30 000,00 30 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Rehabilitační jezdecký oddíl 30 000,00 30 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Soustředění oddílu moder. gymnastiky, Soustř. oddílu Zápasu, Den Slavoje - 100 let existence, 

Prázdniny u koní - Rehabilitační jezdecký oddíl

75 000,00 75 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Úhrada energií a zajištění dalších provozních nákladů nezbytných k celoročnímu provozu organizace 50 000,00 50 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 480126 Provoz fotbalového areálu + náklady na utkání a tréninky 2020 80 000,00 80 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 480126 Uspořádání žákovských turnajů 2020 5 000,00 5 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 Úhrada provozních nákladů - r. 2020 80 000,00 80 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 Nákup materiálu - sportovního nářadí a ochranných pomůcek 50 000,00 50 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 Závody ve sportovní gymnastice: Jarní pohár - duben 2020; Předvánoční pohár - listopad nebo 

prosinec 2020

12 000,00 12 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Provozní náklady na pravidelnou činnost seniorů 20 000,00 20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Projekt Za kulturou do Sokola 5 000,00 5 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Provozní náklady na pravidelnou činnost dětí a mládeže v oddílu sportovní všestrannosti 35 000,00 23 030,24

TK Slavia Plzeň z.s. 518484 TURNAJ EX PILSEN BABOLAT CUP 2020 20 000,00 20 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 Výběrový turnaj dorostenců a dorostenek SLAVIA CUP, příměstský sportovní kemp, závod v in-line 

bruslení - 2020

10 000,00 10 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 Náklady na energie, propagace in-line oddílu, pronájem tělocvičny, nákup koloběžek a bruslí, 

odměny trenérům

50 000,00 50 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Zajištění terénní formy práce nízkoprahového klubu pro sociálně znevýhodněnou mládež 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Vymalování šatny a výměna podlah. krytiny, elektrorevize, nákup sport. potřeb, energie, drobné 

opravy, oprava a revize osvětlení zahrady a dětského hřiště 

30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Obnova nábytku ve společenském sále, který je využíván pro volnočasové a společenské akce pro 

děti a mládež 

80 000,00 80 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 Náklady na provoz sportovních a tělovýchovných zařízení v areálu TJ UNION, Radčická 4, Plzeň 100 000,00 100 000,00

Alliance francaise de Plzeň, z.s. 520012 Festival Bonjour Plzeň 2020 60 000,00 0,00 *)

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496 POHÁR SVOBODY 2020 / CUP OF FREEDOM PILSEN 2020 v termínu 8. - 10. 5. 2020 20 000,00 20 000,00

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496 Sportovní parašutismus pro mládež 2020 25 000,00 25 000,00

174



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

AUTO KLUB Plzeň v AČR 524131 Jízda za vánočním stromkem 2020 - 37. ročník 40 000,00 5 000,00

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 537675 Projekt Na své starosti i radosti nejste sama 30 000,00 30 000,00

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 668583 Velkoformátové obrazy instalované na hradební zdi v Proluce a na Náplavce; mezinárodní výstava - 

srpen 2020

10 000,00 10 000,00

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 668583 Pořádání výstavy u příležitosti 30. výročí existence Unie výtvarných umělců Plzeň v Mázhausu 

Plzeňské radnice ve dnech 31.7. - 31.8.2020

5 000,00 5 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 Semifinále Mistrovství Evropy jednotlivců na ploché dráze - 17. května 2020 25 000,00 25 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 Zajištění přípravy jezdců v kategorii od 10 do 15 let ve třídě do 125 ccm v rámci tréninků a jejich 

účast v MČR a Poháru ČR a zajištění Evropského poháru mládeže na ploché dráze do 125 ccm 

30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 Provozní náklady - energie, voda, elektřina, topení, nákup tělocvič. nářadí pro děti, lavičky do šaten, 

pronájmy, zednické a elektro opravy, voda, topení, podlahová krytina šatny

35 000,00 35 000,00

ARA ART, z. s. 1188461 Multižánrový festival romské kultury ARA FEST 2020 (4. ročník) 10 000,00 10 000,00

Plzeňská zastávka z.s. 1231502 Podpora vzdělávání dobrovolných poradců pro pozůstalé, edukace veřejnosti, provoz poradny 25 000,00 25 000,00

AKM Viktoria Plzeň z.s. 1350463 Malá cena AKM Viktoria Plzeň 2020 - odměny rozhodčím, pronájem el. časomíry, věcné ceny, 

propagace, tisk - 25.8.2020

10 000,00 10 000,00

AKM Viktoria Plzeň z.s. 1350463 Zajištění soutěží a přípravy mládeže AKMV Plzeň, Sportovní a zdravotní vybavení 80 000,00 80 000,00

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 Plzeňský festival stepu - pronájem prostor, ubytování účinkujících, honoráře umělců - 7. 5. - 10. 5. 

2020

80 000,00 0,00 *)

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 Pronájem prostor Studia v DEPO2015, spotřeba elektrické energie  - 2020 40 000,00 40 000,00

spolek 4gym 2227932 Nájemné a energie spojené s užíváním cvičebních prostor 15 000,00 15 000,00

JT PROMOTION s.r.o. 2281635 Festival humoru Komedy fest 2020 190 000,00 0,00 *)

Sportimáček z. s. 2448505 PLZEŇ city CUP 2020 - termín 22.5. - 24.5.2020 50 000,00 50 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Propagace festivalu Finále Plzeň v roce 2020 v centru města Plzně, kulturní oživení centra města 

Plzně v rámci programu filmového festivalu Finále Plzeň 

90 000,00 90 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Dofinancování projektu "Temná místa kyber_světa" - dokument "V SÍTI: Za školou" 100 000,00 100 000,00

Pěstuj prostor, z. s. 3388140 Pěstuj prostor: Architektura a vzdělávání na území MO Plzeň 3 20 000,00 20 000,00

To město, z. s. 3422984 Architektura pro děti - volnočasové aktivity pro děti a mládež 20 000,00 20 000,00

Nadační fond Plzeň sobě 3719871 Skvosty s vůní benzínu 2020 90 000,00 0,00 *)

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 Mládežnický turnaj FAT PIPE OPEN JUNIOR a FAT PIPE OPEN - 1. 9. - 30. 9. 2020 30 000,00 30 000,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 Pravidelná tréninková činnost, regenerace hráčů, pronájem hal a tělocvičen, pronájem a provoz 

klubové regenerační jednotky, doprava na turnaje, kancel. potřeby, sportovní a regenerační 

pomůcky

80 000,00 80 000,00

CONEXIS z.s. 3863816 Festival Busking Párty 1.3. - 31.8.2020; Pilsen Busking Fest 4.9. - 5.9.2020, 90 000,00 90 000,00

Šachový svaz Plzeňského kraje 4135237 Realizace projektu "Hledáme nového Horta a Menčíkovou - krajský přebor mládeže v šachu 2020" 6 000,00 6 000,00

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 Pronájem sálu pro Dětskou a juniorskou přehlídku tanečních a sportovních vystoupení, moderátora - 

červen 2020

4 000,00 0,00 *)

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 Celoroční činnost - nájem tanečních sálů - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Letci Plzeň z.s. 4297792 Výstavy, vzpomínkové akce, historie letectví na území města Plzně - r. 2020 10 000,00 10 000,00

SENs z.s., Centrum péče o děti s vývojovou poruchou 4312902 Nájem a služby spojené s užíváním ambulance v Doudlevecké ul. v Plzni, Vzdělávací aktivita, Kurz 

spol. chování a tance, mzdy 

20 000,00 20 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů - 2020 34 000,00 34 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů - 2020 25 000,00 25 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů - 2020 40 000,00 40 000,00

175



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Trhy Aleš, spol. s r.o. 4487524 Plzeňský festival vína 2020 20 000,00 0,00 *)

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Mzdové náklady na zaměstnance - r. 2020 15 000,00 15 000,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Nájem provozních prostor; Ochranné pracovní pomůcky pro pracovníky v soc. službách; Cestovné 

pro pracovníky v přímé péči - dobití firemních karet na MHD

5 000,00 5 000,00

Mladí diplomaté, z. s. 4757157 Evropský parlament Mladých diplomatů 2020 20 000,00 11 958,00

ICE FACTORY s.r.o. 4909640 Pronájem mrazící jednotky pro ledové sochy 225 000,00 225 000,00

Spolek chronicky nemocných, územní celek okres Plzeň-

město

5000017 Materiálové vybavení, příspěvek na dopravu na ozdravné pobyty, akce na upevnění zdraví, solná 

jeskyně - 2020

5 000,00 5 000,00

SCULPTURE LINE s.r.o. 5188661 Sochařský festival SCULPTURE LINE - náklady související s umístěním soch (pojištění, popisky, 

honoráře, tiskové materiály, propagace, související kulturní vystoupení vč. technického zajištění) 

20 000,00 20 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Provoz sportovních a pohybově všestranných kroužků (sport. pomůcky, nářadí a energie) 15 000,00 15 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Náklady na činnosti spolku - pořádání kroužků (výtvarné, kreativní, sportovní, vzdělávací) a pořádání 

akcí pro širokou veřejnost

20 000,00 20 000,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 Terénní odlehčovací služba - rok 2020 30 000,00 30 000,00

Roma Plzňatar, z.s. 5566614 Činnost a provoz spolku - dětský fotbalový turnaj, pronájem haly, nákup sport. vybavení (dresy, 

míče),nákup pohárů

5 000,00 0,00 *)

Military Car Club Plzeň, z.s. 5648220 Convoy of Remembrance 2020 -  29. 4. - 3. 5. 2020 20 000,00 0,00 *)

Simulace Plzeň, z. s. 5693055 Vzdělávací akce Model 2020, 10. ročník - září 2020 20 000,00 20 000,00

K SRDCI z.s. 5866260 Realizace projektu "Naslouchárna Betlehem" - r. 2020 70 000,00 70 000,00

Výtvarno z.s. 6119883 Pravidelné celoroční aktivity dětí a mládeže v oblasti volného času - 2020 20 000,00 20 000,00

Nošenky z Plzně, z.s. 6419941 Realizace jednorázových a pravidelných volnočasových aktivit pro děti a rodiny s dětmi na území MO 

Plzeň 3 - r. 2020

50 000,00 50 000,00

BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 6802389 Nájemné sportovišť, medaile, poháry, soustředění U14 a U10, miniturnaj U10, drobné sportovní 

vybavení

40 000,00 40 000,00

Uzlík, z.s. 6944663 Roztančíme léto; Roztančíme léto s pohádkou; Sportovní přivítání jara 12 000,00 12 000,00

IRMF, z.s. 6958281 3. ročník Mezinárodního Road Movies Festivalu v termínu 8. - 10. 10. 2020 27 000,00 27 000,00

Make more s.r.o. 7023987 Festival Maker Faire - březen - červenec 2020 30 000,00 30 000,00

Pavel Liška 7201150 Projekty oživení veřejného prostoru - "CO.CON festival komiksů, cosplay, deskových a počítačových 

her, sci-fi a fantasy"

10 000,00 0,00 *)

Plzeňský klub železničních modelářů,p.s. 7714157 Úhrada provozních nákladů r. 2020 25 000,00 25 000,00

OUT, z.s. 7939388 Nájem prostor herny spolku OUT 15 000,00 15 000,00

US Cars Friends z.s. 8234400 Úhrada nákladů na Bezpečnostně prevenční a charitativní akci konanou 28.3.2020 25 000,00 25 000,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 Tenisový kemp pro děti a celoroční soutěžní činnost - rok 2020 20 000,00 20 000,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 Turnaj dvouher "Memoriál Ing. Milana Hubaty" - 2020 4 000,00 4 000,00

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 Jezdecké soutěže: 51. Jarní cena Slavia VŠ Plzeň; Cena Plzně, Plzeňského kraje a ÚMO Plzeň 3 + Open 

JUMP 2020

25 000,00 25 000,00

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 Celoroční provoz jezdeckého klubu, výcviky a tréninky mládeže a pořádání soutěží, stáží a 

soustředění, technické zajištění těchto aktivit, údržba areálu

40 000,00 40 000,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 Sportovní činnost; Opravy a údržba klubovny a areálu v r. 2020 69 000,00 69 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Projekt Valšácké hudební léto, divadelní kroužek, 90 let založení Sokol Valcha 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Cvičení rodičů s dětmi, cvičení předškolních dětí, cvičení dětí a Baby tenis 20 000,00 20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Poslední zvonění, Strašidelný pochod, Pálení čarodějnic, Provozní náklady 30 000,00 30 000,00

Šachový klub Líně, z. s. 18246494 Mezinárodní dětský šachový turnaj "Hrajeme spolu 2020" konaný na území MO Plzeň 3 6 000,00 6 000,00

Budoucnost Valchy z.s. 22663070 Velikonoční koleda - setkání a průvod koledníků s koledou 10 000,00 10 000,00

Budoucnost Valchy z.s. 22663070 Klub předškoláků - rok 2020 8 000,00 8 000,00

176



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. 22670611 Nájmy, kostýmy, tréninkové potřeby, kancelářské potřeby, medaile, poháry, honoráře lektorů, 

startovné, org. a tech. zajištění akcí, materiál. náklady, sport. pomůcky a náčiní, koberce 

15 000,00 15 000,00

ARABFEST, z.s. 22709509 Ke hvězdám - Festival arabské kultury v Plzni - 11. ročník 20 000,00 20 000,00

JUNIORFEST, z.s. 22734473 Mezinárodní filmový festival pro děti a mládež JUNIORFEST - r. 2020 90 000,00 90 000,00

HBC Plzeň-Litice, z.s. 22754083 Podpora pravidelné celoroční aktivity dětí a mládeže v hokejbalovém klubu - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Lenox z.s. 22758518 Zajištění tréninkových jednotek pro handicapované sportovce 2020 20 000,00 18 195,00

Lenox z.s. 22758518 Memoriál Petra Sulanského a Filipa Jakeše 2020 5 000,00 0,00 *)

Lenox z.s. 22758518 Asistent v praxi 2020 10 000,00 1 772,00

Pilsner Jazz Band 22761080 V. mezinárodní dixielandový festival Plzeň v termínu 1.8. - 3.8.2020 20 000,00 20 000,00

Pilsner Jazz Band 22761080 Po siréně swing 2020 10 000,00 10 000,00

Centrum politických studií, z. s. 22844228 Projekt Český model amerického kongresu - pronájem prostor, provozní výdaje (doprava, propagace 

akce, tisk materiálů a kanc. potřeby) - září 2020

10 000,00 10 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 Provozní náklady na zajištění chodu poskytovaných sociálních služeb - úhrada podílu nákladů na 

vytápění objektu CENTRUM HÁJEK - rok 2020

45 000,00 45 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Realizace akce Křesadlo 2020 20 000,00 4 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Provozní a mzdové náklady organizace - rok 2020 20 000,00 20 000,00

KAVENU z.s. 22847600 Provoz volnočasového klubu a půjčovny deskových her pro veřejnost - rok 2020 50 000,00 50 000,00

Západočeské sdružení obrany spotřebitelů, z.s. 22848088 Poradenská a osvětová činnost pro spotřebitele i podnik. subjekty v rámci vzájemných vztahů včetně 

nestátních nezisk. organizací a škol

10 000,00 10 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Bavíme se, objevujeme! 50 000,00 50 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 V zdravém těle zdravý duch 3 000,00 3 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Spolu a s chutí! - 2020 20 000,00 20 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Husovo náměstí ožívá pro děti!  2020 10 000,00 10 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 V zdravém těle zdravý duch 8 000,00 8 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Klubové centrum - 2020 15 000,00 15 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Taneční večery pro handicapované - 2020 10 000,00 10 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Letní ozdravný pobyt - 25. 7. - 5. 8. 2020 10 000,00 10 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 Činnost mládežnických družstev 85 000,00 85 000,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 Organizace výjezdního utkání Superligy, Schoolmatch, Vyzkoušej florbal v MO Plzeň 3, FBC Cup 2020 17 000,00 17 000,00

TALENTÁRIUM z.s. 22899219 Podpora činnosti taneční skupiny Paprsek 15 000,00 15 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Festival Žonglobalizace 2020 "Cirkus pod kůží" konaná v termínu 26. - 31.5.2020 20 000,00 20 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Příměstský tábor sociálního cirkusu pro děti ohrožené sociálním vyloučením - 10. - 14.8.2020, 

vernisáž 18.9.2020

15 000,00 15 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Cirkusení a Cirkus do gala 2020 40 000,00 40 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů spojených s realizací volnočasových aktivit pro děti s PAS 45 000,00 45 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů na realizaci sportovně charitativní akce RUN for ProCit - 4.4.2020 20 000,00 0,00 *)

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů na cyklus tematických besed, seminářů a rodičovských skupin pro rodiče děti s 

poruchou autistického spektra (PAS), pedagogy, pedag. pracovníky, studenty a dobrovolníky

30 000,00 30 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů na realizaci kulturní akce Benefiční koncert ProCit 2020 20 000,00 20 000,00

ArtProm s.r.o. 24174505 Inspiral Garden (kulturní program, náklady na technické zajištění) - srpen 2020 40 000,00 40 000,00

Event media s.r.o. 24269573 Realizace Škoda Fit půlmaratonu Plzeň 2020 20 000,00 20 000,00

NOVÉ ČESKO, nadační fond 24697486 Akce REVOLUTION TRAIN - TOUR 2020 V PLZNI MO3 40 000,00 40 000,00

Dětské klimatické pobyty o.p.s. 25230638 Zajištění léčebných klimatických pobytů pro děti s respiračními onemocněními a asthmatem - 22. 

ročník

10 000,00 10 000,00

177



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Ambulance pro nelátkové závislosti.- kofinancování osobních a provozních nákladů projektu - r. 2020 70 000,00 70 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Adiktologická a preventivní ambulance - 21, CPPT, o.p.s.- kofinancování osobních a provozních 

nákladů projektu - r. 2020

70 000,00 70 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 Provozní náklady centra pro osoby se zrakovým postižením - r. 2020 25 000,00 25 000,00

Svět knihy, s.r.o. 25603990 3. ročník Mezinárodního knižního veletrhu a literárního festivalu Svět knihy Plzeň - 25. - 26. 9 . 2020 50 000,00 0,00 *)

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Projekt rehabilitace zraku - "Běžné brýle už nestačí" - 2020 20 000,00 17 922,51

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Dobrovolníkem TADY A TEĎ 40 000,00 40 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Projekt "Pod Lampou"  - 2020 40 000,00 40 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Volnočasové kluby - r. 2020 40 000,00 40 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Club House a Recovery College při Ledovci - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Sociální služba Odborné sociální poradenství Ledovec - r. 2020 25 000,00 25 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Sociální služba Chráněné bydlení Ledovec - r. 2020 30 000,00 30 000,00

Ledovec, z.s. 26517051 Dny pro duševní zdraví 2020 20 000,00 7 420,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora aktivit pro seniory v Církvi bratrské v Plzni 20 000,00 20 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení při přednáškách a programech prevence kriminality 15 000,00 15 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení na volnočasové aktivity dětí a mládeže probíhající v Církvi Bratrské v Plzni 20 000,00 20 000,00

Sdružení 3pé, z.s. 26539489 Celoroční činnost Sdružení 3pé, z.s. 48 000,00 28 317,00

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Projekt komiks Roll Out the Barrels 24 000,00 24 000,00

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Příměstské tábory pro děti 10 - 14 let (jarní, velikonoční a podzimní prázdniny) 5 000,00 3 984,11

Slavia VŠ Plzeň Softball, z.s. 26550032 Dlouhodobá sportovní příprava - mládež 35 000,00 35 000,00

Spolek UNIT 26576996 Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže spolku UNIT - r. 2020 25 000,00 25 000,00

Spolek UNIT 26576996 Podpora prevenčních aktivit spolku UNIT 15 000,00 15 000,00

Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO

26598825 Cyklus promenádních koncertů dechové hudby v Plzni 30 000,00 30 000,00

Žlutý Kvítek 26606950 Materiální zajištění celoroční činnosti - r. 2020 25 000,00 0,00 *)

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Náklady na celoroční činnost Plzeňské krajské rady dětí a mládeže - pořádání akcí, budování a provoz 

Centra volného času Skupovka - 2020

30 000,00 30 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Olympijská přípravka v Luftovce, Borský orienťák pro malé i velké, Přírodovědná vycházka s Ing. 

Kutákem do Luftovy zahrady

5 000,00 5 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Rodinná Fotorally, Lampionový průvod 2020, Ze Skupovky na plovárnu - cesta časem 30 000,00 30 000,00

Florbalová škola Plzeň, z.s. 26663121 Turnaj pro mládežnické kategorie "O pohár starosty MO Plzeň 3" - 6. ročník - září 2020 20 000,00 20 000,00

Florbalová škola Plzeň, z.s. 26663121 Úhrada části nákladů na organizace sport. akcí (tréninků a zápasů), úhrada části nákladů celoroční 

činnosti, nákup vybavení, pronájem hal a tělocvičen 

60 000,00 60 000,00

Klub plastikových modelářů - Plzeň z.s. 26673444 15. mezinárodní otevřené setkání modelářů Pilsen-Kit 2020 (pronájem haly DEPO 2015) v termínu 

29. 8. 2020

10 000,00 0,00 *)

PaNaMo 26985641 Můj život s ... (9. ročník) - pronájem prostor, technické zabezpečení, umělecké honoráře - říjen až 

listopad 2020

30 000,00 30 000,00

PaNaMo 26985641 Divadelní léto (13. ročník) - technické zabezpečení akci, pronájem techniky, jevištních prvků, 

osvětlení a ozvučení akce - 6.6. - 27.7.2020

50 000,00 50 000,00

Šerák z. s. 26989654 Závody horských kol MTB 50 v termínu 19.9.2020 15 000,00 15 000,00

Kolegium pro duchovní hudbu, z.s. 26994810 Evropský festival duchovní hudby Šumava - Bayerischer Wald - koncerty Plzeň 2020 5 000,00 0,00 *)

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 17. ročník Memoriálu Stanislava Štrunce ve fotbale staršího dorostu U 19 v termínu 17. 7. - 19. 7. 

2020

20 000,00 20 000,00178



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 Zajištění provozu mládežnických sportovních družstev - doprava, soustředění, sportovní vybavení, 

zajištění odborného tréninkového procesu, ubytování, stravování při zápasech a turnajích, pronájmy 

sportovišť, zajištění lékařských, fyzioterapeutických a mas

50 000,00 50 000,00

Pilsen Voice, z. s. 27005399 Projekt "Pilsen Voice slaví! - říjen 2020 10 000,00 0,00 *)

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Klubové centrum pro mladé lidi s postižením - projekt Dopolední klub - r. 2020 60 000,00 60 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Vybavení nových prostor, nábytek, výtvarný a kancelářský materiál, podložky na cvičení 40 000,00 40 000,00

FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 27008720 Celoroční pravidelné provozování sportovních aktivit dětí a mládeže do 21 let v oblasti futsalu 25 000,00 25 000,00

Plzeňská folklorní scéna, z.s. 27046214 24. ročník Mezinárodního folklorního festivalu CIOFF "Plzeň 2020" 20 000,00 0,00 *)

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 27046974 Celoroční činnost DFS Mladinka 2020 40 000,00 40 000,00

Bohemia JazzFest, o.p.s. 27382354 Bohemia JazzFest - 15. ročník mezinárodního hudebního festivalu - červenec 2020 30 000,00 30 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt Zdravá svačina (dává práci lidem se zdravotním postižením) - rok 2020 80 000,00 80 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt pracovní rehabilitace v Café restaurant Kačaba pro pracovníky se zdravotním znevýhodněním 

- 2020 Café restaurant Kačaba pro pracovníky se zdravotním znevýhodněním - 2020

75 000,00 75 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Realizace II. etapy instalace zpětných klapek proti vytopení kuchyně v Café Restaurant Kačaba 

odpadní vodou z kanalizace

10 000,00 10 000,00

Pigs production s.r.o. 29091667 FRESH FESTIVAL 2020 30 000,00 0,00 *)

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 Interaktivní expozice GÓÓÓL : Hrdinové české kopané, termín 22.1. - 30.6.2020 30 000,00 30 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 Pokrytí části provozních nákladů spojených s poskytováním služby raná péče na území MO Plzeň 3 20 000,00 20 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Financování nájemného včetně energií - rok 2020 30 000,00 30 000,00

Nadační fond Incrementum 29124743 Projekt podpory pomoci dětem, mladistvým a mladým lidem do 24 let věku, nacházejícím se ve 

ztížených životních, zejména sociálních podmínkách za účelem podpory jejich osobnostního rozvoje - 

rok 2020

25 000,00 25 000,00

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s. 40522041 Nákup materiálního vybavení, sportovních a tréninkových pomůcek, úhrada provozních nákladů - 

2020 

60 000,00 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Radobyčice 40523390 Nákup sportovního náčiní pro sportující děti a mládež 20 000,00 20 000,00

Junák-český skaut, okres Plzeň-město, z. s. 40523683 Podpora kvalitního skautingu v Plzni - rok 2020 100 000,00 100 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Podpora jednorázových akcí s účastí mladých dospělých (uživatelů služby) v oblasti sportu a obecně k 

aktivnímu trávení volného času - r. 2020

10 000,00 10 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Podpora prezentace služby v r. 2020 a aktualizace/změna dokumentů pro prezentaci služby (letáky, 

vizitky, Standardy, provozní dokumenty...)

10 000,00 10 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Provoz Hygienického servisu - 2020 50 000,00 50 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Provoz Hygienického servisu - 2020 45 000,00 45 000,00

TJ ČSAD Plzeň, z.s. 40525767 Výdaje na činnost sport. oddílů (jízdné, ubytování, startovné, nájemné sport. zařízení, sport. potřeby, 

energie 

15 000,00 15 000,00

Hasičský sbor Plzeň-Skvrňany 45330620 Výstava a předvedení historické a současné techniky - připomínka 140 let existence dobrovolného 

hasičského sboru a služby spoluobčanům

10 000,00 10 000,00

Římskokatolická farnost Plzeň u katedrály svatého 

Bartoloměje

45330743 Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie 50 000,00 50 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Sociálně terapeutická dílna Exodus 200 000,00 200 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Dobrovolnictví pro rodiny s dětmi - r. 2020 20 000,00 20 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Projekt: Ruku v ruce k dítěti 20 000,00 20 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Projekt: Krizová pomoc a bezplatné poradenství i v oddlužení pro občany Plzně 25 000,00 25 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Realizace MŠMT certifikovaných programů / aktivit specifické všeobecné primární prevence na 

základních a středních školách MO Plzeň 3

40 000,00 40 000,00

179



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

TJ Jezdecká společnost Plzeň-Bory, z.s. 45331260 Krmení koní - rok 2020 40 000,00 40 000,00

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 Zajištění kvalitní přípravy dětí a mládeže v oblasti sportu - lední hokej - rok 2020 50 000,00 50 000,00

Loutkové divadlo V Boudě Plzeň, z.s. 45331944 Částečná úhrada nájmu za prostory M-klub, Macháčkova 28, Plzeň - Skvrňany 10 000,00 10 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Mistrovství republiky mužů a žen v atletice, termín 27. - 28. 6. 2020 27 000,00 27 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Celoroční činnost AK ŠKODA Plzeň 100 000,00 100 000,00

Nadace 700 let města Plzně 45332657 Historický víkend - realizace projektu v termínu  5. - 7.6.2020 30 000,00 0,00 *)

Česká píseň Plzeň, z.s. 45332932 Plzeňský podzim 2020 10 000,00 10 000,00

1.lukostřelecký klub Plzeň 1935, z. s. 45333335 Nákup lukostřeleckého vybavení a oblečení pro lukostřelce, terčovnic pro střelbu terčové i terénní 

lukostřelby, úhrada nákladů spojených s účastí na MS, ME, světových pohárech, MČR a závodů I. ligy - 

rok 2020

100 000,00 100 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 Závod v rychlostní kanoistice "O štít města Plzně" na řece Radbuze, Anglické nábřeží - duben 2020 10 000,00 10 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 PilsAlive 2020 - 19. 9. 2020 20 000,00 20 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Advent, Vánoce a Svíce pro naše zemřelé 2020 10 000,00 10 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Kapky medu pro Meditační zahradu 2020 10 000,00 10 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Noc kostelů 2019 - termín 12.6.2020 30 000,00 30 000,00

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 Večer moderní gymnastiky v Domě hudby - listopad - prosinec 2020 5 000,00 0,00 *)

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 Víkendová soustředění gymnastek v Hotelové škole, U Borského parku 3, Plzeň - leden až květen 

2020

5 000,00 5 000,00

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 Jarní pohár m. Plzně 25.-26.4.2020; Československý pohár - Velká cena m. Plzně 17. - 18.10.2020; 

Nominační závody pro účast na mistrovských a pohár. soutěžích v r. 2020

25 000,00 0,00 *)

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 Podpora výkonnostního sportu, rekreačního sportu, příměstské tábory a soustředění, kurzy o 

prázdninách a představení 

15 000,00 15 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Domov sv. Zity (postele, matrace, šatní skříně, komody) 30 000,00 30 000,00

Nadace sportující mládeže 45335966 Pohyb 1P - realizace akcí projektu Pohyb 1P v mateřských školách na MO Plzeň 3 - 2020 25 000,00 9 996,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Víkend otevřených ateliérů "Plzeň tvořivá" - září 2020 40 000,00 40 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Realizace akce "Týden zdraví - Zdravá rodina" - listopad 2020 90 000,00 90 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 PUNŤA CUP - soutěž pro širokou veřejnost - září 2020 10 000,00 10 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 Dětský den - květen 2020 25 000,00 25 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Poradna pro cizince a uprchlíky Plzeň - částečné pokrytí osobních nákladů - 2020 35 000,00 35 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Domov sv. Alžběty (DA) - částečné pokrytí nákladů na energie - 2020 80 000,00 80 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Intervenční centrum Plzeňského kraje - částečné pokrytí osobních nákladů 30 000,00 30 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Terénní krizová služba - částečné pokrytí osobních nákladů 50 000,00 50 000,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 Nákup sport. vybavení a oblečení pro děti ve skupině Naramátka (3-5 let) a Úpolová gymnastika (6-

10 let)

10 000,00 10 000,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 Nájem, ceny pro závodníky, ozvučení a propagace pěti turnajů pro děti a mládež 17 000,00 17 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 Činnost spolku - realizace sportovních aktivit dětí a mládeže - r. 2020 15 000,00 15 000,00

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 49778099 Sportovní den k výročí Masarykova gymnázia - září 2020 9 000,00 0,00 *)

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 49778099 Oslavy výročí 100 let založení školy 35 000,00 35 000,00

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 Operní a muzikálové představení prováděné posluchači Konzervatoře Plzeň pro žáky SŠ a veřejnost v 

r. 2020

10 000,00 0,00 *)

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 Muzikál - pohádka "Tři pytle Spravedlnosti" - honoráře, propagační materiály, cestovné, energie v 

Domě hudby 

15 000,00 0,00 *)

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 49778161 Beseda s fotografem Tomki Němcem - 10. 3. 2020 5 000,00 0,00 *)

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Soustředění pěveckého a tanečního kroužku - letní prázdniny 2020 12 000,00 12 000,00

180



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 XXVI. ročník mezinárodního turnaje v sálové kopané dětských domovů a doprovodné akce - duben 

2020

10 000,00 0,00 *)

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Interaktivní pobyt v rámci Zdravého životního stylu - červenec - srpen 2020 15 000,00 15 000,00

RLA Stallion s.r.o. 49790561 Vánoční zpívání koled s Českým rozhlasem Plzeň - 16. 12. 2020 20 000,00 20 000,00

Česká společnost Josepha Haydna, z.s. 60166843 28. Haydnovy hudební slavnosti - závěrečný koncert v Plzni 20 000,00 20 000,00

Duha Kopretina Plzeň 60611928 Projekt Kopretina 2020 30 000,00 30 000,00

Linka bezpečí, z.s. 61383198 Pokrytí části nákladů celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky 15 000,00 15 000,00

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o. 61775134 Rodinné kino - rok 2020 10 000,00 10 000,00

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o. 61775134 Pásmo nedělních pohádek a pořadů pro děti 10 000,00 10 000,00

Orel jednota Plzeň 64353117 Provoz budovy - energie (plyn, elektřina, vodné a stočné), revize a oprava oken 60 000,00 60 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. městská 

organizace Plzeň

64353397 Financování centra pro ZTP občany, metodické vedení a potřeb. pomoc pro 5 MO STP, provoz. 

náklady, nájmy a dohody o provedení práce, účetní a ekonomické služby

30 000,00 28 635,00

Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PLZEŇ, z.p.s. 64353729 Pořádání výstavy "Diagnóza roztroušená skleróza neznamená konec života" - květen 2020 10 000,00 10 000,00

Vodní záchranná služba ČČK Plzeň, pobočný spolek 64353877 Částečná úhrada pronájmu bazénu; Pořízení plavidel pro výuku pádlování dětí 50 000,00 50 000,00

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 Pronájem tělocvičny ZČU, nákup sportovních pomůcek, odměny trenérů - lektorů - 2020 20 000,00 20 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 Biatlon v Plzni - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 Letní příměstský tábor 2020 5 000,00 5 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Projekt STREET BATTLE JAM - PLZEŇ 2020 19 000,00 19 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Celoroční činnost projektu Miro Suno v roce 2020 40 000,00 27 575,00

Ponton, z.s. 64355756 Program včasné péče Klubíčko - rok 2020 55 000,00 55 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Realizace sociální služby Terénní program COM.PASS - rok 2020 60 000,00 60 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Realizace projektu NZDM Pixla 60 000,00 60 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 Nájem a služby, kulturní a sportovní aktivity - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 Doprava na rekondiční pobyt v Kašperských horách - červen 2020 8 000,00 8 000,00

HEWER, z.s. 66000653 Osobní asistence - částečná úhrada osobních nákladů pracovníků v přímé péči - r. 2020 25 000,00 25 000,00

SHM Klub Plzeň, z. s. 66360943 Projekt "Pojď dál a zkus to také 2020" 55 000,00 55 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Uhrazení části mzdových nákladů sociálních pracovnic - r. 2020 100 000,00 100 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Terénní program - rok 2020 50 000,00 50 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Selektivní primární prevence - 2020 50 000,00 50 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Všeobecná primární prevence - 2020 40 000,00 40 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Kontaktní centrum - rok 2020 30 000,00 30 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Divadlo trochu jinak - rok 2020 10 000,00 10 000,00

Buri sports academy, z. s. 66363381 Nákup sport. vybavení a materiálu pro celoroční cvičení, úhrada nájemného 20 000,00 20 000,00

„Divadlo Dialog Plzeň” 66363675 Propagace činnosti Divadla Dialog Plzeň - rok 2020 50 000,00 50 000,00

Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 Soutěžní aerobic Master class SAMC, soutěž Česko se hýbe a Českomoravský pohár ČMP - 22.2.2020; 

závod nejvyšší výkonností třídy ve sport. aerobicu - 26.-27.9.2020

18 000,00 18 000,00

Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 Podpora celoroční aktivity dětí a mládeže a podpora soutěžních aktivit závodníků Aerobic klubu Lady 

Plzeň 

30 000,00 30 000,00

Plzeňská unie neslyšících, z.ú. 68782098 Talent objeven v tichu, i neslyšící mohou slyšet hlas umělecké múzy - 2020 10 000,00 10 000,00

Plzeňská unie neslyšících, z.ú. 68782098 Vzdělávací semináře ODSTRAŇUJEME KOMUNIKAČNÍ BARIÉRY - 2020 20 000,00 0,00 *)

Johan, zapsaný ústav 68783001 Moving Station Gallery 2020 25 000,00 25 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Dramacentrum 2020 80 000,00 80 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Na Hranici 2020 25 000,00 25 000,00

181



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Kvítek Plzeň z.s. 68784881 Příspěvek na materiálové náklady spojené s přípravou akcí, na mat. vybavení spolku, ceny pro 

účastníky, provozní náklady a dopravu na akce v r. 2020

15 000,00 15 000,00

Ing. Roman Sladký 69263809 Plzeňský kardioběh 2020 5 000,00 5 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Multiplikace know-how Mezigenerační a dobrovolnické centra TOTEM, z. s. do regionu 50 000,00 50 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ PROGRAMY PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ  S RIZIKEM OHROŽENÍ 

VÝVOJE A SPOLEČENSKÉHO ZAČLENĚNÍ

50 000,00 50 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Management dobrovolnictví pro podporu regionu 50 000,00 50 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Multifunkční víceúčelové kolejiště 3, SVČ RADOVÁNEK 30 000,00 30 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Mezigenerační centrum 2020, SVČ RADOVÁNEK 20 000,00 20 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Projekt Dance is my life 2020 - Spider Dance Company 30 000,00 30 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 FUN DAY FEST - Festival naděje a porozumění - 13.6.2020 40 000,00 0,00 *)

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

střed

69983020 Zajištění činnosti organizace v r. 2020 19 000,00 19 000,00

Mamma HELP, z. s. 70099880 Mamma HELP centrum Plzeň - psychosociální pomoc ženám s rakovinou prsu - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Sportovní klub 15. základní školy v Plzni, z.s. 70809089 Úhrada nákladů spojených s činností spolku a nákladů na materiální vybavení - rok 2020 35 000,00 35 000,00

Miniatur golf club Plzeň 70809321 Bohemia tour - věcné ceny, odměny rozhodčím, zajištění pořadatelské služby - 30.8.2020 4 000,00 4 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Projekt "Divadelní květen" - pořádání interaktivního divadelního představení pro děti 10 000,00 0,00 *)

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Programování - I. stupeň 12 000,00 12 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Skvrňanský trakař - 9. ročník 8 000,00 8 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením České 

republiky, z.s.

70856478 Podpora služeb pro osoby se zdravotním postižením - rok 2020 20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Propagační běh hasičů - rok 2020 10 000,00 10 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Vybavení členů kolektivu mladých hasičů ochrannými prostředky 30 000,00 30 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Preventivně-výchovná činnost v mateřských školkách MO - 2020 95 000,00 95 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Znakovka do škol - celoroční projekt 2020 20 000,00 20 000,00

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Mezinárodní den neslyšících - září 2020 5 000,00 0,00 *)

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Minigolf (vstupné a ceny) 7 500,00 0,00 *)

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Skvrňany

70974543 Společenské a vzdělávací akce dle plánu činnosti, doprava a vstupy na poznávací zájezdy, pronájmy 

sálů na společná setkání, přednášky a další akce dle plánu, pronájem tělocvičny na cvičení jógy, 

kancelářské potřeby - 2020

30 000,00 30 000,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 

základní organizace Plzeň Skvrňany

71250123 Příspěvek na zájezdy, pobyty, ubytování, dopravu, provozní náklady, rehabilitační procedury, kulturní 

akce - 2020

15 000,00 15 000,00

Jiří Řezáč 72291192 100 km plavecká polohová štafeta dětí do 15 let věku 3 000,00 0,00 *)

Římskokatolická farnost Plzeň - Bory 73634344 Příspěvek na vybavení sociálních zařízení a kuchyněk při rekonstrukci budovy v ul. Thámova 30 ve 

farnosti Plzeň - Bory

25 000,00 25 000,00

Středisko křesťanské pomoci - Duha 73634514 Aktivity pro děti a mládež v SKP Duha - rok 2020 25 000,00 25 000,00

Ota Šmíd 74379275 SETKÁNÍ S KLUBEM 4. OBRNĚNÉ DIVIZE v termínech 10. 5. a 8. 11. 2020 10 000,00 10 000,00

Ota Šmíd 74379275 Společenské akce pro děti, rodiče a veřejnost (Oslava jara, Den dětí, Vysvědčení, Zahájení školního 

roku, Mikulášská besídka) 

10 000,00 0,00 *)

182



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Mgr. Helena Dienstbierová Šimicová 74899368 Tvorba jako lék aneb Umělcova cesta 20 000,00 20 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Bory

75005999 Příspěvek na úhradu pronájmu sálu pro konání členské schůze v aule ZČU Jungmannova 1, Plzeň; 

Příspěvek na zabezpečení celoroční činnosti organizace v r. 2020

26 000,00 21 998,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Bory

75011344 Úhrada nákladů souvisejících s pravidelnou celoroční činností organizace - r. 2020 40 000,00 40 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. místní 

organizace Plzeň - střed

75012936 Činnost organizace a provozní výdaje r. 2020 9 000,00 9 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. místní 

organizace Skvrňany

75018888 Financování provozních nákladů, nájmů, dohod o provedení práce, účetních a ekonom. služeb, 

propagaci činnosti organizace

30 000,00 29 498,00

Nezávislý odborový svaz příslušníků Policie ČR, základní 

organizace č. 2 Správy Západočeského kraje

75036479 Organizování kulturní akce DEN DĚTÍ - 6. 6. 2020 30 000,00 0,00 *)

Klub rodičů a přátel 33. ZŠ Plzeň, z.s. 75068443 Podpora vzdělávacích a mimoškolních aktivit 5 000,00 5 000,00

183



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 4
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Podpora činnosti SK Radbuza Plzeň, z.s. po Covid-19 v roce 2020: plavecké pomůcky (plavecká deska, 

velká plavecká deska - ponton, vodní nudle, rybky na potapeni, dětská skluzavka do malého bazénu), 

záchranářské pomůcky pro plavčíky (velikosti resuscitační

29 129,00 29 129,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 Výsadba stromů v areálu TJ Sokol Plzeň Letná - stromy pro výsadbu, odborné práce při výsadbě, 

ostatní materiálové náklady (kůly, pásky, substrát, nátěr, hnojivo), okolní parková úprava, vysetí 

trávy

40 000,00 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 Činnost a provoz TJ Sokol Plzeň Letná 2020: pronájmy pro činnost odboru sokolské všestrannosti 

(OSV) – tělocvična, sál na cvičení, sportovní materiál pro OSV (sportovní a cvičební pomůcky), 

pronájmy pro činnost sportovních oddílů (hřiště, tělocvičny), spo

56 203,00 56 203,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 Údržba a investice TJ Sokol Plzeň Letná 2020 - údržba hřišť (kropení a sekání trávy, hnojení a 

postřiky, odborná údržba trávy, antuka, pořízení zařízení k údržbě hřišť); údržba a opravy v areálu TJ 

(nátěry, drobné opravy v areálu - např. kotle), úprava po

84 304,00 84 304,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 Dětský den v areálu TJ Sokol Letná - drobné ceny pro vítěze sportovních soutěží, zajištění dvou 

vystoupení v programu (např. hudební a šermířské vystoupení), zajištění zábavních akcí pro děti 

(např. skákací hrad, herní bazén)

14 531,00 14 531,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 Zajištění provozu v areálu TJ Sokol Plzeň Letná: provozní náklady (elektřina, vodné, stočné, teplo, 

plyn), provoz hřišť (sekání trávy, hnojení a postřiky, odborná údržba trávy a antuky)

41 613,00 41 613,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Centrum pomoci dětem, mládeži a rodině Střecha 2020 - energie (spotřeba plynu, elektrické energie, 

vodné), školení, kurzy, supervize

41 326,00 41 326,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Dívčí chaloupka 2020 - ubytování 14 531,00 14 531,00

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 668583 Medailonek Jaroslava Pleskala – plzeňského výtvarníka - filmařské služby (scénář, filmování, hudební 

doprovod, střih a tvorba DVD nosičů, archivní materiály, atd.), filmový a ostatní materiál, doprava, 

propagace

10 171,00 10 171,00

Beach Service club z.s. 1475550 Podpora mládežnického sportu – beachvolejbal: roční pronájem sportovního areálu – 4 kurty na 

beachvolejbal (v zimních měsících nafukovací hala)

30 349,00 30 349,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 Zajištění pravidelné činnosti pro mládež v roce 2020 - pronájem tělocvičny 28. ZŠ na tréninkové a 

soutěžní účely, pronájem tělocvičny 25. ZŠ na tréninkové a soutěžní účely, náklady na dopravu 

mikrobusem a vlakem na turnaje, pronájem tělocvičny SPŠ elektro

44 962,00 44 962,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Péče o seniory v jejich domácím prostředí - nájemné 28 929,00 28 929,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Pečovatelská služba – dovybavení provozní kanceláře z důvodu GDPR -dlouhodobý majetek do 40 

000 Kč

10 171,00 10 171,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 Podpora nájemného a energií s ním spojených pro Domov - plzeňskou hospicocou péči, z.ú. - 

Nájemné 1.1.2020 - 16.12.2020, energie spojené s nájmem 1.1.2020 - 16.12.2020

28 929,00 28 929,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 Podpora pronájmu automobilů pro Domov – plzeňskou hospicovou péči - pronájem automobilů 10 171,00 10 171,00

Galerie THAMBOS, z.s. 6020798 Celoroční činnost galerie - energie (voda, plyn, elektřina); adjustační potřeby, kancelářské potřeby, 

výpočetní technika, kopírování, správa webových stránek, propagace, fotografie, výtvarné a 

pomocné materiály

12 364,00 12 364,00

Florbalová akademie Plzeň, z.s. 6893406 Florbalový turnaj pro mládež: O pohár starosty ÚMO Plzeň 4 - pronájem sportovišť, pronájem 

vybavení, propagace turnaje, marketing a podobné služby,  materiální zabezpečení (např. hokejky, 

míčky, brankářské vybavení), doprava a umístění vybavení, propagačn

42 714,00 42 714,00

184



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

J, z.s. 7206712 Hudbou pro Matyáše - nájem prostor sálu Divadla Pluto, ozvučení akce, moderátor, umělecké 

vystoupení

22 762,00 22 762,00

ŽIVÉ LOBZY, z.s. 7827229 Zajištění vzdělávacích a komunitně zážitkových pořadů v MC Kůzle - technické vybavení (ozvučení, 

projekce apt.), tvorba grafických podkladů, dokumentace akce, obsahové vedení projektu, 

mentoring, odborné podklady, medializace a live-stream vybraných pořad

18 562,00 15 676,00

ŽIVÉ LOBZY, z.s. 7827229 Podpora rodičovského coworkingu v prvním pololetí roku 2020 - semináře/kurzy rozvoje kompetencí 

lektorů v oblasti vzdělávání předškolních dětí, propagace služby coworkingu pro obyvatele MO Plzeň 

4, spotřební materiál pro vzdělávací aktivity (pedagogické p

9 154,00 9 154,00

ŽIVÉ LOBZY, z.s. 7827229 Organizace komunitních setkání v Mateřském centru Kůzle: papírenské zboží, spotřební materiál, 

propagace, koordinace setkání, animace a program, dokumentace a publicita, umělecká vystoupení

24 967,00 0,00 *)

Sportovní klub Plzeň Doubravka z.s. 8793964 Rozběháme Doubravku - založení a správa webu včetně domény, PR/propagační materiály: letáky do 

schránek vč. grafického designu, výroby a distribuce, reklama ve spojích MHD vč. grafického návrhu 

a výroby, zajištění odborného vedení společných bežeckých tré

15 175,00 15 175,00

Jindřich Haišman 14691914 Doubravecká lokálka - 7. ročník: nájem tělocvičny, pojištění odpovědnosti pro případ škody újmy na 

zdraví nebo usmrcení, reklamní letáky, různý drobný materiál pro zajištění výstavy

12 715,00 11 624,90

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 14707209 Údržba zeleně v areálu T.J. Sokol Plzeň - Doubravka - jarní výhrab areálu, řezy stromů, údržba keřů, 

sekání trávy, prostředky na údržbu trávníku, hnojivo apod., odvoz kontejneru s trávou, vertikutace, 

podzimní výhrab areálu

30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 14707209 Provoz a údržba sportovního zařízení T.J. Sokol Plzeň-Doubravka - energie všeho druhu, údržba 

areálu

56 203,00 56 203,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 14707209 Doubravecký Sokol veřejnosti - propagace (plakáty, pozvánky apod.), drobné vybavení, moderátor 

společenského odpoledne a večera, zapůjčení stolů a židlí, pronájem airtracku, hradu apod., 

odměny/ceny dětem a rodičům, zhotovení map a cyklomap, výstup na roz

14 531,00 14 531,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 14707209 Podpora nákladů na provoz areálu Sokola Doubravka: elektrická energie, plyn a voda dle rozpisu 

plateb; teplo dle rozpisu plateb s případnými doplatky

41 613,00 41 613,00

TJ Plzeň Újezd, z.s. 14707438 Oprava omítky - zednické práce (okopání omítek, nahazování stěn a stropů, štukování); malířské 

práce penetrace stěn a stropů a malování); odvoz materiálu a odpadu. 

20 233,00 20 233,00

TJ Plzeň Újezd, z.s. 14707438 Provoz tělocvičny-vodné a stočné, elektřina, plyn 56 203,00 56 203,00

TJ Plzeň Újezd, z.s. 14707438 Míče Národní házená: míče (národní házená) 10 171,00 10 171,00

TJ Plzeň Újezd, z.s. 14707438 Podpora dětí a mládeže: plyn, elektřina, svoz TKO, pronájem hřiště na soustředění dětí, sportovní 

vybavení

41 613,00 41 613,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 Sportovní činnost volejbalového oddílu USK Slavia Plzeň, z.s., v roce 2020 - ubytování, materiál na 

sportovní činnost

11 240,00 11 240,00

Junior club, z.s. 22729399 Letní soustředění pro mažoretky v Mariánských Lázních - ubytování, jízdné (lanovka na Krakonoš), 

doplňky ke kostýmům, náčiní, rekvizity, kopírování materiálů

22 481,00 22 481,00

Junior club, z.s. 22729399 Ahoj léto, ahoj prázdniny (závěrečné vystoupení dětských kroužků pro rodiče) - pronájem prostor 

pro akci (divadlo, sál), dekorace, výzdoba pódia, kostýmy, rekvizity, náčiní, doplňky ke kostýmům 

9 154,00 0,00 *)

Junior club, z.s. 22729399 Hurá, už zase cvičíme: pronájem prostor TJ Sokol Plzeň-Doubravka, dezinfekční přípravky (mýdla, 

dezinfekce na náčiní), jednorázové rukavice, kopírování propagačních a informačních materiálů

13 871,00 13 871,00

185



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Západočeský badmintonový svaz, z.s. 22767746 Podpora nejlepších juniorských badmintonistů ZpčBaS - badmintonové míčky na přípravu TCM, 

výjezdy TOP 5 hráčů (J.Louda,…) na turnaje v i mimo ČR, příprava  TOP 5 hráčů (J.Louda,…) - míčky

50 582,00 50 582,00

Storm Ballet z. s. 22770381 Storm Ballet činnost 2020 - doprava na soutěže (autobus), kostýmy, dresy, teplákové soupravy, 

letenky

22 481,00 22 481,00

Ledovec, z.s. 26517051 Odborné sociální poradenství Ledovec-vybavení(notebook,telefon,multifunkční 

zařízení,apod.),služby(nájemné, energie, právní a ekonomické služby),cestovní náklady(školení, práce 

v terénu),spotřební materiál(kancelářské potřeby,hygienické prostředky),školen

27 551,00 27 551,00

Pilsenman Club, z.s. 26537320 Pilsenman 2020 - pronájem mobilních zařízení (ploty, wc, žlaby), pronájem pivních setů, půjčovné 

sportovního materiálu

13 488,00 13 488,00

RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. 26559978 Činnost RACKET SPORTS Plzeň 2020:pronájmy TZV – kurty squash, kurty tenis, kurty beachtenis, 

kurty badminton, stolní tenis, sportovní materiál – rakety pro mládež, speciální sítě, přídavné čáry a 

neoprenové ponožky na beachtenis, drobný sportovní materiál

50 582,00 50 582,00

Spolek Klubu přátel Divadla PLUTO - profesionální scény 

komedie od kabaretu po operetu

26655641 Činnost spolku Klubu přátel Divadla PLUTO v roce 2020 - nájemné, reklamní služby 56 203,00 56 203,00

Spolek Klubu přátel Divadla PLUTO - profesionální scény 

komedie od kabaretu po operetu

26655641 Paparazzi aneb Intimní život bulvárního fotografa – obnovená premiéra: scénické vybavení, kostýmy, 

hudební nahrávka, grafické práce, tisk plakátů, programů apod.

41 613,00 41 613,00

ARTEDA, z.s. 26676087 TEP-Terénní etopedická péče-osobnostně rozvojové programy pro děti a mládež - materiálové 

náklady, ubytování, jízdné, propagace - grafika, tisk a tvorba www, pronájem klubovny, ekonomické, 

účetní a právní služby, vzdělávání lektorů, vst

24 107,00 24 107,00

ARTEDA, z.s. 26676087 KECKY – rozvojový a preventivní program pro děti s logopedistickými obtížemi - pronájem 

nebytových prostor, jízdné, vstupné

10 171,00 10 171,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 Doprava mládežnických družstev 39 342,00 39 342,00

Klub deskových her BEDNA 27030717 Zajištění činnosti Klubu deskových her BEDNA: nájemné, nákup nových her, propagace (marketing) 16 018,00 16 018,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 Raná péče v městském obvodu Plzeň 4 - kancelářské potřeby, ostatní služby - právní a ekonomické 

služby, opravy a udržování, školení, kurzy a další služby

10 332,00 10 332,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Čistotou k novému životu - kancelářské potřeby, ostatní materiálové náklady - drobný materiál, 

hygienické potřeby, odborná literatura, energie - plyn, elektřina, vodné a stočné

12 399,00 12 399,00

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 Činnost mládežnických družstev basketbalu na 28. ZŠ Plzeň: pronájem tělocvičny, sportovní materiál, 

cestovné

44 962,00 44 962,00

TJ Sokol Červený Hrádek 41636317 Výmalba zázemí budovy TJ Sokol Červený Hrádek - oškrabání, penetrace, štukování, výmalba, lepení, 

broušení, natírání úklid

24 167,00 24 167,00

TJ Sokol Červený Hrádek 41636317 Energie spojené s provozem budovy TJ Sokol Červený Hrádek: plyn, elektřina, voda 56 203,00 56 203,00

TJ Sokol Červený Hrádek 41636317 Nákup sportovního vybavení pro oddíly badmintonu a stolního tenisu -stůl a síťka (stolní tenis), sítě a 

rakety (badminton) 

10 171,00 10 171,00

TJ Sokol Červený Hrádek 41636317 Renovace vstupních dveří sokolovny TJ Sokol Červený Hrádek - demontáž, přepravy, montáž, 

truhlářské a lakýrnické práce, broušení, impregnace, oprava oplechování

10 171,00 10 171,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 Doubravecká mládež sportuje: nájemné sportovních zařízení, nákup sportovního vybavení (míče, 

míčky, koordinační pomůcky, švihadla, posilovací náčiní, sportovní obuv, soupravy, dresy, trička, 

hokejky), pronájem sportovního vybavení (brány, mantinely, tramp

37 452,00 37 452,00

186



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Provozní náklady Sociálně terapeutické dílny - STD - energie 24 796,00 24 796,00

Loutkové divadlo Špalíček z.s. 45332096 Osvětlení nové mobilní scény - osvětlení 16 394,00 16 394,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Celoroční činnost AK ŠKODA Plzeň-atletika - sportovní vybavení 11 802,00 11 802,00

Římskokatolická farnost Plzeň - Lobzy 45332835 Výměna krytiny nad presbyteriářem kostela sv. Jiří-osazení nové krytiny 67 443,00 67 443,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 TJ Prazdroj – pádla pro děti a úhrada energií: energie loděnice, dětská pádla 20 066,00 20 066,00

SK SENCO Doubravka z.s. 45333971 Zajištění provozu v nemovitostech- provoz hracích ploch, provoz nemovitosti 56 203,00 56 203,00

SK SENCO Doubravka z.s. 45333971 Podpora kulturních a sportovních aktivit: doprava na mistrovská utkání, pronájem šaten a hracích 

ploch

56 203,00 56 203,00

SK SENCO Doubravka z.s. 45333971 Podpora malých fotbalistů na Doubravce - malé, bezpečné branky pro přípravky, drobné ceny a 

medaile pro nejlepší účastníky turnaje dětí

14 531,00 14 531,00

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 Startovné a ostatní výdaje na závody - startovné, cestovné, školení, nákup sportovního vybavení 25 291,00 25 291,00

Městská charita Plzeň 45334692 Zdravotní pomůcky pro Domov pro seniory sv. Jiří - Lůžko Sentida, Odo care - bezzápachový koš na 

inkontinentní pomůcky, vozík na jídlo

41 182,00 41 182,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Bukovec 45334773 Technické zabezpečení pro rok 2020 - přívěs pro celoroční převážení materiálu pro zabezpečení 

soutěží mládeže, mužů, žen aj.; sportovní oblečení mládeže s logem aj.; sety lavice a stůl do stanu 

(2x); televizní přijímač do společenské místnosti + příslušen

56 203,00 56 203,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Bukovec 45334773 Sportovní oblečení pro mužstvo mužů a žen - sportovní oblečení mužů a žen 14 531,00 14 531,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Bukovec 45334773 Zajištění hygienických opatření a epidemiologická prevence: motorový rosič a příslušenství; 

vysokotlaký čistič a příslušenství; ozónový generátor a příslušenství; ochranné obličejové pomůcky 

(maska, polomaska) aj.

29 129,00 29 129,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Újezd 45335010 Materiálové vybavení dětského družstva SDH Plzeň Újezd - hadice D, rozdělovač CDD, hadice C, 

proudnice, chafing BM 

20 963,00 20 963,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Újezd 45335010 Dětské soustředění - ubytování v rámci zimního soustředění a ubytování v rámci letního soustředění 13 804,00 13 804,00

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub policie RAPID Plzeň 45335419 Podpora činnosti tréninkového centra mládeže v klubu-střelivo, terčový materiál, zálepky, náhradní 

součásti ke zbraním, bomby na vzduch, startovné, cestovné, nákup nové vzduchové pistole pro 

mládež

35 408,00 35 408,00

Nadace sportující mládeže 45335966 Pohyb 1P - foto a video (dokumentace akcí, vytvoření video/foto návodů cvičení pro rodiče a MŠ), 

kancelářské potřeby, cartridge, tonery, grafické práce a tisk (informační materiály, letáky, bannery, 

samolepky, výsl. desky), PR a propagace vč. sociálních s

25 179,00 12 240,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 Plzeňské tréninkové centrum - nájemné tělovýchovných zařízení, nákup a oprava sportovního 

vybavení, odměny trenérům a vedoucích družstev (fakturačně), startovné a licenční poplatky

44 962,00 44 962,00

Junák - český skaut, středisko "5.květen" Plzeň, z.s. 49777971 Provoz ve skautském areálu Pod Chlumem 2020: hygienický materiál (dezinfekce, rukavice atd.), 

tábornické a sportovní vybavení (např. stany, snežnice), pojištění (majetku, lidí), energie, revize 

(komíny, elektro), údržba suchého WC

41 613,00 41 613,00

Junák - český skaut, středisko Střela Plzeň, z. s. 49777998 Skautská družina v Červeném Hrádku-pronájem zasedací místnosti v budově Červenohrádecká 

53/48, tábornické vybavení (stany, soupravy na vaření), nábytek do klubovny (stůl, skříně, botník, 

věšák), drobný spotřební materiál (papíry, kreslící potřeby, hřebíky

35 408,00 35 408,00

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 49778102 Zpíváme vám pro radost VII - spotřební materiál (noty, stojany, desky apod.); služby (pronájmy na 

soustředění a doprava)

32 373,00 862,00

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90

49778153 Malý technik - spotřební materiál - digi kroužek, spotřební materiál - kroužek badatelský, spotřební 

materiál - kroužek mladý technik

39 260,00 39 260,00187



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90

49778153 Praktická dívka, praktický chlapec - spotřební materiál (např. silikonové podložky na pracovní stůl, 

šlehač, forma na bábovku, papírové tácky, nůžky, dětská sada nářadí kufřík apod.)

13 078,00 13 078,00

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a 

vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25

49778200 Doprava zrakově postižených žáků na sportovní soutěže - náklady (včetně dopravy) spojené s 

venkovními aktivitami zrakově postižených žáků a jejich účastí na sportovních soutěžích

14 894,00 14 894,00

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a 

vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25

49778200 Zatraktivnění výuky s využitím moderních technologií - projektor + příslušenství, projekční plátno, 

modely rovinných a prostorových útvarů

14 531,00 14 531,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Doubravka - 356 49778790 Oblastní výstava německých ovčáků Plzeň - trofeje a medaile pro vítěze 4 650,00 0,00 *)

Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PLZEŇ, z.p.s. 64353729 Rekondiční pobyty 2020 - Vráž u Písku 8.-14.3.2020, Soběšice 21.-27.6.2020, Srní 6.-12.9.2020 12 398,00 12 398,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Doubravka 64355659 Ozvučovací sestava-reprosoustava, zesilovač, ruční mikrofon, mixážní pult, kabelář, stojan na 

reprosoustavu (2 ks).

22 481,00 22 481,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Doubravka 64355659 Ubytování při soustředění MH - ubytování ve stanech, chatka s přípojkou elektřiny 14 531,00 14 531,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Doubravka 64355659 Obnova vybavení pro účast a pořádání soutěží v požárním sportu: nůžkový stan, sedací sety 25 892,00 25 892,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Červený 

Hrádek

66360331 Zahradní traktor - zahradní traktor 56 203,00 56 203,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Červený 

Hrádek

66360331 Sportovní hadice 14 531,00 14 531,00

Handball club Plzeň-Újezd, z.s. 66361311 Dotace provozních nákladů-Provozní náklady (el.energie, plyn, vodné+stočné, svoz TKO, antuka, 

osvětlení a závlaha hřiště, kropení apod.), sportovní potřeby.

33 721,00 33 721,00

Handball club Plzeň-Újezd, z.s. 66361311 Dotace provozních nákladů a sportovních potřeb: provozní náklady (el. energie, plyn, voda, TKO, 

antuka), sportovní potřeby

27 742,00 27 742,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Příspěvek na provozní výdaje Hospice svatého Lazara v době vyhlášení nouzového stavu: elektřina, 

voda a teplo

38 838,00 38 838,00

Svoboda zvířat Plzeň 66365678 Péče o kočky v nouzi - veterinární náklady - roční veterinární náklady 30 000,00 30 000,00

Svoboda zvířat Plzeň 66365678 Péče o kočky v nouzi: veterinární náklady (dle rozpisu za rok 2019) 37 451,00 37 451,00

Mgr. Jindřiška Kikinčuková 68824840 Cesta za pohádkou - pronájem scénického vybavení od Divadla J. K. Tyla, amatérských souborů a 

jiných spolků, umělecká vystoupení (pouze na fakturu), grafické návrhy diplomů, plakátů, roll-up a 

jejich zhotovení, propagace akce

56 203,00 0,00 *)

Ing. Roman Sladký 69263809 Chlum třikrát jinak 2020: pronájem dopravních kuželů, pronájem dodávky, grafické práce, tisk 

plakátů, drobné výdaje (materiál pro vyznačení trasy, kancelářské potřeby), medaile pro vítěze

7 398,00 7 235,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Mentoringové preventivní programy pro podporu rodin a dětí s rizikem ohrožení vývoje a 

společenského začlenění - materiálové náklady - výtvarný materiál, sportovní náčiní, knihy, hry, DVD, 

kancelářský materiál (např. papír, tonery), úklidové prostředky; p

24 107,00 24 107,00

JUNIOR ORCHESTR PLZEŇ, spolek 70859027 Celoroční kulturní činnost Junior orchestru Plzeň- materiál (noty, nástroje, oblečení členů), služby 

(doprava, ubytování, startovné)

56 203,00 56 203,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Doubravka

73739693 Kulturní aktivity pro seniory - nájemné D-klub, kulturní akce, zájezd pro seniory 41 326,00 21 420,00

188



 



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 5 - KŘIMICE
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Tělocvičná jednota Sokol Křimice 519294 provoz, rekonstrukce, údržba, doprava, ubytování, nákup vybavení, pronájem, revize, úhrada 

nákladů spojeným s činností spolku

450 000,00 450 000,00

FOTBAL CLUB KŘIMICE z.s. 8474834 činnost spolku - vybavení, podpora vzdělání, cestovné, pronájem hal 200 000,00 200 000,00

KLUB SENIORŮ KŘIMICE spolek 22758844 činnost spolku 30 000,00 30 000,00

Střední uměleckoprůmyslová škola a Základní umělecká 

škola Zámeček s.r.o.

25215531 činnost organizace, oslavy 25. výročí založení školy 20 000,00 20 000,00

Úlet Křimice 26568641 jízdné, startovné, práce s dětmi, propagace 12 000,00 12 000,00

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Křimice 45331936 provoz rybářského kroužku dětí, nákup potřeb, výlety s rybářskou tematikou 30 000,00 30 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 ceny a zajištění závodů, činnost spolku 35 000,00 35 000,00

Tělovýchovný klub Křimice 49775499 pronájem tělocvičny 12 000,00 12 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Křimice 66360269 soustředění mladých hasičů, materiál pro výcvik , pohybové aktivity, soutěž, dovybavení klubovny, 

pomůcky, spotřební materiál  

84 000,00 84 000,00

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Město 

Touškov

67106137 nákup léčiv, technického vybavení k léčení včel, kancelářské potřeby, propagace včelařství 4 000,00 4 000,00

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 

99

69457930 Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem vč. sociálního zařízení Křimice 1 000 000,00 1 000 000,00

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 6 - LITICE
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Letci Plzeň z.s. 4297792 Dotace na podporu činnosti spolku v roce 2020 4 000,00 4 000,00

Jsme doma v Liticích, z. s. 6024645 Finanční dotace na pořízení druhé knihobudky do MO 6 Litice 5 200,00 5 200,00

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Plzeň 6 7572972 Financování výstavní a soutěžní činnosti chovatelů 7 000,00 7 000,00

Naše Litice, z.s. 22903186 Neinvestiční dotace na Večery s hudbou, Kreativní dílničku pro děti, Letní kino 15 000,00 15 000,00

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 41636392 Neinvestiční dotace na financování sportovních činnosti kopané, národní házené a nohejbalu 170 000,00 170 000,00

ČZS ZO Plzeň-Litice 45331545 Dotace na částečné pokrytí finančních nákladů Masopustního průvodu 14 000,00 14 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 Finanční dotace na sportovní činnost v roce 2020 usn.č.06/20 ze dne 27.1.2020 45 000,00 45 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Litice 66360145 Neinvestiční dotace na vydání tištěné publikace 7 000,00 7 000,00

189



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 7 - RADČICE
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

fyzická osoba KONCERT HELIGONKÁŘŮ z  Mrákova 6 000,00 0,00 *)

fyzická osoba RADČICKÉ KOLEDY 2020 20 000,00 16 335,00

FOTBAL CLUB KŘIMICE z.s. 8474834 MEMORIAL PANA HODKA 5 000,00 5 000,00

FOTBAL CLUB KŘIMICE z.s. 8474834 Individuální dotace - nákup bezpečné branky na fotbal 25 000,00 25 000,00

Tělovýchovná jednota Radčice, z.s. 14704544 RADČICKÉ ALIGITĚNÍ 3 000,00 3 000,00

Tělovýchovná jednota Radčice, z.s. 14704544 DĚTSKÝ SPORTOVNÍ DEN 3 000,00 0,00 *)

Tělovýchovná jednota Radčice, z.s. 14704544 TENISOVÝ TURNAJ 2020 3 000,00 3 000,00

Tělovýchovná jednota Radčice, z.s. 14704544 Individuální dotace - provozní náklady organizace 75 880,00 75 880,00

Jezdecká stáj Radčice, z.s. 22907211 SKOKOVÉ TRÉNINKY 20 000,00 20 000,00

Jezdecká stáj Radčice, z.s. 22907211 HUBERTOVA JÍZDA 8 000,00 0,00 *)

MS Křimice-Radčice z.s. 45334595 Individuální dotace - krmivo pro zvěř a materiál na opravy a stavbu mysliveckých zařízení 3 000,00 3 000,00

JASO Plzeň, triatlonový klub se sídlem v Plzni 64354130 RADČICKÁ RUNDA MTB 3 000,00 0,00 *)

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 

Plzeň - Radčice

64354849 MASOPUST 13 000,00 13 000,00

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 

Plzeň - Radčice

64354849 VEČER S UMĚLCEM 10 000,00 0,00 *)

Pavel Polereczký 76620247 PODVRAŤÁCI - hudební produkce 4 200,00 4 200,00

Pavel Polereczký 76620247 DJ HAJAJS - hudební produkce 1 500,00 1 500,00

Pavel Polereczký 76620247 BRUFEN - hudební produkce 5 000,00 0,00 *)

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 8 - ČERNICE
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Spolek ŽIVO 4145488 Spolek 44 000,00 44 000,00

Cyklistika Plzeň, z.s. 5308046 Cyklistika Plzeň, z. s. 21 000,00 21 000,00

BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 6802389 Nákup míčů a dalších sportovních pomůcek, pronájem tělocvičny ZŠ 24 000,00 24 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Černice 14705656 Úhrada provozních nákladů souvisejících s činností TJ 260 000,00 260 000,00 **)

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 Mezinárodní turnaj ve fotbale U19 Memorial Stanislava Štrunce 9 000,00 9 000,00

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 9 - MALESICE
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 20904 

SKŘÍTCI

1792431 na činnost 60 000,00 60 000,00

TJ Sokol Malesice,z.s. 14702894 na činnost a údržbu areálu a budov 120 000,00 120 000,00

Myslivecký spolek Malesice 26631288 nákup krmiva pro lesní zvěř a mrazícího boxu 35 000,00 35 000,00

FBŠ Gorily Plzeň, z. s. 26663121 úhrada části pronájmu trénikové haly v r. 2020 15 000,00 1 875,00

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Město 

Touškov

67106137 na činnost 5 000,00 5 000,00

Římskokatolická farnost Plzeň-západ 73634883 dokon.rekonstr. elektroinstalace a osvětlení kostela sv.Jiří v Malesicích 30 000,00 30 000,00

190



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 10 - LHOTA
Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 

vyúčtovaná

Ilona Leichtová 2642417 Neinvestiční dotace na projekt Benátská noc - zpátky do Lhoty 2020 49 900,00 49 900,00

ELANHO s.r.o. 4620704 Dotace na projekt příměstského tábora v MO Plzeň 10-Lhota 13 000,00 13 000,00

ELANHO s.r.o. 4620704 Dotace na projekt příměstského tábora v MO Plzeň 10-Lhota 15 000,00 15 000,00

HOKRA LHOTA, z.s. 4670370 Dotace za účelem úhrady provozních a neinvestičních nákladů na chod rybářského kroužku a na akci - 

Desetihodinový závod jízdních kol

35 000,00 35 000,00

Klub Maminek Lhota z.s. 5883431 Dotace za účelem úhrady neinvestičních a provozních nákladů na zajištění akcí v MO Plzeň 10-Lhota 32 000,00 10 000,00

Pro rozvoj Lhoty, z. s. 7377495 Dotace za účelem úhrady vybavení kroužku Technik Lhota a mzdových prostředků pro vedoucí 

kroužku

35 000,00 35 000,00

TJ Sokol Lhota, z.s. 18239056 Dotace za účelem úhrady neinvestičních a provozních nákladů na sportovní aktivity dětí, mládeže a 

rodin v MO Plzeň 10-Lhota

450 000,00 450 000,00

Malá umělecká školička - Muška z. s. 26612721 Dotace za účelem úhrady neinvestičních a provozních nákladů na projekt Muška 2020 99 000,00 99 000,00

TADEÁŠ GULÁŠ, z.s. 28556976 Dotace za účelem úhrady neinvestičních  provozních nákladů na organizaci a zajištění akcí v MO 

Plzeň 10-Lhota

10 000,00 0,00 *)

*) Dotace nečerpána.

**) Termín pro předložení finančního vypořádání dotace stanoven po termínu rozhodném pro sestavení podkladů pro závěrečný účet (tj. po 20.2.2021). Uvedená částka odpovídá výši dotace vyplacené v roce 2020.

191



 



SOUHRNNÝ PŘEHLED O ROZPOČTOVÝCH ZMĚNÁCH ZA ROK 2020

MMP

PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

1 Dohody s Úřadem práce 02 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 12 685,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Provozní transfery obyvatelstvu
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 3 103,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 368 255,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 105 000,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 27 115,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 43 826,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 40 726,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 105 000,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 27 115,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 355 570,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 40 723,00

1 Dohody s Úřadem práce 02 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 40 726,00

2 RMP č. 3 z 20.1.2020, ZMP č.6 z 3.2.2020 02 Stavební investice OZS - správa domů Zvýšení (+) 13 700 000,00

2 RMP č. 3 z 20.1.2020, ZMP č.6 z 3.2.2020 02
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 13 700 000,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Stavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 4 480 000,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Stavební investice OSI - Ostatní sportoviště Zvýšení (+) 400 000,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Nestavební investice Odbor rozvoje a plánování Zvýšení (+) 230 000,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Souhrnný dotační vztah Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 23,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Běžné výdaje Odbor rozvoje a plánování Snížení (-) 230 000,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Běžné výdaje Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 1 800 000,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Běžné výdaje Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 23,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Běžné výdaje

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 4 480 000,00

3
RMP č. 58 z 3.2.2020 - příloha č. 1, ZMP č.11 z 3.2.2020 - příloha č. 

1
02 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 200 000,00192



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

4 RMP č. 41 z 20.1.2020, ZMP č. 28 z 3.2.2020 02
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 1 200 000,00

4 RMP č. 41 z 20.1.2020, ZMP č. 28 z 3.2.2020 02
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
7. základní škola a mateřská škola Zvýšení (+) 1 000 000,00

4 RMP č. 41 z 20.1.2020, ZMP č. 28 z 3.2.2020 02
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

17. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 150 000,00

4 RMP č. 41 z 20.1.2020, ZMP č. 28 z 3.2.2020 02
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 750 000,00

4 RMP č. 41 z 20.1.2020, ZMP č. 28 z 3.2.2020 02
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Bolevecká základní škola Zvýšení (+) 1 900 000,00

4 RMP č. 41 z 20.1.2020, ZMP č. 28 z 3.2.2020 02 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 5 000 000,00

5 RMP č. 10 z 20.1.2020, ZMP č. 29 z 3.2.2020 02 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor bytový Zvýšení (+) 883 000,00

5 RMP č. 10 z 20.1.2020, ZMP č. 29 z 3.2.2020 02 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 883 000,00

6 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/262/20 02
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 115 520,00

6 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/262/20 02 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 115 520,00

7 RMP č. 40 z 20.1.2020, ZMP č. 27 z 3.2.2020 02
Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Bolevecká základní škola Zvýšení (+) 5 800 000,00

7 RMP č. 40 z 20.1.2020, ZMP č. 27 z 3.2.2020 02
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor školství - školství Snížení (-) 5 800 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02

Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO1 - 81. mateřská škola Zvýšení (+) 76 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO5 - Mateřská škola Zvýšení (+) 5 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO6 - Mateřská škola Zvýšení (+) 6 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 275 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02 Převody MMPxMO ostatní (+) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 76 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 5 Zvýšení (+) 5 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 6 Zvýšení (+) 6 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO1 č.165 z 

22.1.2020, ZMO5 č.3 z 5.2.2020, ZMO6 č.12 z 27.1.2020
02 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 275 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO10 č.10 z 

27.4.2020, ZMO3 č. 27 z 29.4.2020, ZMO2 č. 14 z 28.4.2020
04

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO10 - Mateřská škola Zvýšení (+) 3 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO10 č.10 z 

27.4.2020, ZMO3 č. 27 z 29.4.2020, ZMO2 č. 14 z 28.4.2020
04

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 23. mateřská škola Zvýšení (+) 62 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO10 č.10 z 

27.4.2020, ZMO3 č. 27 z 29.4.2020, ZMO2 č. 14 z 28.4.2020
04 Převody MMPxMO ostatní (+)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 62 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO10 č.10 z 

27.4.2020, ZMO3 č. 27 z 29.4.2020, ZMO2 č. 14 z 28.4.2020
04 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 10 Zvýšení (+) 3 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO10 č.10 z 

27.4.2020, ZMO3 č. 27 z 29.4.2020, ZMO2 č. 14 z 28.4.2020
04 Převody MMPxMO ostatní (+) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 77 000,00

8
RMP č.39 z 20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO10 č.10 z 

27.4.2020, ZMO3 č. 27 z 29.4.2020, ZMO2 č. 14 z 28.4.2020
04 Běžné výdaje

MO3 - Odbor stavebně správní a 

investic
Zvýšení (+) 77 000,00

8 RMP č. 39/20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO4 č.12 z 11.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO4 - 54. mateřská škola Zvýšení (+) 46 000,00193



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

8 RMP č. 39/20.1.2020, ZMP č. 26 z 3.2.2020, ZMO4 č.12 z 11.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (+) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 46 000,00

9 RMP č.81 z 17.1.2020 02
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor školství - školství Snížení (-) 200 000,00

9 RMP č.81 z 17.1.2020 02 Běžné výdaje Odbor školství - školství Zvýšení (+) 200 000,00

10 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/1312/20 02
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 108 680,00

10 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/1312/20 02 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 108 680,00

11 Dohody s Úřadem práce 02 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 15 000,00

11 Dohody s Úřadem práce 02 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 45 000,00

11 Dohody s Úřadem práce 02 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 15 000,00

11 Dohody s Úřadem práce 02 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 45 000,00

12
RMP č.48 z 20.1.2020, ZMP č.23 z 3.2.2020, ZMO7 č. 20/002  z 

26.2.2020
02 Stavební investice Městský obvod 7 Zvýšení (+) 200 000,00

12
RMP č.48 z 20.1.2020, ZMP č.23 z 3.2.2020, ZMO7 č. 20/002  z 

26.2.2020
02 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 7 Zvýšení (+) 200 000,00

12
RMP č.48 z 20.1.2020, ZMP č.23 z 3.2.2020, ZMO7 č. 20/002  z 

26.2.2020
02 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 200 000,00

12
RMP č.48 z 20.1.2020, ZMP č.23 z 3.2.2020, ZMO7 č. 20/002  z 

26.2.2020
02 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 200 000,00

13 RMP č.49 z 20.1.2020, ZMP č. 24 z 3.2.2020, ZMO3 č.7 z 26.2.2020 02 Převody MMPxMO ostatní (+) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 294 000,00

13 RMP č.49 z 20.1.2020, ZMP č. 24 z 3.2.2020, ZMO3 č.7 z 26.2.2020 02 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 294 000,00

13 RMP č.49 z 20.1.2020, ZMP č. 24 z 3.2.2020, ZMO3 č.7 z 26.2.2020 02 Běžné výdaje
MO3 - Odbor dopravy a životního 

prostředí
Zvýšení (+) 294 000,00

13 RMP č.49 z 20.1.2020, ZMP č. 24 z 3.2.2020, ZMO3 č.7 z 26.2.2020 02 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 294 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Kurzové rozdíly Odbor vnitřní správy Zvýšení (+) 10 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Provozní transfery obyvatelstvu Městská policie Zvýšení (+) 400 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Provozní transfery obyvatelstvu Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 30 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Ostatní provozní výdaje Kancelář ředitele ÚSA Snížení (-) 400 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Inv. dotace ze státních fondů Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 168 587,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 384 734,98

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Neinv. dotace ze státních fondů Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 325 843,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Běžné výdaje Kancelář ředitele ÚSA Zvýšení (+) 400 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Běžné výdaje Městská policie Zvýšení (+) 5 600 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Běžné výdaje Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Snížení (-) 30 000,00194



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Snížení (-) 10 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 6 000 000,00

14 RMP č. 149 z 9.3.2020 Příloha č. 1 03
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 879 164,98

15 RMP č. 1313 z 17.12.2019, ZMP č. 20 z 3.2.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 615 000,00

15 RMP č. 1313 z 17.12.2019, ZMP č. 20 z 3.2.2020 03 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 615 000,00

16 Avízo KÚPK z 4.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Zvýšení (+) 2 400 000,00

16 Avízo KÚPK z 4.3.2020 03 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 400 000,00

17 Smlouva s PK č. 05762020 z 25.2.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
ZOO a botanická zahrada MP Zvýšení (+) 2 000 000,00

17 Smlouva s PK č. 05762020 z 25.2.2020 03 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 000 000,00

18 Smlouva s PK č. 05192020 z 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Městský ústav sociálních služeb 

MP
Zvýšení (+) 27 270 000,00

18 Smlouva s PK č. 05192020 z 03 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 27 270 000,00

19 Smlouva s PK č. 10232020 z 9.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo ALFA Zvýšení (+) 800 000,00

19 Smlouva s PK č. 10232020 z 9.3.2020 03 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 800 000,00

20 Smlouva s PK č. 08862020 z 9.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo ALFA Zvýšení (+) 2 300 000,00

20 Smlouva s PK č. 08862020 z 9.3.2020 03 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 300 000,00

21 Rozhodnutí MŠMT č.j. MSMT-7495/2019-5 z 26.11.2019 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 2 587 000,00

21 Rozhodnutí MŠMT č.j. MSMT-7495/2019-5 z 26.11.2019 03 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 587 000,00

22 Smlouva s PK č. 05972020 z 9.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Knihovna města Plzně Zvýšení (+) 237 288,00

22 Smlouva s PK č. 05972020 z 9.3.2020 03 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 237 288,00

23 RMP č. 1314 z 17.12.2019, ZMP č. 21 z 3.2.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 27 000,00

23 RMP č. 1314 z 17.12.2019, ZMP č. 21 z 3.2.2020 03 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 27 000,00

24 RMP č. 1315 z 17.12.2019, ZMP č. 22 z 3.2.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 50 000,00

24 RMP č. 1315 z 17.12.2019, ZMP č. 22 z 3.2.2020 03 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 50 000,00

25 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/2662/20 z 17.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 68 400,00

25 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/2662/20 z 17.3.2020 03 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 68 400,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Zvýšení (+) 48 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
2. základní škola Zvýšení (+) 25 000,00195



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 32 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
7. základní škola a mateřská škola Zvýšení (+) 28 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
13. základní škola Zvýšení (+) 36 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
14. základní škola Zvýšení (+) 27 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
15. základní škola Zvýšení (+) 55 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

16. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 38 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

17. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 42 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
20. základní škola Zvýšení (+) 34 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
21. základní škola Zvýšení (+) 24 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
22. základní škola Zvýšení (+) 40 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
25. základní škola Zvýšení (+) 37 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
26. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
28. základní škola Zvýšení (+) 39 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 51 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
33. základní škola Zvýšení (+) 48 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
34. základní škola Zvýšení (+) 48 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 49 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Masarykova základní škola Zvýšení (+) 64 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Bolevecká základní škola Zvýšení (+) 35 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Základní škola a mateřská škola 

Božkov
Zvýšení (+) 35 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Tyršova základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 26 000,00

26 RMP č. 232 z 30.3.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor školství - školství Snížení (-) 881 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
2. základní škola Zvýšení (+) 21 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 24 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
7. základní škola a mateřská škola Zvýšení (+) 22 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
11. základní škola Zvýšení (+) 21 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
13. základní škola Zvýšení (+) 18 000,00196



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
14. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
15. základní škola Zvýšení (+) 31 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

16. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 15 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

17. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 22 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
20. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
25. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
26. základní škola Zvýšení (+) 32 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
28. základní škola Zvýšení (+) 12 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 23 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
33. základní škola Zvýšení (+) 21 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
34. základní škola Zvýšení (+) 23 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 18 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Masarykova základní škola Zvýšení (+) 19 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Bolevecká základní škola Zvýšení (+) 23 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Základní škola a mateřská škola 

Božkov
Zvýšení (+) 22 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Tyršova základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 28 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Základní škola Újezd Zvýšení (+) 21 000,00

27 RMP č. 233 z 30.3.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor školství - školství Snížení (-) 476 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
2. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 21 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
7. základní škola a mateřská škola Zvýšení (+) 20 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
10. základní škola Zvýšení (+) 19 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
11. základní škola Zvýšení (+) 18 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
13. základní škola Zvýšení (+) 22 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
14. základní škola Zvýšení (+) 15 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
15. základní škola Zvýšení (+) 25 000,00197



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

16. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 24 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

17. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 26 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
20. základní škola Zvýšení (+) 17 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
21. základní škola Zvýšení (+) 14 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
22. základní škola Zvýšení (+) 23 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
25. základní škola Zvýšení (+) 22 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
26. základní škola Zvýšení (+) 31 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
28. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 25 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
33. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
34. základní škola Zvýšení (+) 25 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 23 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Masarykova základní škola Zvýšení (+) 25 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Bolevecká základní škola Zvýšení (+) 25 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Základní škola a mateřská škola 

Božkov
Zvýšení (+) 19 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Tyršova základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 24 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Základní škola Újezd Zvýšení (+) 20 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor školství - školství Snížení (-) 63 000,00

28 RMP č. 234 z 30.3.2020 03 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 500 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Zvýšení (+) 13 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
2. základní škola Zvýšení (+) 14 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
7. základní škola a mateřská škola Zvýšení (+) 17 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
10. základní škola Zvýšení (+) 26 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
11. základní škola Zvýšení (+) 21 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
13. základní škola Zvýšení (+) 22 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
14. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00198



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
15. základní škola Zvýšení (+) 27 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

16. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 21 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

17. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 23 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
20. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
21. základní škola Zvýšení (+) 19 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
22. základní škola Zvýšení (+) 17 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
26. základní škola Zvýšení (+) 19 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
28. základní škola Zvýšení (+) 16 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 26 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
33. základní škola Zvýšení (+) 18 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
34. základní škola Zvýšení (+) 22 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 17 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Masarykova základní škola Zvýšení (+) 25 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Bolevecká základní škola Zvýšení (+) 18 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Základní škola a mateřská škola 

Božkov
Zvýšení (+) 19 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Tyršova základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 16 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Základní škola Újezd Zvýšení (+) 11 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor školství - školství Zvýšení (+) 13 000,00

29 RMP č. 235 z 30.3.2020 03 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 500 000,00

30 RMP č. 289 z 30.3.2020 03
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 500 000,00

30 RMP č. 289 z 30.3.2020 03 Běžné výdaje Odbor sociálních služeb Snížení (-) 500 000,00

31 RMP č. 292 z 30.3.2020 03 Ostatní nedaňové příjmy Kancelář primátora Zvýšení (+) 300 000,00

31 RMP č. 292 z 30.3.2020 03 Běžné výdaje Kancelář primátora Zvýšení (+) 300 000,00

32 Dohody s úřadem práce 03 Provozní transfery obyvatelstvu Městský obvod 5 Zvýšení (+) 8 178,39

32 Dohody s úřadem práce 03 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 8 873,00

32 Dohody s úřadem práce 03 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 270 000,00

32 Dohody s úřadem práce 03 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 175 647,00199



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

32 Dohody s úřadem práce 03 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 28 126,00

32 Dohody s úřadem práce 03 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 79 270,00

32 Dohody s úřadem práce 03 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 167 468,61

32 Dohody s úřadem práce 03 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 28 126,00

32 Dohody s úřadem práce 03 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 261 127,00

32 Dohody s úřadem práce 03 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 79 270,00

33 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/14975/19 z 25.3.2020 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 298 680,00

33 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/14975/19 z 25.3.2020 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 298 680,00

34 RMP č 298 z 15.4.2020 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Správa informačních technologií 

MP
Snížení (-) 36 000,00

34 RMP č 298 z 15.4.2020 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Základní škola Újezd Zvýšení (+) 36 000,00

34 RMP č 298 z 15.4.2020 04 Ostatní provozní výdaje
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Snížení (-) 500 000,00

34 RMP č 298 z 15.4.2020 04 Ostatní provozní výdaje Oddělení krizového řízení Snížení (-) 100 000,00

34 RMP č 298 z 15.4.2020 04 Běžné výdaje
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Zvýšení (+) 500 000,00

34 RMP č 298 z 15.4.2020 04 Běžné výdaje Oddělení krizového řízení Zvýšení (+) 100 000,00

35 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/18967/19 z 8.4.2020 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 38 000,00

35 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/18967/19 z 8.4.2020 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 38 000,00

36 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/18953/19 z 8.4.2020 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 13 352,00

36 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/18953/19 z 8.4.2020 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 13 352,00

37 Smlouva s PK č.48752019 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 356 465,00

37 Smlouva s PK č.48752019 04 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 356 465,00

38 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/3139/20 z 9.4.2020 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 65 360,00

38 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/3139/20 z 9.4.2020 04 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 65 360,00

39 RMP č. 202 z 9.3.2020, ZMP č. 63 z 27.4.2020 04
Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 7 053 508,00

39 RMP č. 202 z 9.3.2020, ZMP č. 63 z 27.4.2020 04
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 2 916 221,00

39 RMP č. 202 z 9.3.2020, ZMP č. 63 z 27.4.2020 04 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 9 969 729,00

40 RMP č. 205 z 9.3.2020, ZMP č. 64 z 27.4.2020 04
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Snížení (-) 17 000,00

40 RMP č. 205 z 9.3.2020, ZMP č. 64 z 27.4.2020 04 Provozní transfery obyvatelstvu Sport Zvýšení (+) 17 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Stavební investice Odbor investic Zvýšení (+) 110 009 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Stavební investice OSI - Vodovody a kanalizace Zvýšení (+) 955 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Nestavební investice Smart Cities a podpora podnikání Zvýšení (+) 800 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Běžné výdaje Kancelář primátora Zvýšení (+) 145 000,00200



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Běžné výdaje Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 96 898,83

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Běžné výdaje Odbor investic Zvýšení (+) 1 000 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Běžné výdaje OSI - Sport. hala TJ Lokomotiva Zvýšení (+) 500 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Běžné výdaje OZS - správa domů Zvýšení (+) 500 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04 Běžné výdaje Smart Cities a podpora podnikání Zvýšení (+) 210 000,00

41
RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.2, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 1
04

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 69 881 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Stavební investice Odbor investic Zvýšení (+) 37 000 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Stavební investice OSI - Teplárenství Zvýšení (+) 3 200 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Stavební investice OSI - Hokejbalová hala Zvýšení (+) 120 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Stavební investice KŘTÚ - SVS - Komunikace Zvýšení (+) 3 000 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Stavební investice KŘTÚ - SVS - Komunikace Snížení (-) 225 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Nestavební investice Odbor rozvoje a plánování Zvýšení (+) 15 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04
Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 2 295 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04
Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
26. základní škola Zvýšení (+) 6 521 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Útvar koordinace evropských 

projektů MP
Zvýšení (+) 490 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 1 055 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 378 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Ostatní nedaňové příjmy KŘTÚ - SVS - Komunikace Zvýšení (+) 600 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje Odbor rozvoje a plánování Snížení (-) 15 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 490 000,00

201



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje OSI - Teplárenství Snížení (-) 3 200 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje OSI - Plavecké bazény Zvýšení (+) 150 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje
OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 1 317 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje OSI - Atletický stadion Skvrňany Zvýšení (+) 165 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje OSI - Hokejbalová hala Snížení (-) 120 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje Sport. areál Skvrňany Zvýšení (+) 26 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje KŘTÚ - SVS - Komunikace Snížení (-) 2 175 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje OZS - správa domů Zvýšení (+) 3 300 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje Smart Cities a podpora podnikání Snížení (-) 3 350 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Zvýšení (+) 10 000 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 59 347 000,00

42

RMP č. 149 z 9.3.2020 - Příloha č.3, RMP č. 224 a č. 226 z 

30.3.2020, RMP č. 306 z 27.4.2020, ZMP č. 66 z 27.4.2020 - Příloha 

č. 2

04
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 490 000,00

43 RMP č. 327 z 27.4.2020 04
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor kultury Zvýšení (+) 200 000,00

43 RMP č. 327 z 27.4.2020 04 Běžné výdaje Odbor kultury Snížení (-) 200 000,00

44 RMP č. 216 z 9.3.2020 04 Ostatní nedaňové příjmy Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 114 000,00

44 RMP č. 216 z 9.3.2020 04 Běžné výdaje Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 114 000,00

45 RMP č. 326 z 27.4.2020 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 821 300,00

45 RMP č. 326 z 27.4.2020 04 Běžné výdaje Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 821 300,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 8 480,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 120 000,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 45 000,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 33 254,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 55 657,00

202



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

46 Dohody s Úřadem práce 04 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 12 600,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 45 000,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 33 254,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 111 520,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 55 657,00

46 Dohody s Úřadem práce 04 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 12 600,00

47 Smlouva s PK č. 10212020 04
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo J. K. Tyla Zvýšení (+) 6 200 000,00

47 Smlouva s PK č. 10212020 04 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 6 200 000,00

48 RMP č. 358 z  11.5.2020, ZMP č. 93 z 11.5.2020 05
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Zvýšení (+) 200 000,00

48 RMP č. 358 z  11.5.2020, ZMP č. 93 z 11.5.2020 05 Běžné výdaje Kancelář primátora Snížení (-) 200 000,00

49 RMP č. 356 z  11.5.2020, ZMP č. 94 z 11.5.2020 05
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Zvýšení (+) 19 000,00

49 RMP č. 356 z  11.5.2020, ZMP č. 94 z 11.5.2020 05 Běžné výdaje Kancelář primátora Snížení (-) 19 000,00

50 RMP č. 361 z  11.5.2020, ZMP č. 98 z 11.5.2020 05
Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 200 000,00

50 RMP č. 361 z  11.5.2020, ZMP č. 98 z 11.5.2020 05
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Snížení (-) 200 000,00

51
RMP č. 368 z 11.5.2020 - Příloha č. 1, ZMP č. 100 z 11.5.2020 - 

Příloha č.1
05 Stavební investice OSI - Sport. areál Prokopávka Zvýšení (+) 20 000 000,00

51
RMP č. 368 z 11.5.2020 - Příloha č. 1, ZMP č. 100 z 11.5.2020 - 

Příloha č.1
05

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Zvýšení (+) 14 500 000,00

51
RMP č. 368 z 11.5.2020 - Příloha č. 1, ZMP č. 100 z 11.5.2020 - 

Příloha č.1
05

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor prezentace a marketingu Snížení (-) 1 000 000,00

51
RMP č. 368 z 11.5.2020 - Příloha č. 1, ZMP č. 100 z 11.5.2020 - 

Příloha č.1
05

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 7 500 000,00

51
RMP č. 368 z 11.5.2020 - Příloha č. 1, ZMP č. 100 z 11.5.2020 - 

Příloha č.1
05 Běžné výdaje Odbor prezentace a marketingu Snížení (-) 6 000 000,00

52 RMP č. 233 z30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020 05
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO3 - 16. mateřská škola Zvýšení (+) 17 000,00

52 RMP č. 233 z30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020 05
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO3 - 70. mateřská škola Zvýšení (+) 18 000,00

52 RMP č. 233 z30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020 05
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor školství - školství Snížení (-) 65 000,00

52 RMP č. 233 z30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020 05 Převody MMPxMO ostatní (+) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 35 000,00

52 RMP č. 233 z30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020 05 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 65 000,00

52
RMP č. 233 z 30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020, ZMO4 č. 13 z 

11.6.2020, ZMO2 č. 24 z 16.6.2020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 37. mateřská škola Zvýšení (+) 11 000,00

52
RMP č. 233 z 30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020, ZMO4 č. 13 z 

11.6.2020, ZMO2 č. 24 z 16.6.2020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO4 - 6. mateřská škola Zvýšení (+) 19 000,00

52
RMP č. 233 z 30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020, ZMO4 č. 13 z 

11.6.2020, ZMO2 č. 24 z 16.6.2020
06 Převody MMPxMO ostatní (+)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 11 000,00

52
RMP č. 233 z 30.3.2020, ZMP č. 117 z 11.5.2020, ZMO4 č. 13 z 

11.6.2020, ZMO2 č. 24 z 16.6.2020
06 Převody MMPxMO ostatní (+) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 19 000,00

53 RMP č. 335 z 27.4.2020, ZMP č. 118 z 11.5.2020 05
Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 196 000,00

53 RMP č. 335 z 27.4.2020, ZMP č. 118 z 11.5.2020 05
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Snížení (-) 196 000,00

54 RMP č. 315 z 27.4.2020, ZMP č. 143 z 11.5.2020 05
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor prodeje majetku Zvýšení (+) 240 000,00

54 RMP č. 315 z 27.4.2020, ZMP č. 143 z 11.5.2020 05 Fond oprav Sylván (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 240 000,00

203



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

55 Rozhodnutí  MK-S 12751/2019 z 15.4.2020 05
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo ALFA Zvýšení (+) 1 200 000,00

55 Rozhodnutí  MK-S 12751/2019 z 15.4.2020 05 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 200 000,00

56 RMP č. 374 z 18.5.2020 05
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
14. základní škola Zvýšení (+) 4 000,00

56 RMP č. 374 z 18.5.2020 05
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
28. základní škola Zvýšení (+) 17 000,00

56 RMP č. 374 z 18.5.2020 05
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Snížení (-) 21 000,00

57 Rozhodnutí  KÚPK č.j. PK-SV/3480/20 z 13.5.2020 05
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 10 640,00

57 Rozhodnutí  KÚPK č.j. PK-SV/3480/20 z 13.5.2020 05 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 10 640,00

58 Dohody s Úřadem práce 05 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 1 272,00

58 Dohody s Úřadem práce 05 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 182 077,00

58 Dohody s Úřadem práce 05 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 30 000,00

58 Dohody s Úřadem práce 05 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 30 000,00

58 Dohody s Úřadem práce 05 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 30 000,00

58 Dohody s Úřadem práce 05 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 180 805,00

58 Dohody s Úřadem práce 05 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 30 000,00

59 RMP č. 278 z 30.3.2020, ZMP č. 71 z 27.4.2020 05
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 556 000,00

59 RMP č. 278 z 30.3.2020, ZMP č. 71 z 27.4.2020 05 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 556 000,00

60 Avízo KÚPK z 25.5.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 1 201 523,00

60 Avízo KÚPK z 25.5.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 201 523,00

61 RMP č. 456 z 9.6.2020 06 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 6 000,00

61 RMP č. 456 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Odbor školství - školství Zvýšení (+) 6 000,00

62 RMP č. 457 z 9.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
2. základní škola Zvýšení (+) 45 000,00

62 RMP č. 457 z 9.6.2020 06 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 45 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Stavební investice OZS - správa domů Zvýšení (+) 470 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Nestavební investice OZS - správa domů Snížení (-) 470 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 68 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Provozní transfery obyvatelstvu Městská policie Zvýšení (+) 600 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Provozní transfery obyvatelstvu Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 30 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Provozní transfery obyvatelstvu Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 500 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 35 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 805 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 5 Zvýšení (+) 5 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 6 Zvýšení (+) 30 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 7 Zvýšení (+) 20 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 750 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Ostatní nedaňové příjmy Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 35 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 329 119,80

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Kancelář primátora Snížení (-) 68 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje MO3 - Kancelář tajemníka Snížení (-) 750 000,00

204



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 5 Snížení (-) 5 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 6 Snížení (-) 30 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 7 Snížení (-) 20 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Městská policie Snížení (-) 600 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Snížení (-) 30 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 500 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06 Běžné výdaje Sport Zvýšení (+) 805 000,00

63 RMP č. 424 z 9.6.2020 06
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 329 119,80

64 RMP č. 339 z 27.4.2020, ZMP č. 104 z 11.5.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 76 000,00

64 RMP č. 339 z 27.4.2020, ZMP č. 104 z 11.5.2020 06 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 76 000,00

65 Rozhodnutí PK-ŽP/12296/20 z 1.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 4 374 795,00

65 Rozhodnutí PK-ŽP/12296/20 z 1.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 4 374 795,00

66 Smlouva s PK č. 16752020 ze dne 8.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 15 000,00

66 Smlouva s PK č. 16752020 ze dne 8.6.2020 06 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 15 000,00

67 Smlouva s PK č. 16782020 ze dne 8.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 10 000,00

67 Smlouva s PK č. 16782020 ze dne 8.6.2020 06 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 10 000,00

68 RMP č. 460 z  9.6.2020, ZMP č. 160 z 22.6.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Snížení (-) 300 000,00

68 RMP č. 460 z  9.6.2020, ZMP č. 160 z 22.6.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 300 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 228 922,17

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(+)
MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 34 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(+)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 154 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(+)
Městský obvod 5 Zvýšení (+) 11 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(+)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 6 977 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(+)
MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 37 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(+)
MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 2 548 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 1 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 841 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
Městský obvod 5 Zvýšení (+) 24 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
Městský obvod 6 Zvýšení (+) 19 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
Městský obvod 7 Zvýšení (+) 52 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
Městský obvod 8 Zvýšení (+) 80 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
Městský obvod 9 Zvýšení (+) 25 000,00205



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
Městský obvod 10 Zvýšení (+) 16 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 784 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 5 917 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Převody MMPxMO v rámci fin. vypořádání 

(-)
MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 2 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Ostatní nedaňové příjmy Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 764 127,92

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 972 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 40 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond oprav Sylván (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 729 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 231 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 24 731 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 22 592 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Městský obvod 5 Zvýšení (+) 2 007 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Městský obvod 6 Zvýšení (+) 3 874 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Městský obvod 7 Zvýšení (+) 3 329 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Městský obvod 8 Zvýšení (+) 3 907 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 2 126 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Městský obvod 10 Zvýšení (+) 1 780 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 6 753 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 25 707 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 18 440 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond životního prostředí (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 263 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 53 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 685 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) Městský obvod 5 Zvýšení (+) 78 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) Městský obvod 6 Zvýšení (+) 76 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) Městský obvod 7 Zvýšení (+) 63 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) Městský obvod 8 Zvýšení (+) 145 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 50 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) Městský obvod 10 Zvýšení (+) 4 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 7 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 5 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond sociální (tvorba) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 551 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06 Fond oprav Sylván (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 375 000,00

69 RMP č. 423 z 9.6.2020, ZMP č. 163 z 22.6.2020 06
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 729 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Stavební investice Odbor investic Zvýšení (+) 43 000 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Stavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 3 577 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Stavební investice OZS - správa domů Zvýšení (+) 3 000 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Stavební investice BYT - Krašovská Snížení (-) 150 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Nestavební investice Oddělení krizového řízení Snížení (-) 350 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Nestavební investice Smart Cities a podpora podnikání Zvýšení (+) 182 000,00206



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Nestavební investice BYT - Krašovská Zvýšení (+) 150 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Pořízení budov, pozemků a infrastruktury Odbor nabývání majetku Zvýšení (+) 7 078 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06

Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 200 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Daň z přidané hodnoty Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 7 078 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Útvar koordinace evropských 

projektů MP
Zvýšení (+) 1 724 224,31

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Útvar koordinace evropských 

projektů MP
Snížení (-) 1 724 224,31

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Snížení (-) 42 113,19

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Provozní transfery obyvatelstvu

Útulek pro zvířata v Plzni  - 

sociální fond
Zvýšení (+) 100 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Provozní transfery obyvatelstvu Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 3 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní provozní výdaje Odbor nabývání majetku Zvýšení (+) 3 000 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 50 297,04

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Odvody vlastních příspěvkových org. 1. základní škola Zvýšení (+) 8 183,85

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Příjmy z pronájmu majetku OSI - Vodovody a kanalizace Snížení (-) 20 013 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Sankční platby Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 250 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní nedaňové příjmy

Kancelář ředitele technických 

úřadů
Zvýšení (+) 63 246 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní nedaňové příjmy OSI - Plavecké bazény Zvýšení (+) 97 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní nedaňové příjmy

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 283 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní nedaňové příjmy OSI - Atletický stadion Skvrňany Zvýšení (+) 116 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní nedaňové příjmy OSI - Sport. hala TJ Lokomotiva Zvýšení (+) 49 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní nedaňové příjmy OSI - Zimní stadion Zvýšení (+) 30 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Ostatní nedaňové příjmy Sport. areál Skvrňany Zvýšení (+) 21 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 724 224,31

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Odbor bytový Zvýšení (+) 22 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 45 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Odbor sociálních služeb Snížení (-) 200 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje

Útulek pro zvířata v Plzni  - 

sociální fond
Snížení (-) 100 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 9 000,00207



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Oddělení krizového řízení Zvýšení (+) 350 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje OSI - Teplárenství Zvýšení (+) 12 000 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje OSI - Plavecké bazény Snížení (-) 8 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 69 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 10 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje OSI - Sport. hala TJ Lokomotiva Zvýšení (+) 49 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje OSI - Zimní stadion Zvýšení (+) 30 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Sport. areál Skvrňany Snížení (-) 4 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje OZS - správa domů Snížení (-) 3 000 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Smart Cities a podpora podnikání Snížení (-) 182 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Snížení (-) 10 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 955 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 13 051 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 33 694 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06 Fond životního prostředí (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 250 000,00

70
RMP č. 424 - Příloha č.2 z 9.6.2020, RMP č. 461 z 9.6.2020, ZMP č. 

164 - Příloha č. 1 z 22.6.2020
06

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 724 224,31

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Městský obvod 5 Zvýšení (+) 950 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Městský obvod 5 Snížení (-) 950 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Městský obvod 6 Snížení (-) 1 005 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Městský obvod 8 Zvýšení (+) 990 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Městský obvod 8 Snížení (-) 990 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Městský obvod 9 Zvýšení (+) 744 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Městský obvod 9 Snížení (-) 744 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice Odbor investic Snížení (-) 69 543 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice OSI - Plavecké bazény Snížení (-) 400 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 677 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice

KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled 

města
Zvýšení (+) 30 000 000,00208



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice KŘTÚ - SVS - Komunikace Snížení (-) 10 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice

KŘTÚ - SVS - Koncepce 

dopravního inženýrství
Snížení (-) 4 500 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice KŘTÚ - SVS - Majetek pro MHD Snížení (-) 3 400 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice

MO1 - Odbor investic a majetku 

(vstup)
Zvýšení (+) 10 723 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice

MO1 - Odbor investic a majetku 

(vstup)
Snížení (-) 10 723 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 172 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 261 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Zvýšení (+) 700 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 55 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
20. základní škola Zvýšení (+) 15 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 148 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
33. základní škola Zvýšení (+) 472 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Bolevecká základní škola Zvýšení (+) 45 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
10. školní jídelna Zvýšení (+) 47 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
11. školní jídelna Zvýšení (+) 245 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 823 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Městský obvod 10 Snížení (-) 45 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Provozní transfery obyvatelstvu Městský obvod 10 Snížení (-) 25 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Ostatní provozní výdaje

Kancelář ředitele technických 

úřadů
Zvýšení (+) 500 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Ostatní provozní výdaje

MO4 - Finanční odbor - 

participativní rozpočet
Zvýšení (+) 2 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Ostatní provozní výdaje

MO4 - Finanční odbor - 

participativní rozpočet
Snížení (-) 2 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) MO1 - Finanční odbor Snížení (-) 14 253 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) Městský obvod 5 Snížení (-) 1 118 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) Městský obvod 6 Snížení (-) 1 005 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) Městský obvod 7 Snížení (-) 812 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) Městský obvod 8 Snížení (-) 1 010 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) Městský obvod 9 Snížení (-) 744 000,00209



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) Městský obvod 10 Snížení (-) 805 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) MO3 - Odbor ekonomický Snížení (-) 20 050 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (+) MO4 - Finanční odbor - ostatní Snížení (-) 9 889 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Převody MMPxMO - podíl na daních (-) Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 61 711 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Příjmy z vlastní činnosti SVS - Doprava v klidu Snížení (-) 6 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Příjmy z pronájmu majetku

Odbor vnitřní správy - Měšťanská 

beseda
Snížení (-) 1 680 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Příjmy z pronájmu majetku OZS - správa domů Snížení (-) 11 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Příjmy z podílu na zisku a dividend Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 211 004 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Sankční platby Odbor bytový Snížení (-) 500 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Sankční platby Odbor správních činností Snížení (-) 1 500 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Sankční platby Městská policie Snížení (-) 1 500 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Kancelář primátora Zvýšení (+) 900 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

MO1 - Odbor životního prostředí a 

dopravy
Snížení (-) 3 530 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 168 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Městský obvod 5 Snížení (-) 168 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Městský obvod 7 Snížení (-) 812 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Městský obvod 8 Snížení (-) 20 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Městský obvod 10 Snížení (-) 305 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Městský obvod 10 Snížení (-) 430 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje KŘTÚ - SVS - Komunikace Zvýšení (+) 1 130 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Terminály Zvýšení (+) 10 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje OZS - správa domů Zvýšení (+) 1 500 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Zvýšení (+) 21 700 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

MO3 - Odbor dopravy a životního 

prostředí
Zvýšení (+) 20 050 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

MO3 - Odbor dopravy a životního 

prostředí
Snížení (-) 20 050 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

MO4 - Správa budov a majetku, 

investice
Zvýšení (+) 2 051 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

MO4 - Správa budov a majetku, 

investice
Snížení (-) 2 051 000,00210



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje MO4 - Správa mateřských škol Zvýšení (+) 2 400 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje MO4 - Správa mateřských škol Snížení (-) 2 400 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

MO4 - životní prostředí (vzhled 

města, úklidy)
Zvýšení (+) 3 438 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

MO4 - životní prostředí (vzhled 

města, úklidy)
Snížení (-) 3 438 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 10 723 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) Městský obvod 5 Zvýšení (+) 1 118 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) Městský obvod 8 Zvýšení (+) 990 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 744 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 144 419 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 20 050 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (použití) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 9 889 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 125 847 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond životního prostředí (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 250 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Příjmy z prodeje domů Odbor prodeje majetku Zvýšení (+) 69 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 DPH Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 50 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Daň z příjmu práv. osob Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 260 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Daň z příjmu fyz. osob - zvláštní sazba Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 45 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Daň ze záv.činnosti fyz. osob-sdílená Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 165 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Daň ze záv.činnosti fyz. osob 1,5 % Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 20 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Daň z podnikání fyz. osob -sdílená Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 20 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Místní poplatky Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 3 500 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Správní poplatky Odbor správních činností Snížení (-) 4 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Ostatní poplatky a odvody Odbor registru vozidel a řidičů Snížení (-) 1 000 000,00

71
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Ostatní poplatky a odvody Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 25 000 000,00

71
RMP č. 561 - Příloha č.1 z 22.6.2020, ZMP č.166 - Příloha č.1 - 

22.6.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020
09 Stavební investice MO2 - Odbor majetku a investic Snížení (-) 3 150 000,00

71
RMP č. 561 - Příloha č.1 z 22.6.2020, ZMP č.166 - Příloha č.1 - 

22.6.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020
09 Ostatní provozní výdaje

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Snížení (-) 500 000,00

71
RMP č. 561 - Příloha č.1 z 22.6.2020, ZMP č.166 - Příloha č.1 - 

22.6.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020
09 Převody MMPxMO - podíl na daních (+)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Snížení (-) 12 025 000,00211



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

71
RMP č. 561 - Příloha č.1 z 22.6.2020, ZMP č.166 - Příloha č.1 - 

22.6.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020
09 Běžné výdaje

MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Zvýšení (+) 10 825 000,00

71
RMP č. 561 - Příloha č.1 z 22.6.2020, ZMP č.166 - Příloha č.1 - 

22.6.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020
09 Běžné výdaje

MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Snížení (-) 11 525 000,00

71
RMP č. 561 - Příloha č.1 z 22.6.2020, ZMP č.166 - Příloha č.1 - 

22.6.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020
09 Fond rezerv a rozvoje (použití)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 7 675 000,00

72
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Stavební investice

KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled 

města
Snížení (-) 3 050 000,00

72
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Příjmy z pronájmu majetku OSI - Vodovody a kanalizace Zvýšení (+) 45 375 000,00

72
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Běžné výdaje

KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled 

města
Zvýšení (+) 3 050 000,00

72
RMP č.  561  - Příloha č. 1 z 22.6.2020, ZMP č. 166 - Příloha č. 1  z 

22.6.22020
06 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 45 375 000,00

73 RMP č. 425 z 9.6.2020, ZMP č. 167 z 22.6.2020 06 Provozní půjčené prostředky Odbor školství - školství Zvýšení (+) 11 848 000,00

73 RMP č. 425 z 9.6.2020, ZMP č. 167 z 22.6.2020 06
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 11 848 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 1 211 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 1 314 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 164 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 6 Zvýšení (+) 123 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 7 Zvýšení (+) 123 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 123 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 9 Zvýšení (+) 164 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 10 Zvýšení (+) 82 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 396 617,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 800 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 1 067 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Odbor státní sociální péče Zvýšení (+) 1 396 617,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Zvýšení (+) 1 314 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 164 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 6 Zvýšení (+) 123 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 123 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 123 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 9 Zvýšení (+) 164 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 10 Zvýšení (+) 82 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 1 211 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 800 000,00

74 RMP č. 378 z 18.5.2020, ZMP č. 169 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 1 067 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 30 000,00212



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Provozní transfery obyvatelstvu
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 38 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 2 510 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 1 813 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 3 235 250,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 3 626 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 1 283 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Odbor státní sociální péče Zvýšení (+) 3 235 250,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Zvýšení (+) 1 813 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 2 480 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 3 588 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
MO4 - vnitřní správa - místní 

správa
Zvýšení (+) 149 000,00

75 RMP č. 377 z 18.5.2020, ZMP č. 170 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 1 134 000,00

76 RMP č. 510 z 9.6.2020, ZMP č. 171 z 22.6.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům

Kancelář ředitele technických 

úřadů
Zvýšení (+) 30 000,00

76 RMP č. 510 z 9.6.2020, ZMP č. 171 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Snížení (-) 30 000,00

77 RMP č. 511 z 9.6.2020, ZMP č. 173 z 22.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 269 000,00

77 RMP č. 511 z 9.6.2020, ZMP č. 173 z 22.6.2020 06 Ostatní nedaňové příjmy Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 269 000,00

77
RMP č. 511 z 9.6.2020, ZMP č. 173 z 22.6.2020, ZMO3 č. 60 z 

16.9.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (+) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 2 269 000,00

77
RMP č. 511 z 9.6.2020, ZMP č. 173 z 22.6.2020, ZMO3 č. 60 z 

16.9.2020
09 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 2 269 000,00

78 RMP č. 525 z 9.6.2020, ZMP č. 176 z 22.6.2020 06 Stavební investice Odbor investic Zvýšení (+) 4 000 000,00

78 RMP č. 525 z 9.6.2020, ZMP č. 176 z 22.6.2020 06 Příjmy z vlastní činnosti
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Zvýšení (+) 4 000 000,00

79 RMP č. 439 z 9.6.2020, ZMP č. 187 z 22.6.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 2 100 000,00

79 RMP č. 439 z 9.6.2020, ZMP č. 187 z 22.6.2020 06 Běžné výdaje Odbor sociálních služeb Snížení (-) 2 100 000,00

80 RMP č. 447 z 9.6.2020, ZMP č. 195 z 22.6.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor památkové péče Snížení (-) 100 000,00

80 RMP č. 447 z 9.6.2020, ZMP č. 195 z 22.6.2020 06 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor památkové péče Zvýšení (+) 100 000,00

81 RMP č. 448 z 9.6.2020, ZMP č. 196 z 22.6.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor památkové péče Snížení (-) 300 000,00

81 RMP č. 448 z 9.6.2020, ZMP č. 196 z 22.6.2020 06 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor památkové péče Zvýšení (+) 300 000,00

82 Smlouva s PK č. 16712020 ze dne 8.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
22. základní škola Zvýšení (+) 10 000,00

82 Smlouva s PK č. 16712020 ze dne 8.6.2020 06 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 10 000,00

83 Smlouva s PK č. 16702020 ze dne 8.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
28. základní škola Zvýšení (+) 20 000,00

83 Smlouva s PK č. 16702020 ze dne 8.6.2020 06 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 20 000,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 4 191,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 277 558,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 60 000,00

213



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

84 Dohody s úřadem práce 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 60 000,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 52 125,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 60 000,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 273 367,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 60 000,00

84 Dohody s úřadem práce 06 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 52 125,00

85 Smlouva s PK č. 05192020 z 9.3.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Městský ústav sociálních služeb 

MP
Zvýšení (+) 18 180 000,00

85 Smlouva s PK č. 05192020 z 9.3.2020 06 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 18 180 000,00

86 RMP č. 579 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje Kancelář primátora Snížení (-) 182 000,00

86 RMP č. 579 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje KŘTÚ - SVS - Komunikace Zvýšení (+) 182 000,00

87 RMP č. 580 z 29.6.2020 06 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 580 000,00

87 RMP č. 580 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje Oddělení bezpečnosti a prevence Zvýšení (+) 580 000,00

88 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 33 000,00

88 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 33 000,00

88 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje Městská policie Zvýšení (+) 33 000,00

88 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (použití) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 33 000,00

89 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 250 000,00

89 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 250 000,00

89 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje Sport Zvýšení (+) 250 000,00

89 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (použití) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 250 000,00

90 RMP č. 584 z 29.6.2020 06
Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 45 000,00

90 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 45 000,00

90 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 45 000,00

90 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Fond rezerv a rozvoje (použití) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 45 000,00

91 RMP č. 584 z 29.6.2020 06
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

16. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 12 000,00

91 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 12 000,00

91 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 7 Zvýšení (+) 12 000,00

91 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje Městský obvod 7 Snížení (-) 12 000,00

92 RMP č. 584 z 29.6.2020 06
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Městský obvod 10 Snížení (-) 5 000,00

92 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 5 000,00

92 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 10 Zvýšení (+) 5 000,00

92 RMP č. 584 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje Sport Zvýšení (+) 5 000,00

93 RMP č. 667 z 29.6.2020 06 Ostatní provozní výdaje
Kancelář ředitele ekonomického 

úřadu
Snížení (-) 250 000,00

93 RMP č. 667 z 29.6.2020 06 Běžné výdaje
Kancelář ředitele ekonomického 

úřadu
Zvýšení (+) 250 000,00

94 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/3882/20 z 15.6.2020 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 18 240,00

94 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/3882/20 z 15.6.2020 07 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 18 240,00

95 Smlouva s PK č. 23612020 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Plzeň - TURISMUS Zvýšení (+) 80 000,00

95 Smlouva s PK č. 23612020 07 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 80 000,00

96 Rozhodnutí  č.j. MK 13849/2020 OULK 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Knihovna města Plzně Zvýšení (+) 30 000,00214



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

96 Rozhodnutí  č.j. MK 13849/2020 OULK 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 30 000,00

97 Rozhodnutí  č.j. MK 15433/2020 OULK 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Knihovna města Plzně Zvýšení (+) 12 000,00

97 Rozhodnutí  č.j. MK 15433/2020 OULK 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 12 000,00

98 Rozhodnutí MK č. 40416/2020 SOEU ze dne 19.6.2020 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo ALFA Zvýšení (+) 115 000,00

98 Rozhodnutí MK č. 40416/2020 SOEU ze dne 19.6.2020 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 115 000,00

99
Mimořádné dotační řízení MPSV dle usnesení vlády č. 519/7.5.2020 

a 661/15.6.2020
07

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Městský ústav sociálních služeb 

MP
Zvýšení (+) 13 286 236,00

99
Mimořádné dotační řízení MPSV dle usnesení vlády č. 519/7.5.2020 

a 661/15.6.2020
07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 13 286 236,00

100 Avízo KÚPK z 23.7.2020 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Zvýšení (+) 1 551 310,00

100 Avízo KÚPK z 23.7.2020 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 551 310,00

101 Avízo KÚPK z 23.7.2020 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Masarykova základní škola Zvýšení (+) 1 178 096,00

101 Avízo KÚPK z 23.7.2020 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 178 096,00

102 Avízo KÚPK z 23.7.2020 07
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 22 800,00

102 Avízo KÚPK z 23.7.2020 07 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 22 800,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 4 240,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 250 470,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 60 000,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 7 Zvýšení (+) 12 891,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 45 000,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 40 726,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 60 000,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 12 891,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 246 230,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 45 000,00

103 Dohody s Úřadem práce 07 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 40 726,00

104 Avízo z KÚPK ze dne 22.7.2020 08
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO1 - 91. mateřská škola Zvýšení (+) 410 492,00

104 Avízo z KÚPK ze dne 22.7.2020 08 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 410 492,00

105 RMP č. 464 z 9.6.2020, ZMP č. 179 z 22.6.2020 08
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 55 000,00

105 RMP č. 464 z 9.6.2020, ZMP č. 179 z 22.6.2020 08 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 55 000,00

106 RMP č. 466 z 9.6.2020, ZMP č. 181 z 22.6.2020 08
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 60 000,00

106 RMP č. 466 z 9.6.2020, ZMP č. 181 z 22.6.2020 08 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 60 000,00

107 RMP č. 467 z 9.6.2020, ZMP č. 182 z 22.6.2020 08
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 395 000,00

215



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

107 RMP č. 467 z 9.6.2020, ZMP č. 182 z 22.6.2020 08 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 395 000,00

108 Smlouva s PK č. 35682020 08
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
4. základní škola Zvýšení (+) 5 000,00

108 Smlouva s PK č. 35682020 08 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 5 000,00

109 Smlouva s PK č. 35742020 08
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 5. mateřská škola Zvýšení (+) 10 000,00

109 Smlouva s PK č. 35742020 08 Transfery od krajů a regionálních rad (P)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 10 000,00

110 Avízo z KÚPK ze dne 12.8.2020 08
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO1 - 60. mateřská škola Zvýšení (+) 349 176,00

110 Avízo z KÚPK ze dne 12.8.2020 08 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 349 176,00

111 RMP č. 300 z 27.4.2020, ZMP č. 60 z 27.4.2020 08 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 550 166,00

111 RMP č. 300 z 27.4.2020, ZMP č. 60 z 27.4.2020 08
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 550 166,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Stavební investice Odbor vnitřní správy Snížení (-) 250 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Stavební investice
MO1 - Odbor investic a majetku 

(vstup)
Zvýšení (+) 1 219 716,98

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Nestavební investice Odbor vnitřní správy Zvýšení (+) 250 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo J. K. Tyla Snížení (-) 1 100 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 50 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Provozní transfery obyvatelstvu Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 50 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Ostatní provozní výdaje
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Snížení (-) 500 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 115 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 1 100 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 5 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Inv. dotace ze státních fondů MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 1 219 716,98

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Neinv. dotace ze státních fondů MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 872 146,66

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Zvýšení (+) 500 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje Odbor životního prostředí Snížení (-) 50 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 60 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje Městská policie Zvýšení (+) 860 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Snížení (-) 50 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje Oddělení bezpečnosti a prevence Snížení (-) 860 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje Sport Zvýšení (+) 55 000,00216



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Běžné výdaje
MO1 - Odbor investic a majetku 

(vstup)
Zvýšení (+) 872 146,66

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č.1,  ZMO9 č. 8/2020 z 1.6.2020 08 Fond rezerv a rozvoje (použití) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 5 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č. 1, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020 09 Převody MMPxMO ostatní (-) MO1 - Finanční odbor Snížení (-) 1 100 000,00

112 RMP č. 681 z 24.8.2020 příloha č. 1, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020 09 Fond rezerv a rozvoje (použití) MO1 - Finanční odbor Snížení (-) 1 100 000,00

113 RMP č. 462 z 9.6.2020, ZMP č. 177 z 22.6.2020 08
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 48 000,00

113 RMP č. 462 z 9.6.2020, ZMP č. 177 z 22.6.2020 08 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 48 000,00

114 Dohody s ÚP 08 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 6 797,00

114 Dohody s ÚP 08 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 270 000,00

114 Dohody s ÚP 08 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 7 Zvýšení (+) 25 782,00

114 Dohody s ÚP 08 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 30 000,00

114 Dohody s ÚP 08 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 25 782,00

114 Dohody s ÚP 08 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 263 203,00

114 Dohody s ÚP 08 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 30 000,00

115 Rozhodnutí MŽP č.j. MZP/2020/630/1796 ze dne 7.8.2020 08
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
ZOO a botanická zahrada MP Zvýšení (+) 1 556 869,00

115 Rozhodnutí MŽP č.j. MZP/2020/630/1796 ze dne 7.8.2020 08 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 556 869,00

116
RMP č.465 z 9.6.2020, ZMP č. 180 z 22.6.2020, ZMO9 č. 11 z 

31.8.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 70 000,00

116
RMP č.465 z 9.6.2020, ZMP č. 180 z 22.6.2020, ZMO9 č. 11 z 

31.8.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 70 000,00

116
RMP č.465 z 9.6.2020, ZMP č. 180 z 22.6.2020, ZMO9 č. 11 z 

31.8.2020
09 Běžné výdaje Městský obvod 9 Zvýšení (+) 70 000,00

116
RMP č.465 z 9.6.2020, ZMP č. 180 z 22.6.2020, ZMO9 č. 11 z 

31.8.2020
09 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 70 000,00

117 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Masarykova základní škola Zvýšení (+) 817 314,00

117 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 817 314,00

118 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 51. mateřská škola Zvýšení (+) 320 427,00

118 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 320 427,00

119 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
11. základní škola Zvýšení (+) 1 105 866,00

119 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 105 866,00

120 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 23. mateřská škola Zvýšení (+) 346 412,00

120 Avízo KÚPK z 3.9.2020 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 346 412,00

121 Smlouva s PK č. 35762020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 37. mateřská škola Zvýšení (+) 10 000,00

121 Smlouva s PK č. 35762020 09 Transfery od krajů a regionálních rad (P)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 10 000,00

122 Smlouva s PK č. 35732020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 23. mateřská škola Zvýšení (+) 10 000,00217



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

122 Smlouva s PK č. 35732020 09 Transfery od krajů a regionálních rad (P)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 10 000,00

123 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/5398/20 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 4 560,00

123 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-SV/5398/20 09 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 4 560,00

124 RMP č. 714 z 24.8.2020, ZMP č. 275 z 14.9.2020 09
Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 100 000,00

124 RMP č. 714 z 24.8.2020, ZMP č. 275 z 14.9.2020 09 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 100 000,00

125 RMP č. 807 z 14.9.2020, ZMP č. 277 z 14.9.2020 09
Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 110 000,00

125 RMP č. 807 z 14.9.2020, ZMP č. 277 z 14.9.2020 09
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Snížení (-) 110 000,00

126 RMP č. 836 z 14.9.2020, ZMP č. 281 z 14.9.2020 09 Stavební investice Odbor investic Zvýšení (+) 61 701 000,00

126 RMP č. 836 z 14.9.2020, ZMP č. 281 z 14.9.2020 09
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 61 701 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Stavební investice

Odbor vnitřní správy - Měšťanská 

beseda
Snížení (-) 880 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Stavební investice Odbor investic Zvýšení (+) 18 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Stavební investice OSI - Teplárenství Snížení (-) 1 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Stavební investice BYT - divadlo Zvýšení (+) 44 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Stavební investice BYT - Krašovská Snížení (-) 326 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Nestavební investice Odbor rozvoje a plánování Zvýšení (+) 118 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Nestavební investice Odbor investic Snížení (-) 5 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Nestavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 8 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Nestavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 202 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Nestavební investice OSI - Hokejbalová hala Zvýšení (+) 250 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Nestavební investice OSI - Zimní stadion Snížení (-) 437 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Nestavební investice BYT - Krašovská Zvýšení (+) 326 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Vlastní daň z příjmů práv. osob (-) Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 44 487 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 9 700 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
ZOO a botanická zahrada MP Zvýšení (+) 16 410 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor bytový Zvýšení (+) 1 500 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 2 127 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Provozní transfery obyvatelstvu Městská policie Zvýšení (+) 1 140 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Provozní transfery obyvatelstvu

Útulek pro zvířata v Plzni  - 

sociální fond
Zvýšení (+) 150 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Provozní transfery obyvatelstvu Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 3 575 000,00

218



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Provozní transfery obyvatelstvu

Kancelář taj. - odd. personální - 

RMP, ZMP
Zvýšení (+) 68 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Ostatní provozní výdaje KŘTÚ - odpadové hospodářství Snížení (-) 17 688 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 289 116,68

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 8 325 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 7 Zvýšení (+) 1 325 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 8 Zvýšení (+) 7 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Vlastní daň z příjmů práv. osob (+) Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 44 487 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Odvody vlastních příspěvkových org.

Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 9 700 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Příjmy z pronájmu majetku BYT - divadlo Snížení (-) 354 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Příjmy z pronájmu majetku BYT - Krašovská Snížení (-) 227 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Ostatní nedaňové příjmy Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 9 251 116,68

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Ostatní nedaňové příjmy

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 801 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Ostatní nedaňové příjmy Sport Zvýšení (+) 6 681,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Kancelář primátora Zvýšení (+) 1 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Odbor rozvoje a plánování Snížení (-) 118 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje

Odbor vnitřní správy - Měšťanská 

beseda
Zvýšení (+) 880 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Odbor státní sociální péče Snížení (-) 4 626 867,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Městská policie Zvýšení (+) 210 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 4 516 867,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje

Kancelář taj. - odd. personální - 

RMP, ZMP
Zvýšení (+) 22 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Oddělení bezpečnosti a prevence Zvýšení (+) 525 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Oddělení krizového řízení Zvýšení (+) 787 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje OSI - Teplárenství Zvýšení (+) 1 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 202 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 8 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje OSI - Hokejbalová hala Snížení (-) 250 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje OSI - Zimní stadion Zvýšení (+) 437 000,00219



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje OZS - správa domů Sylván Zvýšení (+) 2 200 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Zvýšení (+) 6 510 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Běžné výdaje BYT - divadlo Snížení (-) 44 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Fond rezerv a rozvoje (použití) Městský obvod 7 Zvýšení (+) 1 325 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Fond rezerv a rozvoje (použití) Městský obvod 8 Zvýšení (+) 7 000 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 28 330 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Fond sociální (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 5 165 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Fond oprav Sylván (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 200 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 000,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 132 681,00

127
RMP č. 681- Příloha č. 2 z 24.8.2020, ZMP č. 282 - Příloha č. 1 z 

14.9.2020, ZMO7 č.13 z 8.6.2020
09

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 19 650 000,00

128 RMP č. 709 z 24.8.2020, ZMP č. 284 z 14.9.2020 09
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor památkové péče Snížení (-) 200 000,00

128 RMP č. 709 z 24.8.2020, ZMP č. 284 z 14.9.2020 09 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor památkové péče Zvýšení (+) 200 000,00

129 RMP č. 710 z 24.8.2020, ZMP č. 285 z 14.9.2020 09
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor památkové péče Snížení (-) 200 000,00

129 RMP č. 710 z 24.8.2020, ZMP č. 285 z 14.9.2020 09 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor památkové péče Zvýšení (+) 200 000,00

130 RMP č. 711 z 24.8.2020, ZMP č. 286 z 14.9.2020 09
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor památkové péče Snížení (-) 120 000,00

130 RMP č. 711 z 24.8.2020, ZMP č. 286 z 14.9.2020 09 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor památkové péče Zvýšení (+) 120 000,00

131 RMP č. 712 z 24.8.2020, ZMP č. 287 z 14.9.2020 09
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor památkové péče Snížení (-) 250 000,00

131 RMP č. 712 z 24.8.2020, ZMP č. 287 z 14.9.2020 09 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor památkové péče Zvýšení (+) 250 000,00

132 RMP č. 650 z 29.6.2020, ZMP č. 290 z 14.9.2020 09 Investiční transfery obyvatelstvu Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 123 000,00

132 RMP č. 650 z 29.6.2020, ZMP č. 290 z 14.9.2020 09 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor sociálních služeb Snížení (-) 123 000,00

133 RMP č. 720 z 24.8.2020, ZMP č. 295 z 14.9.2020 09 Stavební investice Techtower Zvýšení (+) 752 000,00

133 RMP č. 720 z 24.8.2020, ZMP č. 295 z 14.9.2020 09 Odvody vlastních příspěvkových org.
Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 892 000,00

133 RMP č. 720 z 24.8.2020, ZMP č. 295 z 14.9.2020 09 Běžné výdaje Techtower Zvýšení (+) 140 000,00

134 RMP č. 468 z 9.6.2020, ZMP č 183 z 22.6.2020 09 Převody MMPxMO ostatní (+) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 61 000,00

134 RMP č. 468 z 9.6.2020, ZMP č 183 z 22.6.2020 09 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 61 000,00

134 RMP č. 468 z 9.6.2020, ZMP č 183 z 22.6.2020 09 Běžné výdaje
MO4 - životní prostředí (vzhled 

města, úklidy)
Zvýšení (+) 61 000,00

134 RMP č. 468 z 9.6.2020, ZMP č 183 z 22.6.2020 09 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 61 000,00

135 Rozhodnutí MZ č. MZDR 32895/2020-4/OKD 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Městský ústav sociálních služeb 

MP
Zvýšení (+) 2 272 846,08

135 Rozhodnutí MZ č. MZDR 32895/2020-4/OKD 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 272 846,08

136
RMP č.463 z 9.6.2020, ZMP č. 178 z 22.6.2020,ZMO2 č.35 z 

15.9.2020
09 Stavební investice MO2 - Odbor majetku a investic Zvýšení (+) 200 000,00

136
RMP č.463 z 9.6.2020, ZMP č. 178 z 22.6.2020,ZMO2 č.35 z 

15.9.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (+)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 200 000,00

136
RMP č.463 z 9.6.2020, ZMP č. 178 z 22.6.2020,ZMO2 č.35 z 

15.9.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 200 000,00

220



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

136
RMP č.463 z 9.6.2020, ZMP č. 178 z 22.6.2020,ZMO2 č.35 z 

15.9.2020
09 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 200 000,00

137
RMP č. 469 z 9.6.2020, ZMP č. 184 z 22.6.2020, ZMO3 č. 57 z 

16.9.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (+) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 61 000,00

137
RMP č. 469 z 9.6.2020, ZMP č. 184 z 22.6.2020, ZMO3 č. 57 z 

16.9.2020
09 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 61 000,00

137
RMP č. 469 z 9.6.2020, ZMP č. 184 z 22.6.2020, ZMO3 č. 57 z 

16.9.2020
09 Běžné výdaje

MO3 - Odbor dopravy a životního 

prostředí
Zvýšení (+) 61 000,00

137
RMP č. 469 z 9.6.2020, ZMP č. 184 z 22.6.2020, ZMO3 č. 57 z 

16.9.2020
09 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 61 000,00

138 Smlouva s PK č. 3572020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 38. mateřská škola Zvýšení (+) 10 000,00

138 Smlouva s PK č. 3572020 09 Transfery od krajů a regionálních rad (P)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 10 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 360 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 2 451 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 1 000 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 7 Zvýšení (+) 60 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 60 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 640 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje MO2 - Kancelář tajemníka Zvýšení (+) 100 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje

MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Zvýšení (+) 900 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 15 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 45 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 30 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 30 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 75 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Zvýšení (+) 205 000,00

139
RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020
09 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 2 451 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020

10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 60 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020

10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 9 Zvýšení (+) 60 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020

10 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 33 000,00

221



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020

10 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 27 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020

10 Běžné výdaje Městský obvod 9 Zvýšení (+) 28 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020

10 Běžné výdaje Městský obvod 9 Zvýšení (+) 32 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020

11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 6 Zvýšení (+) 60 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020

11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 10 Zvýšení (+) 60 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městský obvod 6 Zvýšení (+) 7 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městský obvod 6 Zvýšení (+) 53 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městský obvod 10 Zvýšení (+) 8 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městský obvod 10 Zvýšení (+) 52 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020, ZMO3 č.83 z 2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 2 761 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020, ZMO3 č.83 z 2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 1 101 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020, ZMO3 č.83 z 2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 2 761 000,00

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020, ZMO3 č.83 z 2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje MO4 - ostatní (státní správa) Zvýšení (+) 351 000,00

222



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

139

RMP č. 850 z 21.9.2020, ZMO2 č.35 z 15.9.2020, ZMO8 č.47 z 

9.9.2020, ZMO1 č. 209 z 16.9.2020, ZMO9 č.15 z 5.10.2020, ZMO5 

č. 51 z 21.10.2020, ZMO6 č.  58 z 30.11.2020, ZMO10 č.57 z 

30.11.2020, ZMO3 č.83 z 2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 750 000,00

140 RMP č. 875 z 21.9.2020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
21. základní škola Zvýšení (+) 50 000,00

140 RMP č. 875 z 21.9.2020 09 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 50 000,00

141 Smlouva s PK č. 32192020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 257 933,00

141 Smlouva s PK č. 32192020 09 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 257 933,00

142
Rozhodnutí  MPSV č. 1, č.j. MPSV-2020/183237-221 ze dne 

10.9.2020
09

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Městský ústav sociálních služeb 

MP
Zvýšení (+) 1 535 546,00

142
Rozhodnutí  MPSV č. 1, č.j. MPSV-2020/183237-221 ze dne 

10.9.2020
09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 535 546,00

143 Smlouva s PK č. 49962020 09
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO1 - 78. mateřská škola Zvýšení (+) 25 099,00

143 Smlouva s PK č. 49962020 09 Transfery od krajů a regionálních rad (P) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 25 099,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 75 000,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 14 063,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 15 000,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 81 452,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 75 000,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 14 063,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 15 000,00

144 Dohody s Úřadem práce 09 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 81 452,00

145 Smlouva s PK č. 51712020 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Základní škola Újezd Zvýšení (+) 10 000,00

145 Smlouva s PK č. 51712020 10 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 10 000,00

146 Smlouva s PK č. 51632020 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO2 - 23. mateřská škola Zvýšení (+) 20 000,00

146 Smlouva s PK č. 51632020 10 Transfery od krajů a regionálních rad (P)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 20 000,00

147 Rozhodnutí MK č. 2935/2020 OULK 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo ALFA Zvýšení (+) 3 100 000,00

147 Rozhodnutí MK č. 2935/2020 OULK 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 3 100 000,00

148 RMP č. 583 z 29.6.2020 10 Neinv. dotace ze státních fondů Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 285 474,00

148 RMP č. 583 z 29.6.2020 10
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 285 474,00

149 Smlouva s PK č. IC01/20 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Plzeň - TURISMUS Zvýšení (+) 25 000,00

149 Smlouva s PK č. IC01/20 10 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 25 000,00

150 Rozhodnutí  MZ č.j. MZDR 37720/2020-2/CAU 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 5 139 944,83

150 Rozhodnutí  MZ č.j. MZDR 37720/2020-2/CAU 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 5 139 944,83

151 RMP č. 915 z 12.10.2020 10 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Sport Zvýšení (+) 200 000,00

151 RMP č. 915 z 12.10.2020 10 Běžné výdaje Sport Zvýšení (+) 200 000,00

223



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

152 RMP č. 916 z 12.10.2020,  ZMO1 č.206 z 16.9.2020 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
ZOO a botanická zahrada MP Zvýšení (+) 200 000,00

152 RMP č. 916 z 12.10.2020,  ZMO1 č.206 z 16.9.2020 10 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 200 000,00

152 RMP č. 916 z 12.10.2020,  ZMO1 č.206 z 16.9.2020 10 Převody MMPxMO ostatní (-) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 200 000,00

152 RMP č. 916 z 12.10.2020,  ZMO1 č.206 z 16.9.2020 10 Místní poplatky MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 200 000,00

153 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO6 č. 51 z 7.9.2020 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
26. základní škola Zvýšení (+) 50 000,00

153 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO6 č. 51 z 7.9.2020 10 Provozní transfery obyvatelstvu Městský obvod 6 Snížení (-) 50 000,00

153 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO6 č. 51 z 7.9.2020 10 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 50 000,00

153 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO6 č. 51 z 7.9.2020 10 Převody MMPxMO ostatní (-) Městský obvod 6 Zvýšení (+) 50 000,00

154 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO3 č. 65 z 16.9.2020 10 Pořízení budov, pozemků a infrastruktury Odbor nabývání majetku Zvýšení (+) 190 000,00

154 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO3 č. 65 z 16.9.2020 10 Ostatní provozní výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Snížení (-) 190 000,00

154 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO3 č. 65 z 16.9.2020 10 Převody MMPxMO ostatní (+) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 190 000,00

154 RMP č. 916 z 12.10.2020, ZMO3 č. 65 z 16.9.2020 10 Převody MMPxMO ostatní (-) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 190 000,00

155 RMP č. 923 z 12.10.2020 10
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor kultury Snížení (-) 10 000,00

155 RMP č. 923 z 12.10.2020 10 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor kultury Zvýšení (+) 10 000,00

156 RMP č. 926 z 12.10.2020 10
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor památkové péče Zvýšení (+) 300 000,00

156 RMP č. 926 z 12.10.2020 10 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor památkové péče Snížení (-) 300 000,00

157 RMP č. 929 z 12.10.2020 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Správa informačních technologií 

MP
Zvýšení (+) 200 000,00

157 RMP č. 929 z 12.10.2020 10 Běžné výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 200 000,00

158 Rozhodnutí MK č.2189/2020 OULK 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo J. K. Tyla Zvýšení (+) 19 400 000,00

158 Rozhodnutí MK č.2189/2020 OULK 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 19 400 000,00

159 Rozhodnutí PK č.j. 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 87 360,00

159 Rozhodnutí PK č.j. 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 87 360,00

160 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/8069/20 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 163 020,00

160 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/8069/20 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 163 020,00

161 Rozhodnutí PK č.j. 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 1 865 070,00

161 Rozhodnutí PK č.j. 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 865 070,00

162 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/18596/20 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 4 484,00

162 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/18596/20 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 4 484,00

163 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/18597/20 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 136 800,00

163 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/18597/20 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 136 800,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Stavební investice OSI - Vodovody a kanalizace Zvýšení (+) 270 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Stavební investice OSI - Vodovody a kanalizace Snížení (-) 270 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
28. základní škola Snížení (-) 17 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Zvýšení (+) 17 000,00

224



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor životního prostředí Snížení (-) 37 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Provozní transfery obyvatelstvu Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 600 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Ostatní provozní výdaje Odbor bytový Zvýšení (+) 2 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 446 806,25

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Běžné výdaje Odbor bytový Snížení (-) 2 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Běžné výdaje Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 37 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 600 000,00

164 RMP č. 971 - Příloha č. 1 z 26.10.2020 10
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 446 806,25

165 Dohody s Úřadem práce 10 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 45 627,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 543 325,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 120 000,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 7 Zvýšení (+) 44 988,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 28 126,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 135 000,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 40 726,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 120 000,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 44 988,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 28 126,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 497 698,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 135 000,00

165 Dohody s Úřadem práce 10 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 40 726,00

166 Avízo KÚPK z 22.10.2020, Rozhodnutí MŠMT 20_080/0017801-01 10
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 1 102 424,00

166 Avízo KÚPK z 22.10.2020, Rozhodnutí MŠMT 20_080/0017801-01 10 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 102 424,00

167 RMP č. 604 z 29.6.2020, ZMP č. 304 z 14.9.2020 10
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 84 000,00

167 RMP č. 604 z 29.6.2020, ZMP č. 304 z 14.9.2020 10 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 84 000,00

168 RMP č. 716 z 24.8.2020, ZMP č. 305 z 14.9.2020 10
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 60 000,00

168 RMP č. 716 z 24.8.2020, ZMP č. 305 z 14.9.2020 10 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 60 000,00

169 RMP č. 717 z 24.8.2020, ZMP č. 306 z 14.9.2020 10
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor životního prostředí Zvýšení (+) 169 000,00

169 RMP č. 717 z 24.8.2020, ZMP č. 306 z 14.9.2020 10 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 169 000,00

170 Smlouva s PK č L10/20 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Knihovna města Plzně Zvýšení (+) 80 000,00

170 Smlouva s PK č L10/20 11 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 80 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Stavební investice OSI - Sport. areál Prokopávka Zvýšení (+) 1 000 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Stavební investice Sport. areál Skvrňany Snížení (-) 200 000,00

225



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Stavební investice KŘTÚ - SVS - Komunikace Zvýšení (+) 1 087 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Stavební investice Terminály Zvýšení (+) 345 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Stavební investice Techtower Snížení (-) 73 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Stavební investice BYT - Krašovská Snížení (-) 652 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Nestavební investice Odbor bytový Zvýšení (+) 1 500 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Nestavební investice Odbor kultury Zvýšení (+) 10 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Nestavební investice Městská policie Zvýšení (+) 300 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Nestavební investice Techtower Zvýšení (+) 73 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Nestavební investice BYT - Krašovská Zvýšení (+) 833 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11
Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Dětské centrum Plzeň Zvýšení (+) 400 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
10. školní jídelna Zvýšení (+) 250 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor bytový Snížení (-) 1 500 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 68 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor kultury Zvýšení (+) 283 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Ostatní provozní výdaje Kancelář ředitele ÚSO Snížení (-) 260 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 8 068,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 876 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Ostatní provozní výdaje OZS - správa domů Snížení (-) 1 800 000,00

226



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 6 Zvýšení (+) 6 045,22

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 11 142,07

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 10 Zvýšení (+) 13 528,79

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 954 338,46

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Příjmy z vlastní činnosti KŘTÚ - SVS - Majetek pro MHD Zvýšení (+) 1 087 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Příjmy z vlastní činnosti Terminály Zvýšení (+) 345 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Příjmy z vlastní činnosti
KŘTÚ - SVS - Ostatní příjmy a 

výdaje
Zvýšení (+) 6 850 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Odvody vlastních příspěvkových org. 10. školní jídelna Zvýšení (+) 250 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Příjmy z pronájmu majetku OSI - Teplárenství Zvýšení (+) 1 000 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Příjmy z pronájmu majetku
KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled 

města
Snížení (-) 416 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Příjmy z pronájmu majetku BYT - divadlo Snížení (-) 71 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Ostatní nedaňové příjmy Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 248 459,82

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Ostatní nedaňové příjmy Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 8 068,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 221 270 861,15

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Kancelář ředitele ÚSO Snížení (-) 140 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Odbor kultury Snížení (-) 10 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městský obvod 6 Zvýšení (+) 6 045,22

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městský obvod 9 Zvýšení (+) 11 142,07

227



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městský obvod 10 Zvýšení (+) 13 528,79

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Městská policie Snížení (-) 300 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Útulek pro zvířata v Plzni - bez SF Zvýšení (+) 248 459,82

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 764 022,69

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje OSI - Teplárenství Zvýšení (+) 1 000 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje
OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Zvýšení (+) 440 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje OSI - Sport. areál Prokopávka Snížení (-) 1 000 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Sport. areál Skvrňany Snížení (-) 240 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje KŘTÚ - SVS - Komunikace Zvýšení (+) 6 850 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje OZS - správa domů Zvýšení (+) 2 300 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Zvýšení (+) 4 850 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Běžné výdaje BYT - Krašovská Snížení (-) 181 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 6 188 000,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 218 552 500,00

171

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020

11
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 876 000,00

172 RMP č. 918 z 12.10.2020, ZMP č. 372 z 9.11.2020 11 Stavební investice OZS - správa domů Zvýšení (+) 250 000,00

172 RMP č. 918 z 12.10.2020, ZMP č. 372 z 9.11.2020 11
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 250 000,00

173 RMP č.917 z 12.10.2020, ZMP č. 375 z 9.11.2020 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 3 859 850,00

173 RMP č.917 z 12.10.2020, ZMP č. 375 z 9.11.2020 11 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 3 859 850,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Provozní transfery obyvatelstvu
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 45 000,00

228



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 2 995 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 2 496 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 4 326 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 1 531 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje MO2 - Odbor majetku a investic Zvýšení (+) 100 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje MO2 - Kancelář tajemníka Zvýšení (+) 120 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Zvýšení (+) 2 276 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO1 - Odbor investic a majetku 

(vstup)
Zvýšení (+) 128 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 2 867 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 4 326 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO4 - vnitřní správa - místní 

správa
Zvýšení (+) 74 000,00

173

RMP č. 917 z 12.10.2020, ZMP č.375 z 9.11.2020, ZMO1 č. 225 z 

2.12.2020, RMO2 č. 125 z 13.10.2020, ZMO3 č. 87 z 2.12.2020, 

ZMO4 č.54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 1 412 000,00

174 RMP č. 981 z 26.10.2020, ZMP č. 378 z 9.11.2020 11 Provozní transfery obyvatelstvu
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Zvýšení (+) 200 000,00

174 RMP č. 981 z 26.10.2020, ZMP č. 378 z 9.11.2020 11 Běžné výdaje KŘTÚ - odpadové hospodářství Snížení (-) 200 000,00

175 RMP č. 1010 z 26.10.2020, ZMP č. 388 z 9.11.2020 11 Investiční transfery obyvatelstvu Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 106 000,00

175 RMP č. 1010 z 26.10.2020, ZMP č. 388 z 9.11.2020 11
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Snížení (-) 80 000,00

175 RMP č. 1010 z 26.10.2020, ZMP č. 388 z 9.11.2020 11 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor sociálních služeb Snížení (-) 26 000,00

176 RMP č. 927 z 12.10.2020, ZMP č. 392 z 9.11.2020 11 Stavební investice Odbor školství - školství Snížení (-) 100 000,00

176 RMP č. 927 z 12.10.2020, ZMP č. 392 z 9.11.2020 11 Běžné výdaje Odbor školství - školství Zvýšení (+) 100 000,00

177 RMP č. 1054 z 26.10.2020, ZMP č. 394 z 9.11.2020 11 Stavební investice OZS - správa domů Zvýšení (+) 240 000,00

177 RMP č. 1054 z 26.10.2020, ZMP č. 394 z 9.11.2020 11
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Snížení (-) 240 000,00

178 RMP č. 582 z 29.6.2020 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 52 000,00

178 RMP č. 582 z 29.6.2020 11 Běžné výdaje
KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled 

města
Zvýšení (+) 52 000,00

179 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/8081/20 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 2 880,00229



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

179 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/8081/20 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 880,00

180 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/2904/20 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 71 820,00

180 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/2904/20 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 71 820,00

181 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/2903/20 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 87 720,00

181 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/2903/20 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 87 720,00

182 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/2905/20 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 327 699,00

182 Rozhodnutí PK č.j. PK-ŽP/2905/20 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 327 699,00

183 RMP č. 981 z 26.10.2020, ZMP č. 373 z 9.11.2020 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 512 291,99

183 RMP č. 981 z 26.10.2020, ZMP č. 373 z 9.11.2020 11 Běžné výdaje
KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled 

města
Zvýšení (+) 512 291,99

184 Avízo KÚPK z 13.11.2020 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
14. základní škola Zvýšení (+) 932 952,00

184 Avízo KÚPK z 13.11.2020 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 932 952,00

185 Smlouva s PK č. 54742020 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Plzeň - TURISMUS Zvýšení (+) 290 000,00

185 Smlouva s PK č. 54742020 11 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 290 000,00

186 RMP č. 1102 z 23.11.2020 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

16. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 25 000,00

186 RMP č. 1102 z 23.11.2020 11 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 25 000,00

187 Rozhodnutí MPSV č.j. MPSV-2020/220176-221 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Městský ústav sociálních služeb 

MP
Zvýšení (+) 2 652 495,00

187 Rozhodnutí MPSV č.j. MPSV-2020/220176-221 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 652 495,00

188 Avízo KÚPK z 19.11.2020 11
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO3 - 22. mateřská škola Zvýšení (+) 399 348,00

188 Avízo KÚPK z 19.11.2020 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 399 348,00

189 RMP č. 918 z 12.10.2020, ZMP č. 372 z 9.11.2020 11 Ostatní kapitálové příjmy Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 000 000,00

189 RMP č. 918 z 12.10.2020, ZMP č. 372 z 9.11.2020 11
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 000 000,00

190 Dohody s ÚP 11 Provozní transfery obyvatelstvu Městský obvod 7 Zvýšení (+) 2 364,00

190 Dohody s ÚP 11 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 10 416,00

190 Dohody s ÚP 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 240 253,00

190 Dohody s ÚP 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 60 000,00

190 Dohody s ÚP 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 7 Zvýšení (+) 9 396,00

190 Dohody s ÚP 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 14 063,00

190 Dohody s ÚP 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 60 000,00

190 Dohody s ÚP 11 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 40 726,00

190 Dohody s ÚP 11 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 60 000,00

190 Dohody s ÚP 11 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 7 032,00

230



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

190 Dohody s ÚP 11 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 14 063,00

190 Dohody s ÚP 11 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 229 837,00

190 Dohody s ÚP 11 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 60 000,00

190 Dohody s ÚP 11 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 40 726,00

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Ostatní provozní výdaje MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 494 774,42

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Převody MMPxMO ostatní (+) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 619 201,00

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Převody MMPxMO ostatní (+)
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 348 033,78

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Převody MMPxMO ostatní (+) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 461 613,18

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Převody MMPxMO ostatní (+) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 494 774,42

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Příjmy z pronájmu majetku MO1 - Pronájmy SVS Snížení (-) 619 201,00

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Zvýšení (+) 348 033,78

191

RMP č. 971 z 26.10.2020, ZMP č. 370 - Příloha č.1 z 9.11.2020, 

ZMO6 č. 60 z 30.11.2020, ZMO10 č. 57 z 30.11.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO1 č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.47 z 1.12.2020, 

ZMO3 č. 88 z 2.12.2020, ZMO4 š. 54 z 3.12.2020

12 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 461 613,18

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Transfery od krajů a regionálních rad (P)

MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 101 900,00

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 21 900,00

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Transfery od krajů a regionálních rad (P) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 153 800,00

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Transfery od krajů a regionálních rad (P) MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 65 700,00231



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Běžné výdaje

MO2 - Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů
Zvýšení (+) 101 900,00

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Běžné výdaje MO3 - JSDH Zvýšení (+) 153 800,00

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Běžné výdaje MO4 - JSDH Zvýšení (+) 65 700,00

192
RMP č. 682 z 24.8.2020, ZMO2 č. 35 z 15.9.2020, ZMO3 č. 84 z 

2.12.2020, ZMO4 č. 54 z 3.12.2020, ZMO9 č. 11 z 31.8.2020
12 Běžné výdaje Městský obvod 9 Zvýšení (+) 21 900,00

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
7. základní škola a mateřská škola Zvýšení (+) 45 062,80

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
13. základní škola Zvýšení (+) 93 289,35

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
14. základní škola Zvýšení (+) 57 090,60

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

16. základní škola a mateřská 

škola
Zvýšení (+) 616 670,90

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 202 950,30

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
11. školní jídelna Zvýšení (+) 74 608,40

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO3 - 61. mateřská škola Zvýšení (+) 65 889,60

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 089 672,35

193
Avízo KÚPK - Obědy do škol, Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010
12 Transfery od krajů a regionálních rad (P) MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 65 889,60

194 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/21144/20 z 25.11.2020 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 49 840,00

194 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/21144/20 z 25.11.2020 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 49 840,00

195 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/21140/20 z 25.11.2020 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa veřejného statku MP Zvýšení (+) 46 160,00

195 Rozhodnutí KÚPK č.j. PK-ŽP/21140/20 z 25.11.2020 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 46 160,00

196 Avízo KÚPK z 30.11.2020 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO3 - 70. mateřská škola Zvýšení (+) 388 824,00

196 Avízo KÚPK z 30.11.2020 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 388 824,00

197 Rozhodnutí č. 2189/2020/II OULK 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo J. K. Tyla Zvýšení (+) 13 100 000,00

197 Rozhodnutí č. 2189/2020/II OULK 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 13 100 000,00

198 Smlouva s PK č. 34422020 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
MO1 - 7. mateřská škola Zvýšení (+) 54 950,00

198 Smlouva s PK č. 34422020 12 Transfery od krajů a regionálních rad (P) MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 54 950,00

199 Rozhodnutí č. 2935/2020/II OULK 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Divadlo ALFA Zvýšení (+) 900 000,00

199 Rozhodnutí č. 2935/2020/II OULK 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 900 000,00

200 Avízo KÚPK z 4.12.2020 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Benešova základní škola a 

mateřská škola
Zvýšení (+) 1 077 224,00

200 Avízo KÚPK z 4.12.2020 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 077 224,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Kancelář primátora Snížení (-) 20 000,00

232



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Provozní transfery obyvatelstvu Kancelář primátora Zvýšení (+) 20 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Provozní transfery obyvatelstvu Městská policie Zvýšení (+) 300 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Provozní transfery obyvatelstvu Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 400 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 551 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Inv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 330 285,42

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Inv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 32 198 553,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Příjmy z úroků Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 700 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 116 497,94

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 1 227 177,92

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Běžné výdaje
Kancelář ředitele technických 

úřadů
Snížení (-) 551 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Běžné výdaje Městská policie Snížení (-) 300 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 116 353,40

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 400 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Běžné výdaje Odbor investic Snížení (-) 60 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12 Běžné výdaje Techtower Zvýšení (+) 60 000,00

201 RMP č. 1168  z 14.12.2020 - Příloha č. 1 12
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 32 095 300,96

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní kapitálové výdaje

Kancelář ředitele ekonomického 

úřadu
Snížení (-) 48 089 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Daň z přidané hodnoty Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 25 600 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Plzeň - TURISMUS Snížení (-) 2 350 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní provozní výdaje OZS - správa domů Sylván Zvýšení (+) 2 000 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z vlastní činnosti SVS - Doprava v klidu Snížení (-) 4 000 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z vlastní činnosti Terminály Zvýšení (+) 2 000 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z vlastní činnosti OZS - správa domů Zvýšení (+) 2 000 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z pronájmu majetku

Odbor vnitřní správy - Měšťanská 

beseda
Zvýšení (+) 1 680 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z pronájmu majetku OZS - správa domů Zvýšení (+) 7 000 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z pronájmu majetku Odbor vnitřní správy Snížení (-) 550 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z úroků Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 500 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Sankční platby Odbor bytový Snížení (-) 500 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Sankční platby Odbor správních činností Snížení (-) 1 500 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní nedaňové příjmy KŘTÚ - odpadové hospodářství Zvýšení (+) 3 000 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní nedaňové příjmy Odbor správních činností Snížení (-) 500 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní nedaňové příjmy Odbor vnitřní správy Snížení (-) 500 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 283 492 000,00233



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z prodeje pozemků Odbor prodeje majetku Zvýšení (+) 73 400 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z prodeje domů Odbor prodeje majetku Zvýšení (+) 68 923 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Místní poplatky Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 1 500 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Správní poplatky Odbor správních činností Snížení (-) 1 000 000,00

202
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní poplatky a odvody Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 56 000 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice Odbor investic Zvýšení (+) 3 516 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice Odbor investic Snížení (-) 10 516 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OZS - správa domů Snížení (-) 98 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice BYT - Krašovská Snížení (-) 181 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 348 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Správa hřbitovů a krematoria MP Zvýšení (+) 5 000 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Daň z přidané hodnoty Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 5 000 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Útvar koordinace evropských 

projektů MP
Zvýšení (+) 2 475 706,20

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Útvar koordinace evropských 

projektů MP
Snížení (-) 2 475 706,20

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Provozní transfery PMDP

Plzeňské městské dopravní 

podniky, a.s.
Zvýšení (+) 10 124 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor sociálních služeb Zvýšení (+) 719 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Provozní transfery obyvatelstvu

Kancelář taj. - odd. personální - 

RMP, ZMP
Zvýšení (+) 10 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní provozní výdaje Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 36 860,19

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z vlastní činnosti Městská policie Snížení (-) 800 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z vlastní činnosti

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. 

park
Snížení (-) 2 000 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní nedaňové příjmy Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 5 253,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 475 706,20

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 42 113,19

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Městská policie Snížení (-) 7 207 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 700 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje OZS - správa domů Zvýšení (+) 98 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. 

park
Snížení (-) 2 000 000,00234



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje BYT - Krašovská Zvýšení (+) 181 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 11 191 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Fond sociální (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 10 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 14 107 000,00

203
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 2 475 706,20

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Teplárenství Snížení (-) 8 059 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Plavecké bazény Snížení (-) 1 840 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 47 182 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Atletický stadion Skvrňany Snížení (-) 3 070 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Sport. hala TJ Lokomotiva Snížení (-) 406 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Zimní stadion Snížení (-) 1 700 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Sport. areál Prokopávka Snížení (-) 26 745 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Ostatní sportoviště Snížení (-) 14 644 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice

KŘTÚ - SVS - Péče o vzhled 

města
Snížení (-) 39 407 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice KŘTÚ - SVS - Komunikace Snížení (-) 11 200 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice KŘTÚ - SVS - Majetek pro MHD Snížení (-) 17 065 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OZS - správa domů Snížení (-) 10 232 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice Techtower Snížení (-) 437 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice Odbor vnitřní správy Snížení (-) 7 998 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice BYT - Krašovská Snížení (-) 4 637 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice

Odbor vnitřní správy - Měšťanská 

beseda
Snížení (-) 800 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice Městská policie Snížení (-) 300 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice Oddělení krizového řízení Snížení (-) 8 101 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 7 909 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice OSI - Sport. hala TJ Lokomotiva Snížení (-) 821 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice SVS - Doprava v klidu Snížení (-) 6 734 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice Odbor vnitřní správy Snížení (-) 250 000,00235



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Pořízení budov, pozemků a infrastruktury Odbor nabývání majetku Snížení (-) 35 000 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Oddělení krizového řízení Snížení (-) 300 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
Útvar koncepce a rozvoje MP Snížení (-) 400 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům

Kancelář ředitele ekonomického 

úřadu
Snížení (-) 685 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor kultury Snížení (-) 1 166 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Snížení (-) 495 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Provozní transfery obyvatelstvu Odbor kultury Snížení (-) 100 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z pronájmu majetku OSI - Vodovody a kanalizace Zvýšení (+) 18 000 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Ostatní nedaňové příjmy OSI - Sport. hala TJ Lokomotiva Zvýšení (+) 652 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Kancelář primátora Snížení (-) 2 500 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Odbor prezentace a marketingu Snížení (-) 1 700 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje

Kancelář ředitele technických 

úřadů
Snížení (-) 3 892 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Odbor bytový Snížení (-) 3 500 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Odbor životního prostředí Snížení (-) 100 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Odbor kultury Snížení (-) 1 400 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Městská policie Snížení (-) 8 793 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 7 800 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Oddělení bezpečnosti a prevence Snížení (-) 300 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Oddělení krizového řízení Snížení (-) 100 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Odbor investic Snížení (-) 8 600 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje OSI - Teplárenství Snížení (-) 22 834 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 4 217 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje OSI - Zimní stadion Snížení (-) 1 500 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje

VTP - Plzeňský vědeckotechnol. 

park
Snížení (-) 212 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Sport Snížení (-) 1 460 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 347 743 000,00

204
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z prodeje pozemků Odbor nabývání majetku Zvýšení (+) 2 500 000,00236



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

205
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Oddělení bezpečnosti a prevence Snížení (-) 250 000,00

205
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Smart Cities a podpora podnikání Snížení (-) 1 200 000,00

205
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 14 450 000,00

205
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Příjmy z prodeje bytů a nebytů Odbor prodeje majetku Zvýšení (+) 13 000 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice Odbor investic Snížení (-) 328 294 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Plavecké bazény Snížení (-) 22 745 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Ostatní sportoviště Snížení (-) 99 657 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OZS - správa domů Snížení (-) 26 053 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice Odbor životního prostředí Snížení (-) 1 250 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Provozní transfery obyvatelstvu Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 15 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 435 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Snížení (-) 916 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 735 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Snížení (-) 174 000,00

206
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12

Fond pro kofinancování dot.projektů 

(použití)
Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 479 374 000,00

207
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice Odbor investic Snížení (-) 364 743 000,00

207
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Vodovody a kanalizace Snížení (-) 15 227 000,00

207
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice

OSI - Stadion Štruncovy sady a 

Luční
Snížení (-) 1 477 000,00

207
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Stavební investice OSI - Sport. areál Prokopávka Snížení (-) 47 805 000,00

207
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Nestavební investice Odbor bytový Snížení (-) 1 258 000,00

207
RMP č. 1168 - Příloha č. 2 z 14.12.2020, ZMP č. 455 z 14.12.2020 - 

Příloha č. 1
12 Fond rezerv a rozvoje (použití) Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 430 510 000,00

208 RMP č. 1148 z 23.11.2020, ZMP č. 463 z 14.12.2020 12
Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Sport Zvýšení (+) 70 000,00

208 RMP č. 1148 z 23.11.2020, ZMP č. 463 z 14.12.2020 12 Běžné výdaje Sport Snížení (-) 70 000,00

209
RMP č. 1074 z 23.11.2020, ZMP č. 468 z 14.12.2020, ZMO5 č. 59 z 

2.12.2020
12 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 5 Zvýšení (+) 43 000,00

209
RMP č. 1074 z 23.11.2020, ZMP č. 468 z 14.12.2020, ZMO5 č. 59 z 

2.12.2020
12 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 43 000,00

209
RMP č. 1074 z 23.11.2020, ZMP č. 468 z 14.12.2020, ZMO5 č. 59 z 

2.12.2020
12 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 43 000,00

209
RMP č. 1074 z 23.11.2020, ZMP č. 468 z 14.12.2020, ZMO5 č. 59 z 

2.12.2020
12 Fond životního prostředí (použití) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 43 000,00

210 RMP č. 1163 z 14.12.2020, ZMP č. 474 z 14.12.2020 12
Investiční transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor kultury Zvýšení (+) 1 500 000,00

237



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

210 RMP č. 1163 z 14.12.2020, ZMP č. 474 z 14.12.2020 12
Provozní transfery jiným org. a veř. 

rozpočtům
Odbor kultury Snížení (-) 1 500 000,00

211 RMP č. 1150 z 23.11.2020, ZMP č. 482 z 14.12.2020 12 Nestavební investice Oddělení bezpečnosti a prevence Zvýšení (+) 897 248,00

211 RMP č. 1150 z 23.11.2020, ZMP č. 482 z 14.12.2020 12 Inv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 897 248,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12 Stavební investice Odbor školství - školství Snížení (-) 200 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12

Investiční příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
15. základní škola Zvýšení (+) 4 078 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
1. základní škola Zvýšení (+) 348 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12

Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
33. základní škola Zvýšení (+) 245 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12 Ostatní provozní výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 2 602 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12 Převody MMPxMO ostatní (+) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 200 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12 Převody MMPxMO ostatní (-) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 200 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12 Běžné výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 2 069 000,00

212
RMP č. 1167 z 14.12.2020, ZMP č. 484 z 14.12.2020, ZMO9 č. 19 z 

30.11.2020, ZMO2 č. 48 z 1.12.2020, ZMO5 č. 59 z 2.12.2020
12 Fond rezerv a rozvoje (tvorba) Městský obvod 9 Zvýšení (+) 200 000,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 70 993,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 82 500,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 5 Zvýšení (+) 7 600,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 6 Zvýšení (+) 35 800,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 12 000,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 34 563,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Běžné výdaje
MO2 - Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů
Zvýšení (+) 82 500,00

238



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Běžné výdaje MO3 - JSDH Zvýšení (+) 12 000,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Běžné výdaje MO4 - JSDH Zvýšení (+) 34 563,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Běžné výdaje Městský obvod 5 Zvýšení (+) 7 600,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Běžné výdaje Městský obvod 6 Zvýšení (+) 35 800,00

213

RMP č. 1185 z 14.12.2020, ZMO č. 225 z 2.12.2020, ZMO2 č.   , 

ZMO3 č. 92 z 2.12.2020, ZMO4 č. 59 z 3.12.2020, ZMO5 č. , ZMO6 

č. 59 z 30.11.2020

12 Běžné výdaje
MO1 - Odbor investic a majetku 

(vstup)
Zvýšení (+) 70 993,00

214 RMP č. 1238 z 14.12.2020 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 6 000,00

214 RMP č. 1238 z 14.12.2020 12 Běžné výdaje Odbor školství - školství Snížení (-) 6 000,00

215 Smlouva s PK č. 69412020 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.
31. základní škola Zvýšení (+) 29 483,00

215 Smlouva s PK č. 69412020 12 Transfery od krajů a regionálních rad (P) Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 29 483,00

216 Rozhodnutí MPSV č.j. MPSV-2020-232643-221/1 12
Provozní příspěvky vlastním 

příspěvkovým org.

Městský ústav sociálních služeb 

MP
Zvýšení (+) 566 026,00

216 Rozhodnutí MPSV č.j. MPSV-2020-232643-221/1 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 566 026,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Provozní transfery obyvatelstvu MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 1 715,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 241 315,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 7 Zvýšení (+) 12 740,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Městský obvod 8 Zvýšení (+) 24 375,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 90 000,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO4 - Finanční odbor - ostatní Zvýšení (+) 40 726,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Běžné výdaje Městský obvod 7 Zvýšení (+) 12 740,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Běžné výdaje Městský obvod 8 Zvýšení (+) 24 375,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 239 600,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 90 000,00

217 Dohody s Úřadem práce 12 Běžné výdaje
MO4 - Oddělení tajemnice - 

mzdová agenda
Zvýšení (+) 40 726,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Stavební investice Sportovní hala Krašovská Zvýšení (+) 80 000,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Stavební investice OSI - Ostatní sportoviště Snížení (-) 80 000,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Kurzové rozdíly Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 650 000,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Ostatní provozní výdaje
Kancelář ředitele ekonomického 

úřadu
Snížení (-) 650 000,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO1 - Finanční odbor Zvýšení (+) 268 244,92

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní
MO2 - Odbor ekonomický a 

poplatkový
Zvýšení (+) 140 003,63

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 336 987,61239



PČ Usnesení Měsíc Ukazatel Subjekt Operace Částka v Kč

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 2 700 000,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Neinv. dotace ze státního rozpočtu ostatní MO3 - Odbor ekonomický Zvýšení (+) 342 608,28

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Běžné výdaje
Odbor vnitřní správy - Měšťanská 

beseda
Zvýšení (+) 167 000,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Běžné výdaje
MO2 - Práce a mzdy, 

personalistika
Zvýšení (+) 140 003,63

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Běžné výdaje Kancelář taj. - odd. personální Zvýšení (+) 336 987,61

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Běžné výdaje Odbor vnitřní správy Snížení (-) 167 000,00

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Běžné výdaje MO1 - Organizační odbor Zvýšení (+) 268 244,92

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12 Běžné výdaje
MO3 - Odbor správní a vnitřních 

věcí
Zvýšení (+) 342 608,28

218 RMP č. 5 z 25.1.2021 12
Fond pro kofinancování dot.projektů 

(tvorba)
Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 2 700 000,00

219 RMP č. 117 z  8.2.2021, ZMP č. 7 z 8.2.2021 12 Placené úroky Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 5 000,00

219 RMP č. 117 z  8.2.2021, ZMP č. 7 z 8.2.2021 12 Kurzové rozdíly Odbor financování a rozpočtu Snížení (-) 42 000,00

219 RMP č. 117 z  8.2.2021, ZMP č. 7 z 8.2.2021 12 Splátky úvěrů Odbor financování a rozpočtu Zvýšení (+) 37 000,00

240



 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 1 of 14 
 

 

 

  

ZZPPRRÁÁVVAA    

  oo  vvýýsslleeddkkuu  ppřřeezzkkoouummáánníí  hhoossppooddaařřeenníí    

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o auditorech“), auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných 

Komorou auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“). 

 

pro územní samosprávný celek 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ 

za období 1.1.2020 – 31.12.2020 

 

 

 

 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 2 of 14 
 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE  

 

Název územního celku:    Statutární město Plzeň 

Adresa pro doručování:    náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 

IČ:      000 75 370 

Právní forma:     město (územně členěné statutárního město) 

Orgán územního celku oprávněný jednat jeho jménem: Mgr. Martin Baxa, primátor 

 

Auditorská společnost: 

1. H Z Brno spol. s r.o., Minská 160/102, Žabovřesky, 616 00 Brno 

2.          Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku: 

             Ing. Jan Jareš, odpovědný auditor  

             Ing. Zdeněk Řeřucha – senior asistent auditora 

             Ing. Jaroslava Smutná – asistent auditora 

Ing. Markéta Hnízdilová – asistent auditora 

Lenka Ferenčíková – asistent auditora  

 

 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanovením  

§ 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Místo přezkoumání: 

Přezkoumání hospodaření bylo uskutečněno na adrese Statutárního města Plzeň, na městských 

obvodech a v sídle auditorské společnosti. 

 

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno: 

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo ve dnech 15.-16.10.2020, 20.-23.10.2020, 2.11.-15.11.2020, 

19.11.-20.11.2020, 23.-24.11.2020 a dále ve dnech 25.-27.1.2021, 28.1.2021 a 2.2.-4.2.2021.  

Závěrečné přezkoumání hospodaření proběhlo v termínech 15.2.-16.2.2021, 24.2.-25.2.2021, 

1.3.2021, 4.3.2021, 8.3.2021, 10.3.2021, 11.3.-12.3.2021 a 15.3.2021.  

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 3 of 14 
 

 

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření územního celku Statutárního města 

Plzeň auditorskou společností:  

- Předání přehledu požadovaných podkladů pro provedení dílčího přezkoumání 

hospodaření za rok 2020 dne 15.10.2020.  

- Ověření výpočtu ukazatelů za rok 2020 a vyhotovení Zprávy auditora dne 15.3.2021  

 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o ročním 

hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle ustanovení § 17 odst. 2 a 3 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy  

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými  

nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

 k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále 
oblasti: 

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 

orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

h) účetnictví vedené územním celkem 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 4 of 14 
 

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 

podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) 

se ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 

 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 

výkazech, je odpovědný územní celek.  

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření vydat zprávu o výsledku 

přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou 

auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti 

vyplývající z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající se řízení kvality stanovené 

mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQC 1. 

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, auditorským 

standardem č. 52 a dalšími relevantními přepisy vydanými Komorou auditorů České republiky 

a s ustanoveními § 2, 3 a 10 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni 

dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, 

abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření Statutárního města Plzeň je v souladu s hledisky 

přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 

 

 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku a vyjádření závěru zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních 

informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší od postupů prováděných u zakázky 

poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou auditorem aplikovány na základě 

jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž je u předmětu přezkoumání hospodaření 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 5 of 14 
 

pravděpodobný výskyt významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto 

oblastí auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku Statutárního města Plzeň. 

Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 

Míra jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je tudíž významně nižší než jistota, která by byla 

získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu. 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního celku 

Statutárního města Plzeň je uvedeno v samostatné příloze C, která je nedílnou součástí této zprávy. 

V rámci přezkoumání územního celku Statutárního města Plzeň činil auditor i další kroky a využíval i 

další informace, které nejsou součástí tohoto označení. 

 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 

HOSPODAŘENÍ 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Statutárního města Plzeň jsme nezjistili 

žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 

významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými 

v bodě III. této zprávy. 

 

 

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. 

d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a 

v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah 

k hospodaření Statutárního města Plzeň jako celku. 

Při přezkoumání hospodaření Statutárního města Plzeň za rok 2020 jsme nezjistili žádné chyby a 

nedostatky. 

 

   

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA  

Při přezkoumání hospodaření Statutárního města Plzeň za rok 2020 nebyla zjištěna žádná rizika ve 

smyslu ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., která mohou mít negativní dopad na 

hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 6 of 14 
 

D. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu Statutárního města Plzeň a podíl 

zastaveného majetku na celkovém majetku Statutárního města Plzeň  

 

I. Podíl pohledávek na rozpočtu 

(A x 100)/B  

A. Vymezení pohledávek 133.113.600,56 Kč  

B. Vymezení rozpočtových příjmů 7.258.152.528,73 Kč 

Podíl pohledávek na rozpočtu 1,83 % 

 

II. Podíl závazků na rozpočtu 

(C x 100)/B 

C. Vymezení závazků 447.907.398,01 Kč 

B. Vymezení rozpočtových příjmů  
 

7.258.152.528,73 Kč 

Podíl závazků na rozpočtu 
 

6,17 % 

 

III. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

(D x 100)/E  

D. Vymezení zastaveného majetku 30.456.975,80 Kč 

E. Vymezení celkového majetku  45.320.880.355,40 Kč 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,07 % 

 

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO PŘÍJMŮ 
ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU 
UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST 

 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádření) o tom, že dluh 

územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném 

případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů. 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. 

 

 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 7 of 14 
 

VII.  DALŠÍ INFORMACE 

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přílohou této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm. c) 

zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření.  

Vyhotoveno dne 15.3.2021 

Auditorská společnost:      Auditor: 

H Z Brno spol. s r.o.      Ing. Jan Jareš 

Minská 160/102, 616 00 Brno                       Evidenční číslo auditora 0823   

Evidenční číslo auditorské společnosti 416            

 

 

Zpráva projednána s orgánem územního celku oprávněným jednat jeho jménem dne  ………….2021 

 

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněnému jednat jeho jménem dne ………….……..2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 8 of 14 
 

 

 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

 

Příloha A  Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor 

ověřil 

Příloha B  Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem, resp. 

statutárního orgánu dobrovolného svazku obcí, dle požadavku ustanovení § 7 písm. c) 

zákona č. 420/2004 Sb.  

Příloha C Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 9 of 14 
 

Příloha A 

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil 

soulad 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření  

s následujícími právními předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními:  

- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků  

a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení 

plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, 

rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění 

pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 

předpisů, 

- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 

- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 

prováděcími právními předpisy: 

- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních 

jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích 

na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví  

podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění 

pozdějších předpisů,  

- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 

a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/ 2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 10 of 14 
 

Příloha B 

 

Statutární město Plzeň se rozhodlo nevyužít svého práva a stanovisko ke zprávě nevypracovalo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 11 of 14 
 

Příloha C 

Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 

Účetnictví a výkazy 

• Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky, přehled o peněžních 

tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu) sestavená k rozvahovému dni 31.12.2020 

• Výkaz pro hodnocení rozpočtu FIN 2-12M 

• Inventarizační zpráva, inventury rozvahových účtů 

• Účetní deník 

• Hlavní kniha 

• Účtový rozvrh 

• Vnitřní směrnice, pokyny a nařízení 

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

• Registry majetku 

• Dokumentace k organizačnímu zajištění a způsobu provedení inventarizace majetku a 

závazků 

• Položkový rozpis přírůstků a úbytků dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

• Položkový rozpis nedokončeného nehmotného a hmotného majetku 

• Položkový rozpis poskytnutých záloh na pořízení hmotného a nehmotného majetku 

• Odpisový plán 

• Interní směrnice dle ČÚS č. 710 – část ostatní ustanovení pro naplnění § 36 odst. 1 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví 

• Seznam zastaveného nehmotného a hmotného majetku 

• Výpisy z katastru nemovitostí 

Finanční majetek 

• Seznam bank a bankovních účtů 

• Bankovní výpisy 

• Pokladní doklady 

• Pokladní knihy (deníky) 

• Účetní doklady a související podkladová dokumentace 

• Účetní závěrky společností, ve kterých má ÚJ majetkové účasti 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 12 of 14 
 

Pohledávky 

• Saldokonto pohledávek odsouhlasené na hlavní knihu 

• Věková struktura pohledávek – dle požadavků vyhlášky č. 410/2009 Sb. 

• Rozpis tvorby opravných položek 

• Dokumentace k zajištění pohledávek proti promlčení (např. upomínky, uplatnění sankcí za 

prodlení s úhradami, žaloby, rozhodnutí soudů), přehled o stavu pohledávek podle splatnosti 

k 31.12. přezkoumávaného období za hlavní a hospodářskou činnost 

• Vydané faktury 

• Kniha vydaných faktur 

• Evidence poplatků 

• Centrální evidence smluv 

Daně 

• Propočet odhadované daně z příjmů za období 1-12/2020 

• Kopie přiznání k dani z příjmů za rok 2019 

• Kopie přiznání k DPH  

Zásoby 

• Položkový seznam zásob 

Závazky 

• Seznam probíhajících soudních sporů 

• Saldokonto závazků odsouhlasené na hlavní knihu 

• Věková struktura závazků – závazky po splatnosti 

• Přírůstky a úbytky dlouhodobých závazků 

• Dodavatelské faktury 

• Kniha došlých, resp. dodavatelských faktur 

• Objednávky 

• Mzdová agenda (např. rekapitulace mezd, mzdové listy) 

• Odměňování členů zastupitelstva 

Jmění 

• Rozpis přírůstků a úbytků jednotlivých účtů 

 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 13 of 14 
 

Fondy 

• Pravidla tvorby a čerpání, statuty fondů 

• Rozpočty fondů, přírůstky a úbytky 

Výsledek hospodaření  

• Usnesení zastupitelstva – schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku za 

předcházející účetní období 

• Odsouhlasení hospodářského výsledku na výkaz zisku a ztráty 

Smlouvy 

• Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Evidence smluv 

• Darovací smlouvy 

• Smlouvy nájemní 

• Smlouvy o dílo 

• Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna) 

• Smlouvy o půjčce 

• Smlouvy o zřízení věcného břemene 

• Smlouvy o výpůjčce 

• Smlouvy zástavní 

• Smlouvy o smlouvě budoucí 

• Zveřejněné záměry související s nakládáním s majetkem 

• Smlouvy úvěrové 

• Smlouvy pojistné 

Rozpočet 

• Návrh rozpočtu (včetně informace o jeho zveřejnění na úřední desce a způsobem 

umožňujícím dálkový přístup) 

• Pravidla rozpočtového provizoria  

• Schválený rozpočet včetně jeho rozpisu podle rozpočtové skladby 

• Schválení závazných ukazatelů subjektům, které jsou povinny se jimi řídit 

• Střednědobý výhled rozpočtu 

• Rozpočtová opatření včetně usnesení dle příslušných orgánů 



     

Tel +420 603 243 786  l      Tel +420 604 290 579   E-mail  info@hzbrno.cz   

HZ Brno, spol. s r.o.   l      Minská 160/102   l      616  00  Brno - Žabovřesky 

Subjekt zapsaný Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 7112      DIČ: CZ 46964720 

Page 14 of 14 
 

• Závěrečný účet za předchozí rozpočtový rok (závěrečný účet, zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření, usnesení zastupitelstva aj.) včetně informace o zveřejnění závěrečného účtu na 

úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup 

• Finanční vypořádání za přezkoumávané období 

Veřejné zakázky 

• Přehled realizovaných veřejných zakázek v přezkoumávaném období, tj. výběrová řízení 

ukončená v průběhu přezkoumávaného období 

• Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám 

Ostatní 

• Usnesení zastupitelstva a rady 

• Zápisy z jednání výborů zastupitelstva a komisí rady 

• Zprávy (protokoly) z kontrol uskutečněných interními a externími orgány v přezkoumávaném 

období, informace o přijatých opatřeních 

• Výsledky kontrol zřízených organizací 

• Vnitřní směrnice, pokyny, příkazy, příp. nařízení 

Zřizované organizace 

• Zřizovací listiny příspěvkové organizace  

• Inventarizace 

• Návrh finančního vypořádání 

Poměrové ukazatele 

• Výpočet poměrových ukazatelů 

 

 


































































